
-3 -2 -1

1 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181031 IFTIMOAIA D.C. MARIA-ANGELA 9.86 290BUGETAT

2 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181045 PUIU O. RALUCA-IOANA 9.5 274BUGETAT

3 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181012 CIOBOTARU V. EVELINA-MIHAELA 9.48 273BUGETAT

4 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181024 GROSU I. IOAN-ILIE-RŁZVAN9.35 259BUGETAT

5 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181036 MANOLICŁ MA MIHAI 7.9 248BUGETAT

6 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181041 OLARI A. ION 7.5 245BUGETAT

7 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181002 ANTOCHE R.D. GABRIEL 8.75 244BUGETAT

8 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181004 ARCŁLEANU D. LAURA 9.38 235BUGETAT

9 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181048 ĸIPOĸ B ANCA-ELENA 9.63 232BUGETAT

10 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181030 HUŞANU F. ALEXANDRU FLORIN7.51 228BUGETAT

11 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181044 PITEL P. DUMITRIŞA 8.75 226BUGETAT

12 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181005 ASTANEI V. IOANA-ALEXANDRA 9.46 222BUGETAT

13 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181027 HATMANU I. MARCO 7.06 219BUGETAT

14 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181055 VARLAM A TUDOR-FLORIN 8.7 216BUGETAT

15 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181037 MELNICIUC-PUICŁ I. ILIE-GABRIEL9.13 214BUGETAT

16 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181028 HOLBAN G. NICOLAI 8.5 212BUGETAT

17 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181053 ŞOCU M. IULIAN-GABRIEL7.88 203BUGETAT

18 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181008 CERNICA A. CRISTIAN 6.86 202BUGETAT

19 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181046 ROMAN A. CLAUDIA-ĸTEFANIA7.35 196BUGETAT

20 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181020 FLORESCU C. ALEXANDRA 9.06 195BUGETAT

21 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181014 COLESNICOV V. MARGARITA 8.4 193BUGETAT

22 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181039 NECHITA D. IULIANA-DANIELA 8.78 192BUGETAT

23 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181015 COĸARCA I. VICTORIA 8.25 173BUGETAT

24 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181034 MALAICU C.C ANDREI 7.88 173BUGETAT

25 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181051 TOCARIUC E.A. IULIA-ROXANA 9.05 171BUGETAT

26 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181023 GRIGORIU M.I. ANTONIO-VALENTIN 8.68 169BUGETAT

27 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181043 PETROV M. IOAN-DENIS 7.78 162BUGETAT

28 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181033 JUBċRCŁ S. TATIANA 8 160BUGETAT

29 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181018 DONI G. GEORGIANA 6.75 145BUGETAT

30 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181007 CEBAN I. IRINA 7.5 142BUGETAT

31 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181001 ANDREI I. ALBERT-PETRU 7.3 134BUGETAT

32 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181026 HARAGA C.O. ĸTEFAN-OCTAVIAN7.56 130BUGETAT

33 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181054 UNGUREANU O.D. TUDOR-IONUŞ7.61 127BUGETAT

34 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181032 IONESCU P. MARIUS-IULIAN 7.66 121BUGETAT

35 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181025 GUŞOI F.I. BOGDAN-ALEXANDRU7.95 116BUGETAT

36 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181052 TOMA S. PATRICK-CHRISTIAN 7.33 114BUGETAT

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

01.03.2019 1



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

37 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181050 TIPA E. GEORGIANA-DIANA 7.63 112TAXA

38 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181038 MORUZ I. ĸTEFAN NICOLAE6.13 112TAXA

39 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181003 APINTILIESEI D. EDUARD-MARIAN 9.3 110TAXA

40 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181017 CUCOĸ G. DORIAN-ĸTEFAN7.73 102TAXA

41 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181035 MAMALIGA I. ELENA 6.5 102TAXA

42 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181029 HRIB E.F. ANDI-RUBEN 6.41 96TAXA

43 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181047 STRATULAT S.M. RUXANDRA-IOANA 6.76 94TAXA

44 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181016 COTNŁREANU I. MARIAN-ALEXANDRU8.7 84TAXA

45 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181013 CLOPOŞEL P. MARTA-BEATRICE7.08 68TAXA

46 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181056 VARVARA R.I. ĸTEFAN 7.61 64TAXA

47 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181011 CIOBANU V. ALEXANDRU 8.1 52TAXA

48 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181040 NIŞŁ C. ĸTEFANIA-CRISTINA7.03 40TAXA

49 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181009 CICEU A. ADRIANA-GIULIA 7.2 32TAXA

50 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181021 GċTLAN-GAZDARU P. ANDREI-COSTIN8.63 0 TAXA

51 1 Anul I Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL181022 GORGAN P.D. SABINA-ELENA 7.96 0 TAXA

1 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181123 NICORESCU N. MIHAELA-ROXANA 8.9 295BUGETAT

2 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181129 ORZA P. ĸTEFAN 8.06 284BUGETAT

3 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181153 TIMIĸAG A. SIMIDA 9.23 281BUGETAT

4 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181007 ALMAJAN E. CLAUDIA-FLORENTINA 8.23 281BUGETAT

5 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181002 ADŁSCŁLIŞEI I OANA-ANDREEA CŁS. POPA8.83 280BUGETAT

6 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181161 UNGUREANU R. PAULA 9.53 275BUGETAT

7 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181028 BOMPA P.L. TUDOR-CRISTIAN 9.65 273BUGETAT

8 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181136 PINTILIE V. BIANCA-ELENA 8.95 265BUGETAT

9 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181096 IRIMIA F. ISABELA-FLORENTINA 8.71 264BUGETAT

10 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181159 ŞEBREAN C. LARISA-ELENA8.66 261BUGETAT

11 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181104 MAFTEI V. ALEXANDRU-MIHAIL 8.2 261BUGETAT

12 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181047 CIOBANU G. MARCELA 8.15 260BUGETAT

13 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181101 LUCESCU N. ADINA-ELENA 8.18 257BUGETAT

14 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181108 MATEI E. MIRUNA-ILIOARA 8.56 256BUGETAT

15 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181073 FLOAREĸ V. ALEXANDRA-GEORGIANA8.68 251BUGETAT

16 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181006 ALEXIUC R. ANDREEA-DANIELA 9.26 249BUGETAT

17 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181162 URSACHI C. GABRIELA-MIHAELA 8.03 248BUGETAT

18 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181003 AGAPIE M. ANDREEA-MARCELA 9.01 245BUGETAT

19 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181064 DAMIAN L IOANA 8.66 243BUGETAT

20 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181157 TUDURACHE M. ANDREEA 8.43 243BUGETAT

21 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181122 NEDELIA M. NICOLA-TEODORA 9.41 242BUGETAT

01.03.2019 2



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

22 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181144 RADU ĸ. IULIANA 8.73 242BUGETAT

23 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181112 MIHALACHE D. DANIELA 7.76 240BUGETAT

24 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181023 BASMA V. OANA-MARIA 8.65 237BUGETAT

25 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181079 GAL C. IULIAN-PAUL 8.46 236BUGETAT

26 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181067 DOLHAN N.C. MŁDŁLINA 8.03 236BUGETAT

27 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181075 FRąNCU E. DELIA-EUGENIA7.36 236BUGETAT

28 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181027 BOICU I. CRINA-IONELA 7.96 235BUGETAT

29 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181048 CIOBANU L. ALEXANDRA-ADELINA 9.1 234BUGETAT

30 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181004 ALEXA L. RŁZVAN-VASILE9.06 230BUGETAT

31 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181066 DċSCŁ P. SERGIU-PETRICŁ8.18 230BUGETAT

32 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181115 MOISUC D. IONELA 7.78 230BUGETAT

33 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181077 GąFEI M. IONELA-GABRIELA7.71 230BUGETAT

34 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181155 TOPOLNICIANU M. PETRONELA-MŁDŁLINA7.91 228BUGETAT

35 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181021 BALAUR D.G. GABRIELA 8.05 227BUGETAT

36 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181044 CHIRICA C. ADINA-EMANUELA 7.96 226BUGETAT

37 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181011 ANDRIĸOAE R. ROXANA-GABRIELA7.45 226BUGETAT

38 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181143 RADU D. TEODORA 7.98 225BUGETAT

39 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181025 BILAN V. RŁZVAN 7.88 225BUGETAT

40 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181029 BOSTAN P. CRINA-MŁDŁLINA7.86 225BUGETAT

41 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181059 CRAINICIUC C.N. COZMIN-CONSTANTIN 7.78 224BUGETAT

42 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181107 MARTIN P. ANDREEA 8.75 221BUGETAT

43 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181019 ASAFTEI G. EVELINA-MARINA 8.73 220BUGETAT

44 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181113 MIRON I.M. ROXANA-ELENA 7.55 220BUGETAT

45 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181083 GLŁVAN I. ANA-EMANUELA7.51 220BUGETAT

46 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181134 PETRUŞ E. BIANCA-MARIA7.25 220BUGETAT

47 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181098 LŁDARU M. ALEXANDRA-CŁTŁLINA9 219BUGETAT

48 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181058 COZMA V. RADU-VASILE 7.8 219BUGETAT

49 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181166 ZAGAVEI M.D. IUSTINA-MARIA 8.38 217BUGETAT

50 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181091 HUIBAN V. VASILE-VLAD 8.86 216BUGETAT

51 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181068 DRAGUT C. DIANA 8.51 216BUGETAT

52 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181034 BURŞILŁ B. DUMITRIŞA-ALINA8.3 216BUGETAT

53 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181082 GIURGIA S. ALEXANDRA-LARISA 7.9 216BUGETAT

54 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181061 CRċĸMARIU V.L. IOANA-CŁTŁLINA7.83 216BUGETAT

55 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181118 MOTFOLEA G.C. GABRIEL 6.96 216BUGETAT

56 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181138 PċRVU I.S. LUIZA-ANDREEA8.46 215BUGETAT

57 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181084 GRAUR V. LARISA-ANDREEA 8.15 215BUGETAT

01.03.2019 3



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

58 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181142 PRICOPE P ANDREEA 7.88 215BUGETAT

59 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181050 CċRCU C. ANDREI 7.48 214BUGETAT

60 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181156 TUDOSCA I MŁLINA 7.01 213BUGETAT

61 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181032 BUJOR V. VASILE-VALERIAN 6.06 212BUGETAT

62 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181017 ARTENE M. ALEXANDRU-GEORGE 8.5 211BUGETAT

63 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181146 SCUTARU P. IRINA 6.75 211BUGETAT

64 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181085 GROSU O. S. RŁZVAN 7.75 209BUGETAT

65 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181042 CERNOVSCHI D. ADINA-MARIA 8.73 208BUGETAT

66 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181089 HOLTEA G. ANDREI 7.73 204BUGETAT

67 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181151 TALPEĸ N. ANA-MARIA 6.5 204BUGETAT

68 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181109 MAZILU M.C. ALEXANDRU-IULIAN 7.13 203BUGETAT

69 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181127 ONICIUC I. RAMONA-ALEXANDRA 7.55 202BUGETAT

70 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181037 BUZŁMURGŁ L.V. ALEXANDRA7.96 200BUGETAT

71 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181097 JALABOI C. IUSTIN-GHEORGHE 6.9 198BUGETAT

72 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181074 FOARFECŁ N.S. ANDREI-ALEXANDRU7.6 197BUGETAT

73 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181065 DASCŁLU N. DRAGOĸ-PETRIĸOR6.8 197BUGETAT

74 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181169 ZALISCHI V. DIANA 7.65 196BUGETAT

75 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181139 PċSLARU M.C. ĸTEFAN-OVIDIU7.81 195BUGETAT

76 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181001 ABABEI V. GEORGIANA 7.15 194BUGETAT

77 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181092 IANCU A.E. VIORICA 6.43 194BUGETAT

78 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181051 CċRJŁ M. MARIA-ADELINA7.01 193BUGETAT

79 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181103 MACOVEI D. ROXANA-GEORGIANA 7.33 190BUGETAT

80 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181013 ANIŞESCU V. ALEXANDRA-VALENTINA8.66 189BUGETAT

81 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181043 CHELARIU F. MŁDŁLINA-ELENA6.86 189BUGETAT

82 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181087 HANGANU M. CLAUDIA-IONELA 7.85 188BUGETAT

83 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181086 GURZUM I. ANDREEA-ALEXANDRA 7.83 187BUGETAT

84 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181049 CIUTACU G. GEANINA-DENISA 7.5 187BUGETAT

85 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181128 ONODE F. IULIA-LARISA 7.68 184BUGETAT

86 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181148 SPANACHE P. DINA-ESTERA 6.81 184BUGETAT

87 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181055 CORDUNEANU M.M. ANDREEA-TEODORA 7.75 183BUGETAT

88 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181093 IFRIM D. SORINA 7.43 183BUGETAT

89 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181090 HUDESCU L.A. MARIA-ALECSANDRA 8.5 182BUGETAT

90 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181076 GABOR G. CARMEN-CRISTINA 7.25 180BUGETAT

91 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181062 CROITORU C. COSTIN 8.45 177BUGETAT

92 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181071 ENEA C. ANDREEA-ADELINA 6.81 177BUGETAT

93 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181039 CŁPRARU C. ANDREEA-ELENA8.11 176BUGETAT

01.03.2019 4



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

94 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181119 MOVILŁ D. BOGDAN-COSMIN7.45 176BUGETAT

95 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181012 ANDRONIC C. ĸTEFAN-EMANUEL7.8 175BUGETAT

96 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181005 ALEXANDRU P. CARMEN-MARIANA 6.76 174BUGETAT

97 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181014 ANTON C. ANCUŞA 7.68 172BUGETAT

98 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181056 COSTACHE F.E. FLORIN-BOGDAN 6.13 167BUGETAT

99 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181135 PINCONSCHI V. SIMONA-GEORGIANA 8.71 164BUGETAT

100 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181010 ANDRIESCU F. BIANCA-ANDREEA 7.31 163BUGETAT

101 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181078 GAFIŞA C. ANA-MARIA 7.6 162BUGETAT

102 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181111 MIHAI L. M. IONUŞ-ADELIN6.78 160BUGETAT

103 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181102 LUNGU ĸ. LOREDANA-ĸTEFANA8.2 158BUGETAT

104 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181133 PŁDURARIU I. EDUARD 7.28 158BUGETAT

105 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181031 BUCĸŁ V. ANA-MARIA 7.7 157BUGETAT

106 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181117 MOLAN M.M. LARISA-ANDREEA 6.31 157BUGETAT

107 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181105 MANOLACHE V. ALECSANDRA-DANIELA 6.08 155BUGETAT

108 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181040 CŁĸUNEANU S. CONSTANTIN-FLORINEL6.76 153BUGETAT

109 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181158 TULAN C. ELENA-PATRICIA 6.13 150BUGETAT

110 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181163 VEZETEU I. GEORGIANA 6.7 149BUGETAT

111 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181016 ARGEANU ĸ. ANDREEA 7.68 147BUGETAT

112 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181008 AMIHŁESEI C. DIANA-ELENA8.28 142BUGETAT

113 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181057 COĸESCU ĸ. ĸTEFANA-ANDREEA6.41 142BUGETAT

114 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181170 ZMŁU C. COSMIN-DANIEL 8.86 140BUGETAT

115 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181099 LIPOVANU D.E. MARIAN 6.83 138BUGETAT

116 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181069 DRANGA C. FLORINA-ALEXANDRA 6.83 136BUGETAT

117 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181149 ĸUHAN C. ANDREI-VALENTIN7.6 134BUGETAT

118 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181080 GHERVASE M. MIHAI-ALEXANDRU 6.61 130BUGETAT

119 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181026 BOCA I.D. IUSTIN-TEODOR 6.2 130BUGETAT

120 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181094 IGNAT F. ROBERT-ANDREI 8.23 128BUGETAT

121 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181124 NISIOI I. MŁDŁLINA 6.5 126BUGETAT

122 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181054 COMŁNESCU G. ANDREI-MŁDŁLIN7.4 124BUGETAT

123 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181100 LUCA V. GEORGIANA-LARISA 6.5 114BUGETAT

124 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181060 CRŁCIUN I. SIMONA 8.91 112BUGETAT

125 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181035 BURUIANŁ C. ROXANA-MARIA6.51 110BUGETAT

126 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181145 RUSU M. MARINELA 7.35 106BUGETAT

127 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181045 CIBOTARIU V. EMILIA-GABRIELA 7 102BUGETAT

128 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181150 ĸURPANU C.C. VLAD-PETRU7.13 94BUGETAT

129 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181168 ZAHARIA M. RŁZVAN 6.65 94BUGETAT

01.03.2019 5



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

130 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181132 PŁDURARIU G. ALEXANDRU-GABRIEL7.1 92BUGETAT

131 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181070 DUMITRIU C. IULIANA-CRISTINA 7.06 90BUGETAT

132 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181167 ZAHARIA C. ALEXANDRU 7.06 84BUGETAT

133 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181106 MARDARE C.D. MŁDŁLINA 8.08 78BUGETAT

134 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181038 CANTEA ĸ. DELIA-ELENA 7.63 66BUGETAT

135 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181072 FŁRCŁĸEL I. ADRIAN 6.6 66BUGETAT

136 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181160 ŞURCANU P. DENISA-IULIANA7.46 64BUGETAT

137 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181121 NECHITA G. ANA-GEORGIANA 7.35 64BUGETAT

138 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181033 BURSUC S. ALEXANDRU-IOAN 8.48 60BUGETAT

139 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181114 MOCANU C. BOGDAN-CONSTANTIN 6.28 60BUGETAT

140 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181152 TEODOROVICI V.C. DAVID-IULIAN 6.56 84TAXA

141 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181147 SLOATA G. MARIUS-DANIEL 6.2 60TAXA

142 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181046 CIOBANU F. PAUL-PETRU 7.75 58TAXA

143 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181095 IONESCU P. VLAD-ĸTEFAN6.26 58TAXA

144 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181154 TOFAN C. ANDREEA-VLADINA 9.21 42TAXA

145 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181088 HLIPCŁ S. ROBERT-OVIDIU7.86 36TAXA

146 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181052 COIPAN N. NICOLETA 6.4 35TAXA

147 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181020 AĸCHIOPOAEI M. ANA-MARIA7.55 30TAXA

148 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181018 ARTENI C. ALEXANDRU-ADRIAN 7.61 28TAXA

149 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181110 MELENCIUC C. ELENA CŁS. DONISANU8.96 0 TAXA

150 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181126 OLARIU N. MARIA-GEORGIANA 8.8 0 TAXA

151 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181024 BIANU V. GEORGIANA-ANDRA 8.73 0 TAXA

152 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181120 MUNTEANU T. GEORGIANA 8.53 0 TAXA

153 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181015 ARAMA G DIANA-MADALINA CŁS. BIRZU8.22 0 TAXA

154 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181131 PATRICHI L. LAURA 7.91 0 TAXA

155 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181063 DACIU T. TEODOR-ANDREI 7.43 0 TAXA

156 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181140 POIANŁ V. IOANA 6.48 0 TAXA

157 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181053 COJAN V. EMANUEL 6.4 0 TAXA

158 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL181141 PREDA V. BOGDAN-RŁZVAN 6.1 0 TAXA

159 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171151 TAPOVEŞ M. ALEXANDRA-MŁDŁLINA7.13 196TAXA

160 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171075 IACOB P. DIANA 6.58 169TAXA

161 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171005 ALEXA V. NARCISA-GABRIELA 6.1 166TAXA

162 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171112 NIŞŁ I. IONELA 8.43 131TAXA

163 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 31040605SL161151 BIVOL I. ROXANA-IOANA 6.1 109TAXA

164 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 31040605SL161132 IORDACHE I. ANDREI 6.76 36TAXA

165 1 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171063 GċNGA V.M. CRISTIAN-FLORIN6.51 30TAXA

01.03.2019 6



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

1 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181026 BARONCEA L. ADRIANA 9.86 295BUGETAT

2 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181162 PROHORENCO V. VALERIU 8.75 276BUGETAT

3 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181096 HOLBAN I.C. SABINA-LILIANA 8.56 274BUGETAT

4 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181163 PUHA I. DIANA 8.58 272BUGETAT

5 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181028 BŁIŞAN I. ALEXANDRU-IOAN8.96 270BUGETAT

6 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181118 MAGDICI N.A. NICOLETA-ALINA 9.8 269BUGETAT

7 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181071 DULCINATU S. ROXANA-ALEXANDRA 9.58 266BUGETAT

8 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181189 TOFAN C. RALUCA-ELENA 9.38 266BUGETAT

9 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181186 TANASE V.V. TEONA 9.88 265BUGETAT

10 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181021 BADALE N.C. ANA-MARIA 8.8 261BUGETAT

11 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181176 SŁLCIANU M. ANDREEA 9.28 260BUGETAT

12 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181054 CHIRICA I. IONELA-GIANINA 9.58 259BUGETAT

13 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181087 GRIGORAĸ C. ADELINA 8.06 259BUGETAT

14 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181169 ROTARIU G. BIANCA-GEORGIANA 8.9 258BUGETAT

15 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181029 BEJAN P. ALINA-MARIA 9.3 255BUGETAT

16 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181045 CąRA N. CLAUDIU-STELIAN8.6 255BUGETAT

17 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181135 NECHIFOR D. DIMITRIE-DAN-IULIAN 8.06 255BUGETAT

18 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181198 UNGUREANU P. ADRIANA-CŁTŁLINA9.46 252BUGETAT

19 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181012 ANDRONIC T. IOAN-VLŁDUŞ8.9 252BUGETAT

20 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181025 BARBACARIU D. DORIN-ADRIAN 8.53 252BUGETAT

21 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181109 JċTCŁ D-D DANA-OANA 8.8 251BUGETAT

22 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181024 BALAN V. DAN-MIHŁIŞŁ 8.48 251BUGETAT

23 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181079 FLUERAĸ D. PETRONELA 8.83 250BUGETAT

24 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181089 GRIGORICIUC C. ALINA-NICOLETA 9.08 249BUGETAT

25 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181149 PETRACHI V. MIHAELA-VIORICA 8.93 248BUGETAT

26 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181167 RŁILEANU V. ANDREI-LUCIAN8.46 248BUGETAT

27 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181111 LECA A. ANDREEA-ELENA 8.98 247BUGETAT

28 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181037 BOSċNCEANU D. BEATRICE-ANA7.86 245BUGETAT

29 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181023 BALAN ĸ. ANAMARIA 9.26 243BUGETAT

30 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181092 HALIP V. ANDREI 8.38 243BUGETAT

31 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181185 TALMACIU D. DANIELA-ELENA 9.13 241BUGETAT

32 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181141 NISTOR I. FLORINA 8.38 241BUGETAT

33 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181134 NEAMŞU ĸ.A. LAURA-IOANA8.28 241BUGETAT

34 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181065 CURCŁ G. SOFIA-BIANCA 9.66 240BUGETAT

35 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181048 CŁRARE V ANDREEA 9.55 240BUGETAT

36 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181100 HUŞANU C. DENISA 9.3 240BUGETAT

01.03.2019 7



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

37 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181195 ŞIBICHI M. PAULA-AMALIA8.85 240BUGETAT

38 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181194 ŞAN M. ANDI-GABRIEL 8.16 240BUGETAT

39 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181159 PRICOP V. IOANA-BIANCA-IASMINA 8.83 239BUGETAT

40 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181161 PRODAN C.C. GABRIEL-CONSTANTIN 8.1 239BUGETAT

41 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181126 MOCANU DM ANDREEA 9.4 238BUGETAT

42 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181080 FORCOĸ ĸ. DELIA-DIANA 9.2 236BUGETAT

43 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181044 CAPRARIU P. RALUCA-ELENA 8.83 236BUGETAT

44 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181036 BOROSAN C.V MARTA-MIRUNA 9.06 233BUGETAT

45 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181052 CHIRIAC C. EDUARD-ANDREI 7.88 233BUGETAT

46 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181178 SPąNU C. ANDREEA-CRISTINA8.71 231BUGETAT

47 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181022 RŁDUCIOI I. DELIA-MŁDŁLINA8.93 230BUGETAT

48 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181139 NICORESCU C. IOANA-LARISA 8.86 230BUGETAT

49 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181075 ENACHE I.G. IONELA-ROXANA 8.81 230BUGETAT

50 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181035 BOJOAGŁ C. ANDREEA 8.45 230BUGETAT

51 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181147 PŁDURARU C. GEORGIANA-ĸTEFANIA8.78 227BUGETAT

52 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181170 ROTARU A. DIANA-MIHAELA 8.3 227BUGETAT

53 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181064 COZMA G. ADINA-ALEXANDRA 9.13 226BUGETAT

54 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181082 GAFIŞA G. GHEORGHE-SEBASTIAN8.71 226BUGETAT

55 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181017 ASAFTEI V. CARMEN-IONELA 8.4 225BUGETAT

56 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181107 IORDACHE H. FLORENTINA-IULIANA 8.76 224BUGETAT

57 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181179 STOLERIU V. ANDREEA-DORINA 8.35 224BUGETAT

58 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181201 VASILACHE C. NICOLETA 9.33 221BUGETAT

59 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181032 BċRJOVANU I. IOANA-LŁCRŁMIOARA7.7 221BUGETAT

60 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181058 CICEU M. CLAUDIA 8.9 220BUGETAT

61 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181140 NICUŞŁ C. ROBERT-CONSTANTIN8.83 220BUGETAT

62 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181046 CAZACU M. DIANA-MARCELA 8.81 220BUGETAT

63 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181053 CHIRIAC I. LIDIA 8.8 220BUGETAT

64 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181173 SAMSON V. MIHAELA 8.8 218BUGETAT

65 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181085 GċBU V. ANCA-ELENA 8.13 218BUGETAT

66 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181165 RADU D. DUMITRU-CRISTINEL 7.13 218BUGETAT

67 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181007 AIRINEI E. GEORGIANA 8.8 217BUGETAT

68 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181197 ŞURCANU D.G. GEORGIANA-VIORICA9.23 216BUGETAT

69 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181030 BERAR I. PETRONELA-ADRIANA 8.01 216BUGETAT

70 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181057 CHIRILŁ N. MARIA 8.73 215BUGETAT

71 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181113 LITEANU C. CRISTINA-LENUTA CŁS. NASTASIEA8.56 215BUGETAT

72 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181145 PAICU I. SABINA-MARIA 9.05 214BUGETAT

01.03.2019 8



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

73 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181142 NIŞUC O. PAULA-MŁDŁLINA7.85 214BUGETAT

74 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181202 VIŞEGA L. DIANA-DUMITRIŞA8.31 213BUGETAT

75 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181043 BURUIANŁ G. ANDA 8.16 213BUGETAT

76 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181181 ĸCHIOPU D. RALUCA-MARINA9.75 212BUGETAT

77 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181177 SIRBU M. MIHAELA 8.46 212BUGETAT

78 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181049 CŁRARE-HORDILŁ A.I. MIHAI-ĸTEFAN7.25 212BUGETAT

79 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181203 VIZITEU P. ANDREEA-ELENA 9.25 211BUGETAT

80 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181131 MURARIU C. PETRONELA 8.71 211BUGETAT

81 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181129 MOROĸAN A. MARTA-ELVIRA7.95 210BUGETAT

82 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181067 DARIE M. MARIA-ALEXANDRA 8.9 209BUGETAT

83 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181062 CONSTANTIN P. MIHAELA 8.73 209BUGETAT

84 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181174 SAVA G. ANDREEA-NICOLETA 7.9 209BUGETAT

85 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181069 DOMNARI V. DANIEL-IONUŞ9.01 208BUGETAT

86 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181081 FRUNTAĸ A. ANA-MARIA-ADRIANA8.96 207BUGETAT

87 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181115 LUPAĸCU M. PAUL-COSMIN6.75 207BUGETAT

88 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181061 CIOLAN I. ANCA-IONELA 8.6 206BUGETAT

89 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181172 ROTARU M. ADINA-MIHAELA 8.33 206BUGETAT

90 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181056 CHIRILŁ G. ĸTEFAN-DANIEL7.13 205BUGETAT

91 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181196 ŞIMPŁU D.M. ALEXANDRU-IOAN9.06 204BUGETAT

92 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181034 BOCMAN G. IRINA 8.65 204BUGETAT

93 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181122 MIHŁILŁ M.C. MARIA-CRISTINA8.31 204BUGETAT

94 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181077 FEER D. GEORGIANA-DANIELA 7.33 202BUGETAT

95 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181200 URSU R.I. IOAN-IOSIF 8.66 198BUGETAT

96 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181116 LUPŁESCU M. LAURA-GEORGIANA8.33 198BUGETAT

97 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181153 PLŁCINTŁ I. MIHŁIŞŁ-DANIEL8.08 198BUGETAT

98 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181160 PRISACARIU F ADRIAN-FLORIN 6.45 198BUGETAT

99 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181019 AXINTE V. ANDREEA 9.35 197BUGETAT

100 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181168 ROINIŞŁ ĸ. CŁTŁLIN-IONUŞ8.61 197BUGETAT

101 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181136 NECHIFOR M. ARMAND-IOSIF 7.81 196BUGETAT

102 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181191 TRAISTŁ I. IOANA-LAVINIA8.91 195BUGETAT

103 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181158 PRICOP C. FLORENTINA 8.8 195BUGETAT

104 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181018 AXINTE G. ANDREEA 8.21 195BUGETAT

105 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181199 URSACIUC P. MARILENA 7.16 195BUGETAT

106 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181063 COZMA C. DANIEL 7.13 195BUGETAT

107 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181039 BOTOĸANU I.D. VLAD-PAUL8.1 193BUGETAT

108 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181006 AIONESEI N. GABRIELA 7.56 193BUGETAT

01.03.2019 9



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

109 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181020 BABLIUC S. DIANA-IOANA 7.53 193BUGETAT

110 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181042 BURA C. ĸTEFAN-CŁTŁLIN8.25 191TAXA

111 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181015 ARCHIP D. LORENA-IONELA 7.75 189TAXA

112 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181138 NEGEL C. CRISTINA-ADELINA 8.48 188TAXA

113 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181031 BICIOC N.D. SABIN-MIHAI 6.93 187TAXA

114 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181119 MARCU I. ELENA-BIANCA 8.15 186TAXA

115 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181004 AGUDARU R. ĸTEFAN-MIHAI7.53 185TAXA

116 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181066 DARABAN A. ANDREEA-MARINA 7.93 183TAXA

117 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181060 CIOBANU R. MIHAELA 9.13 182TAXA

118 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181072 DUMBRAVŁ R.V. ANA-MARIA7.45 181TAXA

119 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181105 IOANCEA C. DIANA-MELANIA 8.55 180TAXA

120 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181103 ILIE I. ANA-MARIA 8.63 179TAXA

121 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181010 AMARIEI C. LAVINIA-ANCUŞA8.8 177TAXA

122 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181204 VOICU D. LARISA-ALEXANDRA 6.51 177TAXA

123 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181146 PATRICHE G.C.L. OANA-GEORGIANA 9.01 175TAXA

124 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181182 ĸOVEA D.C. OANA-PAULA 7.21 175TAXA

125 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181183 ĸTEFAN F. LAURA-ANDREEA CŁS. AĸCHIOPOAEI8.38 172TAXA

126 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181011 ANDRIĸAN C. ANDREEA-TRANDAFIRA cas. PASCARIU8.48 164TAXA

127 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181192 TRANDAFIR T. RALUCA-ALEXANDRA 8.3 164TAXA

128 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181152 PLŁCINTŁ D. ANDREI-ALEXANDRU8.38 162TAXA

129 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181090 GRIGORIU P. CRISTIAN-PETRIĸOR7.61 162TAXA

130 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181133 NŁSTASE V. MIHAELA-ANDRA7.98 160TAXA

131 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181187 TąRĸA P. ANA-IOLANDA 8.13 159TAXA

132 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181040 BRANOAEA M. BEATRICE-MIHAELA 8.11 159TAXA

133 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181137 NECHITA R. ALEXANDRU-GABRIEL 8.01 159TAXA

134 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181059 CIOBANU F. MARIA-MAGDALENA 8.95 158TAXA

135 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181099 HULUŞŁ C. GEORGE-DANIEL8.41 158TAXA

136 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181121 MŁGIRESCU C. THEODOR 8.26 157TAXA

137 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181190 TONU D.C. LARISA IONICA 8.1 157TAXA

138 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181108 IROD I. MARIANA-IULIANA 7.9 156TAXA

139 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181014 APETREI M.C. BOGDAN-VASILICŁ7.76 156TAXA

140 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181184 ĸTEFŁNIŞŁ C. DANIELA 6.95 156TAXA

141 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181070 DUBINŁ C. ISABELA-FLORINA8.86 155TAXA

142 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181117 MACHEDON I. OANA-ELENA 8.48 155TAXA

143 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181125 MOCANU C.D. CORINA-MALVINA 8.35 153TAXA

144 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181001 ABŁLAĸI R.B. GEORGE DANIEL7.9 152TAXA

01.03.2019 10



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

145 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181047 CŁMŁRAĸU N. MŁDŁLINA-MIHAELA7.85 150TAXA

146 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181074 DUPALŁU S. ROBERT-ALEXANDRU7.73 145TAXA

147 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181151 PINTILESCU I. ELENA-MŁDŁLINA7.08 145TAXA

148 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181171 ROTARU E.M. EDUARD-ALEXANDRU 8.53 144TAXA

149 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181130 MOSCALIUC M.L. IOANA-ALEXANDRA 8 136TAXA

150 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181068 DOLGHI V. VICTOR 7.25 134TAXA

151 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181093 HAN F. ANDREI-MARIUS 7.15 132TAXA

152 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181120 MARCU I. EMILIA-IONELA 8.11 130TAXA

153 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181102 ILIE D. SERGIU 7.93 126TAXA

154 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181128 MORARIU F. BEATRICE 8.46 122TAXA

155 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181033 BLEANCŁ F. ARYANA 7.21 122TAXA

156 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181110 LASLŁU G. CAMELIA-TEODORA6.48 122TAXA

157 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181154 PLŁCINTŁ N. COSMIN-IONUŞ6.38 122TAXA

158 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181083 GHEORGHIAN I. DAIANA-GABRIELA 9.06 119TAXA

159 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181086 GORCEA G. DŁNUŞ-ALEXANDRU8.86 118TAXA

160 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181104 ILIEĸ P. BIANCA PETRONELA7.93 114TAXA

161 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181041 BUNGEAN P. ROXANA-IULIANA 6.68 112TAXA

162 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181076 FANTAZŁ C. BOGDAN 7.66 111TAXA

163 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181078 FILIP M. MIHAELA-CLAUDIA 6.78 108TAXA

164 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181124 MLEĸNIŞŁ G.M. BIANCA-ANDREEA7.4 96TAXA

165 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181123 MITRICŁ P.T. ROXANA-ANDREEA7.71 90TAXA

166 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181205 ZAHARIA J. IULIANA-CRISTINA 9.55 86TAXA

167 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181091 GROSU I.N. MARIA-MIRABELA 7.41 84TAXA

168 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181155 POP L. ARIANA 8.48 82TAXA

169 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181013 ANTON T. CRISTINA 7.16 82TAXA

170 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181144 OPRIĸANU AN RAREĸ TEODOR8.58 81TAXA

171 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181008 ALECSANDRU I. RAREĸ-FLORIN7.28 80TAXA

172 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181207 ZŁICANU D. NICOLAE-COSMIN6.86 54TAXA

173 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181098 HULPOI I. ALEXANDRA-GEORGIANA 8.96 52TAXA

174 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181005 AICOBOAIE M. COSMINA 8.08 52TAXA

175 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181150 PICHIU M.E. MŁDŁLINA-IOANA7.43 45TAXA

176 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181164 RADU C. ANDREEA 8.25 44TAXA

177 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181101 IACOB V. ADINA-GABRIELA 6.33 44TAXA

178 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181095 HċRA C. ALEXANDRA-EVELINA9.16 42TAXA

179 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181038 BOTŁ A. VIRGINIA 9.05 30TAXA

180 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181188 TOFAN C. ANA-ROXANA 8.56 20TAXA

01.03.2019 11



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

181 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181148 PŁDURARU P.G. SORIN-GABRIEL6.63 20TAXA

182 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181112 LEFTER V. RADU-MARIAN 9.41 0 TAXA

183 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181206 ZAMFIRESCU I. ANA-MARIA 9.35 0 TAXA

184 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181127 MOLDOVANU M.I. BIANCA-IOANA 8.93 0 TAXA

185 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181003 AGAPIE I. IONELA-DENISA 8.88 0 TAXA

186 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181050 CŁRŁUĸU C. DANIEL 8.7 0 TAXA

187 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181073 DUMITRU D. CRISTINA-DENISA 8.15 0 TAXA

188 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181009 ALUPOAEI I.S. BEATRICE-GEORGIANA 7.93 0 TAXA

189 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181156 POP T.A. ANDREI 7.91 0 TAXA

190 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181097 HRISCU I.C. GEORGE-CRISTIAN 7.41 0 TAXA

191 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181157 PORFIR I.D. IOAN-CRISTIAN 7.18 0 TAXA

192 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181084 GHIBANU L. ALEXANDRU 7.1 0 TAXA

193 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181051 CHIPERI C. ADELINA-COSTINELA 6.83 0 TAXA

194 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181106 IONESCU C. ANCA-ELENA 6.63 0 TAXA

195 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181002 AFRŁSILOAIA D. BRċNDUĸ-CONSTANTIN6.43 0 TAXA

196 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL181209 ZUZEAC V.C. CŁTŁLINA-IONELA6.33 0 TAXA

197 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171106 HILIŞANU C.C. EDDY-CONSTANTIN7.23 214TAXA

198 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171088 DUMBRAVŁ D. BIANCA-MIHAELA6.63 129TAXA

199 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171143 MARGINŁ I. ANDREEA 7.75 84TAXA

200 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171039 BULEU V. MARIA-MAGDALENA 6.73 84TAXA

201 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171157 MUNTEANU P. ANA-MARIA 8.05 75TAXA

202 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171130 JUVERDEANU C. DIANA 6.63 24TAXA

203 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171138 LUNGU P. MIHAELA-ALEXANDRA 6.55 20TAXA

204 1 Anul I Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171112 HUMUŞŁ V.L. MŁDŁLINA-ELENA9.11 0 TAXA

1 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181031 BOTNARIUC V. FELICIA 8.25 280BUGETAT

2 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181090 JICMON S. CRISTINA LUMINIŞA9.06 269BUGETAT

3 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181020 BARBOS L. BEATRICE 9 268BUGETAT

4 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181027 BċRZU C. LAVINIA-MARIANA9.53 257BUGETAT

5 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181128 PRICOP D. ADINA-MIHAELA 8.05 256BUGETAT

6 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181143 STAFIE D. ANDREEA-GEORGIANA 9.01 250BUGETAT

7 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181111 NEICU V ANA-MARIA 8.81 241BUGETAT

8 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181042 CŁUĸANU M. CRISTINA-IOANA8.73 240BUGETAT

9 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181058 CUĸNIR I. MARIA 8.03 240BUGETAT

10 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181076 HATFALADI L. ROBERT 8.15 236BUGETAT

11 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181057 CURECHERIU D. CONSTANTIN 6.15 236BUGETAT

12 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181107 MOISUC V VASILE-VLAD 8.45 234BUGETAT

01.03.2019 12



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

13 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181043 CHIPERI G. GHEORGHE-VALENTIN 7.7 231BUGETAT

14 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181088 IVAS L. SERGHEI 6.5 230BUGETAT

15 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181157 UNGUREANU I. ALEXANDRA-LŁCRŁMIOARA7.15 229BUGETAT

16 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181131 ROCA E. ROXANA-IULIANA 9.15 222BUGETAT

17 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181023 BŁLAN C. RAMONA-LOREDANA8.18 221BUGETAT

18 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181055 CRACEA C. COSMIN-IULIAN 7.55 221BUGETAT

19 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181158 URSU G.A. ANDREI-ALEXANDRU 7.7 220BUGETAT

20 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181011 ANDRIEĸ I. CŁTŁLINA-IONELA9.06 219BUGETAT

21 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181066 FRċNCU C.G. ANDREEA-DANIELA8.16 219BUGETAT

22 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181010 ANDREI D.D. ELENA 9 210BUGETAT

23 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181016 ARIGA I.M. MŁDŁLINA-GABRIELA7.65 210BUGETAT

24 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181014 APOSTU M. MARIUS-FLORIN 6.35 209BUGETAT

25 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181077 HċRGŁU C.M. IOANA-DANA 8.4 207BUGETAT

26 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181146 SUDUREAC M AUGUSTIN-CRISTIAN 8.38 207BUGETAT

27 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181075 HANŞU S MŁDŁLINA 9.05 206BUGETAT

28 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181117 ONICŁ M. ALINA-IUSTINA7.28 201BUGETAT

29 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181138 SŁCŁLEANU G. LAVINIA-ELENA8.33 199BUGETAT

30 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181059 DASCŁLU G. LAURA-GEORGIANA7.7 195BUGETAT

31 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181098 MANOLACHE G. GEORGE 7.18 194BUGETAT

32 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181007 ALEXANDRU D. RŁZVAN-GHEORGHE6.1 192BUGETAT

33 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181112 NISTOR C. GEORGIANA 7.5 191BUGETAT

34 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181104 MERCAĸ A. GEORGIANA-LARISA8.26 190BUGETAT

35 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181100 MATACHE V. DANIELA-VERONICA 7.98 190BUGETAT

36 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181039 CąRLAN V.A. TIBERIU-FLORIN6.86 188BUGETAT

37 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181079 HUŞANU F. FLORENTINA 8.15 187BUGETAT

38 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181072 GHERASIM C.D. CRISTIAN-ALEXANDRU 8.08 187BUGETAT

39 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181159 URZICŁ G. IOAN 7.56 187BUGETAT

40 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181018 BACIU M. ANCUŞA-MIRELA 7.8 184BUGETAT

41 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181094 LUCHIAN M. MIHAI-GABRIEL 7.76 183BUGETAT

42 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181049 CIOCOIU C. TEODORA 7.18 181BUGETAT

43 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181121 PAVEL D. MARIA-ALEXANDRA 7.75 178BUGETAT

44 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181001 AANEI C. ANDREI-PAUL 7.51 178BUGETAT

45 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181032 BOUREANU C. ELENA-CŁTŁLINA7.71 177BUGETAT

46 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181154 TOMA A. GEORGIANA-MŁDŁLINA6.86 176BUGETAT

47 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181037 BUNDUCHI V. SORIN 5.5 176BUGETAT

48 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181005 AGAVRILOAIE D. ROXANA 8.21 174BUGETAT

01.03.2019 13



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

49 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181141 SPŁTARIU C. GEORGIANA 8.38 172BUGETAT

50 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181071 GHERASIM C.D. AMALIA-ELENA 7.71 172BUGETAT

51 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181097 MAGHERCŁ C. GABRIELA 7.95 171BUGETAT

52 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181096 MACOVEI G. PAULA 7.01 171BUGETAT

53 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181150 TANASŁ G. PETRONELA 8.25 170BUGETAT

54 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181082 ILIE M.D. CŁTŁLIN 8.28 169BUGETAT

55 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181140 SOLTUZ G. MŁDŁLINA-ANDREIA7.71 160BUGETAT

56 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181105 MITROFAN C. DENIS-COSTIN 6.5 154BUGETAT

57 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181161 VARTOLOMEI I.C. VLŁDUŞ-ANDREI8.2 147BUGETAT

58 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181025 BENCHEA R.E. MŁDŁLIN-NECULAI7.88 144BUGETAT

59 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181048 CIOCOIU C. ROBERT 7.06 142BUGETAT

60 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181068 GAVRILUŞŁ M. MIHAI-SEBASTIAN8.38 138BUGETAT

61 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181078 HUMŁ I.D. ANDREI-DANIEL7.35 136BUGETAT

62 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181033 BRACHILOV V. IONUŞ-SEBASTIAN6.86 135BUGETAT

63 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181052 CONDREA S. BIANCA-ANDREEA 9.23 134BUGETAT

64 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181045 CHITIC D. ROXANA-IONELA 6.85 134BUGETAT

65 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181148 ĸCOBAN M. CŁLIN ĸTEFAN6.63 133BUGETAT

66 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181152 TODERIŞŁ C. ĸTEFANIA-CŁTŁLINA7.18 128BUGETAT

67 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181029 BOROLEANU V. BOGDAN-IOAN 7.56 121BUGETAT

68 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181099 MARTINIUC D. ANDREEA-IULIA 7.23 121BUGETAT

69 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181019 BąLU V. ELENA-CORNELIA7.38 120BUGETAT

70 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181093 LUCA C. ALEXANDRA-ELENA 6.65 120BUGETAT

71 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181070 GHEORGHIŞŁ A. MARINA-LUMINIŞA6.06 118BUGETAT

72 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181012 ANGERIU M.D. RALUCA-ĸTEFANIA6.9 117BUGETAT

73 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181083 IONESA G. NARCISA-GEORGIANA 7.8 116BUGETAT

74 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181126 POPOVICI A. ANDREEA-ELENA 7.08 116BUGETAT

75 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181092 LENCU V.G. SEBASTIAN-FLORIN 6.8 116BUGETAT

76 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181153 TODIRIĸCŁ M. ANDREI-DANIEL7.65 114BUGETAT

77 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181160 VARTIC S. LOREDANA 7.6 112BUGETAT

78 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181130 RADU V. LAURA-ELENA 7.45 108BUGETAT

79 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181060 DŁNŁILŁ G. ANDREEA 6.5 108BUGETAT

80 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181115 OLARIU V. MŁDŁLINA-ELENA7.53 106BUGETAT

81 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181165 VŁIDEANU D. MARIA 7.28 99BUGETAT

82 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181084 IONESCU G. ANDREEA-GABRIELA 7.43 98BUGETAT

83 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181026 BITERE L.C. ALEXANDRU-CONSTANTIN 6.45 94BUGETAT

84 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181145 STRUŞ M. ROBERT-MIHAI 7.43 92BUGETAT

01.03.2019 14



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

85 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181069 GŁLBŁU G. ANA-MARIA 7.43 129TAXA

86 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181036 BULANCEA V. SORINA-GEORGIANA 7.08 92TAXA

87 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181065 FLOREA I.P. ELENA-IULIA 8.43 91TAXA

88 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181156 TURCU D.M. ĸTEFANIA 7.31 90TAXA

89 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181120 PARASCHIV V.S. MARIA 6.83 88TAXA

90 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181030 BOTEZATU I. ELENA-ANDREEA 7.15 84TAXA

91 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181124 POPESCU I. ANAMARIA-ADELINA 6.48 84TAXA

92 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181074 GRIGORCU I. IULIANA-PARASCHIVA 7.08 82TAXA

93 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181021 BąZU V. COSMINA-ALEXANDRA6.1 82TAXA

94 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181073 GRIGORAĸ L. LORIANA-ALEXANDRA8.51 81TAXA

95 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181087 IĸTOC T.M. FLORENTINA-ELENA6.05 78TAXA

96 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181009 ANDONI O. PATRISIA-ANDREEA 6.23 77TAXA

97 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181056 CRAIU L. ELENA 6.48 75TAXA

98 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181101 MAZILU C. DIANA-LAURA 6.35 74TAXA

99 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181067 GAVRILESCU M.C. ALEXANDRU-CAESAR 6.21 74TAXA

100 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181089 IVASCHIV V. MAXIM 5.75 74TAXA

101 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181081 IACOB P. MARIAN-SEBASTIAN 6.78 73TAXA

102 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181041 CŁRŁUĸ D. MARINA-ALINA 6.4 73TAXA

103 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181061 DESPEA O.C. BOGDAN-VICTOR 6.41 69TAXA

104 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181135 SANDU N. DIANA-ELENA 8.13 62TAXA

105 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181113 NIŞŁ N. ALEXANDRU-IONUŞ6.56 62TAXA

106 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181080 HUZUM A.G. ADRIANA-ELENA 7.45 60TAXA

107 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181085 IOSUP I.R. RADU-CRISTIAN 8.66 58TAXA

108 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181162 VASILACHE V. ANDREEA-ELENA 6.55 58TAXA

109 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181062 DORNESCU G.F. SILVIA-GEORGIANA 6.13 58TAXA

110 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181151 TEODORESCU C.C. ANDREI-SEBASTIAN 6.26 56TAXA

111 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181149 ĸTEFŁNIŞŁ D. EUSEBIU 6.23 56TAXA

112 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181108 MUSTEAŞŁ F. CŁLINA 7.11 55TAXA

113 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181114 NOVAC C. MIHAI-BOGDAN 6.01 52TAXA

114 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181142 SPċNACHE M. ELENA 6.61 48TAXA

115 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181133 ROMŁNESCU L.N. ANTONIO-ALEXANDRU6.66 44TAXA

116 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181106 MOISEI A. ROBERT 6.61 44TAXA

117 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181091 LEAHU D. IRINA-ELENA 6.41 44TAXA

118 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181116 OLOERU T.R. ADRIANA 7.71 25TAXA

119 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181164 VŁIDEANU C. ANDREEA-SORINA6.56 24TAXA

120 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181095 MACOVEI D. ELENA-BEATRICE 6.53 24TAXA

01.03.2019 15



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

121 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181136 SANDU T.C. SANDRA-ANDREEA 6.6 20TAXA

122 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181051 CONDREA D. CODRIN-IOAN 6.58 20TAXA

123 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181147 SURLEAC V. CONSTANTIN 6.33 20TAXA

124 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181063 DOROĸ F ANDREI-DANIEL 9.25 0 TAXA

125 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181008 AMIHŁESEI G. MARIUS-DUMITRU8.48 0 TAXA

126 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181044 CHIRVASE P. ANDREI 8.41 0 TAXA

127 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181015 ARGATU G. ADRIAN-NICU 7.78 0 TAXA

128 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181086 IRIMIA C. ALEXANDRA-IULIANA 7.38 0 TAXA

129 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181034 BRċNCOVEANU A. RŁZVAN-GABRIEL7.26 0 TAXA

130 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181040 CŁLIN D. SORINA-ANDREEA7.06 0 TAXA

131 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181109 NECHITA C.M. SAMSON-DANIEL 6.96 0 TAXA

132 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181129 PRODAN P. GEORGIANA-ANDRADA 6.83 0 TAXA

133 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181006 ALEXA V. ANDREI 6.77 0 TAXA

134 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181047 CIOBANU P. RŁZVAN-PETRU6.76 0 TAXA

135 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181050 CIORNEI I.V. MARIUS-ANDREI 6.75 0 TAXA

136 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181103 MŁNTŁLUŞŁ C. PAVEL-IULIAN6.71 0 TAXA

137 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181137 SAVIUC N.N. DARIA-PATRICIA 6.66 0 TAXA

138 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181122 PETRESCU C. MŁLINA-IOANA6.48 0 TAXA

139 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181123 PINTILIE C.E. TEODORA-ANA-MARIA 6.36 0 TAXA

140 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181035 BRUMARI G. ALEXANDRU-SEBASTIAN 6.35 0 TAXA

141 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181119 PARASCHIV ĸ. LUCIAN-ĸTEFAN6.13 0 TAXA

142 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181028 BORHAN C. TONY 6.1 0 TAXA

143 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181002 ABELCIOAEI V. ALIN 6.05 0 TAXA

144 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL181054 COĸA I. VICENŞIU-CONSTANTIN6.01 0 TAXA

145 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171019 BARAC D. DANIELA 7.65 159TAXA

146 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171040 CRISTEA I.C. CRISTIAN-COSTIN 7.86 150TAXA

147 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171005 ALISTAR V.T. ANAMARIA-MIHAELA 9.03 136TAXA

148 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171006 ANDONE M. GEORGE-MARIAN 7.33 112TAXA

149 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171105 RąĸCANU V. MARIUS-FLORIN6.71 112TAXA

150 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171003 ALEXANDRU V. VASILICA 7.51 70TAXA

151 1 Anul I Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171026 BOTEZATU V. GIGI-LUCIAN 7.03 0 TAXA

1 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181028 CIUMEICA I. MIHAIL 9 289BUGETAT

2 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181045 ENACHE M SERGIU-CLAUDIU 8.66 281BUGETAT

3 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181100 RADU V. MIRCEA GABRIEL 8.21 271BUGETAT

4 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181096 OSOIANU S. ANASTASIA 8.25 254BUGETAT

5 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181094 NIŞŁ V. FABIANA-PARASCHIVA8.75 249BUGETAT

01.03.2019 16



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

6 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181001 ACATRINEI D. ALEXANDRU 8.43 247BUGETAT

7 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181101 RACHIERIU V. YASMINA 9.36 245BUGETAT

8 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181110 SċRGHI A. BIANCA-ADRIANA9.43 240BUGETAT

9 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181036 DARABŁ L.D. LARISA-IULIANA8.88 236BUGETAT

10 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181070 LUCA I. ANA-MARIA 8.18 236BUGETAT

11 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181061 ILIE G. DIANA-MŁDŁLINA 7.8 236BUGETAT

12 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181006 ARBANAĸ P. ANA-MARIA 9.4 234BUGETAT

13 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181048 FLOREA M. ADELINA-ELENA 8.45 234BUGETAT

14 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181052 GOREA M. ELENA-MŁDŁLINA9.03 229BUGETAT

15 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181060 IGNAT C VLAD-CONSTANTIN 8.05 227BUGETAT

16 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181114 SURDU I. IURIE 6.86 227BUGETAT

17 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181093 NITU I. IOANA-DIANA 8.65 221BUGETAT

18 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181013 BARBU C. PETRU-CRISTIAN 8.2 220BUGETAT

19 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181122 TOMA V. VALERIU 6.96 220BUGETAT

20 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181059 IFTIMIE N. ARSENIA 8.08 218BUGETAT

21 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181055 HODOR I. IOAN-IUSTINIAN 7.6 218BUGETAT

22 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181065 JETCOVICI I. IOANA-CRISTINA 8.38 217BUGETAT

23 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181063 IONEL I. ANA 8 212BUGETAT

24 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181051 GHEUCŁ A. ALEXANDRU-IONUŞ8.43 211BUGETAT

25 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181014 BŁITANU D.D. ANDREI 7.83 211BUGETAT

26 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181080 MOCANU V. COSMIN 7.78 210BUGETAT

27 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181082 MOLDOVANU N. OVIDIU 8.88 209BUGETAT

28 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181111 SċRGHIE C. MARIANA 9.38 208BUGETAT

29 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181017 BLAGOCI S. EUSEBIU-TRAIAN 8.51 207BUGETAT

30 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181118 TŁLIN M. MARIETA 9.28 206BUGETAT

31 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181033 COĸULEANU G.E. LARISA-GIORGIANA7.48 205BUGETAT

32 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181032 COSTINESCU D. MARIA 8.65 202BUGETAT

33 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181121 TOLOLOI C. TEODOR-SABIN 8.93 201BUGETAT

34 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181019 BOGDAN C. TEODOR 7.33 196BUGETAT

35 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181067 JITARU M. ANDREI 8 195BUGETAT

36 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181018 BOEĸTEANU G. ADRIAN 6.9 195BUGETAT

37 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181026 CIOBOTARU I. BIANCA-DELIA 8.7 192BUGETAT

38 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181002 ADŁSCŁLIŞEI G. DAIANA-ANDREEA7.66 188BUGETAT

39 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181047 EĸANU G.D GEORGE-TUDOR 8.2 186BUGETAT

40 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181062 ILINCARIU L.L. COSMIN 8 186BUGETAT

41 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181095 OBREJA D.M. IOANA-ROBERTA 8.53 185BUGETAT

01.03.2019 17



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

42 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181053 GRADINCEA C. ROBERT-COSTEL 8.3 179BUGETAT

43 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181078 MILOĸ A.G LARISA 8.26 178BUGETAT

44 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181074 MANTALUŞA I. MARCELA 7.06 178BUGETAT

45 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181004 AMOLIOAIEI I. ANDREEA 9.2 177BUGETAT

46 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181039 DIMITRIU C. ANDRA-MARIA 9.11 177BUGETAT

47 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181049 GANEA G. AMBROZIA 5.5 172BUGETAT

48 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181102 RŁCNEA M.C. MAGDA-RUBINA7.88 171BUGETAT

49 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181104 RUSU-POPA V. LUCA 8.38 170BUGETAT

50 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181117 TŁBUĸ T. FLORIN-ALEXANDRU6.83 170BUGETAT

51 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181097 PARASCA C. PAULA-TEODORA 8.25 169BUGETAT

52 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181034 COVALCIUC C.F. ALEXANDRA-GABRIELA 8.71 166BUGETAT

53 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181108 SILION C, ALEXANDRU 8.31 163BUGETAT

54 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181069 LEPŁDATU C. ROBERT-CONSTANTIN6.81 161BUGETAT

55 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181124 TRANDAFIRESCU S.A. RŁZVAN9.38 160BUGETAT

56 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181024 CHIPERI D. IONELA-MIHAELA 8.3 159BUGETAT

57 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181020 BUCATARU C. IOAN 8.56 158BUGETAT

58 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181119 TINCŁ V. GEORGIANA-ADELINA8.5 158BUGETAT

59 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181073 MANDACHI V. ANDREEA 8.25 158BUGETAT

60 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181005 APETREI C. PAULA-MIHAELA 8.15 158BUGETAT

61 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181058 IACOB D.V. DENIS-ALEXANDRU 7.16 155BUGETAT

62 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181068 LAMBAN D. ANDREEA-ĸTEFANIA8.01 154BUGETAT

63 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181031 CORLAT I.I. ALEXANDRA-IOANA 6.13 153BUGETAT

64 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181007 ARITON C. EVELINE-IULIANA 8.16 152BUGETAT

65 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181125 TROFIN V. ROBERT-IONEL 7.88 152BUGETAT

66 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181075 MARCU V.C. IULIAN-ANDREI 7.23 149BUGETAT

67 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181042 DONCILA R. RADU 7.21 149BUGETAT

68 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181087 NECHIFOR D. SEBASTIAN-ILIE 7.93 146BUGETAT

69 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181040 DOBċRCIANU F. FLORIN 6.38 146BUGETAT

70 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181120 TITI A. ALEXANDRA-FLORINA 8.35 142BUGETAT

71 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181064 IONESCU M. TEODOR-ANDREI 7.8 142BUGETAT

72 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181016 BENCHEA P. DIANA-LARISA 8.81 138BUGETAT

73 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181015 BENCHEA A. ĸTEFANIA-LOREDANA7.41 128BUGETAT

74 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181088 NECHITA G. GEORGIANA 8.6 124BUGETAT

75 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181109 SIMION D.L. EUSEBIU-CONSTANTIN 6.4 120BUGETAT

76 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181009 ASAVEI G. MŁDŁLINA 8.83 118BUGETAT

77 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181008 ASAFTEI E.B. IOANA-ALEXANDRA 7.81 118BUGETAT

01.03.2019 18



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

78 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181116 ĸINDILARIU A. ADINA 7.58 114BUGETAT

79 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181090 NEGRU V.D. ELENA-MŁDŁLINA7.95 113BUGETAT

80 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181128 ŞIFACHI I. ANA-MARIA 8.03 112BUGETAT

81 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181115 ĸIMON I. KEVIN 7.33 110BUGETAT

82 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181105 SANDU C.M. TEODORA 8 107BUGETAT

83 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181056 HREŞCU S. MARIA-SORINA 7.3 103BUGETAT

84 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181046 ENEA D.C. ANA-ĸTEFANA 6.61 103TAXA

85 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181091 NICU R. DIANA 8.35 102TAXA

86 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181030 COJOCARU C. NICOLAE 6.93 95TAXA

87 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181123 TONEGARU V. DIANA-OZANA 7.28 94TAXA

88 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181085 MUNTEANU N. IONUŞ-MŁDŁLIN6.9 92TAXA

89 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181103 ROĸCA C. MARIA-MIRUNA 8.51 83TAXA

90 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181107 SCUTARU V. VLAD 8.65 82TAXA

91 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181099 PREDA A MINODORA 8.28 82TAXA

92 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181072 MACAREI G. ALEXANDRA-MARIA 7.96 78TAXA

93 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181071 LUNGU C. DELIA-IULIANA 7.21 70TAXA

94 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181127 ŞIBUCANU M. MIHAELA 7.31 56TAXA

95 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181044 DUMA C ANDREI-CLAUDIU 6.15 56TAXA

96 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181010 ASOLTANEI M. MIHAELA-MONICA 7.75 52TAXA

97 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181038 DŁRŁBŁNEANU C. DIANA 8.83 48TAXA

98 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181037 DASCŁLU G. FLAVIUS 7.98 48TAXA

99 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181057 HURMUZ G. CŁTŁLIN-IONEL6.16 44TAXA

100 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181011 AĸTEFANEI D.V. DANIELA-ANDREEA6.86 40TAXA

101 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181035 CREŞU - MARIA  SERENA 8.71 24TAXA

102 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181003 AIOANEI G. VASILICA 7.38 20TAXA

103 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181098 PAVŁL V. BOGDAN-GABRIEL9.68 0 TAXA

104 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181066 JIREGHIE C. AMALIA-PETRONELA 8.6 0 TAXA

105 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181089 NEGRU I. CŁTŁLINA-ELENA8.36 0 TAXA

106 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181029 CċRLAN D. CONSTANTIN 8.1 0 TAXA

107 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181077 MIHOCI G.P. ALEXANDRA-ELENA 8.08 0 TAXA

108 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181126 TRONCUŞŁ F. MARIA-ECATERINA8.06 0 TAXA

109 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181023 CHIPCEA C. ANDREI-CRISTIAN 7.9 0 TAXA

110 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181043 DONISAN V. ANDREI 7.76 0 TAXA

111 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181041 DOBċRCIANU G. DIANA-NICOLETA7.58 0 TAXA

112 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181022 BUSUIOC D. ĸERBAN-DORIN7.36 0 TAXA

113 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181025 CIOBANU I. ĸTEFAN 7.33 0 TAXA

01.03.2019 19



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

114 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181050 GHEBAN M. ALEXANDRU-IULIAN 7.26 0 TAXA

115 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181112 STANCIU C. ALINA-FLORENTINA 7.18 0 TAXA

116 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181054 GRIGORICI S. MIHAELA 7.13 0 TAXA

117 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181129 VLADIMIR V.F. GABRIEL 6.98 0 TAXA

118 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181092 NISTOR C. ĸTEFANA 6.96 0 TAXA

119 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181113 STRECHE E.S. DRAGOĸ-SEBASTIAN6.95 0 TAXA

120 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181076 MIHAI C. ALEXANDRU-BOGDAN 6.9 0 TAXA

121 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL181130 ZGURŁ F.C. PETRE 6.28 0 TAXA

122 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171042 CRŁCIUN N. SIMON-PETRU6.56 155TAXA

123 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171067 GOSPODARU D. CRISTIAN-DANIEL 8.11 148TAXA

124 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171141 TŁTARU M. EMILIAN-TEODOR8.43 147TAXA

125 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171019 BOGDAN ĸ.I. MIRCEA 6.48 147TAXA

126 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171056 FLORESCU I. ALEXANDRA-GABRIELA 8.6 124TAXA

127 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171104 NECHITA C. OANA-FLORENTINA 8.05 107TAXA

128 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171103 NŁSUIESCU S.C. SORINA-ELENA7.41 86TAXA

129 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171016 BEJEREANU V. CŁTŁLIN 5.25 86TAXA

130 1 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160399 ILISEI F. FLORINA-MIHAELA 6.35 84TAXA

1 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181155 ROMANIUC D. ANAMARIA 9.5 271BUGETAT

2 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181076 EĸANU A.C. TEODORA 9.15 270BUGETAT

3 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181090 GIURGI C.E. ANA-MARIA 8.38 270BUGETAT

4 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181114 MATEI N. DIANA 9.21 262BUGETAT

5 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181017 BORDEIANU M. LAURA-ELENA 8.53 256BUGETAT

6 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181078 FARCAĸ A. ADRIANA 8.93 254BUGETAT

7 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181147 POENARU I. IOAN-ALEXANDRU 7.95 254BUGETAT

8 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181183 UĸURELU A. DENISA-ANDREEA9.43 251BUGETAT

9 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181047 CIUTACU C. ANDREI-MARIAN 9.35 251BUGETAT

10 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181082 GABOR M. CRISTINA-FLORENTINA 9.78 250BUGETAT

11 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181142 PŁTRAĸCU V MŁDŁLINA-ALINA8.51 250BUGETAT

12 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181036 CHIRILŁ R. ANA-LOREDANA9.33 249BUGETAT

13 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181177 TRIĸCŁU G. MŁDŁLINA-MARIA9.1 248BUGETAT

14 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181163 SAVA G. IONEL 8.83 246BUGETAT

15 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181070 DRUŞU V. ILINCA-SIMONA8.76 245BUGETAT

16 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181164 SCUTARU C IOANA-ROBERTA 9.05 243BUGETAT

17 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181184 VACARCIUC P. ANDRA 9.3 241BUGETAT

18 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181038 CIOBANU M. ANA-MARIA 8.21 241BUGETAT

19 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181101 IRIMINCIUC M. ALEXANDRA-MIHAELA 8.68 239BUGETAT

01.03.2019 20



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

20 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181140 PATRAĸCU C.C. ANA-MARIA7.56 239BUGETAT

21 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181180 TURTUREANU I.D. IOANA-ALEXANDRA 9.45 238BUGETAT

22 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181165 SFąCŁ I. MIRELA COSMINA9.03 237BUGETAT

23 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181187 ZAHARIA I ANDRA-TEODORA 9.78 236BUGETAT

24 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181100 IOVU G.V. IUSTINA-GEORGIANA 9.28 233BUGETAT

25 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181086 GEANŁ V. VALENTIN-IUSTIN8.1 232BUGETAT

26 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181074 DUMITRU I. ANDREI-CONSTANTIN 9.7 231BUGETAT

27 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181042 CIOBANU V. VLAD 9.63 231BUGETAT

28 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181178 TROFIN I. MŁDŁLINA-MARICICA8.56 231BUGETAT

29 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181112 MARDARI M. MIHAELA 8.85 230BUGETAT

30 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181167 STANCA M. VIVIA-ANCA 8.98 229BUGETAT

31 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181018 BUDŁU D. ALEXANDRU-DANIEL8.61 229BUGETAT

32 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181009 BAHNARU A. ROXANA 8.48 229BUGETAT

33 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181004 ALEXANDRU A. CAMELIA-FLORENTINA 8.5 228BUGETAT

34 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181061 CURCŁ V.L. ANDREI-GABRIEL7.65 228BUGETAT

35 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181172 TABACARIU G. GEORGIANA 8.45 227BUGETAT

36 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181188 ZAHARIA M. GABRIELA-ELISABETA 9.16 226BUGETAT

37 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181117 MICU C. CLAUDIU-MIHAI 9.8 225BUGETAT

38 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181088 GHEORGHIU I.D. LUCIA-MIHAELA 8.95 225BUGETAT

39 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181065 DŁNILŁ S.M. IOANA-ALISA8.93 224BUGETAT

40 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181182 URSULEASA V. OANA-MIHAELA 8.46 224BUGETAT

41 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181056 CRISTEA D MIRELA 9.23 223BUGETAT

42 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181166 STAN P. PETRU-CŁTŁLIN 8.03 223BUGETAT

43 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181045 CIOCLU D. ELENA-BIANCA 8.81 221BUGETAT

44 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181049 COCEANGŁ V. LARISA-BIANCA8.7 221BUGETAT

45 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181120 MIHŁILŁ C.T. RADU-CONSTANTIN8.11 221BUGETAT

46 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181085 GAVRILŁ I. FLORENTINA 8.7 220BUGETAT

47 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181168 STOIAN E. ANDREEA-LOREDANA 9.1 218BUGETAT

48 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181058 CRISTEA I. VIOLETA-MIHAELA 8.36 218BUGETAT

49 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181050 CONDREA I. ALECSANDRA 9.48 217BUGETAT

50 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181013 BąRZU D. RALUCA 8.71 217BUGETAT

51 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181026 BUTNARU N. MAGDALENA-LAVINIA 9.5 216BUGETAT

52 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181156 ROZNOVŁŞ I. PAULA 8.63 216BUGETAT

53 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181020 BUHACIUC F. ALEXANDRA-MARINELA 7.98 216BUGETAT

54 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181110 MARCU I. GIORGIANA-GABRIELA 8.88 215BUGETAT

55 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181121 MIHOREANU O. ANDREEA-VASILICA 8.65 215BUGETAT

01.03.2019 21



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

56 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181145 PODARU L. ROBERT-LUCIAN 8.2 214BUGETAT

57 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181139 PATRAĸ V. NICOLAE 8.83 211BUGETAT

58 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181032 CHELARU M. ILIE-ALEXANDRU 7.48 211BUGETAT

59 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181143 PŁTRŁCUŞŁ V. MARINA-IONELA8.08 210BUGETAT

60 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181040 CIOBANU T. TEODORA-MŁDŁLINA9.55 209BUGETAT

61 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181063 DAMIAN A. ANA-ISABELA 8.71 209BUGETAT

62 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181081 FURCOI C. DIANA-ELENA 8.08 208BUGETAT

63 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181105 LARION A. ANDREEA 9.26 207BUGETAT

64 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181091 GRŁDINARU P. ANDREEA-ADELINA8.45 205BUGETAT

65 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181127 MUNTEANU C. CŁLIN-SILVIU8 205BUGETAT

66 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181006 ANTON N. ANA-MARIA 7.35 205BUGETAT

67 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181095 HAICU V. VASILICŁ-DANIEL8.35 204BUGETAT

68 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181131 MURAĸCU M. DAVID 7.96 204BUGETAT

69 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181160 RUSU I. ALEXANDRU-IUSTIN 8.43 202BUGETAT

70 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181189 ZARŁ C. ELENA 8.43 202BUGETAT

71 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181138 PAPARUĸ N. ANCA-NICOLETA8.41 202BUGETAT

72 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181035 CHIRICA V. SAMUEL-ANDREIAS 7.41 202BUGETAT

73 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181083 GAMAN A. ALEXANDRA-GEORGIANA 8.3 200BUGETAT

74 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181150 PRISECARU I IUSTINIAN 8.85 196BUGETAT

75 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181075 ENEA I.D. GEORGE-IONUŞ7.28 196BUGETAT

76 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181092 GRŁJDEANU N. COSTINA 9.31 194BUGETAT

77 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181185 VECHIU I. CRISTIAN 7.36 194BUGETAT

78 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181130 MURARIU ĸ. ALEXANDRA 6.65 194BUGETAT

79 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181052 CRŁCIUN C. OANA-MARIA 8.23 191BUGETAT

80 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181094 HABET I.S. DENISA-GEORGIANA 8.18 190BUGETAT

81 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181126 MOVILŁ V. ELISA-NOEMI 7.93 189BUGETAT

82 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181148 POROĸNIC F. FLORENTINA 8.9 188BUGETAT

83 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181096 IACOB G. CARLA-IONELA 8.31 181BUGETAT

84 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181002 ADAM M. ADELINA-GEORGIANA 7.26 179BUGETAT

85 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181108 MACOVEI C.C. ALEXANDRA-DENISA 6.4 177BUGETAT

86 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181123 MOCANU S. ALEXANDRA-ANDREEA 8.2 176BUGETAT

87 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181152 RADU D. ELISA GIOVANA 8.25 172BUGETAT

88 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181037 CHITOROAGŁ A. EMILIA-ADRIANA7.28 171BUGETAT

89 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181137 PAIU I. ALEXANDRA-MARIA 9.31 170BUGETAT

90 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181093 GUZU M. CLAUDIU 7.83 169BUGETAT

91 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181175 TIRON I.N. IULIA-IRINA 7.68 168BUGETAT

01.03.2019 22



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

92 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181115 MŁRIAN C. MARIAN 7.56 168BUGETAT

93 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181051 COZMEI F. ERIKA 8.73 167BUGETAT

94 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181007 ARUĸTEI I. ADELINA 8.55 167BUGETAT

95 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181072 DUMBRAVŁ E. DANIELA-NICOLETA8.21 167BUGETAT

96 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181186 ZABULIC A.V. BIANCA-ELENA 8.16 167BUGETAT

97 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181025 BUTILCHIN I. CŁTŁLINA 7.1 167BUGETAT

98 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181162 SARMAN CV REBECA ANDREEA 9.25 166BUGETAT

99 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181103 ISOPESCU C. IULIANA ROXANA 7.78 165BUGETAT

100 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181128 MUNTEANU C.E. IOANA 8.53 162BUGETAT

101 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181158 RUSU F.C. ANDREIA-MŁDŁLINA7.51 159BUGETAT

102 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181055 CREŞU G.D. IONUŞ-BOGDAN7.36 157TAXA

103 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181027 CADARIU M. GABRIELA 7.71 153TAXA

104 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181080 FRŁSILŁ C. ANDREEA-MIHAELA6.86 153TAXA

105 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181079 FARTUĸNIC G. ANDREEA 8.33 152TAXA

106 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181033 CHELARU S. MŁDŁLINA-MARIA8.25 152TAXA

107 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181153 RŁTUĸANU C. MONICA 8.85 149TAXA

108 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181149 PORTASE C. ANA-ROXANA 6.76 149TAXA

109 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181022 BURCŁ V. IRINA-ANDREEA6.23 147TAXA

110 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181113 MATEI G. TEODORA GEORGIANA 8.63 144TAXA

111 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181106 LAZŁR M. ANDREEA-CRISTINA7.91 143TAXA

112 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181089 GHERGUŞ A. ALEXANDRA-ANDREEA7.8 142TAXA

113 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181023 BURLŁ V. CLAUDIA-GEORGIANA7.11 136TAXA

114 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181129 MUNTEANU E. ELENA-BIANCA 8.1 130TAXA

115 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181122 MISTREANU C. BIANCA 7.71 128TAXA

116 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181107 LUCA I.L. MIRUNA-IULIANA 6.8 126TAXA

117 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181176 TOCMAG C.O. SEBASTIAN-CONSTANTIN 7.43 125TAXA

118 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181104 ISTRATE C.G. COSMIN-GABRIEL 8.1 123TAXA

119 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181041 CIOBANU V. ANDRA-ĸTEFANIA8.85 122TAXA

120 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181119 MIHALACHE R. ELISABETA-AURORA 8.56 122TAXA

121 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181043 CIOBOTARIU V. LILIANA-DIANA 7.8 122TAXA

122 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181012 BALAN V. ADRIANA-GABRIELA 6.31 119TAXA

123 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181125 MOROĸAN D.D. MARIA-OTILIA8.66 118TAXA

124 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181073 DUMITRIU N. GEORGIANA 7.4 118TAXA

125 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181161 SANDU I. ANDREEA 7.4 118TAXA

126 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181133 NICHITOV R. VALENTINA 8.2 116TAXA

127 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181001 ABRAMOVICI L. THEODOR-LEV 7.88 115TAXA

01.03.2019 23



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

128 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181003 ADUMITROAEI C. RADU 7.61 115TAXA

129 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181084 GAĸIŞOI I. ALEXANDRU 6.75 114TAXA

130 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181171 STRŁTILŁ M. MARIA 7.63 113TAXA

131 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181067 DIACONU G. GEORGE 7.6 112TAXA

132 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181059 CROITORU N. ANA-MARIA 7.28 112TAXA

133 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181169 STOICA V.J. ELENA-SIMONA 8 110TAXA

134 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181181 URSU M. ĸTEFAN 6.43 109TAXA

135 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181111 MARDARE E. ANDREEA-LENUŞA7.55 108TAXA

136 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181099 IOVIŞŁ S.V. ELENA-NARCISA7.41 105TAXA

137 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440801RSL181104 PASCARIU M. RADU-GABRIEL 8 96TAXA

138 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181102 ISACHI P.D. CRINA-ILINCA 7.55 96TAXA

139 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181146 PODIANU C. ROSANA-MARIA 8.01 94TAXA

140 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181014 BEJAN G. BEATRICE-MARIANA 8.28 90TAXA

141 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181179 TUDOR D. D. GEORGIANA-DANIELA 7.55 90TAXA

142 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181011 BALAN A. BIANCA-ANDREEA 7.7 83TAXA

143 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181044 CIOCċRLAN C. IOANA 7.25 83TAXA

144 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181174 TIBA E.S. ANDREEA 8.9 82TAXA

145 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181136 OLTEANU L.D. ANDREEA 6.15 82TAXA

146 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181031 CŁPRIAN E. PAULA 7.8 80TAXA

147 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181098 IONESEI V. ELENA 7.28 80TAXA

148 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181057 CRISTEA F.G. ANA-MIHAELA 6.8 80TAXA

149 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181021 BUHUĸ M. MIHAELA 7.38 78TAXA

150 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181173 TŁNASE H.G. ANDREI-CRISTIAN6.76 78TAXA

151 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181151 RACOLŞA I. CŁTŁLIN-LEONTE6.15 77TAXA

152 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181170 STRAT I. CRISTIAN-ĸTEFAN9 75TAXA

153 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181029 CŁLŁRAĸU G. CEZAR-GABRIEL7.61 73TAXA

154 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181068 DICU B.M. RAREĸ 8.7 68TAXA

155 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181028 CATANŁ P.C. MARIA 8.66 54TAXA

156 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181135 OCHIANŁ C. BIANCA-MIHAELA8.98 52TAXA

157 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181141 PŁDURARIU C. CLAUDIA 6.73 52TAXA

158 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181016 BOGZA C. ALEXANDRA-ELENA 7.05 50TAXA

159 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181005 ANASTASIU C. TUDOR 7.65 48TAXA

160 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181087 GHENŞA A.B. VLAD-GEORGE7.21 44TAXA

161 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181015 BERCEA G. LORENA 6.11 32TAXA

162 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181034 CHELBEA I. IOAN-ROBERT 6.88 24TAXA

163 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181008 ATODIRESEI I.C. LARISA IONELA 8.3 20TAXA

01.03.2019 24



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

164 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440202RSL181026 PETRESCU D.G. ANDREI 7.05 20TAXA

165 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181154 RċPANU C. IONELA-GABRIELA9.36 0 TAXA

166 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181048 CċRJŁ G. VLŁDUŞ-IRINEL8.71 0 TAXA

167 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181069 DRŁNCEANU R.V. DRAGOĸ-DANIEL8.58 0 TAXA

168 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181097 IFTIME C. NICOLETA 8.5 0 TAXA

169 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181124 MORARU I. ANA-MARIA 8.3 0 TAXA

170 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181062 CURELARIU D. ANDREEA 7.85 0 TAXA

171 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181144 PODARIU G. ELIZA-IULIANA 6.53 0 TAXA

172 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181054 CREANGŁ G. DIANA 6.33 0 TAXA

173 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181159 RUSU F.P. ALEXANDRU-CRISTIAN 6.3 0 TAXA

174 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181046 CIUBUC M. ANDREEA 6.13 0 TAXA

175 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL181071 DUCA A. ROXANA 6.03 0 TAXA

176 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171202 STAVŁR F. PETRU 6.55 122TAXA

177 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171049 BURGHELEA ĸ. IORDACHE-BOGDAN7.11 109TAXA

178 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171074 COJOCARI I. GABRIELA 6.55 103TAXA

179 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150901 CIOBANU O. SEBASTIAN 6.08 96TAXA

180 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160619 AILENEI F. D. TEODORA 7.78 95TAXA

181 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171067 CIUBOTARIU V. PATRICIA 6.66 78TAXA

182 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171060 CHIRIŞŁ G. GEORGE-ANDREI6.86 52TAXA

183 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171018 APOPEI M. MARIAN-ANDREI 6.58 52TAXA

184 1 Anul I FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171080 CROITORU D.V. COSMINA-LAVINIA 8.16 0 TAXA

1 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181021 BALAN G.C. IOANA 9.83 291BUGETAT

2 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181122 OLTEANU P. GRIGORE-TUDOR 10 286BUGETAT

3 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181124 PAL D. IASMINA-ANA-MARIA 9.4 285BUGETAT

4 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181173 VOIDOC V. FRANCESCA-VALENTINA 9.55 284BUGETAT

5 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181117 NEMŞUC S. ANCA-NICOLETA9.31 284BUGETAT

6 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181020 BALAN G.C. GEORGIANA 9.6 282BUGETAT

7 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181032 BUCATARU C. ELENA 9.41 281BUGETAT

8 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181064 DANILEŞ A.C. PAULA-ADRIANA9.43 277BUGETAT

9 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181039 CŁPITANU G. PAULA-ALINA9.33 275BUGETAT

10 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181053 CONSTANTINOV GA CEZARA ALEXANDRA 9.51 274BUGETAT

11 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181084 GRIGORE V. IOANA-DIANA 9.18 274BUGETAT

12 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181112 MIRCEA C. OANA-VERONICA 8.98 274BUGETAT

13 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181159 TROFIN F.C BIANCA-ELENA 9.83 273BUGETAT

14 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181171 VINTILŁ D. SIMONA-GEORGETA9.66 272BUGETAT

15 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181125 PANAINTE C. BEATRICE-MŁDŁLINA9.75 271BUGETAT

01.03.2019 25



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

16 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181144 SECARŁ S. MANUELA 10 269BUGETAT

17 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181157 TOMA M. GEORGIANA 9 269BUGETAT

18 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181017 AVŁCŁRIŞEI M. DELIA-IOANA8.95 269BUGETAT

19 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181037 BUTACU C.D. BIANCA-DUMITRIŞA9.45 267BUGETAT

20 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181079 GABOR C. CŁTŁLIN-VASILICŁ9.35 266BUGETAT

21 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181080 GALIŞŁ V. RAMONA-BIANCA9.2 266BUGETAT

22 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181119 NINU M. CECILIA-TEODORA 9.18 265BUGETAT

23 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181041 CŁUNIAC M. BOGDAN-GABRIEL9.68 264BUGETAT

24 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181123 ONICŁ V. ADRIANA-ELENA9.61 264BUGETAT

25 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181169 VASILICŁ N. LAVINIA-ANDREEA9.56 264BUGETAT

26 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181018 AVERESCU M.C. ĸTEFANA-IOANA-RAFAELA9.33 264BUGETAT

27 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181101 IONESI C. VLAD 9.12 264BUGETAT

28 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181085 HAIURA T. CARLA-EVELINA 9.31 263BUGETAT

29 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181071 DIVILE P. RALUCA-MŁDŁLINA9.01 263BUGETAT

30 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181102 IOSUB C. MARIA-MAGDALENA 9.35 261BUGETAT

31 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181046 CIOATŁ C.P. IULIAN-VALERIU9.93 260BUGETAT

32 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181082 GHERCŁ D. BIANCA 9.16 260BUGETAT

33 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181167 UTALE T DANIELA SIMONA 9.8 259BUGETAT

34 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181104 IRAVA N. TEODORA 9.5 259BUGETAT

35 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181096 IFTIMIE C. ĸTEFANIA 9.15 259BUGETAT

36 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181163 ŞċMPU L. SILVIU-FLORINEL9.28 256BUGETAT

37 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181013 APċNZŁRŁSOAIE I.D. ANTONIO-DANIEL9.65 255BUGETAT

38 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181008 AMIĸCULESEI A. LEONARD9.66 254BUGETAT

39 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181165 UNGUREANU V. MARIA-DAIANA 9.45 254BUGETAT

40 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181086 HEGHIS M ANTONIO-MARCEL 8.96 254BUGETAT

41 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181027 BIBIRE E. BIANCA-LŁCRŁMIOARA9.58 250BUGETAT

42 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181029 BOACŁ D. CARMEN-LOREDANA9.41 250BUGETAT

43 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181044 CHIRA ĸ. ANA- MARIA 9.13 250BUGETAT

44 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181070 DIACONU D. RADU-COSMIN 9.45 249BUGETAT

45 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181146 SMŁRŁNDEANU B. ALEXANDRA-VERONICA9.13 248BUGETAT

46 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181156 TODIRICŁ V. OANA-MIHAELA9.08 247BUGETAT

47 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181087 HENEA P. LAURA-ELENA 9.11 245BUGETAT

48 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181028 BċRSAN ĸ.F. ĸTEFANA 9.33 243BUGETAT

49 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181118 NETU N. ĸTEFAN-ROBERT 9.13 243BUGETAT

50 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181108 MANOLACHE C. PAULA-CRISTINA 9.35 241BUGETAT

51 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181072 DOGARU L. EMILIAN-MIHAI 9.18 241BUGETAT

01.03.2019 26



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

52 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181078 FOCĸA I. GABRIEL-LUCIAN9.01 241BUGETAT

53 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181077 FLOREA D.ĸ. ANDREI 9 241BUGETAT

54 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181024 BECA C.S. ANA-MARIA 9.15 240BUGETAT

55 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181148 STANCU N.I. MARC 9.65 238BUGETAT

56 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181176 ZAGAVEI G. ANDREEA 9.41 238BUGETAT

57 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181110 MŁRIUŞ N.C. MARINA-IRINA9.33 238BUGETAT

58 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181067 DAVID N.V. TEODOR 8.98 237BUGETAT

59 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181031 BORDAĸ A DENIS-CRISTIAN8.91 235BUGETAT

60 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181154 TIMOFTE D. MŁLINA 9.31 234BUGETAT

61 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181160 TUDOSE G. ALINA-EMA 9.76 233BUGETAT

62 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181115 MURŁRAĸU D. VLAD-IONUŞ 9.4 233BUGETAT

63 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181055 COVŁTARU R. IOANA-GABRIELA9.2 233BUGETAT

64 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181134 PRICOP M. ANDREI-ALIN 8.71 233BUGETAT

65 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181033 BULAI V.R. ADRIAN-SEBASTIAN 9.65 232BUGETAT

66 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181164 ŞURCANU C. SERAFIM 9.63 232BUGETAT

67 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181060 CUCORANU C.V. CORINA-VALENTINA 9.16 232BUGETAT

68 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181025 BEJENARU G. GEORGIANA 9.13 232BUGETAT

69 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181088 HERŞUG C. MARIA 9.16 231BUGETAT

70 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181141 SAVA C. OCTAVIAN-CONSTANTIN 8.75 231BUGETAT

71 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181151 ĸTEFAN G. LARISA-EMANUELA9.35 230BUGETAT

72 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181063 DANCŁ ĸ ALEXANDRA SIMONA9.03 230BUGETAT

73 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181177 ZAHARIA I. IRINA 9.15 228BUGETAT

74 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181105 ISTRATE C. ALEXANDRA 9.03 228BUGETAT

75 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181050 COCOVEICŁ C.C. PETRU-RAREĸ8.98 228BUGETAT

76 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181091 HULUDEŞ M. IOAN-CLAUDIU8.71 226BUGETAT

77 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181149 STŁNOI I.C. ĸTEFANIA- TATIANA9.35 225BUGETAT

78 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181107 LUTIC M. DANIELA 9.18 225BUGETAT

79 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181001 AFTIMIU P. MŁDŁLINA-ELENA9.31 224BUGETAT

80 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181172 VOICU D DIANA 9.43 223BUGETAT

81 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181106 LEUĸTEAN D ĸTEFAN 8.95 223BUGETAT

82 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181016 ARTENIE C. ANA-MARIA 8.96 222BUGETAT

83 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181073 DUMITRAĸCU C. COSTEL 9.16 221BUGETAT

84 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181099 ILIUŞŁ V. COSMINA-GABRIELA9.16 218BUGETAT

85 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181098 IGNEA C CARMEN-IULIANA 9.16 217BUGETAT

86 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181056 CRAĸNIUC G. BIANCA-ALICE8.83 217BUGETAT

87 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181011 ANDRIEĸ AN NICOLETA-RAMONA9.23 216BUGETAT

01.03.2019 27



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

88 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181022 BALCAN D. EDUARD-BENIAMIN 9.23 209BUGETAT

89 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181045 CHIRILŁ C. ANA 9.23 209BUGETAT

90 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181136 RADU C. CODRUŞ-ALIN 8.95 209BUGETAT

91 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181074 ENACHE C. ELENA-ĸTEFANIA9.16 208BUGETAT

92 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181129 PETRARU C.C. ALEXANDRU-ANDREI 8.81 206BUGETAT

93 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181100 IONESCU-ENACHE G. ALEXANDRA 9.08 205BUGETAT

94 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181153 ĸUHAN C.V. COSTIN-IONUŞ8.73 203BUGETAT

95 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181121 OLARU M. AMALIA-GABRIELA 9.45 200BUGETAT

96 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181150 STOICA A. ANDRA-DIANA 9.48 198BUGETAT

97 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181026 BEREA M. ANDREEA-NICOLETA 9.18 194BUGETAT

98 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181035 BURCOVSCHI P. DAVID 8.73 194BUGETAT

99 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181002 AGAPE C ANDREI 9.25 190BUGETAT

100 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181139 RUSU-COZMA I. TEODOR 9.68 189BUGETAT

101 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181061 CURCŁ A.E. KONSTANTINA-CLAUDIA9.1 186BUGETAT

102 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181161 ŞAPU-SARDARIU A. ALEXANDRA8.98 183BUGETAT

103 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181069 DIAC E COSMIN-ALEXANDRU 8.98 178BUGETAT

104 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181103 IOSUB D ANA-MARIA 9.35 171BUGETAT

105 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181047 CIUBOTARIU I. PETRONELA-CŁTŁLINA9.1 171BUGETAT

106 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181174 VRACIU C. IONELA-MARINELA 8.86 157BUGETAT

107 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181133 PRICOP C.M. CEZARA 9.01 153BUGETAT

108 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181081 GHEORGHIŞŁ C TEODOR 8.91 150BUGETAT

109 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181132 PRECUPEANU V. IOANA 9.06 135BUGETAT

110 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181004 ALUPOAIE C. CONSTANTIN CŁS. ACIOBŁNIŞEI9.43 228TAXA

111 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181094 IFTIME C. DELIA-GEORGIANA 8.8 223TAXA

112 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181135 RACOVIŞ I. ION 9 222TAXA

113 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181137 RŁILEANU I. CRINA 9.03 126TAXA

114 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181162 ŞIFOI M. PETRU-SEBASTIAN8.73 99TAXA

115 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181170 VŁRARU C.M. ANDREEA-IULIA10 66TAXA

116 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL181097 IFTODE C. SILVIA-MARIA 9.58 0 TAXA

117 1 Anul I InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171037 BOLOVAN G.G. ALEXANDRU-MŁDŁLIN9.06 245TAXA

1 1 Anul I Management 310440701RSL181016 AVANU ĸ. IONUŞ-MŁDŁLIN9.28 291BUGETAT

2 1 Anul I Management 310440701RSL181135 PRICOP T. ANA-MARIA 9.46 281BUGETAT

3 1 Anul I Management 310440701RSL181151 SOLONARIU C. DANIEL 7.03 276BUGETAT

4 1 Anul I Management 310440701RSL181056 DIACON V. IRINA 8.5 275BUGETAT

5 1 Anul I Management 310440701RSL181133 POPA G. ALEXANDRA-GABRIELA 10 267BUGETAT

6 1 Anul I Management 310440701RSL181141 RŁDEANU C IULIA-ROXANA9.25 266BUGETAT

01.03.2019 28



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

7 1 Anul I Management 310440701RSL181098 MANOLACHE D. ANDREI-CŁTŁLIN8.9 264BUGETAT

8 1 Anul I Management 310440701RSL181108 MOLDOVANU M. ANA-MARIA 9.31 259BUGETAT

9 1 Anul I Management 310440701RSL181053 DAMIR D. ALEXANDRA-DANIELA 8.53 253BUGETAT

10 1 Anul I Management 310440701RSL181043 CONDURACHE V. CLAUDIU-FLORIN 8.45 253BUGETAT

11 1 Anul I Management 310440701RSL181052 DAMIAN C. MIHAELA 9.15 252BUGETAT

12 1 Anul I Management 310440701RSL181037 CIOBANU D PAULA MŁDŁLINA9.16 250BUGETAT

13 1 Anul I Management 310440701RSL181030 BUCUR M.D. DANIELA-CRISTINA 8.75 248BUGETAT

14 1 Anul I Management 310440701RSL181074 GċRBEA D. IOANA-DIANA 9.15 246BUGETAT

15 1 Anul I Management 310440701RSL181064 DUMITRACHE D. GABRIELA 8.63 245BUGETAT

16 1 Anul I Management 310440701RSL181045 COROI V. BIANCA-MARIA 8.28 243BUGETAT

17 1 Anul I Management 310440701RSL181100 MAŞCU I. IONELA-MŁDŁLINA8.56 238BUGETAT

18 1 Anul I Management 310440701RSL181097 MANEA I. CORINA-GEORGIANA 9.33 235BUGETAT

19 1 Anul I Management 310440701RSL181073 GHERMAN L. CATRINEL-ALINA 8.38 233BUGETAT

20 1 Anul I Management 310440701RSL181140 RAMAĸCANU R. ADINA-GEORGIANA9.15 230BUGETAT

21 1 Anul I Management 310440701RSL181048 CRAIU S. OVIDIU-ANDREI 8.75 228BUGETAT

22 1 Anul I Management 310440701RSL181003 AIFTINCŁ E.D. ADINA-ELIZA9.16 226BUGETAT

23 1 Anul I Management 310440701RSL181026 BOICU D. IULIA-MARIA 9.05 225BUGETAT

24 1 Anul I Management 310440701RSL181143 RUSU D. CRISTINA 9.18 224BUGETAT

25 1 Anul I Management 310440701RSL181158 ŞARŁLUNGŁ N. ANDREEA 9.68 223BUGETAT

26 1 Anul I Management 310440701RSL181006 ANDRIEĸ M. IOANA 8.58 223BUGETAT

27 1 Anul I Management 310440701RSL181107 MOISŁ C. DIANA-MARIA 8.36 223BUGETAT

28 1 Anul I Management 310440701RSL181001 ADOAMNEI M. LARISA 8.13 221BUGETAT

29 1 Anul I Management 310440701RSL181023 BċRSAN M. DIANA-BIANCA7.76 221BUGETAT

30 1 Anul I Management 310440701RSL181105 MIHALACHE T. ADINA 8.5 220BUGETAT

31 1 Anul I Management 310440701RSL181095 LUPU V. ĸTEFANIA 9.11 219BUGETAT

32 1 Anul I Management 310440701RSL181002 AGAPE P. DANIEL-MIHAI 7.51 219BUGETAT

33 1 Anul I Management 310440701RSL181028 BORDEIANU D. DANIELA-FLORENTINA 7.98 217BUGETAT

34 1 Anul I Management 310440701RSL181153 TALABŁ I. BIANCA-GEORGIANA8.61 215BUGETAT

35 1 Anul I Management 310440701RSL181072 GAVRILOAE V. LARISA-VASILICA 8.13 214BUGETAT

36 1 Anul I Management 310440701RSL181068 FAUR I. GABRIELA-ECATERINA 8.71 210BUGETAT

37 1 Anul I Management 310440701RSL181067 FąNARU P PETRU-DRAGOĸ 8.65 210BUGETAT

38 1 Anul I Management 310440701RSL181160 URSU C. BOGDAN-EDUARD 8.2 210BUGETAT

39 1 Anul I Management 310440701RSL181036 CIOBANU A-S CLARA-MARIA 8.56 209BUGETAT

40 1 Anul I Management 310440701RSL181116 NETCŁ C. PETRONICA-ANDREEA7.46 208BUGETAT

41 1 Anul I Management 310440701RSL181007 ANGHEL V. PAUL-LUCIAN 8.56 205BUGETAT

42 1 Anul I Management 310440701RSL181084 IGNAT I. ANDREI-IONUŞ 8.95 203BUGETAT

01.03.2019 29



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

43 1 Anul I Management 310440701RSL181081 HUMINIUC I.L. ANDREI-COSTIN 8.56 203BUGETAT

44 1 Anul I Management 310440701RSL181014 ARSENE C. MARIA 8.41 202BUGETAT

45 1 Anul I Management 310440701RSL181137 PUIU C. DIANA-GABRIELA 8.41 202BUGETAT

46 1 Anul I Management 310440701RSL181054 DASCŁLU R. ADELINA-MARIA7.03 201BUGETAT

47 1 Anul I Management 310440701RSL181101 MAXIM L. GEORGE-LUCIAN 7.16 199BUGETAT

48 1 Anul I Management 310440701RSL181031 BURSUC I.C. MELANIA 8 198BUGETAT

49 1 Anul I Management 310440701RSL181012 ARBORE N. DRAGOĸ-CONSTANTIN9.15 197BUGETAT

50 1 Anul I Management 310440701RSL181088 JIGOLEA D. MIRUNA-PETRONELA 9.11 197BUGETAT

51 1 Anul I Management 310440701RSL181019 BALAĸ I. IOSIF-LAURENŞIU8.66 196BUGETAT

52 1 Anul I Management 310440701RSL181092 LUCACI M. ROXANA ANTONELA 8.31 194BUGETAT

53 1 Anul I Management 310440701RSL181066 DUMITRIU V. GEORGIANA 7.6 193BUGETAT

54 1 Anul I Management 310440701RSL181117 NISTOR D. MIHAELA-MADALINA 6.43 193BUGETAT

55 1 Anul I Management 310440701RSL181029 BRŁESCU M. ALEXANDRU 8.03 185BUGETAT

56 1 Anul I Management 310440701RSL181024 BLAJ P. MARIA-MIRABELA 7.36 185BUGETAT

57 1 Anul I Management 310440701RSL181038 CIOBANU V. IOANA 9.41 184BUGETAT

58 1 Anul I Management 310440701RSL181104 MIHALACHE G. EMILIA-MARIA 7.88 183BUGETAT

59 1 Anul I Management 310440701RSL181041 CODREANU D.C. CŁLIN 8.93 181BUGETAT

60 1 Anul I Management 310440701RSL181090 LEFTER A.D. CRISTIAN 7.76 179BUGETAT

61 1 Anul I Management 310440701RSL181132 POIANŁ S. GIOVANI 6.68 175BUGETAT

62 1 Anul I Management 310440701RSL181017 AVASILCŁI C. NARCIS-ADELIN9.08 172BUGETAT

63 1 Anul I Management 310440701RSL181134 PORUMBESCU V. IOAN 7.46 170BUGETAT

64 1 Anul I Management 310440701RSL181087 IPATE I. NICOLETA 9.31 167BUGETAT

65 1 Anul I Management 310440701RSL181040 CIUBOTARU I. IOAN-SEBASTIAN 6.56 167BUGETAT

66 1 Anul I Management 310440701RSL181009 ANTON R. EDUARD 7.53 166BUGETAT

67 1 Anul I Management 310440701RSL181093 LUCAN D. MARIA-ALEXANDRA 8.58 164BUGETAT

68 1 Anul I Management 310440701RSL181025 BODALE T. DANIELA-VIORICA 7.63 164BUGETAT

69 1 Anul I Management 310440701RSL181109 MOLOCE N. SILVIU 8.15 162BUGETAT

70 1 Anul I Management 310440701RSL181011 APETROAEI O. SILVIU 8.05 159BUGETAT

71 1 Anul I Management 310440701RSL181125 PAVŁL G. IONUŞ 8.46 158BUGETAT

72 1 Anul I Management 310440701RSL181079 HąNCEANU I. LARISA-IONELA7.48 156BUGETAT

73 1 Anul I Management 310440701RSL181008 ANTOHI A. TEODORA-ANDREEA 6.68 156BUGETAT

74 1 Anul I Management 310440701RSL181060 DONCIU P.C. ROBERT-DANIEL 7.81 154BUGETAT

75 1 Anul I Management 310440701RSL181070 FOTEA M. RAMONA-ELENA 8.8 151BUGETAT

76 1 Anul I Management 310440701RSL181111 MUNTEANU V. OANA-ELENA 8.5 151BUGETAT

77 1 Anul I Management 310440701RSL181129 PŁLTINEL N. MARIUS-NECULAI8.25 146BUGETAT

78 1 Anul I Management 310440701RSL181102 MICLIUC N. NICU-ONISIM 7.51 144BUGETAT

01.03.2019 30



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

79 1 Anul I Management 310440701RSL181057 DIBU D.C. ĸTEFAN-CRISTIAN7.2 144BUGETAT

80 1 Anul I Management 310440701RSL181080 HOJBOTŁ D. OANA-MARIA 7.36 143BUGETAT

81 1 Anul I Management 310440701RSL181018 BACIU N. DAVID-RŁZVAN 8.5 164TAXA

82 1 Anul I Management 310440701RSL181059 DODIŞŁ C. IOANA 7.8 142TAXA

83 1 Anul I Management 310440701RSL181152 STŁNESCU D. BIANCA 8.51 134TAXA

84 1 Anul I Management 310440701RSL181106 MOCANU A. LORENA-ALEXANDRA 7.53 132TAXA

85 1 Anul I Management 310440701RSL181035 CHIRILŁ D. IOAN-DŁNUŞ 6.26 128TAXA

86 1 Anul I Management 310440701RSL181149 SENCIUC G.G. MIRELA-GABRIELA 8.4 126TAXA

87 1 Anul I Management 310440701RSL181020 BALTŁ C. CLAUDIU-GABRIEL8.38 124TAXA

88 1 Anul I Management 310440701RSL181147 SECU N. PETRU 7.98 122TAXA

89 1 Anul I Management 310440701RSL181044 COPŁCIANU G. ADINA 7.6 121TAXA

90 1 Anul I Management 310440701RSL181082 HUŞANU I. PAULA-DENISA9.15 120TAXA

91 1 Anul I Management 310440701RSL181124 PASAT ĸ. CIPRIAN 7.35 120TAXA

92 1 Anul I Management 310440701RSL181122 PAL V. SERGIU 7.66 119TAXA

93 1 Anul I Management 310440701RSL181075 GLAVASCHI E.V. MINODORA-ANDREEA 7.18 118TAXA

94 1 Anul I Management 310440701RSL181155 TANASŁ G. CLAUDIU-CONSTANTIN7.91 115TAXA

95 1 Anul I Management 310440701RSL181058 DOBAN G. COSMIN-IOAN 8.31 112TAXA

96 1 Anul I Management 310440701RSL181047 COZMA V.D. GHEORGHIŞA-LAURA6.93 111TAXA

97 1 Anul I Management 310440701RSL181051 CUCUVEICŁ D. ALINA-NICOLETA8.1 109TAXA

98 1 Anul I Management 310440701RSL181114 NŁSTASŁ V. VICTOR-NICOLAE8.36 108TAXA

99 1 Anul I Management 310440701RSL181138 RACARIU M. V. SABINA-ALEXANDRA 7.66 104TAXA

100 1 Anul I Management 310440701RSL181063 DULUMAN C. MŁDŁLINA-COSMINA7.48 104TAXA

101 1 Anul I Management 310440701RSL181139 RADU C. VALERIA 7.86 100TAXA

102 1 Anul I Management 310440701RSL181162 VREME V. DAVID 6.98 100TAXA

103 1 Anul I Management 310440701RSL181021 BALUĸ I. GEANINA-OANA 8.58 98TAXA

104 1 Anul I Management 310440701RSL181089 LARIU G. GEORGIANA-ELENA 8 96TAXA

105 1 Anul I Management 310440701RSL181156 TESLIC C. MŁDŁLINA-EMILIA8.21 86TAXA

106 1 Anul I Management 310440701RSL181078 GROSU S. COSMIN-ILIE 7.28 83TAXA

107 1 Anul I Management 310440701RSL181112 NASTASŁ M. ANDREEA 6.8 82TAXA

108 1 Anul I Management 310440701RSL181118 NISTOR G. TEODOR 6.68 79TAXA

109 1 Anul I Management 310440701RSL181161 VAMANU J. GIULIAN 8.61 78TAXA

110 1 Anul I Management 310440701RSL181027 BORDEA I. ROXANA-PAULA 7.6 78TAXA

111 1 Anul I Management 310440701RSL181022 BċGU L. RADU-ANDREI 7.58 78TAXA

112 1 Anul I Management 310440701RSL181148 SECUIANU D. ANDREI 7.38 78TAXA

113 1 Anul I Management 310440701RSL181126 PŁDURARIU C. BOGDAN 7.31 78TAXA

114 1 Anul I Management 310440701RSL181049 CRŁCIUN V. SEBASTIAN-IOAN6.98 74TAXA

01.03.2019 31



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

115 1 Anul I Management 310440701RSL181119 ODŁGERIU F.G. BIANCA 8.21 64TAXA

116 1 Anul I Management 310440701RSL181046 COĸULEANU I. MARIAN 6.63 60TAXA

117 1 Anul I Management 310440701RSL181039 CIOCAN I. ĸTEFAN-MARIUS7 52TAXA

118 1 Anul I Management 310440701RSL181083 HUZUM C. OVIDIU 6.23 52TAXA

119 1 Anul I Management 310440701RSL181065 DUMITRAĸ V. FERNANDO-MATHIAS6.21 52TAXA

120 1 Anul I Management 310440701RSL181085 IONEL G. SIMONA-PETRONELA 7.36 49TAXA

121 1 Anul I Management 310440701RSL181050 CRUDU M. TIBERIU-IONUŞ7.53 48TAXA

122 1 Anul I Management 310440701RSL181128 PŁLIE P. BOGDAN-PAUL 7.3 48TAXA

123 1 Anul I Management 310440701RSL181145 SAVIN V. IOANA 6.53 48TAXA

124 1 Anul I Management 310440701RSL181042 COLOTILŁ M. CRISTINA-GABRIELA6.48 48TAXA

125 1 Anul I Management 310440701RSL181159 ŞIGŁNUĸ C. DENISA-ANA-MARIA6.46 44TAXA

126 1 Anul I Management 310440701RSL181131 PLETEA A. ALEXANDRU-VALENTIN 6.65 28TAXA

127 1 Anul I Management 310440701RSL181142 ROTARIU M. MARIA 8.63 0 TAXA

128 1 Anul I Management 310440701RSL181061 DRAGAN I ALIN-MARIAN 8.5 0 TAXA

129 1 Anul I Management 310440701RSL181069 FINCIUC G. ĸERBAN-MATEI8 0 TAXA

130 1 Anul I Management 310440701RSL181010 APETREI C.R. OANA-MARIA 7.48 0 TAXA

131 1 Anul I Management 310440701RSL181163 VULPE C. ALEXANDRA-ANDREEA 7.41 0 TAXA

132 1 Anul I Management 310440701RSL181157 TOFAN V. ANDREEA-GEANINA 7.4 0 TAXA

133 1 Anul I Management 310440701RSL181086 IOSUB G. DIANA-GEORGIANA 7.35 0 TAXA

134 1 Anul I Management 310440701RSL181096 MACSIMCIUC M.M. MIRELA-LŁCRŁMIOARA7.3 0 TAXA

135 1 Anul I Management 310440701RSL181015 ASAFTEI I. DIANA-IOANA 7.16 0 TAXA

136 1 Anul I Management 310440701RSL181144 RUSU ĸ. ĸTEFAN 7.16 0 TAXA

137 1 Anul I Management 310440701RSL181127 PŁDURARU C. ĸTEFAN-COSMIN6.88 0 TAXA

138 1 Anul I Management 310440701RSL181099 MARIAN G. MARIUS-GEORGE 6.83 0 TAXA

139 1 Anul I Management 310440701RSL181154 TALANCA S. ANDREI 6.71 0 TAXA

140 1 Anul I Management 31040701SL160914 FILIP M. SABINA 7.33 123TAXA

141 1 Anul I Management 310440601RSL171038 COBILIŞŁ S.F. ADINA-FLORINA7.9 108TAXA

142 1 Anul I Management 310440701RSL171129 NICA C. FLORENTINA 8.16 107TAXA

143 1 Anul I Management 310440701RSL171024 BEZNEA D. IONELA 6.06 78TAXA

1 1 Anul I Marketing 310440801RSL181006 AMŁRIUŞEI D.C. MŁDŁLINA-STELUŞA9.16 276BUGETAT

2 1 Anul I Marketing 310440801RSL181134 STUPAR T. ELIZA 9.41 274BUGETAT

3 1 Anul I Marketing 310440801RSL181047 COPCEA G.R. FLORENTINA-BEATRICE 9.1 270BUGETAT

4 1 Anul I Marketing 310440801RSL181125 RUSU I. ALEXANDRU-FLORIAN 8.46 246BUGETAT

5 1 Anul I Marketing 310440801RSL181044 COMAN L. NARCIS-LEONARD 8.41 245BUGETAT

6 1 Anul I Marketing 310440801RSL181023 BENCHEA-SILVAĸ F. DENISA-FRANCISCA8 235BUGETAT

7 1 Anul I Marketing 310440801RSL181127 SENIUC I. DENISA-IONELA 8.53 234BUGETAT

01.03.2019 32



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

8 1 Anul I Marketing 310440801RSL181039 CIOBAN G. ANDREEA 8.43 234BUGETAT

9 1 Anul I Marketing 310440801RSL181037 CHIRVASE G. DAN-ANDREI 8.75 233BUGETAT

10 1 Anul I Marketing 310440801RSL181073 IGNAT D. ANDREEA 8.65 233BUGETAT

11 1 Anul I Marketing 310440801RSL181053 DŁNILOAE P COSMIN-NICUĸOR8.63 233BUGETAT

12 1 Anul I Marketing 310440801RSL181049 CUPCENCO G. VICTORIA 7.75 230BUGETAT

13 1 Anul I Marketing 310440801RSL181142 TOMA V. TEODOR 9.45 229BUGETAT

14 1 Anul I Marketing 310440801RSL181137 TAMBA P. PAUL-MIHŁIŞŁ 9.33 229BUGETAT

15 1 Anul I Marketing 310440801RSL181002 AILINCŁI I. CARMEN 8.38 229BUGETAT

16 1 Anul I Marketing 310440801RSL181022 BENCHEA-SILVAĸ F. DARIA-MARIA7.86 229BUGETAT

17 1 Anul I Marketing 310440801RSL181005 AMARANDEI M. CRISTIAN-GABRIEL 7.28 229BUGETAT

18 1 Anul I Marketing 310440801RSL181136 ĸTEFAN C. GEORGIANA-LARISA8.9 227BUGETAT

19 1 Anul I Marketing 310440801RSL181067 HċRTOPANU T. ANA-TEODORA8.91 226BUGETAT

20 1 Anul I Marketing 310440801RSL181147 VALAZZA G. ANITA 7.88 226BUGETAT

21 1 Anul I Marketing 310440801RSL181027 BOTOĸċNEANU A. ROBERT-NARCIS8.35 223BUGETAT

22 1 Anul I Marketing 310440801RSL181041 CIOCAN C.M. IOANA-ALEXANDRA 7.68 223BUGETAT

23 1 Anul I Marketing 310440801RSL181083 LUPU V. LAURA-ANDREEA 8.23 221BUGETAT

24 1 Anul I Marketing 310440801RSL181030 BURLUI G SIMONA-GABRIELA 8.63 220BUGETAT

25 1 Anul I Marketing 310440801RSL181060 GŁINŁ C. IOANA-BIANCA 8.15 219BUGETAT

26 1 Anul I Marketing 310440801RSL181131 STŁLINESCU N. CIPRIAN 8.48 217BUGETAT

27 1 Anul I Marketing 310440801RSL181113 PRISTAVU C.L. VLAD-GEORGE 7.58 215BUGETAT

28 1 Anul I Marketing 310440801RSL181009 ANDRIEĸ R.L. ANDREI 6.76 215BUGETAT

29 1 Anul I Marketing 310440801RSL181092 MOCŁNAĸU G. ANA-MARIA 9.15 214BUGETAT

30 1 Anul I Marketing 310440801RSL181118 RADU V. VLADA 7.5 214BUGETAT

31 1 Anul I Marketing 310440801RSL181059 GAVRILUŞŁ G. LEONARD-IONUŞ8.4 213BUGETAT

32 1 Anul I Marketing 310440301ESL181019 FILIP V. VALENTINA 7.51 210BUGETAT

33 1 Anul I Marketing 310440801RSL181038 CHIŞAN A. ROXANA-FILOMELA9.18 209BUGETAT

34 1 Anul I Marketing 310440801RSL181117 RADU E IOANA 8.71 209BUGETAT

35 1 Anul I Marketing 310440801RSL181003 ALBOTŁ I. IOANA ALEXANDRA6.88 209BUGETAT

36 1 Anul I Marketing 310440801RSL181094 MOISUC V.R. ROMICŁ-PETRU8.43 208BUGETAT

37 1 Anul I Marketing 310440801RSL181146 URSACHI F. EMILIAN 8.58 207BUGETAT

38 1 Anul I Marketing 310440801RSL181087 MARCOCI I. ANDREI-VLAD 8.25 207BUGETAT

39 1 Anul I Marketing 310440801RSL181033 CEAPŁ I. MAGDA-IONELA 7.53 206BUGETAT

40 1 Anul I Marketing 310440801RSL181121 ROĸU P. ROXANA-ĸTEFANA8.11 204BUGETAT

41 1 Anul I Marketing 310440801RSL181084 MANOLE G. IULIAN 7.78 204BUGETAT

42 1 Anul I Marketing 310440801RSL181007 AMIHŁESII C.N. COSMIN-CONSTANTIN9.08 202BUGETAT

43 1 Anul I Marketing 310440801RSL181065 HŁBŁĸESCU V. VLAD 8.11 201BUGETAT

01.03.2019 33



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

44 1 Anul I Marketing 310440801RSL181018 BARCAN G. RAMONA-GEORGIANA 8.31 200BUGETAT

45 1 Anul I Marketing 310440801RSL181109 PLIAN V. MŁDŁLINA-IULIANA8.5 198BUGETAT

46 1 Anul I Marketing 310440801RSL181120 ROĸCA V. MARIA 7.93 197BUGETAT

47 1 Anul I Marketing 310440801RSL181076 ILIE I. ALEXANDRU 6.7 197BUGETAT

48 1 Anul I Marketing 310440801RSL181014 AXINTOAIE M. MIHAELA-IULIANA 7.46 195BUGETAT

49 1 Anul I Marketing 310440801RSL181090 MIHŁILESCU L.C. MONICA7.63 194BUGETAT

50 1 Anul I Marketing 310440801RSL181148 VELIĸCU D. ĸTEFAN 8.13 193BUGETAT

51 1 Anul I Marketing 310440801RSL181056 FŁRCŁĸEL I. MARILENA 6 191BUGETAT

52 1 Anul I Marketing 310440801RSL181072 ICHIM V. GEORGE ALEXANDRU 8.4 187BUGETAT

53 1 Anul I Marketing 310440801RSL181052 DŁMOC B. VICENŞIU-DAVID8.18 187BUGETAT

54 1 Anul I Marketing 310440801RSL181028 BUCĸŁ N. CRISTINA-GABRIELA8.56 185BUGETAT

55 1 Anul I Marketing 310440801RSL181012 APETREI V. LARISA-ELENA 9.28 184BUGETAT

56 1 Anul I Marketing 310440801RSL181055 FARCAĸ P.D. EMANUEL-ĸTEFAN8.4 182BUGETAT

57 1 Anul I Marketing 310440801RSL181096 MUĸAT C. DIANA-CASIANA8.76 181BUGETAT

58 1 Anul I Marketing 310440801RSL181068 HRISTEA I. IULIAN-DAN 7.96 180BUGETAT

59 1 Anul I Marketing 310440801RSL181141 TŁRSŁNARU C. GEORGIANA-CAMELIA7.8 172BUGETAT

60 1 Anul I Marketing 310440801RSL181001 AFRŁSċNEI V. ANCUŞA-DELIA8.45 171BUGETAT

61 1 Anul I Marketing 310440801RSL181075 ILIE G. GABRIEL 7.41 169BUGETAT

62 1 Anul I Marketing 310440801RSL181105 PASCU I.P. ADRIANA 8.15 166BUGETAT

63 1 Anul I Marketing 310440801RSL181040 CIOCAN C. DANIEL-ĸTEFAN7.88 164BUGETAT

64 1 Anul I Marketing 310440801RSL181062 GHIMPU I. IOAN-DANIEL 8.63 161BUGETAT

65 1 Anul I Marketing 310440801RSL181102 OLARU M. IULIAN 8.13 161BUGETAT

66 1 Anul I Marketing 310440801RSL181116 RADU D. TEODOR-GEORGE 7.86 161BUGETAT

67 1 Anul I Marketing 310440801RSL181098 NEAMŞU C. ECATERINA-MIHAELA8.03 160BUGETAT

68 1 Anul I Marketing 310440801RSL181024 BċZDċGŁ E. ANDRA-EUGENIA9.65 157BUGETAT

69 1 Anul I Marketing 310440801RSL181058 GAMAN G. DENIS-GABRIELA 7.96 157BUGETAT

70 1 Anul I Marketing 310440801RSL181124 RUSU G. ANDREEA-IOANA 7.33 155BUGETAT

71 1 Anul I Marketing 310440801RSL181149 VELIĸCU M. CŁTŁLINA-PARASCHIVA7.48 154BUGETAT

72 1 Anul I Marketing 310440801RSL181100 NEGRUŞ D.L. ELIZA-ALEXANDRA6.88 152BUGETAT

73 1 Anul I Marketing 310440801RSL181046 CONDURACHI D.P. DAN-MIHAI 7.66 148BUGETAT

74 1 Anul I Marketing 310440801RSL181045 CONDREA I. IULIAN 7 148BUGETAT

75 1 Anul I Marketing 310440801RSL181132 STŁNILŁ V. VICTOR 7.45 234TAXA

76 1 Anul I Marketing 310440801RSL181015 BACALU P. GEORGIANA-DENISA 8 208TAXA

77 1 Anul I Marketing 310440801RSL181054 DIMITRIU E. CARMEN-ROXANA 9.41 186TAXA

78 1 Anul I Marketing 310440801RSL181032 CATANŁ I. MARIAN-CRISTIAN6.96 148TAXA

79 1 Anul I Marketing 310440801RSL181133 STOLNICU G.M. MARISA-BIANCA 7.78 147TAXA

01.03.2019 34



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

80 1 Anul I Marketing 310440801RSL181115 RADU C. ĸTEFANIA 7.28 147TAXA

81 1 Anul I Marketing 310440801RSL181025 BOLBOROS C. VASILICA 8.4 144TAXA

82 1 Anul I Marketing 310440701RSL181150 SLABU A. DAMIAN 6.75 142TAXA

83 1 Anul I Marketing 310440801RSL181074 ILAĸCU A. ANTONIA 7.48 138TAXA

84 1 Anul I Marketing 310440801RSL181034 CELMARE I. IONUŞ-ALEXANDRU6.63 135TAXA

85 1 Anul I Marketing 310440801RSL181035 CHIMU M. MONICA 8.81 128TAXA

86 1 Anul I Marketing 310440801RSL181091 MINEA D.D. ADELINA-IULIANA 8.13 128TAXA

87 1 Anul I Marketing 310440801RSL181085 MANOLE V. EUSEBIU-IONUŞ8.7 127TAXA

88 1 Anul I Marketing 310440801RSL181110 POPA S. ANDREEA-GEORGIANA 7.08 127TAXA

89 1 Anul I Marketing 310440801RSL181130 STAN D. ALEXANDRA-IOANA 7.86 124TAXA

90 1 Anul I Marketing 310440801RSL181119 ROIU V. RALUCA-ALEXANDRA 7.6 122TAXA

91 1 Anul I Marketing 310440801RSL181043 COJOCARU D.I. RAREĸ-ALEXANDRU7 122TAXA

92 1 Anul I Marketing 310440801RSL181081 LUPU M.L PETŁR 8.48 121TAXA

93 1 Anul I Marketing 310440801RSL181093 MOISE G. ALEX-ĸTEFAN 7.43 120TAXA

94 1 Anul I Marketing 310440801RSL181123 RUSNAC S. VLADA 7.11 117TAXA

95 1 Anul I Marketing 310440801RSL181150 VOICICOVSCHI R.D. ROBERT-VLAD 6 116TAXA

96 1 Anul I Marketing 310440801RSL181140 TANASŁ T. ROXANA-NASTIA7.63 115TAXA

97 1 Anul I Marketing 310440801RSL181082 LUPU T. ARNOLD-MIHNEA 8 113TAXA

98 1 Anul I Marketing 310440801RSL181086 MANOLIU P.V. ALEXANDRA 8.55 110TAXA

99 1 Anul I Marketing 310440801RSL181057 FLIURŞ D. ĸTEFAN 8.05 107TAXA

100 1 Anul I Marketing 310440801RSL181010 ANGHEL M.C. CŁTŁLIN-MARCEL6.36 105TAXA

101 1 Anul I Marketing 310440801RSL181031 BUTNARU I.D. ANDREEA-ROXANA 7.76 100TAXA

102 1 Anul I Marketing 310440801RSL181017 BARATU ĸ. OTILIA 8.13 92TAXA

103 1 Anul I Marketing 310440801RSL181036 CHINDRIĸ V. CHRIS-ĸTEFAN9.48 90TAXA

104 1 Anul I Marketing 310440801RSL181144 TUDORACHE G.F. ANDREI-DORIAN 8.6 84TAXA

105 1 Anul I Marketing 310440801RSL181078 LŁZŁRICŁ I. OANA 7.43 84TAXA

106 1 Anul I Marketing 310440801RSL181112 PRICOPE L. COSMIN 7.5 80TAXA

107 1 Anul I Marketing 310440801RSL181101 OLARU C. ALEXANDRA 6.55 78TAXA

108 1 Anul I Marketing 310440801RSL181128 SIRBU N. ELENA 6.06 78TAXA

109 1 Anul I Marketing 310440801RSL181145 ŞURICŁ C. ELENA 6.33 77TAXA

110 1 Anul I Marketing 310440801RSL181063 GLAVAN A. ANDREI-LUCIAN 6.98 74TAXA

111 1 Anul I Marketing 310440801RSL181061 GHERASIM E. VLŁDUŞ-VALENTIN6.83 64TAXA

112 1 Anul I Marketing 310440801RSL181070 HRIŞUC G. TIMOTEI-BENIAMIN7.31 56TAXA

113 1 Anul I Marketing 310440801RSL181089 MIHAI R.I. VLAD-ĸTEFAN7.05 56TAXA

114 1 Anul I Marketing 310440801RSL181021 BELCIC C. ALEX CRISTIAN 7.53 52TAXA

115 1 Anul I Marketing 310440801RSL181108 PċRLOG N. ROBERT 7.15 52TAXA

01.03.2019 35



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

116 1 Anul I Marketing 310440801RSL181088 MŁRGEAN I. MARTA 6.86 52TAXA

117 1 Anul I Marketing 310440801RSL181004 ALBU V. TUDOR-ANDREI 7.03 50TAXA

118 1 Anul I Marketing 310440801RSL181016 BAHRIM C. ALINA-GEORGIANA 7.2 48TAXA

119 1 Anul I Marketing 310440801RSL181097 NEACĸU I. SILVIU-IONUŞ7.51 40TAXA

120 1 Anul I Marketing 310440801RSL181153 ZOIŞA V. MŁDŁLINA-FLORINA7.13 40TAXA

121 1 Anul I Marketing 310440801RSL181111 POROĸNICU R. IONUŞ 8.05 32TAXA

122 1 Anul I Marketing 310440801RSL181139 TANASŁ S. DAN-MATEI 8.65 24TAXA

123 1 Anul I Marketing 310440801RSL181011 ANTON G. SILVIU-ANDREI 7.83 20TAXA

124 1 Anul I Marketing 310440801RSL181079 LEONTE F. ROXANA-FLORENTINA 8.95 0 TAXA

125 1 Anul I Marketing 310440801RSL181008 ANANII E. ANDREI 8.86 0 TAXA

126 1 Anul I Marketing 310440801RSL181135 ĸPAIUC D. DUMITRU-DANIEL8.7 0 TAXA

127 1 Anul I Marketing 310440801RSL181126 SECARŁ G. ĸERBAN 8.45 0 TAXA

128 1 Anul I Marketing 310440801RSL181064 GORGAN V. LUCIAN 8.3 0 TAXA

129 1 Anul I Marketing 310440801RSL181071 IACOBUŞI V. FABIAN-IOAN8.15 0 TAXA

130 1 Anul I Marketing 310440801RSL181080 LIPOVAN M.R. THEODORA-ANA 8.15 0 TAXA

131 1 Anul I Marketing 310440801RSL181152 ZMŁU L.C. FRANCESCA-IOANA7.81 0 TAXA

132 1 Anul I Marketing 310440801RSL181114 PRODAN E. SERGIU-ĸTEFAN7.51 0 TAXA

133 1 Anul I Marketing 310440801RSL181020 BELCEANU V.F. ĸTEFANA 7.35 0 TAXA

134 1 Anul I Marketing 310440801RSL181029 BURCŁ G.S. IOANA 7.31 0 TAXA

135 1 Anul I Marketing 310440801RSL181048 CREŞU M. ELENA 7.28 0 TAXA

136 1 Anul I Marketing 310440801RSL181019 BŁRHŁLESCU F.G. TUDOR-MATEI7.2 0 TAXA

137 1 Anul I Marketing 310440801RSL181129 SOTIR I.M. MARIAN-EDUARD 7.03 0 TAXA

138 1 Anul I Marketing 310440801RSL181069 HRIŞCU L.E. DORU-IULIAN6.76 0 TAXA

139 1 Anul I Marketing 310440801RSL181103 ONOFREI C. MARIAN 6.76 0 TAXA

140 1 Anul I Marketing 310440801RSL181122 ROTARU D. DUMITRU-BOGDAN 6.45 0 TAXA

141 1 Anul I Marketing 310440801RSL181107 PETRIEI D. DRAGOĸ-ALEXANDRU6.15 0 TAXA

142 1 Anul I Marketing 31040701SL161013 PŁSTRŁVU V. ROBERT-IONUŞ7.15 107TAXA

143 1 Anul I Marketing 31040701SL161025 CONŞU P. ALINA GABRIELA8.83 103TAXA

144 1 Anul I Marketing 310440801RSL171051 COSTANDI V. PAVEL-DŁNUŞ9.05 30TAXA

145 1 Anul I Marketing 31040701SL161053 DASCŁLU D. M. FLORIN-GEORGE6.35 24TAXA

146 1 Anul I Marketing 310440801RSL171014 ANECULŁESEI C. ELENA-DIANA6.18 24TAXA

147 1 Anul I Marketing 31040701SL161056 DUMITRIU L. NICUĸOR-RŁZVAN6.73 0 TAXA

1 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181068 DAVID P. IOAN-PETRU 9.55 280BUGETAT

2 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181036 BURDUJA C. MANUELA 9.26 269BUGETAT

3 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181142 SAVA I. ALEXANDRU-PETRIĸOR7.96 265BUGETAT

4 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181143 SAVA N. ANDREEA 8.25 263BUGETAT

01.03.2019 36



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

5 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181058 CREŞU L ANDREI 8.91 254BUGETAT

6 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181095 IFTIMIA I. ROBERTO 8.33 250BUGETAT

7 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181075 EPURE D. ĸTEFAN 8.8 246BUGETAT

8 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181120 NIŞU C. ALINA-MIHAELA 8.48 245BUGETAT

9 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181049 CIUCIUM S. DUMITRU 8.5 244BUGETAT

10 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181126 PARASCAN A. NICOLAE 8.91 243BUGETAT

11 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181147 SPRINCEANŁ M ALEXANDRA-IOANA8.51 240BUGETAT

12 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181059 CREŞU S. ANDREEA-ELENA8.61 239BUGETAT

13 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181009 ANCUŞA M. MARIUS-GABRIEL7.98 228BUGETAT

14 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181043 CHIORESCU G. GEORGIANA-IOANA 8.41 224BUGETAT

15 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181166 URSU E. OCTAVIAN-ANDREI 8.5 222BUGETAT

16 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181010 ANCUŞEI B CŁTŁLIN-IULIAN8.81 215BUGETAT

17 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181092 IACOB G. DENISA-IULIANA 8.13 208BUGETAT

18 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181178 ZAHARIA M.G. COSMINA-MŁDŁLINA8.01 200BUGETAT

19 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181155 TODERAĸCU M. MARIA-PATRICIA7.58 200BUGETAT

20 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181158 TRIFAN I. ANDREI-IONUŞ7.23 200BUGETAT

21 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181127 PAVŁL M. FLAVIUS-COSMIN8.45 195BUGETAT

22 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181051 COJOC C. GIANINA-CORNELIA 7.8 187BUGETAT

23 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181116 NEGRU V. DENIS GABRIEL 8.31 170BUGETAT

24 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181131 POPA C. ADRIAN 8.31 169BUGETAT

25 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181093 ICHIM L. EMILIA-ELENA 8.15 169BUGETAT

26 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181007 AMŁRIUŞEI G. ADELINA-ELENA8.38 162BUGETAT

27 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181152 ĸTEFAN ĸ.C. RADU-ILIE 9.05 156BUGETAT

28 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181168 VACARIU V. MARIA 7.45 151BUGETAT

29 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181109 MATEI V. MIHAIL-MARIUS 9.18 132BUGETAT

30 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181012 ANGHELINEI N.C. NICOLAE-CŁTŁLIN7.3 126BUGETAT

31 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181145 SIMION V. ALEXANDRU 7.68 123BUGETAT

32 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181130 PLŁMŁDEALŁ I. ALEXANDRU IULIAN8.31 120BUGETAT

33 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181015 ARAMA P.G. PAUL-DANIEL 8.43 106BUGETAT

34 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181006 AMARIE V. IULIAN 7.91 106BUGETAT

35 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181057 CREŞAN M. IOAN-COSMIN 6.08 106BUGETAT

36 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181030 BOGHIU M. CEZAR 8.15 238TAXA

37 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181114 MUNTEANU N. ANDREEA 6.4 96TAXA

38 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181138 ROBCIUC D.C. ELIZA-BEATRICE CŁS. FLORESCU6.38 86TAXA

39 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181113 MOROĸANU R. ALBERT-MANUEL6.4 81TAXA

40 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181066 DAVID M.O. BEATRICE-MARIA 7.48 78TAXA

01.03.2019 37



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

41 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181038 CŁERIU V. RAUL-COSMIN 8.35 76TAXA

42 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181019 BALAN C. VLŁDUŞ-COSMIN6.65 70TAXA

43 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181083 GHORBANI S. DAVID 8.5 61TAXA

44 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181076 FILIP V. DANIEL-VIOREL 6.7 56TAXA

45 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181140 SąRBU M.O. NARCIS-MIHAI6.51 54TAXA

46 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181128 PAVEL V. ANDREEA 6.4 40TAXA

47 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181111 MELICŁ T. THEODORA-GEORGIANA6.48 28TAXA

48 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181054 COĸMAN D. VICTOR 8.46 0 TAXA

49 1 Anul I StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL181089 HOGEAG T. ANA-MARIA 8.15 0 TAXA

1 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171022 GUŞŁ C ANDREEA-SċNZIANA9.73 279 276 300BUGETAT

2 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171023 HODAN C. I. RALUCA BIANCA 9.05 250 271 280BUGETAT

3 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171041 PŁDURARU M. THEODOR-COZMIN7.1 250 263 279BUGETAT

4 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171049 STOLNICU I. ILIE 6.32 249 283 277BUGETAT

5 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171040 PASCANIUC D. COSTEL 9.1 270 284 274BUGETAT

6 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171031 MANŁU G. GEORGE 9.13 241 276 273BUGETAT

7 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171039 PARCAOGLU R. VEDAT-ALEX 7.61 260 273 273BUGETAT

8 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171021 GORINCIOI G. DANIELA 8 263 261 272BUGETAT

9 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171012 CIOBANU S.G. SABRINA-GABRIELA7.56 274 255 267BUGETAT

10 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171038 OARZŁ L. BIANCA 9.35 232 242 266BUGETAT

11 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171045 ROMANEC L.C. DENISA-CRISTIANA9.15 224 252 265BUGETAT

12 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171019 GIURCŁ D. BOGDAN-ANDREI7.56 193 189 264BUGETAT

13 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171051 SUVAC I. ELENA 8.1 233 232 260BUGETAT

14 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171052 VARTOLAĸ V.C. TEONA-ALEXANDRA8.65 219 218 255BUGETAT

15 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171037 MURARIU D. ILINCA 6.5 242 233 254BUGETAT

16 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171018 DRUC C. GEANINA-CAMELIA 7.35 224 219 254BUGETAT

17 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171006 BALAN M.R. MARIA-MIHAELA 9.11 239 219 253BUGETAT

18 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171043 POPESCU C. IULIAN-CLAUDIU 9.1 243 234 251BUGETAT

19 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171010 BUZDUGAN T. EUGENIU 6 225 228 251BUGETAT

20 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171032 MIHALACHE C. BIANCA-ELENA 9.03 249 248 250BUGETAT

21 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171050 STRUŞ M. IOANA 7.4 214 232 247BUGETAT

22 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171013 CIOBŁNIŞŁ M. ANTONETA7.43 190 215 242BUGETAT

23 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171054 VLASE V. BIANCA-ALEXANDRA 9.53 231 224 240BUGETAT

24 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171015 COLŞŁNEL C.B. ELENA-BOGDANA7.88 223 169 237BUGETAT

25 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171016 CRISTESCU I. EDWARD-IULIAN 6.66 209 118 237BUGETAT

26 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171004 ANDONE M.P. RALUCA-IOANA 8.9 205 201 236BUGETAT

27 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171014 CIOCċRLAN D. OCTAVIAN7 258 256 225BUGETAT

01.03.2019 38



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

28 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171025 HUSAC M.L. GEORGE 9.03 205 180 224BUGETAT

29 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171046 SCUTARU A. MIHAI-ALEXANDRU 9.6 252 282 222BUGETAT

30 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171001 ALBESCU M.E. ANDREI 9.26 193 281 221BUGETAT

31 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171003 AMAREI I. CLAUDIA 9.43 199 230 220BUGETAT

32 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171017 DIŞU G. IULIANA-DIANA7.6 217 169 204BUGETAT

33 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171024 HURGHIĸ S. VLADISLAV6.75 241 250 201BUGETAT

34 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171005 ANDRONIC D. BIANCA-IOANA 7.21 190 118 200BUGETAT

35 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171008 BASTON B. JAMIE LEE CŁS. CAFELUTE-BASTON7.2 209 216 197BUGETAT

36 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171034 MINEA M. DANIELA 7.43 181 209 196BUGETAT

37 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171030 MACOVEI G. ANDRA 8.6 179 186 186BUGETAT

38 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171047 SEREDIUC O.C. OVIDIU-ANDREI 7.51 184 200 183BUGETAT

39 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171002 ALI I. LAILA 6.6 163 135 184TAXA

40 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171029 LEPORI A. SERGIO 6.5 207 146 102TAXA

41 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171035 MOLDOVANU N. DORU 7.18 219 194 87TAXA

42 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160001 ANDRIOAEI D.C. IOANA-ALEXANDRA6.76 209 202 32TAXA

43 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)310440301ESL171007 BANT D. ROBERT-CRISTIAN 7.28 249 258 0 TAXA

44 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160009 CONSTANTINESCU P. CLAUDIU-PETRICŁ7.06 98 172 0 TAXA

45 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160028 COĸERARIU A. RADU-ALIN6.03 128 77 0 TAXA

46 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160034 PICHIN I. CRISTIAN 7.5 243 215 201TAXA

47 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160032 ILESCU I. RAISA 8.2 190 160 195TAXA

48 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160031 HORGA I.I. ALEXANDRU-GEORGE 7.91 133 87 104TAXA

49 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160007 CARARE N. ALEX-NECULAI 7.41 197 116 93TAXA

50 1 Anul II Administrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160014 LŁPUĸNIANU L. MUGUREL-MIHAI8.58 88 89 0 TAXA

1 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171010 ANIŞEI V. DIANA 9.31 290 289 292BUGETAT

2 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171046 CRŁCIUN V. SERGIU-VASILICŁ6.76 270 270 292BUGETAT

3 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171085 ISTRATE F. ANA-FLORENTINA 8.55 266 272 286BUGETAT

4 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171124 PLEUŞ V. MIHAELA 9.35 286 270 279BUGETAT

5 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171089 LOTOS M. CLAUDIU-VASILE 8.18 230 262 275BUGETAT

6 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171141 SAVA S. PAULA-DENISA 8.23 256 275 271BUGETAT

7 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171159 ŞIPLEA D. ALEXANDRA9.15 260 255 271BUGETAT

8 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171157 TUDORACHE C. IOANA 8.26 260 248 266BUGETAT

9 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171014 ARAMŁ V. PETRU-EDUARD9.31 254 255 265BUGETAT

10 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171053 DRANCA F.I. ANA-MARIA 8.86 255 276 264BUGETAT

11 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171054 DRANCA F.I. ELENA-MIHAELA 9.25 246 266 264BUGETAT

12 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171167 URSU N. GABRIELA-ELIZA 8.71 241 260 264BUGETAT

13 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171098 MORARU V. RALUCA 8.73 250 259 263BUGETAT

01.03.2019 39



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

14 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171163 UNGUREANU I. DENISA-DANIELA 8.25 226 256 263BUGETAT

15 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171144 SCUTELNICU I. MŁDŁLIN-ILIUŞŁ8.05 195 254 263BUGETAT

16 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171160 ŞIPOĸ ĸ. IULIANA-ĸTEFANA9.33 262 256 261BUGETAT

17 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171125 PUIU I. MIHAELA-CORNELIA 6.95 225 249 261BUGETAT

18 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171086 JARDŁ N. VERONICA8.86 248 262 260BUGETAT

19 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171137 RUSU G RŁZVAN-GEORGE7.8 225 256 259BUGETAT

20 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171133 ROMAN I. IULIANA-ELENA 8.2 225 255 255BUGETAT

21 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171058 DUMITRU D MIHAI 9.06 246 245 253BUGETAT

22 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171070 HąNCEANU D. ALEXANDRU-CRISTIAN9.31 212 240 252BUGETAT

23 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171145 SLŁTINEANU M.O. BIANCA-MARIA7.8 228 231 252BUGETAT

24 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171096 MIHALACHE P. ALEXANDRU-EMANUEL8.55 229 251 249BUGETAT

25 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171103 NŁPċRCŁ L. MEDEEA9.11 250 247 248BUGETAT

26 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171095 MATASARU ĸ. OLIVIA-ĸTEFANA8.5 229 234 244BUGETAT

27 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171091 LUNGU M. VALENTIN 8.71 244 239 243BUGETAT

28 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171111 NISTOR V. ROXANA-VASILICA 9.33 251 255 241BUGETAT

29 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171017 AZOIŞEI G. MIHAELA-MŁLINA9.1 237 244 240BUGETAT

30 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171057 DUMITRIU C. FLORINA-DANIELA 7.63 210 241 240BUGETAT

31 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171107 NEDELEA V. LOREDANA 9.03 239 251 239BUGETAT

32 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171035 CIOBANU L. LAURA-ANDREEA 8.78 237 241 238BUGETAT

33 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171059 GHEORGHIŞŁ E. NARCIS-EUGEN8.38 216 226 237BUGETAT

34 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171013 APOSTOL C. CRISTINA-ELENA 9.21 238 227 236BUGETAT

35 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171036 CIORTAN D. NICOLETA-GABRIELA7.68 212 237 235BUGETAT

36 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171083 IORDŁCHESCU D.F. ANDRA-LAVINIA8.61 202 252 233BUGETAT

37 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171099 MOROĸANU G. ANA-MARIA8.53 217 231 233BUGETAT

38 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171048 CRISTORIAN G. ADINA-GABRIELA 8.15 232 213 231BUGETAT

39 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171090 LUCA D. MARIA-CŁTŁLINA7.63 197 223 230BUGETAT

40 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171032 CHIRIAC S. SORINA-GEORGIANA 7.63 236 239 228BUGETAT

41 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171092 LUPU S.L. ALEXANDRA-IOANA 8.33 219 237 228BUGETAT

42 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171162 ŞURCAN I. MŁDŁLINA-MARIA9.43 251 217 227BUGETAT

43 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171025 BORDEA M. IULIAN-MARIUS 8.48 196 244 226BUGETAT

44 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171158 ŞARAN L. CŁTŁLIN-VIOREL7.43 219 221 225BUGETAT

45 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171118 PARFENI C. ANDREI 8.25 203 219 225BUGETAT

46 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171067 GRAUR M. IONELA-ANDREEA 8.1 215 241 224BUGETAT

47 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171149 ĸUHAN P. ANDREEA 7.25 225 232 224BUGETAT

48 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171105 NECHITA C.C. INGRID 7.28 205 182 223BUGETAT

49 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171088 LOGHIN D. MIHAELA-ELENA 8.6 217 243 222BUGETAT

01.03.2019 40



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

50 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171108 NEGOITŁ N. SEBASTIAN-MARIAN6.85 195 235 222BUGETAT

51 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171040 CONŞAC R.S. MARIA-GEANINA cłs. TANASŁ 8.53 213 159 222BUGETAT

52 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171136 RUSU D. EDERA-ANDREEA 6.33 206 220 220BUGETAT

53 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171012 APETRII G. GEORGIANA-ALEXANDRA6.96 191 215 220BUGETAT

54 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171161 ŞUGUI P. PAULA-ALINA7.23 196 209 220BUGETAT

55 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171097 MOCANU N. VLAD-IULIAN 6.61 214 209 219BUGETAT

56 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171072 IACOB D. LARISA-GABRIELA 8.25 214 212 218BUGETAT

57 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171073 IACOB G. EGIDIU-EMANUEL 8.4 189 190 218BUGETAT

58 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171023 BODALE I. GABRIELA 6.1 182 216 217BUGETAT

59 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171037 CIUBOTARU C IOANA 8.96 214 221 215BUGETAT

60 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171156 TOMA P. MONICA-IZABELA 7.2 209 225 212BUGETAT

61 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171113 NUŞESCU V. MAGDALENA7.93 201 216 211BUGETAT

62 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171166 URSACHI I. CRISTINA 7.88 219 247 210BUGETAT

63 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171001 ABALAĸEI D. CERNICA-REBECA7.53 239 239 210BUGETAT

64 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171051 DOBċNDŁ I. TEODOR-DANIEL7.5 211 213 210BUGETAT

65 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171028 BULBUC E. PAULA 8.7 200 209 210BUGETAT

66 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171117 PAPUC G. MARIA-BIANCA 7.8 196 211 206BUGETAT

67 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171084 IRIMIA D. LUCIAN-GABRIEL 8.26 205 206 206BUGETAT

68 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171087 JUGARU E. ANAMARIA-NICOLETA 8.33 206 178 206BUGETAT

69 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171062 GHIŞU E. MŁDŁLINA-MARIA7.85 189 213 205BUGETAT

70 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171030 CŁRARE M. IRINA-ADELINA6.8 195 175 205BUGETAT

71 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171055 DUDULAC P. GEORGIANA-LENUŞA8.4 212 226 204BUGETAT

72 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171009 ANGHELINIĸ C. SIMONA-ILONA7.96 196 205 204BUGETAT

73 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171031 CHETREANU C. ANDREI 6.7 205 199 203BUGETAT

74 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171038 CċMPEANU G.P. BIANCA9.01 228 222 202BUGETAT

75 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171142 SAVU C. IULIAN-CANTEMIR 8.16 204 209 202BUGETAT

76 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171173 VRABIE A. ĸTEFANA-ADRIANA8 203 206 201BUGETAT

77 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171101 MURARU V. MARIA-MAGDALENA 7.2 134 206 200BUGETAT

78 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171019 BŁLŞŁTESCU V. MARIA-MŁDŁLINA6.65 215 217 197BUGETAT

79 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171081 IONIŞŁ N. MARIA-GABRIELA7.05 195 169 196BUGETAT

80 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171052 DOSPINESCU E.A. ANDREEA-DIANA8.2 210 200 195BUGETAT

81 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171034 CIOBANU G. DELIA-THEODORA 8.2 205 211 194BUGETAT

82 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171069 GUZGANU S. DENISA-JENI 6.7 195 196 194BUGETAT

83 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171116 PAPUC G. CRISTINA-MARIA 7.51 212 194 193BUGETAT

84 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171003 AIRINEI P. ELENA-RALUCA 7.58 153 181 193BUGETAT

85 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171152 TŁNASE V FELIX 8.41 234 179 193BUGETAT

01.03.2019 41



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

86 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171018 BAMGHETNER A. IOANA-MARIA 6.81 215 211 191BUGETAT

87 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171020 BEJENARU I. IULIAN 6.91 180 153 191BUGETAT

88 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171123 PċSLARIU P. PETRONELA-ANAMARIA8.05 223 170 190BUGETAT

89 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171050 DARIE M. ODETA 7.75 176 194 189BUGETAT

90 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171029 BURŞILŁ C. MARIA-ROXANA7.18 187 176 186BUGETAT

91 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171068 GRUMEZA M. ANDREEA 8.96 204 226 185BUGETAT

92 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171002 AGAFIŞEI G. MIHAELA7.51 180 136 180BUGETAT

93 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171130 RELER C.C. TEODOR-GEORGE 6.26 200 156 179BUGETAT

94 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171143 SCąNTEI D.C. BIANCA-MARIA6.85 154 139 176BUGETAT

95 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161155 DŁU C. C. IONELA-ROXANA8.48 115 151 175BUGETAT

96 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171115 OPRIĸAN G. VALERICŁ7.11 195 200 169BUGETAT

97 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171022 BOBU I. SIMONA-IULIANA 6.75 145 166 169BUGETAT

98 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171155 TOADER V. MARIANA-MIRELA 7.66 186 204 163BUGETAT

99 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171122 PISALTU C.L. ALEXANDRU-GABRIEL7.81 160 187 161BUGETAT

100 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171106 NECHITA O. SEBASTIAN-ĸTEFAN7.55 166 166 159BUGETAT

101 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171127 RACOVIŞŁ G. ANDREI-ELVIS8.71 189 156 158BUGETAT

102 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171164 UNGUREANU M. GABRIELA 7.63 178 134 155BUGETAT

103 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171154 TIMU M ALEXANDRA TEODORA 7.03 189 189 152BUGETAT

104 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171121 PESTER M. ALEXANDRU-MARIAN 7.9 175 196 151BUGETAT

105 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171080 IONEL M. ANA-MARIA 7.58 206 189 150BUGETAT

106 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171044 COSTIN D. LAURA-PATRICIA 6.5 149 156 149BUGETAT

107 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171024 BOICU F. ALICE 7.05 176 136 144BUGETAT

108 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171129 RŁILEANU P. CASIAN7.05 56 202 132BUGETAT

109 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171043 COSTEA M. IOANA 7.86 90 140 128BUGETAT

110 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171074 IACOB I. ANDREI-DANIEL 6.6 164 130 124BUGETAT

111 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171169 VASILE E. NARCIS-CONSTANTIN 6.45 205 155 123BUGETAT

112 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171109 NICORESCU G DIANA -  GEORGIANA8.23 187 199 122BUGETAT

113 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171140 SAVA C. ALEXANDRA 7.68 133 140 121BUGETAT

114 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171104 NŁSTŁSOAIA C. OANA-ANDREEA6.88 183 176 120BUGETAT

115 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171114 OBREJA G. GEORGIANA-ELENA 6.3 191 131 119BUGETAT

116 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171008 ANDREI I. MARIA-MŁDŁLINA6.11 140 171 110BUGETAT

117 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171061 GHIAŞŁ V. GABRIELA-ANDRA6.3 179 139 104BUGETAT

118 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171004 ALEXA R.V. IULIANA-ANDREEA 7.88 155 96 95BUGETAT

119 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171082 IORDACHE M. MIHAELA-LOREDANA6.25 115 130 90BUGETAT

120 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171146 STOICA M. ADRIAN-ALEXANDRU 6.98 165 110 85BUGETAT

121 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171138 SANDU I. ANDREEA 6.21 135 100 81BUGETAT

01.03.2019 42



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

122 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171011 APETREI P. LIVIA-VASILICA 7.15 104 120 75BUGETAT

123 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL182009 ANDREI D.D. ALEXANDRU 8.5 180 133 60BUGETAT

124 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171066 GORDIN I. GABRIEL 6.9 157 169 67TAXA

125 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171078 IFTIMIE C. CLAUDIU-TUDOR 9.13 171 211 150TAXA

126 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171126 PUĸCAĸU R. COSMINA-IULIANA7.76 169 136 0 TAXA

127 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171174 ZAHARIA V.F. CŁTŁLINA-SċNZIANA6.43 127 111 0 TAXA

128 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171021 BLEJUĸCŁ C.C. ANDREI-SABIN7.6 158 72 0 TAXA

129 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 310440511RSL171094 MARCU N. CŁTŁLINA-ANDREEA9.03 182 66 0 TAXA

130 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161271 HAVRILIUC M. ALEXANDRU 6.48 145 140 183TAXA

131 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161201 SAMOILŁ C.P. LAVINIA-GEORGIANA6.83 181 126 178TAXA

132 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161129 GORGOS C. ELENA-GEANINA 7.2 147 130 159TAXA

133 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161199 PŁPUĸOI C.C. CŁTŁLINA-ANDREEA7.81 165 128 156TAXA

134 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161122 BOSTAN L.D. EDUARD - LARY 6.3 102 116 133TAXA

135 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161241 COSTIN C. GEORGIANA-ELENA 7.15 110 147 120TAXA

136 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161133 LEAHU A. AURELIA-MIHAELA 6.78 157 84 120TAXA

137 1 Anul II AdministraŞie publicŁ 31040605SL161120 BŁŞ I. ANA-LUIZA 8.08 194 102 119TAXA

1 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171080 DŁNILŁ C. ALINA 9.36 269 284 294BUGETAT

2 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171102 GRIGORUŞŁ G. ANDREEA-MIHAELA9.33 280 283 287BUGETAT

3 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171209 SANDU I. ELENA-CRISTINA 8.95 271 270 286BUGETAT

4 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171001 ADŁSCŁLIŞEI V. ELENA9.3 272 283 285BUGETAT

5 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171049 CANDREA P. IONELA-CLAUDIA 8.73 274 274 282BUGETAT

6 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171052 CŁSŁRIU E. ANDREIA-DIANA9.6 254 265 281BUGETAT

7 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171038 BRċNZŁI V. PAULA-IULIANA9.18 296 291 280BUGETAT

8 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171123 IORDACHE D. ANDREEA 8.93 256 265 276BUGETAT

9 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171126 IRIMIEA C. M. IULIANA-CLAUDIA 9.31 273 286 275BUGETAT

10 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171045 CAJVAN G.R. GEORGIANA-IULIANA9.25 277 275 271BUGETAT

11 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171097 GŁINŁ D. ANDREEA-MIHAELA9.33 271 269 268BUGETAT

12 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171017 ARSINEI CI ALEXANDRU-DUMITRU9.05 260 271 266BUGETAT

13 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171055 CIOBANU M.D. MARIA-ANASTASIA9.78 256 261 264BUGETAT

14 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171136 LUCEAC C. ELENA 9.36 269 269 254BUGETAT

15 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171004 AIONOAEI V. ALEXANDRA 9.2 230 259 254BUGETAT

16 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171120 IONESCU N. LAVINIA-ELENA 8.73 230 251 253BUGETAT

17 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440601RSL171033 CIOBANU G. CODRUŞA-DANIELA9.1 266 270 251BUGETAT

18 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171046 CALFA C.R. RALUCA-ELENA 9.06 275 280 250BUGETAT

19 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171110 HOSPODE D. MŁDŁLINA-ALEXANDRA9 237 240 250BUGETAT

20 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171075 CRċĸMŁRUC C. IUSTINA9.43 238 223 250BUGETAT

01.03.2019 43



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

21 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171177 PALEU P. GABRIELA-ALEXANDRA 8.05 260 235 249BUGETAT

22 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171040 BULIGA I. VERONICA 9.18 235 251 248BUGETAT

23 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171218 ĸRAIER E. NICOLETA-ROZINA10 260 269 247BUGETAT

24 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171224 TIRON C. MARIA 9.1 253 255 247BUGETAT

25 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171236 VIERU C.V. ILINCA-FLORINA 9.48 276 257 246BUGETAT

26 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171191 POCINOC V. IRINA 6.75 240 257 246BUGETAT

27 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171077 DANU V. ANCA-ANDRA-MARINELA8.81 219 247 246BUGETAT

28 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171054 CIMPOEĸU F. BIANCA8.55 241 230 245BUGETAT

29 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171179 PANŞIR E. ALINA-NICOLETA9.16 250 261 240BUGETAT

30 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171175 ORŁĸ F. BIANCA-NICOLETA9.2 245 247 239BUGETAT

31 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171219 ĸTEFAN L. SABINA 9.01 225 205 239BUGETAT

32 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171066 CONSTANTINEASA V. VASILICA 8.91 245 247 236BUGETAT

33 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171031 BLANARIU G. ANDREEA 8.75 215 229 236BUGETAT

34 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171160 NASTASŁ I.C. BIANCA-IOANA9.26 257 251 235BUGETAT

35 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171027 BARONCEA L. LIVIA-IULIANA 9.21 244 249 234BUGETAT

36 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171025 BARABAĸ C. ANDRA-IULIANA9.6 235 221 233BUGETAT

37 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171181 PAVŁL P. MIHAELA-SIMONA9.16 242 241 231BUGETAT

38 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171085 DORNEANU M. MIHAELA-CARMINA7.53 222 238 231BUGETAT

39 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171012 ANGHELUĸ C. MŁDŁLINA9.38 222 240 230BUGETAT

40 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171072 CRAUCIUC C. COSTIN 9.35 243 239 228BUGETAT

41 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171074 CREŞU V. CRISTIANA-PAULA9.06 236 257 227BUGETAT

42 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171187 PINTILII C. RAMONA 9.25 226 229 227BUGETAT

43 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171220 ĸTEFŁNUCŁ C. ROXANA-ELENA8.56 239 260 226BUGETAT

44 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171003 AGRIGORI C. MARIA-CRISTIANA 8.83 231 242 226BUGETAT

45 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171159 MUTIHAC I. DUMITRU-DANIEL 8.96 203 232 226BUGETAT

46 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171079 DŁMOC I. LAURA-GISELA8.8 194 224 225BUGETAT

47 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171214 STŁRICŁ D. VIVIANA8.98 214 225 223BUGETAT

48 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171134 LUCA V. ANTONIA-BIANCA 9.8 225 235 221BUGETAT

49 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171229 ŞUŞU I. GEORGIANA-SIMONA8.78 216 212 221BUGETAT

50 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171041 BURLACU I. GEORGIANA 8.65 198 209 221BUGETAT

51 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440201RSL171081 CUCONOIU D. IULIA-BIANCA 8.2 210 161 221BUGETAT

52 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171237 VIERU D.I. MŁDŁLIN-ANDREI9 227 244 220BUGETAT

53 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440801RSL171023 BIGHIU V. MŁLINA-GABRIELA9.35 243 243 220BUGETAT

54 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171115 IACOB I. ĸTEFAN-IULIAN9.43 236 242 220BUGETAT

55 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171051 CŁRŁMIDARU M. ALEXANDRA-MIHAELA8.9 220 239 220BUGETAT

56 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171028 BŁDELIŞŁ G. ALEXANDRU7.06 186 193 220BUGETAT

01.03.2019 44



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

57 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171226 TUDOROIU I. ANDREEA-MŁDŁLINA9.5 208 227 219BUGETAT

58 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171171 ONU D.L. LUCIA-CRISTINA 8.61 231 242 218BUGETAT

59 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171068 COSMA C. IONELA 8.46 200 185 218BUGETAT

60 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171118 IONAĸCO A. IULIA 8.25 233 246 216BUGETAT

61 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171149 MERCAĸ V. VERONICA-ANDREEA9.06 210 216 215BUGETAT

62 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171026 BARDOĸ P. ANDREIA9.13 226 215 215BUGETAT

63 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171042 BURUIANŁ M. EMANUELA9.58 218 240 214BUGETAT

64 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171240 VRABIE G. ALEXANDRA-MIHAELA 8.7 228 235 212BUGETAT

65 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171158 MURGU C. ELENA-GABRIELA 8.95 246 224 211BUGETAT

66 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171146 MATEI P. FELICIA-PETRONELA 8.95 220 203 211BUGETAT

67 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171144 MARIN O. ANDREEA-ELENA 8.73 229 223 210BUGETAT

68 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171154 MIRON N. MIHAELA-GEANINA 8.48 200 223 209BUGETAT

69 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171132 LECA A. ESMERALDA-PETRONELA8.95 218 217 209BUGETAT

70 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440301RSL171047 DOBRE A. MŁDŁLINA8.6 230 184 209BUGETAT

71 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171131 LARION P.C. ALEXANDRU-ADRIAN7.13 206 217 207BUGETAT

72 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171090 FILIPCIUC C. COSMIN-IONUŞ9.01 220 212 206BUGETAT

73 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171190 PLŁCINTŁ D. CLAUDIA8.01 221 213 205BUGETAT

74 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171104 HAGIU C.C. SIMINA-NARCISA 8.05 195 206 205BUGETAT

75 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171185 PETRESCU P.R. ALEXANDRA-VALENTINA8.25 226 205 205BUGETAT

76 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171044 BUTURŁ C. IONUŞ-EMILIAN8.33 212 203 203BUGETAT

77 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440701RSL171162 SIMION C.D. ANDREI-DANIEL 8.86 186 227 200BUGETAT

78 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171135 LUCA V. ELENA-LOREDANA 8.61 222 215 200BUGETAT

79 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171161 NŁMULEAC C.E. MŁDŁLINA-IOANA9.31 219 193 200BUGETAT

80 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171053 CERNAT V. ELENA-DENISA 8.31 172 213 199BUGETAT

81 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171193 POPA V. MARIA-ALEXANDRA 8.61 221 198 199BUGETAT

82 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171234 VECHIU A. ADINA-MŁDŁLINA9.03 182 210 198BUGETAT

83 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171216 ĸOFLŁU D. MARIA 7.13 194 248 196BUGETAT

84 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171067 CORLECIUC C. NICOLETA-DIANA 8.76 208 202 195BUGETAT

85 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171024 BALAN C.C. BIANCA-FLORENTINA8.06 236 202 194BUGETAT

86 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440801RSL171028 BUCUR C. CONSTANTIN-COSMIN 8.05 231 218 192BUGETAT

87 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171174 OPRIĸAN I. ANCA-IONELA8.21 183 204 192BUGETAT

88 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171215 SUMANARIU I. EMANUELA-ANDREEA8.08 172 196 191BUGETAT

89 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171241 ZABORILŁ N.L. GEORGE-OVIDIU8.01 209 194 191BUGETAT

90 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440301RSL171125 TŁNŁSOAEA R.C. MŁDŁLINA8.56 219 223 190BUGETAT

91 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171145 MARIN ĸ. ĸTEFANIA9.53 213 194 190BUGETAT

92 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171153 MIRON L. BIANCA-MIHAELA 8.73 185 206 189BUGETAT

01.03.2019 45



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

93 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171176 OSIERU V. DIANA-TEODORA 8.05 173 131 189BUGETAT

94 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171033 BONTEANU I. ALEXANDRA 7.26 213 199 187BUGETAT

95 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171016 ARDELEANU V. EMILIA-BIANCA 8.18 201 196 187BUGETAT

96 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171206 RUSU M. MARIAN-IRINEL 8.96 210 223 186BUGETAT

97 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171167 NIŞŁ C.M. MŁDŁLIN8.83 230 216 186BUGETAT

98 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171006 ALEXA V. ĸTEFAN-ALEXANDRU8.28 217 184 186BUGETAT

99 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171189 PċRCIU I.C. CRISTINA9.4 210 184 186BUGETAT

100 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171201 RŁILEANU D. NICOLETA-GABRIELA8.86 221 223 185BUGETAT

101 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171060 CċRĸMAR C. DANIEL-IOAN8.03 195 184 185BUGETAT

102 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171002 AGHIORGHIOAIE I. MŁDŁLINA-IONELA8.73 216 176 184BUGETAT

103 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171117 IFRIM C. ALEXANDRA-CŁTŁLINA8.83 229 218 181BUGETAT

104 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171034 BORDANCIUC G.I. ĸTEFAN ALEXANDRU7.58 217 221 180BUGETAT

105 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171096 GAVRIL M. ANDREI-VLAD 8.85 203 183 177BUGETAT

106 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160171 IONAĸCU A. DOINIŞA6.68 178 176 176BUGETAT

107 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171122 IORDACHE C. F. BOGDAN 8.45 171 202 174BUGETAT

108 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171092 FOTEA-GŁINŁ V. NARCIS-ANDREI7.78 168 196 173BUGETAT

109 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171048 CAM C.C. PETRONELA-SIMONA 7.93 183 200 172BUGETAT

110 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171087 DREPTU ĸ. BEATRICE-ANA-MARIA9.06 211 213 171BUGETAT

111 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171076 CRUDU P. CRISTINA CŁS. CURMEI7.99 188 193 171BUGETAT

112 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171057 CIOCŁDŁU G. DANA-IULIANA7.26 141 192 170BUGETAT

113 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171223 TIMOFTE P. GABRIELA-BEATRICE8.65 216 205 168BUGETAT

114 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171165 NICOREAC I. DIANA-ECATERINA 7.81 191 207 166BUGETAT

115 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171091 FOTACHE V. BEATRICE-MŁDŁLINA9.8 208 194 166BUGETAT

116 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171152 MIRON G. GEORGIANA-ALEXANDRA7.58 117 112 163BUGETAT

117 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171005 ALEXA V. ANA-MARIA 8.63 157 195 161BUGETAT

118 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160056 LIUŞE N.F. PAUL-LUCIAN7.31 129 113 160BUGETAT

119 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171107 HċTU D. LOREDANA-EMILIA8.41 206 202 159BUGETAT

120 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171100 GRAPŁ F. ĸTEFAN 8.76 206 214 158BUGETAT

121 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171043 BUTUCEL D. MŁDŁLINA8.03 152 190 156BUGETAT

122 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171089 ERDIC D.D. MONICA 8.2 181 183 156BUGETAT

123 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171086 DRŁNICERIU C. GEORGIANA8.5 198 161 156BUGETAT

124 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171180 PASCARIU C.V. DIANA-PARASCHIVA7.86 196 171 154BUGETAT

125 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171105 HARUŞ E. GEORGIANA-ALEXANDRA8.8 209 87 154BUGETAT

126 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171227 TURCU V. VASILE-ALEXANDRU 6.65 91 140 151BUGETAT

127 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171203 ROBU I. ALEXANDRA-MARIA 8.33 173 132 151BUGETAT

128 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171036 BOROLEANU V. ANDREEA-DIANA 9.36 184 129 151BUGETAT

01.03.2019 46



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

129 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440601RSL171119 POPESCU I. IONEL-ANDREI 6.7 170 195 150BUGETAT

130 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171018 AVRAM F. BIANCA-DIANA 7.76 190 183 150BUGETAT

131 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171129 JITARU C. MŁDŁLINA8.66 204 159 150BUGETAT

132 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171014 ANTICI I. EMA-ROXANA 7.71 164 159 149BUGETAT

133 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171166 NISTOR I.D. IOANA 7.35 192 189 148BUGETAT

134 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171195 PRICOPE V. LIDIA 8.46 135 107 144BUGETAT

135 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171070 COĸOFREŞ C. ELENA-BIANCA7 107 117 140BUGETAT

136 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171056 CIOBŁNUCŁ V. OCTAVIAN-MIHAI8.1 186 159 132BUGETAT

137 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171198 RACU R. CLAUDIU-JASMIN 8.61 186 164 127BUGETAT

138 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171139 LUŞA D. ANDREI-COSMIN7.96 181 154 124BUGETAT

139 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171035 BORDIANU V. VIORELA-GEORGIANA8.41 206 181 120BUGETAT

140 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171168 OLARIU D. VLAD-GEORGE 8.03 165 130 120BUGETAT

141 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171064 COJOCARU I. ADRIAN 7.4 117 70 120BUGETAT

142 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171172 OPINCŁ V. ALINA-IULIANA8.96 240 261 256TAXA

143 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171178 PANTAZI T. ROXANA CŁS. OGRINJI9.29 245 231 255TAXA

144 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440601RSL171127 PRISECARU D. MŁDŁLIN-ANDREI6.06 193 202 175TAXA

145 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171197 PRċSNEAC M. DUMITRIŞA-ALINA9.15 235 136 156TAXA

146 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171231 UNGUREANU I.B. GEORGE 8.8 161 110 146TAXA

147 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171170 ONU A. DANIELA-DUMITRIŞA8.11 192 87 119TAXA

148 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160135 TARHON C. MIHAELA 7.66 200 123 118TAXA

149 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171022 BACIU C. IULIANA-BRċNDUĸA7.61 194 163 114TAXA

150 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171061 COCU C. MŁDŁLIN-IONUŞ8.56 170 153 114TAXA

151 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171148 MŁRGEAN S.M. ANA-MARIA8.26 192 135 114TAXA

152 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440301RSL171099 POPARCEA P. ALEX-GABRIEL 8.46 209 203 113TAXA

153 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171221 TAMAĸ M. DRAGOĸ 7.65 159 128 109TAXA

154 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171202 RċPANU C. SIMONA-ELENA7.36 166 170 105TAXA

155 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171163 NEGRUŞI M. LOREDANA-IULIA7.96 116 176 99TAXA

156 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171156 MOGOĸANU C. CLAUDIA-ADELINA8.86 201 119 97TAXA

157 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171222 TANASE I ELENA BEATRICE CŁS. SŁCŁLEANU8.55 221 231 93TAXA

158 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171084 DORCU I. SERGIU-MŁDŁLIN8.96 219 181 90TAXA

159 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171109 HORŞU C. DIANA 8.5 128 121 90TAXA

160 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171225 TODIRAĸCU V. ELENA7.3 125 92 88TAXA

161 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171032 BODRON R. DANIELA-ELISABETA 7.66 147 61 88TAXA

162 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171192 POENARU L. C. ALEXANDRU 7.95 128 131 84TAXA

163 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171207 SANDU C.C. SERGIU-CONSTANTIN6.73 62 129 84TAXA

164 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171047 CALISTRAT V.C. GEORGIANA-FLORENTINA8.45 153 70 83TAXA

01.03.2019 47



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

165 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171147 MAXIM T.M. TEODOR-RAFAEL 7.46 151 111 75TAXA

166 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171210 SAVA V. NAOMI 8.96 132 102 58TAXA

167 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171125 IRIMESCU F. ANDREEA-DELIA 9.05 184 174 50TAXA

168 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171232 URMŁ P. PETRU-COSMIN6.38 155 133 50TAXA

169 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171208 SANDU D. MŁLIN 8.06 188 87 45TAXA

170 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171183 PŁDURARU C. MŁDŁLIN-GEORGE9.13 200 68 24TAXA

171 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171162 NEGRII D. RALUCA-ANDREEA 8.25 158 189 0 TAXA

172 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171108 HLAGHI T.M. ANA-LOREDANA 8.03 183 160 0 TAXA

173 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171228 ŞURCANU C.D. CONSTANTIN-OVIDIU8.01 128 158 0 TAXA

174 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171186 PICINCU M. GABRIELA 8.48 134 156 0 TAXA

175 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune310440401RSL171062 CODŁU I.I. ADINA 8.71 194 88 0 TAXA

176 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160104 MIHŁIŞŁ V. ANDREEA MARINA7.61 153 113 153TAXA

177 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160129 PALADE I. IONUŞ 8.15 152 194 130TAXA

178 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160080 MAXIM C. FLAVIUS-GABRIEL 6.93 157 123 105TAXA

179 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160116 BOGHIU C. BIANCA-ELENA 7.81 158 139 104TAXA

180 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL151276 MIHŁLCEANU L. RŁZVAN-GEORGE7.8 174 131 49TAXA

181 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160158 URSU D. ANDREI-VICTOR 8.93 191 179 30TAXA

182 1 Anul II Contabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160202 NECHITA V. RALUCA-MARIA 7.85 138 99 24TAXA

1 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171048 DODON N. NICOLETA 8.75 256 279 286BUGETAT

2 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171138 VESCU I. ARINA 7.5 253 259 262BUGETAT

3 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171130 TOFAN I. PATRICIA 7 193 232 257BUGETAT

4 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171073 IOVAN C. MARIA-ANDREEA 9.35 221 219 250BUGETAT

5 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171124 TABARANU G. ANCA-NICOLETA 9.63 231 196 246BUGETAT

6 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171139 VċRLAN C. BEATRISA-SORINA8.33 225 244 243BUGETAT

7 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171059 GċRGċZ G. DIANA-MIHAELA8.8 267 219 243BUGETAT

8 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171137 VASILIU C. IULIANA 9.08 217 251 242BUGETAT

9 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171079 MACRINICI G. LIA 9.35 246 224 237BUGETAT

10 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171075 JOSAN I. MIHAELA 7.25 217 211 232BUGETAT

11 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171095 ONUŞ G. NICU-ROBERT8.33 202 218 231BUGETAT

12 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171100 POPOVICI R. MŁLINA8.36 208 220 229BUGETAT

13 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171007 ANDREI D.P. ANDREEA 8.35 172 220 229BUGETAT

14 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171016 BACIU G. IULIANA-ELENA 8.45 211 227 228BUGETAT

15 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171050 DOROFTEI F. ANA-MARIA 8.66 209 225 227BUGETAT

16 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171121 SULTEĸ L. ĸTEFANA-ADRIANA8.06 179 204 225BUGETAT

17 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171028 CAPLAT V. NICOLETA-SIMONA 8.41 247 235 223BUGETAT

18 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171038 COVRIG V. MARIA 8 222 230 223BUGETAT

01.03.2019 48



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

19 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171133 TRIFAN C. CRISTINA 8.66 220 226 223BUGETAT

20 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171094 OLŁRAĸU A. CORINA7.5 195 227 219BUGETAT

21 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171117 SLABU C. MŁDŁLINA-ANDREEA8.71 225 206 215BUGETAT

22 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171053 DUMITRIU P. MIHAI 7.96 200 211 211BUGETAT

23 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171001 ACATRINEI I CEZARA-ELENA 8.56 185 213 210BUGETAT

24 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171008 ANDRONACHE C. MŁDŁLINA-ANDREEA6.51 169 183 210BUGETAT

25 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440401RSL171029 BŁLAN S. RAFAELA 8.68 207 225 207BUGETAT

26 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171084 MILER E.C. CARLA-ROBERTA 8.55 218 146 206BUGETAT

27 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171119 STAFIE D.C. LORENA 6.95 196 202 205BUGETAT

28 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171042 CUZIC G. ELENA-DELIA 7.28 160 208 202BUGETAT

29 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171089 NECHITA P. IOANA 8.41 207 221 201BUGETAT

30 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171041 CUCU M. BIANCA 8.38 191 196 200BUGETAT

31 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171097 PENDUS C. BIANCA 7.56 154 181 200BUGETAT

32 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171102 RADU C. LAURA-MIHAELA 9.33 217 146 199BUGETAT

33 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160924 MOCANU V. VASILE-DŁNUŞ6.88 136 185 196BUGETAT

34 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171043 DąRDŁRŁ V. CŁTŁLINA-IRINA8.2 179 166 196BUGETAT

35 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171087 MURARIU V. VALENTIN 6.48 166 166 196BUGETAT

36 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171025 BORCAN V. ANA-MARIA 8.6 207 162 193BUGETAT

37 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171012 ARDELEANU S. MŁLINA-CRISTINA8.05 209 156 192BUGETAT

38 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171090 NISTOR A. ANTONELA-ELENA 8.91 244 200 186BUGETAT

39 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171107 ROMAN L. LAURA-MIHAELA 8.5 189 180 186BUGETAT

40 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160315 ILIEĸ A. ALINA-MARIA7.61 202 107 186BUGETAT

41 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171126 TERCHEA G. ALINA-GABRIELA 6.41 143 120 184BUGETAT

42 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171020 BEDA M. DANIEL-CŁTŁLIN6.23 149 112 183BUGETAT

43 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171033 COJOC R. DANIEL 6.73 188 178 181BUGETAT

44 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171112 SąRGHI C. MARIA 8.06 164 142 181BUGETAT

45 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171046 DILŁ N. ANCA-DANIELA8.4 186 175 178BUGETAT

46 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171088 NŁSTURAĸ N. ĸTEFAN-COSMIN6.43 177 139 178BUGETAT

47 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171022 BODOĸCŁ G. IOANA-GEORGIANA6.9 164 128 176BUGETAT

48 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171056 FODOR J. MŁLINA 6.08 162 92 176BUGETAT

49 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171123 ĸENCHEA I. VASILE-RŁZVAN7.5 173 86 176BUGETAT

50 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171039 CRŁCIUN D. IOANA-DANIELA8.3 176 122 173BUGETAT

51 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171103 RADU C.M. RŁZVAN-CORNEL8 159 185 172BUGETAT

52 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171109 ROĸU I. IONUŞ-ALEXANDRU8.13 178 172 172BUGETAT

53 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171070 IFTIME E. GEORGIANA-ALEXANDRA7.46 151 120 172BUGETAT

54 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171052 DUMITRAĸ D. GABRIELA7.33 150 117 172BUGETAT

01.03.2019 49



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

55 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171096 PASCARIU G. ANA 8.11 173 187 169BUGETAT

56 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171058 GHERASIM B. ALEXANDRA 8.51 158 155 169BUGETAT

57 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171013 ARMANU S. LARISA-ELENA 7.61 182 149 167BUGETAT

58 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171140 VLŁDEANU C. BIANCA-ANDREEA6.76 139 78 161BUGETAT

59 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171060 GRŁDINARU L.I. ANDREEA-MŁDŁLINA7.85 135 144 160BUGETAT

60 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440501RSL171162 POPA G.E. EMANUELA-CODRINA 7.35 169 112 158BUGETAT

61 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160265 HAGIU M. TEODORA 7.5 112 164 155BUGETAT

62 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171141 VOAIDEĸ M. ANDREEA-ROXANA6.75 151 50 153BUGETAT

63 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171045 DŁMŁTŁR L. EMILIA-CELINA8.43 193 194 150BUGETAT

64 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171085 MIRCEA C.E PETRIĸOR-EMILIAN6.63 173 189 150BUGETAT

65 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171092 NISTOR V.R. MARIA-MŁDŁLINA8 178 49 149BUGETAT

66 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171023 BOLESCU I. ALEXANDRU-CIPRIAN7.25 166 74 141BUGETAT

67 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171062 HARASEMCIUC I. IONELA 8.26 179 175 139BUGETAT

68 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171127 TESLARU S. IULIAN-IONUŞ8 168 93 139BUGETAT

69 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171078 LUPU M. ANDREEA 6.53 90 121 135BUGETAT

70 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171069 IFRIM D. COSMIN-RŁZVAN8.23 143 107 131BUGETAT

71 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171024 BOLOHAN C.C. ĸTEFANA-CŁTŁLINA6.93 155 88 128BUGETAT

72 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171065 HUMŁ G. GEORGIANA-CRISTINA6.53 188 184 125BUGETAT

73 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171030 CHENCIU M. COSMIN-ALEXANDRU8.35 157 77 118TAXA

74 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171122 ĸCHIOPU C. COSMINA-ANDREEA6.46 120 139 113TAXA

75 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160282 ASAVEI G.D. ALEXANDRA-GEORGIANA8.13 152 95 110TAXA

76 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440401RSL171094 FRUNZŁ I. IONUŞ-ALEXANDRU7.41 153 130 109TAXA

77 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171064 HULUŞŁ G. ANCA-ELENA6.78 120 142 94TAXA

78 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171136 UNGUREANU S. BIANCA-ANTONIA7.35 157 135 92TAXA

79 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171120 STRUGARIU D. DIANA-PETRONELA6.86 104 159 86TAXA

80 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171129 TOFAN I. CŁTŁLIN 6.1 131 140 80TAXA

81 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171132 TOMĸA A. ALEXANDRU-ANDREI6.45 163 143 79TAXA

82 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171082 MARICIUC C.V. LIGIA-XIMENA 8.25 157 109 74TAXA

83 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171004 ALEXEI T. ILEANA-DOMNICA 6.9 78 117 70TAXA

84 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171131 TOFAN V. ANDREEA 9.56 119 112 0 TAXA

85 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor310440301RSL171115 SIMEON G. ALEXANDRU-IONUŞ6.9 151 109 0 TAXA

86 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160159 ZAPALIA G. MŁDŁLINA-IONELA9.23 180 100 205TAXA

87 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160191 FRENŞESCU A. ANA-MARIA6.96 184 36 191TAXA

88 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL150966 MUNTEANU G. PAUL-FLORENTIN 7.43 104 111 150TAXA

89 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160235 CALALB G. ANDREEA-ROXANA 6.9 168 106 114TAXA

90 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160075 GŁBUROI S. ANDREEA6.55 129 88 106TAXA

01.03.2019 50



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

91 1 Anul II Economia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL150711 RAICU L. ANDREI 7.4 108 118 99TAXA

1 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171123 POPUŞOAIA M. MŁDŁLINA9.01 262 271 274BUGETAT

2 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171120 POPESCU T. ANDREEA 9.06 273 269 274BUGETAT

3 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171026 BUDEANU G. SILVIU-IULIAN 7.23 220 241 264BUGETAT

4 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171118 POPESCU D.G. DIANA-MARIA 9 239 225 260BUGETAT

5 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171029 CADARIU P. PAULA-ALEXANDRA-PETRONELA7.71 228 248 259BUGETAT

6 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171034 CIOBANU M. ADRIAN 8.03 224 231 255BUGETAT

7 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171089 LUIGI A. EUGENIU-CRISTIAN 9.01 221 233 253BUGETAT

8 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171113 PŁIUĸI C. CRISTINA-PETRONELA8.41 239 251 252BUGETAT

9 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171023 BOTOI V. RALUCA 8.71 245 247 252BUGETAT

10 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171066 GċNCEANU I.D. BIANCA-LENUŞA8.73 217 229 247BUGETAT

11 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171011 ASOFIEI F. ALBERTO-GABRIEL 8.15 222 220 244BUGETAT

12 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171095 MAXIM C. IRINA-SANDA 8.58 245 230 240BUGETAT

13 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171133 SAVA P.C. MARIA-ĸTEFANIA8.36 216 215 238BUGETAT

14 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171070 GUŞU V. NATALIA 7.36 207 199 237BUGETAT

15 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171079 IVŁNESCU G. ANA-MARIA8.38 191 215 232BUGETAT

16 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171059 GEMŁNARI C. ANDRA-GEORGEANA8.93 224 223 226BUGETAT

17 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171085 LAZŁR V. LAURENŞIU-MIHAIL8.66 197 219 226BUGETAT

18 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171061 GHERASIM V.I. GABRIELA-ALEXANDRA8.06 198 224 222BUGETAT

19 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171045 DIEAC A. IOANA 9.61 196 206 222BUGETAT

20 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171075 ILIE C. DELIA-PETRONELA 8.65 213 209 221BUGETAT

21 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171012 AXENTE L. ALBERTO-LAURENŞIU7.61 198 199 221BUGETAT

22 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171115 PETRARIU M. MIRCEA-ALEXANDRU 9 214 163 221BUGETAT

23 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171005 ALEXA C. MIHAIL-GABRIEL 8.01 185 168 218BUGETAT

24 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171035 CIOBANU P. ĸTEFŁNEL8.45 176 208 217BUGETAT

25 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171077 IOSIP M. IULIAN 8.48 177 205 215BUGETAT

26 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171072 HILOHI P. NICOLAE 9.01 157 184 214BUGETAT

27 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171037 CIRITEL S. ELENA-ALEXANDRA 8.68 196 194 213BUGETAT

28 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171155 VRANCEAN R. DUMITRU 7.68 154 204 210BUGETAT

29 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171068 GRUNZ D. PETRONELA-ALINA 9.1 143 194 209BUGETAT

30 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171158 ZOTA G. ANDRA-ELENA 8.8 200 184 209BUGETAT

31 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171107 OLARIU D. ĸTEFAN-CRISTIAN6.75 134 135 209BUGETAT

32 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171052 DUMITRESCU R.V. ANA-MARIA 7.96 198 221 206BUGETAT

33 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171007 ANDRIEĸ I. OLGA 6.5 200 218 206BUGETAT

34 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171027 BULICANU M. MARIAN 6.75 162 178 205BUGETAT

35 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171129 RADU A. ANA-MARIA 8.15 174 187 202BUGETAT

01.03.2019 51



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

36 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171087 LIPĸA I. LOREDANA-IONELA8.58 179 174 200BUGETAT

37 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171138 SOROCIANU V. BEATRICE-ELENA 6.93 186 194 198BUGETAT

38 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171128 PROCA F. ALEXANDRU 7.4 185 148 198BUGETAT

39 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171051 DRANCA M. MONICA 6.8 168 130 195BUGETAT

40 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440201RSL171211 ĸTEFURŁ B. BIANCA-SIMONA8.1 149 96 194BUGETAT

41 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171094 MATASARU L. SORIN-MIHAI 8.05 198 195 192BUGETAT

42 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171139 STOICA G.D. IOANA 7.73 213 213 191BUGETAT

43 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171057 GALAN V. ALEXANDRA-LENUŞA7.38 152 191 191BUGETAT

44 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171110 OSIPOV C. MARIANA 6.91 191 184 190BUGETAT

45 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171105 NEGRU M. ANA-MARIA 8.43 204 212 189BUGETAT

46 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171132 SAHLEAN I. CLAUDIU-GHEORGHE7.55 151 172 189BUGETAT

47 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171151 URSU V.B. RŁZVAN-MARIAN8.35 173 178 188BUGETAT

48 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171117 POP I. IOANA 8.48 184 121 187BUGETAT

49 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171083 KENDIRBAEV N. MARIA 6.5 201 192 186BUGETAT

50 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171144 TUDOSŁ V.A. TEODOR8.93 181 173 186BUGETAT

51 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160367 ROTARIU M. DIANA-MARIA 6.23 135 109 186BUGETAT

52 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171032 CHIPERI S.I. SIMONA-ANDREEA 7.51 197 201 185BUGETAT

53 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171111 PARAVAN V. VALENTINA 6.53 181 113 184BUGETAT

54 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171097 MEREUŞŁ O.A. ELENA8.96 159 193 179BUGETAT

55 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171145 TURCU M. REBECA-ĸTEFANA8.36 200 185 177BUGETAT

56 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171041 COTEA V. GEORGIANA-ALEXANDRA8 197 165 177BUGETAT

57 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171048 DOROFTEI G. MIHAI-PETRONEL 7.66 178 165 177BUGETAT

58 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171046 DOBOĸ I. ĸTEFAN-MIHAIL6.7 185 149 177BUGETAT

59 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171043 CREANGŁ V. GABRIELA6.75 137 129 177BUGETAT

60 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171080 ċNSURŁŞELU P. CRISTIAN-ANDREI7.23 195 195 174BUGETAT

61 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171135 SIMEREA R. ĸTEFAN-MARIO7.53 161 117 172BUGETAT

62 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171156 ZAHARIA L.P. IOANA-MŁDŁLINA7.48 180 96 172BUGETAT

63 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171106 NOROCEA I. IONELA-DIANA 8.08 221 219 170BUGETAT

64 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171050 DRAGOMIR M. SERGIU-IONUŞ8.06 159 178 164BUGETAT

65 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171064 GHIOCA M. ANDREEA 8.13 190 144 164BUGETAT

66 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171125 POTOLEA C. FLORINA-MARIA 8.23 194 205 160BUGETAT

67 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171082 JUVERDEANU D.A. DRAGOĸ-IULIAN8.16 106 138 148BUGETAT

68 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171147 ŞUŞU G. MŁLINA 8.03 77 112 138BUGETAT

69 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL182081 MOHċRŞŁ M. IONUŞ-GABRIEL6.86 201 206 136BUGETAT

70 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171018 BIVOLARU ĸ. BIANCA-MIHAELA7.93 187 166 131BUGETAT

71 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171065 GIRIADŁ D MARIA-RENATA8 143 154 129BUGETAT

01.03.2019 52



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

72 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171036 CIOLTAN R.N. ANA-MARIA-NICOLETA6.9 147 176 128BUGETAT

73 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171076 IONESCU F ELENA-RALUCA 8.81 158 81 122BUGETAT

74 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171001 ACIOCOESEI G. ANA 8.05 126 134 121BUGETAT

75 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171004 AITEANU N. ALEXANDRA-MARINA 7.16 109 189 118BUGETAT

76 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171015 BŁTRċNU I. SERGIU-ALEXANDRU6.8 84 168 116BUGETAT

77 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171017 BENCHEA A. SAMIRA-IOANA 8.45 156 155 107BUGETAT

78 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171002 ADAMACHI T. OANA-ALEXANDRA 8.33 156 83 99BUGETAT

79 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171092 MANOLACHE C.T. BOGDAN-ALEXANDRU7.45 180 58 94BUGETAT

80 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171154 VċLCU G. EDUARD-IONUŞ6.48 129 85 81BUGETAT

81 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171131 RŁDUŞŁ F. ALEXANDRA8.36 149 110 74BUGETAT

82 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171101 MOROHOSCHI P. CAMELIA 9.2 131 152 215TAXA

83 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171098 MILITARU I VLAD-IONEL 7.7 177 190 201TAXA

84 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171148 UNGUREANU G. PAUL-LUCIAN 8.03 167 90 52TAXA

85 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171031 CHELARIU V. ALEXANDRA 7.88 153 114 48TAXA

86 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440401RSL171021 BACINSCHI O. CLAUDIA-ELENA 7.01 186 179 28TAXA

87 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL171130 RŁCHERU V. VALENTIN-OCTAVIAN6.3 182 32 0 TAXA

88 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL150587 POPESCUL C. IONUŞ7.06 119 87 182TAXA

89 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL150450 HANU V. VASILICA-GEORGIANA 9.3 154 139 181TAXA

90 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160379 IRIMIA D. MIHAELA-ROXANA 8.16 143 87 159TAXA

91 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160394 CIACċRU M. ERIKA MARIA7.71 124 117 158TAXA

92 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160405 MAN S.M. BOGDAN-CONSTANTIN 9.35 177 112 151TAXA

93 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160411 UNGUREANU G. COSMIN-ADRIAN 7.25 168 138 128TAXA

94 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160336 LITRA R. DIANA 5.75 120 118 113TAXA

95 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL161080 DUMITRIU D.M. CODRUŞA-IOANA7.55 139 130 75TAXA

96 1 Anul II Economie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL169072 ĸENDREA G. VLAD 6 148 90 0 TAXA

1 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171085 DŁNILESCU C.M. DIANA-FLORENTINA10 281 270 283BUGETAT

2 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171036 BODOI M. MŁDŁLINA9.2 271 284 275BUGETAT

3 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171208 ĸERBAN V. VASILE-SERGIU9.61 264 264 264BUGETAT

4 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171205 ĸARGU M.I. BEATRICE-ROXANA9.2 222 240 257BUGETAT

5 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171148 MIHAI M. EDUARD 9.63 251 245 255BUGETAT

6 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171145 MATEEĸ V. BIANCA 8.88 240 252 250BUGETAT

7 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171191 SAUCIUC R. LOREDANA 9.23 249 244 250BUGETAT

8 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171058 CHIABURU V.V. IULIANA-MIRELA 9.66 270 256 248BUGETAT

9 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171077 CREŞU C.C. ALEXANDRA-CRISTINA7.83 233 237 247BUGETAT

10 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171157 MORŞUN C. IOANA 9.26 247 236 247BUGETAT

11 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171054 CŁMŁRUŞŁ C. FLORENTINA-ANDREEA8.23 236 240 246BUGETAT

01.03.2019 53



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

12 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171116 HENEA V. ELENA-ANDREEA 8.75 208 218 245BUGETAT

13 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171104 GHERMANSCHII V. FELICIA 8.4 252 245 244BUGETAT

14 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440601RSL171053 DUMITRIU P. PAULA 8.03 202 218 242BUGETAT

15 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171011 AMŁRINEI C. DENISA-MIHAELA9.36 236 234 236BUGETAT

16 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171015 ANTON A. DOINA 8.43 238 237 235BUGETAT

17 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171147 MERA V. GEORGIANA-ALEXANDRA8.61 215 218 235BUGETAT

18 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171224 ŞABREA V.I. GABRIELA-MARINELA8.96 212 204 235BUGETAT

19 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171098 FERARIU M.E. MANUELA 7.71 217 215 233BUGETAT

20 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171019 ARAMŁ G. ANDRA-IRINA8.5 252 256 232BUGETAT

21 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171115 HARMASARU I. CRISTINA 8.25 216 243 232BUGETAT

22 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171234 VċRLAN N. RŁZVAN 6.85 233 236 231BUGETAT

23 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171169 PAPUC C. CLAUDIA-MONICA 9.51 260 224 230BUGETAT

24 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171037 BOGDAN A NARCIS 8.15 198 217 230BUGETAT

25 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL182024 BURLUI V. PETRU-EMANUEL 9.23 244 94 230BUGETAT

26 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171146 MATEEĸ V.L. COSTINA-NICOLETA9.56 241 247 229BUGETAT

27 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171004 ADOMNICŁ F. MŁLINA-FLORINA9.4 216 232 229BUGETAT

28 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171024 BACIU T.T. ANDREI 8.56 217 215 229BUGETAT

29 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171099 FILIP V. MARIA-MŁDŁLINA8.38 239 245 228BUGETAT

30 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171179 POPA D.N. ANDREEA-GABRIELA 8.58 219 208 228BUGETAT

31 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171149 MINTARIU M. ANDREEA-MARCELA 8.5 211 225 226BUGETAT

32 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171238 ZUBAĸ M. PAULA-CRISTINA9.45 234 213 226BUGETAT

33 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171086 DIACONESCU F. ANCUŞA-RAMONA8.8 236 223 225BUGETAT

34 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171089 DUMBRAVŁ S. ANA-MARIA-ALEXANDRA8.8 225 206 225BUGETAT

35 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171025 BALAN G. ANDREEA-MARIELENA 8.75 222 218 224BUGETAT

36 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171003 ACATRINEI M. ALEXANDRA-ANDREEA8.28 209 151 224BUGETAT

37 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171012 ANŁSTŁSOAEI G. TEODORA8.66 193 200 222BUGETAT

38 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171176 PċCU M. ĸTEFANIA 8.46 229 221 221BUGETAT

39 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171016 APETREI I. IOANA-MANUELA 8.73 216 168 221BUGETAT

40 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171055 CŁPITANU B.A. TEODORA8.9 239 234 220BUGETAT

41 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171107 GHIVIZIU I. DANA-ELENA 9.26 237 220 220BUGETAT

42 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171121 IORDŁCHIANU M. MARINA-GABRIELA9.6 243 238 219BUGETAT

43 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171108 GċTMAN C. ALEXANDRA8.86 184 199 219BUGETAT

44 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171150 MIRCU I.A. ADELINA 9.2 226 190 219BUGETAT

45 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171216 TERCHILŁ D. SEBASTIAN-MARIAN8.56 231 234 218BUGETAT

46 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171028 BŁLŞATU N. ALEXANDRA-SIMONA9.45 239 219 218BUGETAT

47 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171161 NENECIU V MARIA-VASILICA 9.26 174 210 218BUGETAT

01.03.2019 54



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

48 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171152 MITRICŁ C. DIANA-MARIA8.88 198 212 217BUGETAT

49 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171229 UNGUREANU P. ELENA-CLAUDIA 8.6 207 177 217BUGETAT

50 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171095 EZARIU M. MIHAELA 9.38 210 242 216BUGETAT

51 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171199 SPATARU P. PETRONELA-RALUCA9.15 225 237 215BUGETAT

52 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171044 BUFTEA N. ALEXANDRU-CONSTANTIN9.33 230 232 215BUGETAT

53 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171084 DŁNŁILŁ S. MARIA-EVELINA9.1 221 217 215BUGETAT

54 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171057 CENUĸŁ C.C. ALEXANDRA-VERONICA9.15 227 186 215BUGETAT

55 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171190 RUSU N. LARISA-NICOLETA 8.76 234 219 214BUGETAT

56 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171163 NICHITOAIA V. DIANA-VASILICA 8.98 201 203 214BUGETAT

57 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171158 NACU G. IRINA 8.11 210 181 214BUGETAT

58 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171066 CIORNOHAL N. CODRUŞA-MIHAELA8.63 224 227 213BUGETAT

59 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171020 ARDELEANU D. MIHAELA-LUIZA 7.95 208 204 213BUGETAT

60 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171154 MOISII C. ANDREI-BOGDAN 7.6 226 228 212BUGETAT

61 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171170 PASCAL D.C. PAULA-PARASCHEVA8.51 216 223 212BUGETAT

62 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171062 CIOBANU P. ALEXANDRA 7.61 208 218 209BUGETAT

63 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171139 MANDRIC M. SIMONA-MIHAELA 9.05 203 205 209BUGETAT

64 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171026 BALINT ĸ. LARISA-IULIANA9.11 202 198 209BUGETAT

65 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171093 ENŁĸOAIE C. BIANCA-ADELINA8.58 208 194 209BUGETAT

66 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171042 BOTEZAT E. EVELINA 8.3 213 169 209BUGETAT

67 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171181 POPOVICI M. SIMONA 7.65 188 185 208BUGETAT

68 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171101 FUNARU F. MŁDŁLINA8.8 203 220 207BUGETAT

69 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171109 GRŁDINARU C. ELENA-CLAUDIA9.55 181 206 207BUGETAT

70 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171027 BŁLTEANU G. ANDREIA-ALIS8.1 201 186 207BUGETAT

71 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171167 OJOG I. ALEXANDRA 8.95 215 217 206BUGETAT

72 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171029 BŁNCESCU I.N. CRISTINA8.1 140 116 206BUGETAT

73 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171117 HIGIU I. ALEXANDRU-IOAN 9.28 206 218 205BUGETAT

74 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171094 ENŁĸOAIE P. PAULA8.83 227 207 203BUGETAT

75 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171064 CIOBOTARU M LILIANA-FLORENTINA8.85 199 194 203BUGETAT

76 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171041 BOSTAN N. ALINA-ANAMARIA 7.63 199 184 203BUGETAT

77 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171071 COCERIU A. GABRIELA 8.66 206 214 201BUGETAT

78 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440401RSL171242 ZLAT G. ELENA-MŁDŁLINA7.76 184 202 200BUGETAT

79 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171144 MARTIN N. ANDREEA 8.08 180 189 200BUGETAT

80 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171113 GRIGORAĸ A. ANDREEA8.38 201 203 197BUGETAT

81 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171031 BENŞA C. MARGARETA8.86 220 211 195BUGETAT

82 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171103 GHERGHEL V. NARCIS 7.6 193 196 195BUGETAT

83 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171043 BRċNZEI D. PAULA-PETRONELA8.7 196 200 194BUGETAT

01.03.2019 55



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

84 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171197 SIMIONESCU M. GEORGIANA-DIANA8.91 189 218 193BUGETAT

85 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171187 RŁILEANU M. ANCA-MIHAELA8.21 183 195 193BUGETAT

86 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171207 ĸERBAN L. LAURA-ĸTEFANIA7.95 172 115 191BUGETAT

87 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171206 ĸENDREA V. VASILE-VLŁDUŞ8.9 220 221 189BUGETAT

88 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171174 PETRONIAC I. ANA-MARIA 8.5 197 208 189BUGETAT

89 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171111 GRŁDINARU V. ISABELA7.2 191 181 189BUGETAT

90 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171051 BUTNARU S. IOANA-BIANCA 7.85 111 145 189BUGETAT

91 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171188 ROTARIU V. IULIAN-RŁZVAN8.55 213 206 188BUGETAT

92 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171143 MARICIUC G. RAMONA-ANCUŞA7.78 198 190 188BUGETAT

93 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171227 ULIAN I.B. BIANCA-IOANA 7.28 105 156 188BUGETAT

94 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171151 MIRON B. ALEXANDRA 8.75 175 163 187BUGETAT

95 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171056 CENUĸŁ C. MŁDŁLINA-ELENA8.8 230 215 186BUGETAT

96 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171137 LUPU O.C. ANDREEA-ELENA 6.1 193 188 184BUGETAT

97 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171214 TANASŁ M. RALUCA-IOANA7.88 202 224 183BUGETAT

98 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171134 LUPU C.D. DORINA-CRISTIANA 7.7 210 212 181BUGETAT

99 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171186 RŁDUCIOIU O. ANDREEA7.41 202 206 179BUGETAT

100 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171210 ĸTEFANACHE I. IONELA-LAURA8.4 138 188 178BUGETAT

101 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171162 NICA L. LIVIU-MIHAI 8.98 206 201 170BUGETAT

102 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171156 MOROĸAN I. SABINA-IULIANA8.93 188 193 167BUGETAT

103 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171228 UNGUREANU I. ANDREEA-MIHAELA9.08 191 141 160BUGETAT

104 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171008 ALEXA M. FLORINA 7.88 189 126 160BUGETAT

105 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171185 RŁDUCANU G.D. BIANCA-MARIELENA9.18 213 175 159BUGETAT

106 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171204 STAVSCHI V. ION 7.5 192 160 159BUGETAT

107 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171223 TURCU A. ROBERT 7.66 139 127 159BUGETAT

108 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171090 DUMITRIU C.D. DIANA-ANDREEA 8.8 186 201 156BUGETAT

109 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171061 CIBOTARIU C. RALUCA-MIHAELA 7.36 183 189 156BUGETAT

110 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171023 AVŁDŁNEI C. BIANCA-MIHAELA7.96 215 199 154BUGETAT

111 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171022 AURSULESEI E. CŁLIN-ANDREI7.76 183 203 151BUGETAT

112 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171079 CREŞU V. ADINA-MŁDŁLINA8.26 119 179 151BUGETAT

113 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171105 GHIGEA S. SIMONA-IONELA 8.25 175 173 151BUGETAT

114 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171236 VLASE O.G. ANDREI-IOAN 7.88 125 164 151BUGETAT

115 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171063 CIOBŁNICŁ V. ANTONINA-IULIANA7.48 137 118 150BUGETAT

116 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171047 BULHAC D. BRąNDUĸA-MIHAELA6.05 190 190 147BUGETAT

117 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171218 TODąRCŁ V. VASILE-ADRIAN6.51 134 109 147BUGETAT

118 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171222 TURBATU M.I. ALEXANDRU-PETRONEL8.23 167 181 145BUGETAT

119 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171032 BċLBċE V. IOAN-RŁZVAN7.88 148 174 145BUGETAT

01.03.2019 56



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

120 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171160 NEMŞEANU C. IOANA-CRISTINA7.73 183 168 145BUGETAT

121 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171212 ĸUTU N. OANA 7.91 181 143 145BUGETAT

122 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171059 CHIHAI I ANDREEA-LOREDANA 8.26 113 86 144BUGETAT

123 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171100 FOCĸA V. ALEXANDRA-ELENA6.41 142 177 141BUGETAT

124 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171078 CREŞU D. CRINA-ELENA cłs. MOISUC7.85 206 190 136BUGETAT

125 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171106 GHIUREĸ F. IOANA-DIANA6.61 138 86 136BUGETAT

126 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171159 NECHITA V. RALUCA-MŁDŁLINA7.83 178 159 135BUGETAT

127 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171173 PETRIMAN I. MŁDŁLINA-ELISABETA8.96 245 222 232TAXA

128 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171126 IVANOVICI N. VASILE-VLAD 7.31 173 85 143TAXA

129 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171192 SAVA V. VASILICA 7.6 113 151 134TAXA

130 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171200 SPŁTARU N. NECULAI-DŁNUŞ8.53 217 223 130TAXA

131 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171177 PLŁCINTŁ G. CŁTŁLIN-GABRIEL8.76 193 130 128TAXA

132 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171180 POPA ĸ. DENIS 8.41 154 166 124TAXA

133 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171232 VAMEĸU A. IOANA-BIANCA7.66 135 118 120TAXA

134 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171219 TOMA F. ELENA-ROXANA-DENISA8.83 184 61 120TAXA

135 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171010 AMŁRŁNDUCŁI D. ANDREI-ERIC8.55 183 152 118TAXA

136 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171110 GRŁDINARU V. ADELINA7.78 164 148 117TAXA

137 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171114 GRIGORE I. ĸTEFAN8.11 166 181 116TAXA

138 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171125 ISTRATI E. EMANUEL-VALENTIN 7.63 149 88 116TAXA

139 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171069 CċRLAN I. CORINA 7.83 194 118 115TAXA

140 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171164 NICORESCU C. ANDREEA 8.4 200 124 112TAXA

141 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171017 APOPEI C. IULIANA 7.56 191 188 107TAXA

142 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL182211 ATODIRESEI V. CODRUŞA6.65 246 102 106TAXA

143 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171087 DIACONU C. DIANA-ELENA 6.25 137 107 105TAXA

144 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171002 ACATINCŁI M. ĸTEFAN-CLAUDIU6.91 139 99 105TAXA

145 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171182 PORUĸNIUC G. GEORGIANA8.01 157 190 101TAXA

146 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171213 TALMACIU V. BIANCA-ELENA 8.06 103 149 101TAXA

147 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160566 RUSU C. ROXANA-IUSTINA 6.86 100 137 101TAXA

148 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160505 DUMITRIU M. DIANA-GEORGIANA 7.46 125 102 101TAXA

149 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171175 PINTILIE P.I. ĸTEFAN-EMIL7.81 143 88 92TAXA

150 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171235 VċĸCŁ I. ANA-LUISA7.26 104 74 82TAXA

151 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171072 COGEANU I. ANDREEA-GEORGIANA7.96 148 30 80TAXA

152 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171198 SċRBU S.D. IRINEL-GELU6.78 168 108 76TAXA

153 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171009 ALUPOAI V. DIANA-VASILICA 7.73 135 135 60TAXA

154 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171165 NIŞŁ M.C. ANDREI-IONUŞ8.5 100 90 60TAXA

155 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171120 IFTODE I. COSTEL 7.9 144 173 56TAXA

01.03.2019 57



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

156 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171050 BUTNARU N. MŁDŁLINA-NICOLETA7.73 151 62 30TAXA

157 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171153 MITROFAN C. TIBERIU-COSMIN 7.08 142 147 20TAXA

158 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171166 OCHIU E. MARINA 8.3 218 176 0 TAXA

159 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171030 BŁŞ C. PETRONELA-CRISTINA8.06 94 111 0 TAXA

160 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160600 CRACANŁ C. G. CODRIN-ALEXANDRU6.85 78 110 0 TAXA

161 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171178 POP A.L. ALEX 7.1 116 101 0 TAXA

162 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 310440201RSL171038 BOGHIŞŁ G. COSMINA-MARINA8.95 141 56 0 TAXA

163 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160527 CIOBANU G. L. LAURA-ANDRADA 9.06 120 113 163TAXA

164 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150283 ZAHARIA N. MARIA-MŁDŁLINA6 104 53 135TAXA

165 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160623 CABALŁU-BADEA A. ANDREI-IONUŞ6.81 181 150 130TAXA

166 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160484 FECHETE E. L. TEODOR 9.01 222 176 117TAXA

167 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160478 BURSUC I. ELIADE-ILIUŞŁ6.88 136 73 110TAXA

168 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160507 IUGANU V. ELIZA-IOANA 7.23 160 103 55TAXA

169 1 Anul II FinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160637 PATRAĸCU F. IULIANA-ANDREEA9.36 158 151 40TAXA

1 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171203 VOINA A.C. ANDRA-MARIA 10 290 289 290BUGETAT

2 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440701RSL171036 CAPĸA M. BOGDAN 9.26 266 289 281BUGETAT

3 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171129 MIHŁLŁCHIUŞŁ I. ANDREEA9.63 274 294 279BUGETAT

4 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171111 JITŁRESCU C. ANA-LUCIA9.78 295 290 279BUGETAT

5 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171057 COJOCARIU I. DIANA-ALEXANDRA9.73 281 257 278BUGETAT

6 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171107 IRINA I. MARIA-ELENA 9.83 289 289 276BUGETAT

7 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171155 PIĸTEA I. ĸTEFANIA-BIANCA9.53 286 281 275BUGETAT

8 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171020 APOSTOL D. VLŁDUŞ-IULIAN9.23 268 276 275BUGETAT

9 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171179 SILION V. DANIEL 9.5 278 280 274BUGETAT

10 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171091 GOLEA C. GABRIEL 9.83 285 279 274BUGETAT

11 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171199 VATRŁ N. MIREL 9.83 272 292 271BUGETAT

12 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171105 IRIMIA L TEODORA 9.83 286 269 271BUGETAT

13 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171097 HERCIU R. BRIGITA 9.48 276 284 270BUGETAT

14 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171085 GAĸPAR I. TIBERIU-MIHAI9.85 270 282 270BUGETAT

15 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171173 SAUCIUC C. MŁDŁLINA-CORNELIA9.11 270 248 270BUGETAT

16 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171052 CIOARŁ S. TATIANA9.5 285 280 268BUGETAT

17 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171003 ADŁSCŁLIŞEI D RADU9.1 267 274 268BUGETAT

18 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171099 HRIŞAC I. VLAD-ANDREI9.16 274 250 265BUGETAT

19 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171164 PRICOP M. CLAUDIA-ELENA 9.53 276 276 264BUGETAT

20 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171096 HAGIU I. MARIA 9.46 264 271 264BUGETAT

21 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171059 COMAN G. ALEXANDRU-IONUŞ9.33 286 280 263BUGETAT

22 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171150 PETRARIU I. ANDREI-DORIN 9.2 264 286 262BUGETAT

01.03.2019 58



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

23 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440601RSL171073 ICHIM D. SORIN-ANDREI 8.95 247 250 261BUGETAT

24 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171169 RUSU G. RALUCA-ELENA 9.28 264 259 257BUGETAT

25 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440401RSL171164 NICOLŁESCU V.P. ANDRADA - GEORGIANA8.26 260 262 255BUGETAT

26 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171029 BŁETU I. GEORGIANA9.4 265 259 254BUGETAT

27 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440701RSL171131 NICORESCU S. IUSTINA-ELENA 9.8 274 279 253BUGETAT

28 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171055 CIUTŁ C. GABRIELA-BEATRICE9.16 256 265 252BUGETAT

29 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171178 SEGALL L. DAN 9.26 250 243 249BUGETAT

30 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171076 DROBOTŁ C. GEORGIANA-ELENA9.21 256 255 248BUGETAT

31 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171185 ĸUHANI M. MIRELA-MIHAELA9.06 242 246 246BUGETAT

32 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171201 VċRVŁROI G.M. ANDREI-SEBASTIAN9.18 254 239 246BUGETAT

33 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171070 CULICŁ F. ROXANA 10 262 269 245BUGETAT

34 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171005 AGAPIE I. MŁDŁLINA9.21 248 254 244BUGETAT

35 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171123 MATEI C. CRISTIANA 9.33 224 190 244BUGETAT

36 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171011 AMARGHIOALEI I. ALEXANDRU-DANIEL9.31 260 265 243BUGETAT

37 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171018 ANTOCHI A. ANDREI-DANIEL 9.25 259 246 242BUGETAT

38 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171058 COLŁCEL N IULIA cas. ALBU9.63 273 265 238BUGETAT

39 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171163 PRELIPCEAN D. IONELA 9.45 250 256 238BUGETAT

40 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171159 PLŁVŁNESCU M. TUDOR-ANDREI9.15 250 238 238BUGETAT

41 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171086 GEARBŁ M. GABRIELA-DIANA9.48 246 265 237BUGETAT

42 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440201RSL171155 MORŁRIŞA C. MIHAI-OCTAVIAN7.8 237 240 236BUGETAT

43 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171145 PANAINTE M. GABRIELA-GEORGIANA9.65 278 265 235BUGETAT

44 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440401RSL171184 PŁULEŞ D. RALUCA-ANDREEA8.16 245 248 235BUGETAT

45 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171007 AILINCŁI N.M. CRISTINA-GABRIELA9.13 243 269 234BUGETAT

46 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440401RSL171137 LUNGU M.F. ADINA-MIHAELA 8.9 251 256 234BUGETAT

47 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171046 CATARAMŁ S. SILVIU8.7 230 246 234BUGETAT

48 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171006 AILENEI V. IUSTINA 8.68 219 229 232BUGETAT

49 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171194 ŞURCANU L.V. OTILIA-OLIVIA9.51 274 249 231BUGETAT

50 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171112 JUVERDEANU C. ELENA-ALEXANDRA8.85 248 215 231BUGETAT

51 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440401RSL171019 AXENTI O. PETRU 7 235 249 229BUGETAT

52 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171147 PŁDURARIU D. LAVINIA-EMANUELA9.15 251 236 229BUGETAT

53 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171022 ARCŁLEANU E. OANA-MIRUNA9.06 251 255 228BUGETAT

54 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171148 PŁDURARIU F. ANDREEA8.75 236 230 228BUGETAT

55 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171098 HOLBAN E. IOANA 9.7 273 271 226BUGETAT

56 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171090 GIOSANU R.P. DENISA-BIANCA 9.38 253 255 225BUGETAT

57 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171041 BURLACU M. MARIA-BIANCA 9.43 248 248 225BUGETAT

58 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171115 LELEU L. ROXANA-ELENA 9.3 229 222 223BUGETAT

01.03.2019 59



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

59 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171176 SŁLŁVŁSTRU D. DENISA-DANIELA9.23 225 228 222BUGETAT

60 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171088 GENETE M. BIANCA-ANDREEA 8.75 223 249 221BUGETAT

61 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171193 TURICEANU I. ALEXANDRU 9.16 226 209 221BUGETAT

62 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171104 IORDACHI C.G. GEORGIANA 9.5 266 246 220BUGETAT

63 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171094 GUĸAVAN I.M. ANDREEA-DENISA8.96 231 233 220BUGETAT

64 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171077 DRUMEA V. CRISTINA-ELENA 9.08 235 227 220BUGETAT

65 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171092 GRAB P. LAVINIA 9.18 266 261 219BUGETAT

66 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171143 OPREA I.M. IOANA-MARIANA 9.61 245 219 219BUGETAT

67 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171063 COSTINIUC P. ANA-MARIA 9.15 218 214 218BUGETAT

68 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171036 BOBOC C.D. CLAUDIA-NICOLETA 9.18 223 235 217BUGETAT

69 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171189 TEODORESCU E. IULIA-ELENA 9.33 246 221 217BUGETAT

70 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171066 CRŁCIUN-VASILACHE C. GEORGE9.13 244 216 217BUGETAT

71 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171154 PINTILIE V. DIANA-ALEXANDRA 9.53 236 213 217BUGETAT

72 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171161 PLUGARU C. ANDRA-TEONA 9.21 219 230 216BUGETAT

73 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171004 AGAFIŞEI F. IULIAN-NICOLAE10 249 220 215BUGETAT

74 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171135 MURARIU D.V. DIANA-GEORGIANA9.33 231 225 213BUGETAT

75 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171101 HURDUBAE I. CŁTŁLIN-VASILE8.81 209 207 210BUGETAT

76 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171139 OANCEA V.F. CRISTIAN-DANIEL 8.9 220 205 210BUGETAT

77 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171141 OIĸTE I ION-ALEXANDRU8.7 226 234 208BUGETAT

78 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171177 SCHRŖDER M. E. KARINA8.7 215 236 207BUGETAT

79 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171197 VASILIU-JURCOVAN V. RAREĸ9.18 235 215 206BUGETAT

80 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171168 ROTARIU F. ALEXANDRU-ROBERT9.38 211 213 203BUGETAT

81 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171126 MELINTE I.G. GEORGIANA-DANIELA9.56 249 245 201BUGETAT

82 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171172 SANDULEAC E. NATALIA 9.41 227 232 201BUGETAT

83 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440401RSL171150 MIHAI G. EMANUEL-GABRIEL 9.03 235 241 200BUGETAT

84 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171106 IRIMIA P. AURELIA-ELIZA 9.28 221 219 200BUGETAT

85 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171191 TIRA D. ANDREI 9.41 211 212 200BUGETAT

86 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171157 PċSLARIU C. SABIN-CONSTANTIN8.81 198 195 199BUGETAT

87 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171038 BOSTAN C. PAUL-AURELIAN 8.78 215 220 198BUGETAT

88 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171153 PINTILIE C. MARIA-MŁDŁLINA9.4 235 246 195BUGETAT

89 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171024 AVRAM D. ROXANA 9.31 244 267 194BUGETAT

90 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171158 PLAMADŁ C. DIANA-GEORGIANA9.46 209 233 190BUGETAT

91 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171019 APARASCHIVEI ĸ. ĸTEFANA8.68 212 221 190BUGETAT

92 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171042 BUĸILŁ D.S. VLAD-MIHUŞ9.35 236 249 189BUGETAT

93 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171140 OBREJA M.I. IULIANA 9.16 248 229 186BUGETAT

94 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171121 MARCU I. MARTA-DENISA 9.26 232 237 185BUGETAT

01.03.2019 60



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

95 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171079 ENEA M. MANUELA 9.53 222 225 185BUGETAT

96 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171074 DŁNILŁ C. COSMINA-DAIANA9.4 241 225 182BUGETAT

97 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171130 MOJSIAK M. ROXANA-IOANA 8.7 218 168 178BUGETAT

98 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171136 NICA C. ANCA-LIANA 8.55 234 231 177BUGETAT

99 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171192 TOPLICEANU V. VLAD-VASILE 9.6 195 142 175BUGETAT

100 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171056 CLEPĸA C. ELENA-ALEXANDRA9.55 206 191 171BUGETAT

101 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171187 TANASE C.L. CŁTŁLINA-ANDREEA9.25 240 219 169BUGETAT

102 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171109 JACOTŁ C. ANDREEA-MIHAELA9.21 223 209 167BUGETAT

103 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171125 MŁRTINAĸ I. IERONIM-LEONARDO8.86 224 208 167BUGETAT

104 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171175 SAVELIU C.E. LEONARD 8.71 201 198 163BUGETAT

105 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171198 VATAVU I. BIANCA-MIHAELA 9.23 239 224 162BUGETAT

106 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171035 BOACŁ R. ADINA 9.48 232 230 249TAXA

107 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171014 ANDREI I. IONELA 9.18 255 262 243TAXA

108 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171146 PASCAL D. IOANA-ALEXANDRA 9.31 183 214 162TAXA

109 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171087 GENES G. ROXANA-ELENA 9.73 229 218 161TAXA

110 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171009 ALEXANDRESCU G.V. VLAD 8.86 221 218 157TAXA

111 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171166 PRUTEANU O.A. MIHAI-ADRIAN 9.15 204 216 153TAXA

112 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171138 NISTORICŁ S.P. PAULA-ALEXANDRA9.13 197 165 153TAXA

113 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171116 LUCA R. IONUŞ 8.63 200 198 152TAXA

114 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171081 FŁTU C.G. FLORINA9.35 207 184 152TAXA

115 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171034 BOACŁ M. ION-RŁZVAN8.83 178 170 152TAXA

116 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171065 CRŁCIUN V. ĸTEFAN8.9 177 170 147TAXA

117 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171113 LEFTER I ALEXANDRU-GABRIEL 8.28 146 160 147TAXA

118 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171195 UNGUREANU A. IOANA 9.03 183 191 146TAXA

119 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171072 CUZIC D. LAURA-DANIELA 8.68 185 191 140TAXA

120 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 31040701SL160749 CIOCAN I.L. LAURA-CORNELIA 8.5 194 187 140TAXA

121 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171124 MATRANA C. IOANA-MŁDŁLINA8.73 164 204 139TAXA

122 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171167 ROCA M. ELISA-ANDREEA 9.28 210 148 139TAXA

123 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL182090 HORLESCU A. ALINA-IRINA 9.35 201 214 122TAXA

124 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171196 UNGUREANU D. ALEXANDRU-ALIN8.75 154 179 113TAXA

125 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171049 CHIRVASE I. EVELINA 9.11 214 185 102TAXA

126 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171183 STROI C. CRISTINA-ELENA 8.75 194 191 94TAXA

127 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171165 PRISACARIU G. CLARA-ANDREEA 8.61 218 187 93TAXA

128 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171071 CURMEI C. BOGDAN GEORGE 8.9 144 66 90TAXA

129 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171028 BąRSAN C. DUMITRU8.76 131 139 84TAXA

130 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171001 ABABEI D. ADRIAN-IULIAN 9.2 215 229 60TAXA

01.03.2019 61



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

131 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171062 COSTEA C.S. GEORGIANA-DIANA 8.68 120 93 49TAXA

132 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171026 BALTAG I. ANIA-IONELA 9.13 148 195 45TAXA

133 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 310440501RSL171131 MORARIU V. CIPRIAN-CONSTANTIN8.88 119 113 24TAXA

134 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 31040701SL160741 UNGUREANU T. ALEXANDRA 8.35 171 137 143TAXA

135 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 31040701SL160689 TANASŁ G. DENIS-ANDREI8.6 146 155 110TAXA

136 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 31040701SL160648 COVALIU I. IOAN 8.43 200 124 89TAXA

137 1 Anul II InformaticŁ economicŁ 31040701SL160766 VRċNCIANU D. BOGDAN-ALEXANDRU8.5 197 119 80TAXA

1 1 Anul II Management 310440701RSL171081 FRŁŞILŁ R. ANA-RUXANDRA9.6 289 284 294BUGETAT

2 1 Anul II Management 310440701RSL171087 GHIORGHIŞŁ V. ANDY8.81 289 289 287BUGETAT

3 1 Anul II Management 310440701RSL171166 STOICA E. MIRELA-ESTERA 8.03 223 239 280BUGETAT

4 1 Anul II Management 310440701RSL171111 MAFTEI C.C. IONELA-MŁLINA9.38 246 258 265BUGETAT

5 1 Anul II Management 310440701RSL171182 VŁCARU V. ADINA-LUMINIŞA8.2 231 271 264BUGETAT

6 1 Anul II Management 310440701RSL171183 VARTOLOMEI V. NICOLETA 8.73 255 260 264BUGETAT

7 1 Anul II Management 310440701RSL171071 DOLIĸ I. IOAN 9.16 238 237 264BUGETAT

8 1 Anul II Management 310440701RSL171059 COZMA Z. IONUŞ-ALEXANDRU9.26 246 257 260BUGETAT

9 1 Anul II Management 310440701RSL171144 PICIOROAGŁ G. ELENA-LARISA9.15 229 245 260BUGETAT

10 1 Anul II Management 310440701RSL171180 TUDOSE V. ANA-MARIA 9.06 244 234 260BUGETAT

11 1 Anul II Management 310440701RSL171139 PAVEL P. PETRU-CRISTIAN 8.68 225 230 260BUGETAT

12 1 Anul II Management 310440701RSL171146 PLEĸA I. IONELA-GEANINA8.03 218 228 258BUGETAT

13 1 Anul II Management 310440701RSL171124 MOISŁ I. CRISTINA7.85 231 221 255BUGETAT

14 1 Anul II Management 310440701RSL171157 RċNDAĸU M. MIHAI 7.51 217 253 253BUGETAT

15 1 Anul II Management 310440701RSL171003 ADOCHIŞEI I. MARIA-MIRABELA9.41 214 248 253BUGETAT

16 1 Anul II Management 310440701RSL171167 STOICA G. GABRIELA 9.31 236 237 252BUGETAT

17 1 Anul II Management 310440701RSL171130 NICOLAE A. LAVINIA-GABRIELA 7.95 163 222 252BUGETAT

18 1 Anul II Management 310440701RSL171085 GHERGHELUCŁ S. LOREDANA9.43 235 224 251BUGETAT

19 1 Anul II Management 310440701RSL171151 POSTOLACHE V. FLORIN 8.88 227 212 248BUGETAT

20 1 Anul II Management 310440701RSL171112 MANOLACHE ĸ. ADELINA-ELENA8.43 203 209 248BUGETAT

21 1 Anul II Management 310440701RSL171006 AKPOLAT A.K. SIBEL-ALEXANDRA9.03 269 265 247BUGETAT

22 1 Anul II Management 310440701RSL171023 BŁLTEANU F. FLORIN-EUSEBIU8.65 237 236 245BUGETAT

23 1 Anul II Management 310440701RSL171016 ASAFTEI D. ANA-DANIELA 8.5 226 234 244BUGETAT

24 1 Anul II Management 310440401RSL171093 FRECAUŞAN V. ALINA7.5 237 182 244BUGETAT

25 1 Anul II Management 310440701RSL171053 COJOCARU L. PUIU-FLORIN 9.31 202 217 239BUGETAT

26 1 Anul II Management 310440701RSL171044 CHIHAIA L. NICOLETA-OLIVIA 9.33 221 235 238BUGETAT

27 1 Anul II Management 310440701RSL182115 NECHIFORIUC E. EMILIA-GIANINA 9.35 236 233 236BUGETAT

28 1 Anul II Management 310440701RSL171057 COĸOFREŞ I. IOANA-RALUCA9.01 194 226 234BUGETAT

29 1 Anul II Management 310440701RSL171120 MITITELU G. DANIELA 9.7 226 199 234BUGETAT

01.03.2019 62



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

30 1 Anul II Management 310440701RSL171106 IONAĸCU M. YASMINA-OZANA8.96 212 225 233BUGETAT

31 1 Anul II Management 310440701RSL171056 COPŁCIANU S.E. IOANA-ALEXANDRA8.61 226 220 233BUGETAT

32 1 Anul II Management 310440701RSL171136 OPREA I. GABRIEL-TIBERIU 8.51 211 218 233BUGETAT

33 1 Anul II Management 310440701RSL171171 ĸFAIŞER C.C. ALICE9.16 189 177 233BUGETAT

34 1 Anul II Management 310440701RSL171055 CONSTANTINESCU C IULIANA 8.73 213 202 223BUGETAT

35 1 Anul II Management 310440701RSL171154 PRUTEANU G. GEORGIANA 8.36 195 204 222BUGETAT

36 1 Anul II Management 310440601RSL171140 TANASŁ P. ALEXANDRA8.08 173 200 220BUGETAT

37 1 Anul II Management 310440701RSL171135 ONOFREI C. MŁDŁLINA8.81 202 223 219BUGETAT

38 1 Anul II Management 310440701RSL171034 CAMCIUC U.C. DŁNUŞ7.66 185 202 219BUGETAT

39 1 Anul II Management 310440701RSL171079 FILIP G. GEORGE-CIPRIAN 8.66 213 196 219BUGETAT

40 1 Anul II Management 310440701RSL171123 MOCANU T. BOGDAN 8.35 200 212 218BUGETAT

41 1 Anul II Management 310440701RSL171103 IFRIM E. ADINA-COSMINA 8.5 190 159 218BUGETAT

42 1 Anul II Management 310440701RSL171091 GRECU I. LARISA-ELENA 7.9 196 146 218BUGETAT

43 1 Anul II Management 310440701RSL171104 IFTENI M. ALIN 7.86 214 207 217BUGETAT

44 1 Anul II Management 310440701RSL171187 VOROBŁŞ I.I. ALIN6.63 143 197 217BUGETAT

45 1 Anul II Management 310440701RSL171054 CONDURACHI D. DIANA-GABRIELA8.16 207 136 216BUGETAT

46 1 Anul II Management 310440701RSL171065 DAMIAN V. ELENA-ALEXANDRA 8.68 208 199 214BUGETAT

47 1 Anul II Management 310440701RSL171161 SANDU S. ALEXANDRA-IONELA 9.66 216 210 213BUGETAT

48 1 Anul II Management 310440701RSL171134 ONICA A. IOAN 8.31 164 198 213BUGETAT

49 1 Anul II Management 310440701RSL171110 LUNGU G. ANDREEA 7.23 196 200 212BUGETAT

50 1 Anul II Management 310440701RSL171117 MIHAI G. ĸTEFŁNEL8.11 224 207 210BUGETAT

51 1 Anul II Management 310440701RSL171018 AVŁDŁNI N. ALEXANDRU7.95 182 203 210BUGETAT

52 1 Anul II Management 310440701RSL171082 FRIJA M.F. FLORINA-DIANA 9.01 169 192 209BUGETAT

53 1 Anul II Management 310440701RSL171001 ABABEI P. ĸTEFANIA8.1 193 222 208BUGETAT

54 1 Anul II Management 310440701RSL171063 CURCŁ G. LAURA-GEANINA8.66 206 197 208BUGETAT

55 1 Anul II Management 310440701RSL171019 AVċRVAREI I. NICOLETA8.01 193 194 205BUGETAT

56 1 Anul II Management 310440701RSL171128 NEAMŞU L. VLAD-CONSTANTIN8.45 178 178 205BUGETAT

57 1 Anul II Management 310440701RSL171114 MELINTE D.L. MŁLIN-CONSTANTIN8.5 170 202 204BUGETAT

58 1 Anul II Management 310440701RSL171041 CŁRŁUĸU G.D. ADELIN-BOGDAN7.75 137 118 203BUGETAT

59 1 Anul II Management 310440701RSL171066 DASCŁLU M. PETRU-VLAD8.58 187 182 202BUGETAT

60 1 Anul II Management 310440701RSL182184 BODNAR G. GABRIELA-ANDREEA 8.25 186 89 200BUGETAT

61 1 Anul II Management 310440701RSL171156 RETI A. BOGDAN-SEBASTIAN 8.4 145 194 199BUGETAT

62 1 Anul II Management 310440701RSL171009 AMURŁRIŞEI C. LAURA-GABRIELA7.65 175 141 199BUGETAT

63 1 Anul II Management 310440701RSL171186 VOICU D.C. MARIUS-CLAUDIU 7.66 215 202 198BUGETAT

64 1 Anul II Management 310440701RSL171043 CHIFAN A. DIANA-CRISTINA 7.25 107 144 198BUGETAT

65 1 Anul II Management 310440701RSL171049 CIOLAN M.M. MARIUS ANDREI 6.33 154 190 197BUGETAT

01.03.2019 63



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

66 1 Anul II Management 310440701RSL171100 HRINCESCU D. IOANA 7.41 163 183 196BUGETAT

67 1 Anul II Management 310440701RSL171097 HAZI G. CŁTŁLIN-MŁDŁLIN8.98 199 199 195BUGETAT

68 1 Anul II Management 310440701RSL171031 BULIGA C. ANA-MARIA 6.71 150 119 195BUGETAT

69 1 Anul II Management 310440701RSL171017 ASCURTULESEI V.V. ALEX-GABRIEL7.73 220 166 194BUGETAT

70 1 Anul II Management 310440701RSL171042 CEICOSCHI V. VLŁDUŞ8.15 194 180 192BUGETAT

71 1 Anul II Management 310440701RSL171074 DUMITRICŁ V. CIPRIAN-ĸTEFAN6.46 207 184 191BUGETAT

72 1 Anul II Management 310440701RSL171047 CIOBAN I. IONELA-ANDREEA 7.86 187 176 191BUGETAT

73 1 Anul II Management 310440701RSL171159 RUGINOSU I. ADELINA-PAULINA 6.28 148 156 187BUGETAT

74 1 Anul II Management 310440701RSL171068 DIBU D.C. ANDREI DANUT 8.78 229 169 185BUGETAT

75 1 Anul II Management 310440701RSL171064 DAICU I. ANDREEA-ALINA 9.28 196 123 184BUGETAT

76 1 Anul II Management 310440401RSL171114 IACOB G. ANDREEA 6.26 158 86 184BUGETAT

77 1 Anul II Management 310440701RSL171176 TIMOFTE C. ANDREEA 7.9 225 200 183BUGETAT

78 1 Anul II Management 310440702RSL171050 COLOTIN M. MARIA-LOREDANA 6.86 186 176 182BUGETAT

79 1 Anul II Management 310440701RSL171098 HOBJąLŁ M. ROXANA-GABRIELA9.35 161 153 179BUGETAT

80 1 Anul II Management 310440701RSL171170 ĸERBAN C. RŁZVAN-VLAD9 219 183 178BUGETAT

81 1 Anul II Management 310440701RSL171035 CAPRARU G. ELENA-GABRIELA 6.63 150 162 177BUGETAT

82 1 Anul II Management 310440701RSL171051 CLOĸCŁ O. ALINA-DANIELA7.81 142 143 177BUGETAT

83 1 Anul II Management 310440701RSL171133 ODAIE V.C. RŁZVAN-VASILE7.83 180 127 177BUGETAT

84 1 Anul II Management 310440701RSL171164 SPċNU V.C. IULIAN-DUMITRU7.61 207 152 176BUGETAT

85 1 Anul II Management 310440701RSL171142 PETRESCU G. GEANINA-MŁDŁLINA7.45 154 188 174BUGETAT

86 1 Anul II Management 310440701RSL171015 ARSENE I. DINA 6.25 207 213 173BUGETAT

87 1 Anul II Management 310440701RSL171163 SPATARIU I. EMILIA 8.13 142 136 173BUGETAT

88 1 Anul II Management 310440701RSL171062 CRIĸMARU A. ANDREA-DENISA7.58 123 102 172BUGETAT

89 1 Anul II Management 310440701RSL171060 COZMIUC F. LARISA-GABRIELA 7.58 144 73 168BUGETAT

90 1 Anul II Management 310440701RSL171185 VIŞCU M. ANDREEA-GEORGIANA7.2 163 90 164BUGETAT

91 1 Anul II Management 310440701RSL171083 GENES M. DARIA-IOANA 7.96 138 199 162BUGETAT

92 1 Anul II Management 310440701RSL171067 DASCŁLU V.M CIPRIAN-FLORIN8.63 179 162 231TAXA

93 1 Anul II Management 310440701RSL171008 AMOLDOVENCEI A. ALEXANDRU-COSTINEL8.35 190 157 162TAXA

94 1 Anul II Management 310440701RSL171020 AXINTE N.C. MATEI 8.46 178 188 155TAXA

95 1 Anul II Management 310440201RSL171189 RUSU N. DIANA-LOREDANA 8.5 174 193 154TAXA

96 1 Anul II Management 310440701RSL171177 TOFAN V. EMANUEL 7.4 169 146 152TAXA

97 1 Anul II Management 310440701RSL171169 SZABO D. ANDREI-DANIEL 8.43 152 100 152TAXA

98 1 Anul II Management 310440701RSL171061 CRENGANEĸ M. MARIUS-ĸTEFŁNEL7.56 118 139 150TAXA

99 1 Anul II Management 310440701RSL171014 APETROAIE M. ADRIAN-JERSINIO 7.8 150 179 149TAXA

100 1 Anul II Management 310440701RSL171069 DIMA C. VASILICA 7.91 110 112 149TAXA

101 1 Anul II Management 310440701RSL171005 AGRICI M.G. VLAD 7.51 145 165 140TAXA

01.03.2019 64



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

102 1 Anul II Management 310440301RSL171018 BALTARIU C. IULIAN-COSMIN 7.75 90 81 135TAXA

103 1 Anul II Management 310440701RSL171048 CIOCLU V. ALIN-CONSTANTIN 8.36 181 113 130TAXA

104 1 Anul II Management 310440701RSL171013 APARASCŁI N. COSMIN-CONSTANTIN7.66 145 173 127TAXA

105 1 Anul II Management 31040701SL160899 LUPESCU N. ALEXANDRU-ĸTEFŁNEL6.66 77 116 127TAXA

106 1 Anul II Management 310440401RSL171212 SOLOVŁSTRU G. EMILIA-REBECA7.5 108 93 127TAXA

107 1 Anul II Management 310440301RSL171011 ANTON C.I. PAULA 7.26 141 119 125TAXA

108 1 Anul II Management 310440701RSL171026 BLŁGESCU C. ANA-DENISA7.8 185 198 123TAXA

109 1 Anul II Management 310440701RSL171058 COTIA D. RADU-ANDREI 8.48 202 166 114TAXA

110 1 Anul II Management 310440701RSL171080 FILIPOV L. LUCIAN 7.06 146 110 112TAXA

111 1 Anul II Management 310440701RSL171004 AFTANASE D. ĸTEFAN-ANDREI8.01 147 174 104TAXA

112 1 Anul II Management 310440701RSL171033 BURLACU D. ADRIAN 8.26 133 83 103TAXA

113 1 Anul II Management 310440701RSL171184 VASILACHE C. ĸTEFANA-TEODORA7.68 151 147 99TAXA

114 1 Anul II Management 310440701RSL171029 BUCATARIU F. EDUARD-CRISTIAN8.78 121 74 88TAXA

115 1 Anul II Management 310440701RSL171168 STURZU E. ROBERT-ĸTEFAN7.98 146 111 74TAXA

116 1 Anul II Management 310440701RSL171095 GURALIUC C. ANDREI 9.03 198 183 62TAXA

117 1 Anul II Management 310440701RSL171181 URSU P. PAUL-MUGUREL 7.08 167 107 61TAXA

118 1 Anul II Management 310440701RSL171158 ROTARU V.C. IULISA-IOANA 8.43 156 143 56TAXA

119 1 Anul II Management 310440701RSL171119 MILIAN I.D. GABRIEL-DORIN 8.56 266 228 0 TAXA

120 1 Anul II Management 31040701SL150746 VINTILŁ F. ANDREI-FLORIN6.4 115 104 140TAXA

121 1 Anul II Management 31040701SL150502 ARCANA M. CRISTIAN 7.93 185 133 134TAXA

122 1 Anul II Management 31040701SL151508 CUCOVEICŁ V. ANDREEA6.95 149 120 75TAXA

123 1 Anul II Management 31040701SL160896 IRIMIE D. CONSTANTIN 7.31 82 87 40TAXA

1 1 Anul II Marketing 310440801RSL171120 NEGRU C. MŁDŁLINA9.45 256 260 271BUGETAT

2 1 Anul II Marketing 310440801RSL171148 RUSU E. ANDREEA-RALUCA 8.21 219 254 246BUGETAT

3 1 Anul II Marketing 310440801RSL171063 DOHŁNICŁ C. ANDREI-RŁZVAN8.65 243 257 235BUGETAT

4 1 Anul II Marketing 310440801RSL171152 SŁULEAC ĸ. MŁDŁLINA-GABRIELA7.78 226 243 232BUGETAT

5 1 Anul II Marketing 310440801RSL171059 DIDILESCU V. CŁTŁLINA-MIHAELA8.53 216 218 230BUGETAT

6 1 Anul II Marketing 310440801RSL171081 IACOB M. FLORINA-MIHAELA 8.83 230 244 228BUGETAT

7 1 Anul II Marketing 310440801RSL171119 NECHITOAIA T. IULIAN-SEBASTIAN7.35 220 241 228BUGETAT

8 1 Anul II Marketing 310440801RSL171084 IGNAT C. IULIANA-DIANA 8.06 215 223 228BUGETAT

9 1 Anul II Marketing 310440801RSL171169 TOLONTAN I. MIHAI-SEBASTIAN 8.08 252 237 227BUGETAT

10 1 Anul II Marketing 310440801RSL171153 SCALSCHI S. ANCA-MIHAELA 9.4 194 219 226BUGETAT

11 1 Anul II Marketing 310440801RSL171012 ANDRIEĸ I. IONELA-ALEXANDRA7.98 182 215 221BUGETAT

12 1 Anul II Marketing 310440801RSL171011 ANDREI O. LAVINIA 8.1 220 211 219BUGETAT

13 1 Anul II Marketing 310440801RSL171004 AIOANEI C ALEXANDRU GEORGE 8.43 165 214 214BUGETAT

14 1 Anul II Marketing 310440801RSL171047 COCIERU S.G. DRAGOĸ-MARIAN7.56 221 205 213BUGETAT

01.03.2019 65



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

15 1 Anul II Marketing 310440801RSL171162 ĸLINCU M. ANDREEA-ELENA7.16 151 187 212BUGETAT

16 1 Anul II Marketing 310440801RSL171003 AGACHE G.G. BOGDAN-DENIS 7.66 112 141 212BUGETAT

17 1 Anul II Marketing 310440401RSL171030 BERCEA ĸ. BOGDAN-CLAUDIU9.1 203 151 211BUGETAT

18 1 Anul II Marketing 310440801RSL171111 MOLOCIA V. LOREDANA 9.03 172 196 209BUGETAT

19 1 Anul II Marketing 310440801RSL171166 TELEMAN C. ALEXANDRA-NICOLETA9.46 184 192 209BUGETAT

20 1 Anul II Marketing 310440801RSL171053 COŞOVANU M. CŁTŁLINA-MARICICA8.06 190 209 208BUGETAT

21 1 Anul II Marketing 31040701SL160992 VATAMAN O. GEORGE 6 162 179 208BUGETAT

22 1 Anul II Marketing 310440801RSL171009 ANCA C. ANDREI-ALEXANDRU 8.65 201 198 207BUGETAT

23 1 Anul II Marketing 310440801RSL171031 BURDULOI E. ALEXANDRU COSMIN6.81 179 192 207BUGETAT

24 1 Anul II Marketing 310440801RSL171113 MUNTEANU G. ANDREEA 7.78 208 190 207BUGETAT

25 1 Anul II Marketing 310440801RSL171067 FOCĸŁNEANU S. ANDREI8.2 213 220 206BUGETAT

26 1 Anul II Marketing 310440401RSL171009 ANDRICI M. ANDREEA 9.06 206 192 205BUGETAT

27 1 Anul II Marketing 310440801RSL171118 NECHITA M. TEODOR-COSMIN 6.55 152 182 205BUGETAT

28 1 Anul II Marketing 310440801RSL171121 NEGRU C. SERGIU-IONUŞ7.86 195 207 204BUGETAT

29 1 Anul II Marketing 310440801RSL171037 CŁRŁUĸU G. DAN 8.5 199 204 203BUGETAT

30 1 Anul II Marketing 310440801RSL171082 IFTIMESEI D. EMILIA 8.06 202 214 202BUGETAT

31 1 Anul II Marketing 310440801RSL171126 ORZOI I. ALEXANDRA-IOANA 8.13 146 195 201BUGETAT

32 1 Anul II Marketing 310440801RSL171027 BRUMŁ N. NICOLETA-MARIA8.46 203 205 200BUGETAT

33 1 Anul II Marketing 310440801RSL171117 NECHIFOR C. IONELA-ELENA 8.53 200 203 200BUGETAT

34 1 Anul II Marketing 310440801RSL171054 COZMOLICI S.I. LARISA-SċNZċIANA8.35 184 200 199BUGETAT

35 1 Anul II Marketing 310440801RSL171018 ATODIRESEI C.L. ANDREEA 8.23 184 148 197BUGETAT

36 1 Anul II Marketing 310440801RSL171045 CIUMAC A. ALEXANDRINA 7.25 193 173 195BUGETAT

37 1 Anul II Marketing 310440801RSL171150 RUSU V. MARINA 7.81 76 195 193BUGETAT

38 1 Anul II Marketing 310440801RSL171052 COTOMAN P. NICOLETA 7.91 161 131 192BUGETAT

39 1 Anul II Marketing 310440801RSL171022 BICHESCU C. ANA-MŁLINA7.88 169 214 191BUGETAT

40 1 Anul II Marketing 310440801RSL171057 CUMPŁNŁ I. IULIAN9.13 221 201 190BUGETAT

41 1 Anul II Marketing 310440801RSL171168 TIHAN S. PAUL-ADRIAN 9.21 209 195 190BUGETAT

42 1 Anul II Marketing 310440801RSL171105 MAXIM S. ANTONIO 8.8 197 192 190BUGETAT

43 1 Anul II Marketing 310440801RSL171058 DAMIAN A.D. MARIA - ALEXANDRA 9.2 208 190 190BUGETAT

44 1 Anul II Marketing 310440801RSL171020 BALAN C. NARCISA-ANDREEA 9.03 238 240 188BUGETAT

45 1 Anul II Marketing 310440801RSL171097 MAFTEI V. ANDREEA 9.31 207 214 188BUGETAT

46 1 Anul II Marketing 310440801RSL171013 ANDRONIC M.L. RADU-SORIN 7.11 119 120 187BUGETAT

47 1 Anul II Marketing 310440801RSL171064 DRUŞŁ B. VICTORIA 7 166 170 183BUGETAT

48 1 Anul II Marketing 310440801RSL171076 HERŞA I.C. VLAD-GABRIEL7.3 120 167 183BUGETAT

49 1 Anul II Marketing 310440801RSL171159 STAN D. IORDAN - MIHNEA 7.25 149 119 183BUGETAT

50 1 Anul II Marketing 310440801RSL171066 FARCAĸ L. MARTA 8.68 146 149 179BUGETAT

01.03.2019 66



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

51 1 Anul II Marketing 310440801RSL171049 CODREANU C. ANA-MARIA 8.08 206 204 178BUGETAT

52 1 Anul II Marketing 310440301RSL171072 IONIŞŁ S. DUMITRAĸ6.75 208 199 178BUGETAT

53 1 Anul II Marketing 310440801RSL171108 MIHŁEĸ M. CRISTINA7.45 171 137 173BUGETAT

54 1 Anul II Marketing 310440801RSL171177 VASILACHE I. MŁDŁLINA-MIHAELA8.05 179 189 172BUGETAT

55 1 Anul II Marketing 310440801RSL171050 CONDURACHE D. ALEXANDRA 9.01 205 172 172BUGETAT

56 1 Anul II Marketing 310440801RSL171043 CIOBANU I. MADALINA-ELENA 7.71 195 219 168BUGETAT

57 1 Anul II Marketing 310440801RSL171179 VIZINTEANU P. CRISTINA 8.2 201 173 168BUGETAT

58 1 Anul II Marketing 310440801RSL171180 VORONIANU D. MIHAI-DANIEL 6.53 123 140 165BUGETAT

59 1 Anul II Marketing 310440801RSL171116 NAĸCU V. BIANCA-MARIA8.08 200 207 164BUGETAT

60 1 Anul II Marketing 310440801RSL171040 CHIMIR R. MARIA-NARCISA 7.98 186 189 162BUGETAT

61 1 Anul II Marketing 310440801RSL171151 SANDU V. MŁDŁLINA-COSMINA7.4 184 203 160BUGETAT

62 1 Anul II Marketing 310440801RSL171016 APETREI C. ADRIAN-ĸTEFAN7.2 164 200 158BUGETAT

63 1 Anul II Marketing 310440801RSL171146 PUĸCAĸU C. IOANA-FLORENTINA8.3 204 209 157BUGETAT

64 1 Anul II Marketing 310440801RSL171093 LEAHU C. CRINA-ADELINA 9.23 211 183 156BUGETAT

65 1 Anul II Marketing 310440801RSL171178 VASILACHE L. ĸTEFAN8.51 178 161 155BUGETAT

66 1 Anul II Marketing 310440801RSL171071 GHEORGHIŞŁ M.G. VALENTIN8.9 194 203 154BUGETAT

67 1 Anul II Marketing 310440801RSL171141 POSTOLACHE C. ANDREI 7.9 170 189 154BUGETAT

68 1 Anul II Marketing 310440801RSL171109 MIHŁILESCU M. OANA-MIHAELA7.35 181 186 154BUGETAT

69 1 Anul II Marketing 310440801RSL171091 LAUĸ P. PATRICIA-GEORGIANA8.5 150 150 154BUGETAT

70 1 Anul II Marketing 310440801RSL171026 BOJOAGŁ F. MARIA-SIMONA7.66 162 149 154BUGETAT

71 1 Anul II Marketing 310440801RSL171173 UNGURU V. ROXANA-ANDREEA 7.56 118 189 153BUGETAT

72 1 Anul II Marketing 310440801RSL171096 MAFTEI I. CLAUDIU-VALENTIN 7.41 171 168 153BUGETAT

73 1 Anul II Marketing 310440801RSL171032 BURSUC M. DIANA-ANDREEA 7.08 135 155 152BUGETAT

74 1 Anul II Marketing 310440801RSL171110 MINOVICI N.F. ANDREI-SEBASTIAN8.81 188 193 148BUGETAT

75 1 Anul II Marketing 310440801RSL171077 HRISCU C. ANDREEA 8.51 190 144 148BUGETAT

76 1 Anul II Marketing 310440801RSL171101 MANOLE ĸ. RŁZVAN-ĸTEFŁNEL6.65 156 184 147BUGETAT

77 1 Anul II Marketing 310440801RSL171083 IFTIMUTA C CRISTINA ELENA 8.11 108 157 143BUGETAT

78 1 Anul II Marketing 310440801RSL171036 CŁLIN V. SIMONA-VALENTINA7.8 131 170 134BUGETAT

79 1 Anul II Marketing 310440801RSL171170 TUDOSŁ C. CONSTANTIN7.41 182 201 129BUGETAT

80 1 Anul II Marketing 310440801RSL171029 BUIĸTEANU M. RŁZVAN-VALERIAN7.91 153 193 128BUGETAT

81 1 Anul II Marketing 310440201RSL171133 LUCA L. ANDREI-GEORGE 7.96 139 145 128BUGETAT

82 1 Anul II Marketing 310440801RSL171183 ZOTA G. SEBASTIAN-FLORIN 7.36 193 199 126BUGETAT

83 1 Anul II Marketing 310440801RSL171136 POPA M.C. RŁZVAN-PETRU8 179 191 126BUGETAT

84 1 Anul II Marketing 310440801RSL171154 SCURTU V. ZINAIDA 6 148 168 124BUGETAT

85 1 Anul II Marketing 310440801RSL171075 GRECU ĸ. DIANA-CLAUDIA8.55 125 155 124BUGETAT

86 1 Anul II Marketing 310440801RSL171056 CRISIARCU C.V. ALEXANDRU 7.23 126 127 124BUGETAT

01.03.2019 67



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

87 1 Anul II Marketing 310440801RSL171092 LAZAN L.C. BOGDAN-MIHAI 8.2 189 128 123BUGETAT

88 1 Anul II Marketing 310440801RSL171035 CŁLIMAN G. ARINA-IULIANA8.05 110 121 122BUGETAT

89 1 Anul II Marketing 310440801RSL171171 TUDOSŁ D.B. BIANCA-TEODORA8.58 151 141 119BUGETAT

90 1 Anul II Marketing 310440801RSL171142 POSTOLACHE C. TEODOR 8.2 116 177 118BUGETAT

91 1 Anul II Marketing 310440801RSL171161 STRUNŁ C. FLORIN-CONSTANTIN7.68 164 163 117BUGETAT

92 1 Anul II Marketing 310440801RSL171114 MURARAĸU G. MARIUS-DANIEL6.71 104 108 115BUGETAT

93 1 Anul II Marketing 310440801RSL171137 POPA M.E. LORENA 6.85 177 184 114BUGETAT

94 1 Anul II Marketing 310440801RSL171106 MIHAI F. MŁLINA-GABRIELA8.33 143 116 114BUGETAT

95 1 Anul II Marketing 310440801RSL171068 FRąNCU C. ADRIAN 7.56 141 110 114BUGETAT

96 1 Anul II Marketing 310440801RSL171104 MARIN G. LIVIU-NECULAI 8.43 158 155 113BUGETAT

97 1 Anul II Marketing 310440801RSL171088 IVAĸCU M. MIHAI 7.56 149 149 113BUGETAT

98 1 Anul II Marketing 310440801RSL171090 LABŁ C.M. ALEXANDRU6.41 151 136 113BUGETAT

99 1 Anul II Marketing 310440801RSL171139 POPIŞANU M. ELENA-MARIA7.2 179 128 108BUGETAT

100 1 Anul II Marketing 310440801RSL171155 SċTŁ A. OANA 6.91 88 137 104BUGETAT

101 1 Anul II Marketing 310440801RSL171144 PRECUB D. DANIEL 8.05 195 166 93BUGETAT

102 1 Anul II Marketing 310440801RSL171072 GHERASIM I. FLORIN-MARIUS 6.46 184 202 142TAXA

103 1 Anul II Marketing 310440801RSL171175 VAMANU R.P. ALINA 6.43 125 163 92TAXA

104 1 Anul II Marketing 310440801RSL171147 RODU I. BIANCA-DORICA 8.3 208 164 84TAXA

105 1 Anul II Marketing 310440801RSL171130 PŁDURARIU C. ALEXANDRU6.31 122 150 84TAXA

106 1 Anul II Marketing 310440801RSL171006 ALBERT M. ADNANA-MARIANA 8.11 120 128 83TAXA

107 1 Anul II Marketing 310440801RSL171087 IRIMIA I. MIHAELA-BEATRICE 6.2 112 78 78TAXA

108 1 Anul II Marketing 310440601RSL171090 MACOVEI D.M. FLORENTIN-OCTAVIAN8.23 211 102 76TAXA

109 1 Anul II Marketing 310440801RSL171145 PREDA P.M. ALEXANDRU-PETRU-MARIN6.33 142 143 73TAXA

110 1 Anul II Marketing 310440801RSL171100 MANOLE I. ANA 7 103 110 69TAXA

111 1 Anul II Marketing 310440801RSL171132 PINTILIE M. CRISTINA 7 114 153 59TAXA

112 1 Anul II Marketing 310440801RSL171167 TIBA A. SIMONA-LARISA 7.98 115 78 59TAXA

113 1 Anul II Marketing 310440801RSL171044 CIOBANU I. ANA-ELENA 8.58 90 99 50TAXA

114 1 Anul II Marketing 310440801RSL171061 DċLCU V.L. DRAGOĸ-GABRIEL7.13 75 103 45TAXA

115 1 Anul II Marketing 310440801RSL171078 HURJUI I. IOAN-LAURENŞIU9.01 209 162 0 TAXA

116 1 Anul II Marketing 31040701SL150592 VINTILŁ F. ALEXANDRU-DAN7.36 115 100 0 TAXA

117 1 Anul II Marketing 310440801RSL171095 LUPU-ASAVEI F. MARIAN-CRISTI 7.85 100 79 0 TAXA

118 1 Anul II Marketing 31040701SL161039 STANCU S. RAREĸ-VLAD6.36 138 58 0 TAXA

119 1 Anul II Marketing 31040701SL151680 WANG J. CRISTIAN-ALIN 6.65 139 88 182TAXA

120 1 Anul II Marketing 31040701SL160951 DIACONU E. VLAD-ADRIAN 6.38 104 129 181TAXA

121 1 Anul II Marketing 31040701SL151163 VERBAL I. IONUŞ-ADRIAN6.46 157 136 165TAXA

122 1 Anul II Marketing 31040701SL160938 ACATRINEI D. SEBASTIAN 7.8 129 89 156TAXA

01.03.2019 68



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

123 1 Anul II Marketing 31040701SL150886 PRISACARU G. ANDREEA 7.83 160 88 148TAXA

124 1 Anul II Marketing 31040701SL161065 LUCHIAN A. ALEXANDRU 6 149 126 139TAXA

125 1 Anul II Marketing 31040701SL161007 ISAC M. MARIUS-MIHAIL 7.76 174 113 103TAXA

126 1 Anul II Marketing 31040701SL160455 COTRUŞŁ R. CRISTINA7.13 161 97 54TAXA

1 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440401RSL171141 MALAINIC C. ALEXANDRU-GHEORGHE9.73 242 236 290BUGETAT

2 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171181 SPUMŁ N. NICOLETA8.68 265 256 285BUGETAT

3 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171008 AILIOAIEI L. ANDRADA-IOANA 9.08 247 261 280BUGETAT

4 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171010 ALEXE D. CAMELIA-GABRIELA 9.05 280 267 276BUGETAT

5 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171152 PETREA S. DAVID-SEBASTIAN 8.96 255 258 266BUGETAT

6 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440201RSL171053 CŁMŁRUŞ M. CORNELIA-MIHAELA9.41 258 244 263BUGETAT

7 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440601RSL171153 VIZITEU I. PAULA 9.26 245 249 260BUGETAT

8 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171188 TARAS I. CRISTIAN 8.25 241 242 258BUGETAT

9 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171160 PLESNICUTE I. SIMONA-ELENA 8.41 244 249 248BUGETAT

10 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171118 LUNGU M. ALEXANDRA-MARIA 8.88 216 221 245BUGETAT

11 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171012 AMARIEI ĸ.C. BRIGITA-ADELINA9.25 225 208 238BUGETAT

12 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171016 ANIŞA M.V. ADELINA-IOANA9.33 243 236 235BUGETAT

13 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171030 BEDRULE C. VALENTINA 8.36 230 220 231BUGETAT

14 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171067 CREŞU I.G. ALEXANDRA8.36 223 221 223BUGETAT

15 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171095 GUĸŁ C. RŁZVAN-CONSTANTIN8.6 217 237 222BUGETAT

16 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171128 MIHŁESCU C. DRAGOĸ-ANDREI7.46 208 211 219BUGETAT

17 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171021 APREUTESEI I. MICHELLE-ALICE-ELENA9.26 223 233 216BUGETAT

18 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171075 DIACONU I. DANIELA-IOANA 8.63 207 157 216BUGETAT

19 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171017 ANIŞEI C. GEORGE-CŁTŁLIN8.26 215 226 212BUGETAT

20 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171093 GRIGORAS A. ROXANA-DUMITRA 8.85 217 222 212BUGETAT

21 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171133 MORARU V. DIANA 8.86 189 196 212BUGETAT

22 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171044 CALISTRU C.M. BIANCA-ALEXANDRA8.31 243 186 210BUGETAT

23 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171108 IVAĸCU N ĸTEFANA-BEATRICE8.5 196 176 206BUGETAT

24 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171102 IACOB M. CLAUDIU 7.96 221 216 193BUGETAT

25 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171083 FOCĸA R. MIRUNA-MARIA9.56 190 208 193BUGETAT

26 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171110 JELEANU D. PAUL 8.4 177 201 193BUGETAT

27 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171170 SABIE-MċNDRILŁ T. ANDREEA-IRINA7.51 148 114 193BUGETAT

28 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171142 ONOFREI V. ALEXANDRA 8.8 192 153 188BUGETAT

29 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171053 CIUBOTARIU V. ANDREI 8.2 174 199 183BUGETAT

30 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171040 BUHUĸI C. CŁTŁLIN-CONSTANTIN7.75 214 206 180BUGETAT

31 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171137 NICORESCU I. ANA-IUSTINA 7.23 113 161 174BUGETAT

32 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171051 CIMUT E.E. EDWARD-ANDREI 8.33 182 157 172BUGETAT

01.03.2019 69



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

33 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171182 STAN A. ANDREEA 7.51 213 195 169BUGETAT

34 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171068 CREŞU V. DIANA-MARIA8.23 185 202 167BUGETAT

35 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171149 PŁDURARIU N. ROXANA-ELENA8.73 134 132 143BUGETAT

36 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171134 MUNTENESCU D DIANA-REBECA 7.61 156 168 131BUGETAT

37 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171032 BEĸLEAGŁ G RŁZVAN ĸTEFAN7.71 173 194 129TAXA

38 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440401RSL171103 GROSU M. ALEXANDRA-MIHAELA 7.78 227 134 125TAXA

39 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171002 ABŁLŁI M. TUDOR 7.2 143 96 112TAXA

40 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171073 DAVID C. CRISTINA- GEORGETA 8.41 190 90 89TAXA

41 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171054 CIUBOTARIU V. ANDREI-VASILE 6.11 150 158 57TAXA

42 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL171013 AMŁRIUCŁI D. ANDREI8.75 165 223 0 TAXA

43 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161115 SCRIPCŁ V. ROBERT-PAVEL6.58 164 123 219TAXA

44 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161110 LUPU L.V. LIVIU GEORGE 7.68 135 109 124TAXA

45 1 Anul II StatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161077 CIOCċRTŁU D. ALEXANDRA6.23 173 124 111TAXA

1 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160036 POPA I. ALEXANDRA 228 264 261 292BUGETAT

2 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160037 PRIVIGHITORIŞA C. PAULA-ANDREEA229 252 263 278BUGETAT

3 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160033 JELEANU C. C. IOANA-ADELINA 268 202 265 274BUGETAT

4 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160011 IGNAT C. MAGDALENA 229 237 247 270BUGETAT

5 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160016 PILAT G. IOANA-ANDREEA 204 252 247 263BUGETAT

6 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160015 MOGHIOR S. ANA-MARIA 221 252 258 262BUGETAT

7 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160003 BċNCŁ N. NICOLETA-BIANCA213 217 259 259BUGETAT

9 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160018 STANCIU T. DIANA-MIHAELA 207 222 252 249BUGETAT

10 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160021 AMŁRIUŞEI V. ANDREEA-CORINA228 232 254 247BUGETAT

11 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160019 TEPĸANU L. IUSTIN218 253 220 247BUGETAT

13 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160012 ILIESCU I. FLAVIUS-ETIENNE 235 195 211 237BUGETAT

14 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160004 BOSEANU I.O. OVIDIU-ROBERT 215 173 202 236BUGETAT

15 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160008 COCA A. VLADIMIR 142 221 215 232BUGETAT

16 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160035 POPA D.C. IOAN-RAREĸ192 202 194 228BUGETAT

17 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160017 SAVIUC G. IOSIF 169 227 214 225BUGETAT

18 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160027 CIOCAN G. ALEXANDRA-STEPHANIA199 214 160 167BUGETAT

8 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL169047 MARĸALIN V. ALA 288 274 284 253TAXA

12 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160023 BICHINEŞ C. CORNELIU231 208 233 242TAXA

19 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160030 CROITOR A. DANIEL 289 286 300 0 erasmus

20 1 Anul IIIAdministrarea Afacerilor (´n limba englezŁ)31040701SL160041 VATAMANIUC A LIDIA-AMELIA 284 284 285 0 erasmus

1 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161223 IONIŞŁ C. FLORENTINA-ALEXANDRA259 292 281 294BUGETAT

2 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161158 LARION V. IBI-GIORGIANA 274 295 285 290BUGETAT

3 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161265 CARP R. DAIANA 258 270 300 289BUGETAT

01.03.2019 70



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

4 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161208 BŁLAN M. ĸTEFANA 269 267 275 288BUGETAT

5 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161240 CHIHAI V. MARIA-ALEXANDRA 260 261 263 283BUGETAT

6 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161171 SŁNDULACHE V. MŁDŁLINA-VASILICA278 284 280 282BUGETAT

7 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161279 NEAMŞU N. RAMONA 270 245 260 279BUGETAT

8 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161246 GROSU M. DIANA-ELENA 244 239 240 279BUGETAT

9 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161193 LUCA C. COSTEL-IULIAN 263 264 262 276BUGETAT

10 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161142 PARFENE C. MŁDŁLINA-COSMINA278 268 275 275BUGETAT

11 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161222 IONEL V. NICU-ADRIAN 243 244 254 273BUGETAT

12 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161259 SAVIN M. OANA-MARIA 265 269 269 270BUGETAT

13 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161202 SANDU P. MARIAN 251 242 267 269BUGETAT

14 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161164 ONISċI D. ALEXANDRA-MANUELA222 244 254 269BUGETAT

15 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161210 BOTEZATU S. ALEXANDRA-ELENA248 260 250 269BUGETAT

16 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161267 CROITORU G. RŁZVAN-IONUŞ263 249 261 265BUGETAT

17 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161176 VACARCIUC V. PAULA 259 266 275 264BUGETAT

18 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161167 POP C. GEORGIANA-ELENA 261 242 255 264BUGETAT

19 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161205 UNGUREANU M. ANDREI 248 248 236 264BUGETAT

20 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161281 POPESCU C. MIHAELA 259 249 251 263BUGETAT

21 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161290 TIMOFTICIUC D. PETRONELA 243 223 231 261BUGETAT

22 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161252 MUNTEANU M. AMALIA-PETRUŞA235 249 252 259BUGETAT

23 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161182 CIUBOTARIU V. ANDREEA 228 215 243 259BUGETAT

24 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161203 ĸTEFAN A. LOREDANA-ELENA243 241 235 259BUGETAT

25 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161227 ĸTIR F. ANA-MARIA217 257 240 258BUGETAT

26 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161217 DŁNŁILŁ C. MŁDŁLINA200 230 220 258BUGETAT

27 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161181 CIHODARU C. LAURA-MARIA 208 230 243 255BUGETAT

28 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161287 SIGARTŁU F. ANCA-VALENTINA234 235 220 255BUGETAT

29 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161228 TAMAĸ V. DANIELA-CRISTINA228 217 248 253BUGETAT

30 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161289 ĸCHIOPU P. RAMONA-MIHAELA238 234 241 253BUGETAT

31 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161250 MŁZŁREANU I. MŁDŁLINA-IULIANA229 237 231 253BUGETAT

32 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161152 BRAN N. CLAUDIU-DUMITRU 187 188 199 253BUGETAT

33 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161239 BORCILŁ T. ELENA-DIANA222 234 245 250BUGETAT

34 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161221 HALIGA M. GEORGIANA-COSMINA 223 222 225 249BUGETAT

35 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161209 BOCANCEA C. MIHAELA-MŁDŁLINA243 260 247 248BUGETAT

36 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161157 JċNBU O.E. DANIELA224 226 233 248BUGETAT

37 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161183 COCOLOĸ I. ANDREEA243 243 235 247BUGETAT

38 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161124 BURŞILŁ D. SORINA-DUMITRIŞA155 198 191 246BUGETAT

39 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161194 LUNGU V. ĸTEFANIA241 248 252 244BUGETAT

01.03.2019 71



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

40 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161276 LUCA I. LAURA-ANDREEA 222 225 200 244BUGETAT

41 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161238 BOICU P. ALEXANDRA-MARIA 225 216 224 242BUGETAT

42 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161261 TICA V. OANA 191 200 210 241BUGETAT

43 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161243 DIMITRIU L. LIVIU-ERMIL 246 260 250 240BUGETAT

44 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040701SL169081 VACARI G. IRINA 196 213 224 240BUGETAT

45 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161219 GEANTŁ N. FLORENTINA-MIHAELA205 215 225 238BUGETAT

46 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161130 GOSPODARU E. PAULA-ALEXANDRA180 216 219 237BUGETAT

47 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161160 MAGDEI I. BIANCA-IOANA 201 216 222 236BUGETAT

48 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161215 COBZAC S. MIHAELA 210 248 228 235BUGETAT

49 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161136 METELEAGŁ V. GEANINA-FLORENTINA212 222 225 235BUGETAT

50 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161266 CRISTEA D. IULIANA 200 204 216 233BUGETAT

51 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161153 CARUZ C. BIANCA-ALEXANDRA 269 263 242 231BUGETAT

52 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161190 ICHIM V. ELVIS-IULIAN 211 201 224 230BUGETAT

53 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161213 CHIRILŁ F. FLORINA-MARIA227 213 221 230BUGETAT

54 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161233 URSU N. ANA-MARIA 207 207 199 229BUGETAT

55 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161251 MŁZUREAC S. ISABELA-MAGDA CŁS. CUCUTIANU158 205 201 228BUGETAT

56 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161177 ANDREI P.D. ANDREEA-ALICE 188 226 226 227BUGETAT

57 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161273 LAZURCŁ M. GEORGE-COSMIN205 212 208 225BUGETAT

58 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040701SL169124 MUĸCHEI V. IULIANA204 198 205 224BUGETAT

59 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161184 DŁNILŁ N.O. ANAMARIA-CLAUDIA cłs. ALUPOAEI223 212 255 223BUGETAT

60 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161141 PANDELEA I. IOAN-DANIEL 230 242 231 223BUGETAT

61 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161121 BOLOHAN C. I. LAVINIA-LILIANA 187 206 227 223BUGETAT

62 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161195 MORARU V. ANCA-GEORGIANA 177 214 190 223BUGETAT

63 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161149 ANDREI A. PAUL-BOGDAN 229 233 163 223BUGETAT

64 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161218 GŁMŁNUŞ V. GABRIEL219 206 163 223BUGETAT

65 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161268 DEMIR I.S. CODRIN-ANDREI 183 203 200 222BUGETAT

66 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161258 RŁILEANU P. TEOFANA171 174 207 219BUGETAT

67 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161245 FLOREA P. IOANA 216 209 233 218BUGETAT

68 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161175 URSU N. ANDREEA-ADELINA 200 195 214 218BUGETAT

69 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161135 MANEA V. BIANCA-ĸTEFANA226 209 213 218BUGETAT

70 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161126 CROITORU P. ELENA 196 210 203 218BUGETAT

71 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161269 GŁLŁŞANU N. MIHAELA222 222 205 215BUGETAT

72 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161262 VIERIU L.C. LAVINIA-IOANA 222 205 179 215BUGETAT

73 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161256 PESTER M. CRISTIAN-MIHAI 195 165 178 215BUGETAT

74 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161169 RŁU C. IULIA-ELENA208 211 221 214BUGETAT

75 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161150 BALASAN D. G. COSMIN -IULIAN 221 221 216 214BUGETAT

01.03.2019 72



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

76 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161146 SANDU C. NICOLETA-MIHAELA 182 202 187 214BUGETAT

77 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161242 DANILIUC G. BIANCA-ĸTEFŁNICA100 186 195 213BUGETAT

78 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161214 CIORNEI C. CARMEN-VALERIA 112 150 187 213BUGETAT

79 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161139 MUNTEANU V. M. TONIA 184 194 191 212BUGETAT

80 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161284 ROMAN G. BIANCA-FLORENTINA 218 224 213 211BUGETAT

81 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161138 MOCANU P. MARIA-IULIANA 205 207 196 211BUGETAT

82 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161179 CALOTŁ N. LAURA-ANDREEA222 215 239 210BUGETAT

83 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161212 CHIFU R. RŁZVAN-ANDREI206 169 150 210BUGETAT

84 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161162 MIRCEA M. CRISTINA-GEANINA 206 194 196 209BUGETAT

85 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161172 SCUTELNICU C. EMANUEL-GABRIEL211 209 191 209BUGETAT

86 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161234 VŁDŁNESCU M. MARICELA210 194 174 208BUGETAT

87 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161264 BŁRBIERU-PŁTRŁUCEANU G. ANDRA-GEORGIANA197 209 208 207BUGETAT

88 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161174 ŞUŞU O.D. MŁLINA-GABRIELA126 214 176 207BUGETAT

89 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161286 ROTARU F. ALEXANDRU-FLORIN 201 193 168 207BUGETAT

90 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL150111 ARNŁUTU F.P.P. ANDRA191 178 181 205BUGETAT

91 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161270 GRIJU C. ELENA 180 196 163 204BUGETAT

92 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161192 LAPA A. OANA-CRISTIANA 162 205 196 203BUGETAT

93 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161144 RAHŁU D. GEORGETA-ADELINA cłs. ILIE136 181 189 203BUGETAT

94 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161288 STOIAN M. IOAN-IULIAN 201 188 187 203BUGETAT

95 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL150176 FŁCŁOARU C. ALEXANDRU-GEORGIAN149 179 169 203BUGETAT

96 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161197 NECULA M. TEODORA 214 210 232 202BUGETAT

97 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161235 AICHIMOAIE N.D. ALEXANDRA-FILOTEIA218 160 219 201BUGETAT

98 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161211 BUZDUGAN G. BIANCA-MIHAELA 186 204 195 201BUGETAT

99 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161145 ROĸU G. ANDREEA-GABRIELA124 175 156 198BUGETAT

100 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161285 ROTARIU C. ALEXANDRINA-ELENA217 194 218 197BUGETAT

101 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161229 TIMOFTE M. ALEXANDRA-MIHAELA167 180 151 197BUGETAT

102 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161224 MIĸENSCHI I.R. MARIA-MŁDŁLINA126 175 195 196BUGETAT

103 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161198 PAVEL D. CRISTINA-LUCICA 170 200 201 195BUGETAT

104 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161154 CROITORU A.C CARLA 104 174 177 194BUGETAT

105 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161249 MANDACHE P. VLAD 172 181 146 194BUGETAT

106 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161185 DOROFTEI M. ANA-MARIA 146 154 207 193BUGETAT

107 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161207 BALCAN P. IULIA-MIHAELA 181 189 76 190BUGETAT

108 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161148 ALEXANDRU N. NICOLAE 168 165 123 189BUGETAT

109 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161128 DRŁXINEANU I. IOLANDA cłs. PAĸANIUC171 189 199 185BUGETAT

110 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161226 ROTARU A. ANDREI-OCTAVIAN 196 212 190 185BUGETAT

111 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161282 PURICE G. LUMINIŞA194 191 102 185BUGETAT

01.03.2019 73



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

112 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161272 IONEL G. ANA-MARIA-COSMINA 201 203 196 184BUGETAT

113 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161206 ARĸINEL B.A. ALEXANDRA-ELENA142 185 175 184BUGETAT

114 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161257 PLETOIANU V. CRISTINA 124 179 120 184BUGETAT

115 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161220 GċDICEANU D. ALEXANDRA116 153 152 180BUGETAT

116 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL150150 MELUĸCŁ O. BIANCA-ANDREEA161 207 169 178BUGETAT

117 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161161 MATEI E. GEORGE 188 178 198 176BUGETAT

118 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161189 GRAUR M.V. ELENA-MARINELA 155 148 141 173BUGETAT

119 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161147 URSULEASA I. PETRONELA 153 147 174 166BUGETAT

120 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161186 DRUJŁ P. ELENA-MŁDŁLINA188 150 170 160BUGETAT

121 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161204 TEODORU V. GEORGYANA-TEONA128 160 203 127BUGETAT

122 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161275 LEONTE C. LAURA-ELENA 206 189 200 114BUGETAT

123 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161127 DŁNILŁ M. ANDREI-MIHAI156 155 162 36BUGETAT

124 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL161263 ANEA V. ILIUŞŁ-RŁZVAN222 208 127 0 TAXA

125 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL140075 HANGANU I. BIANCA-MARIA 185 205 201 247TAXA

126 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL130104 CHIRIAC C. RŁZVAN-CONSTANTIN164 199 147 219TAXA

127 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL110123 RAŞŁ F. PETRINA-FLORINA167 182 202 212TAXA

128 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL140041 PAVEL S. MŁDŁLINA-ĸTEFANIA227 205 230 207TAXA

129 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL140031 DRAGOMIR R. ROXANA-ALINA 186 181 205 187TAXA

130 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL140131 VINTILŁ C. ĸERBAN-CONSTANTIN118 175 179 183TAXA

131 1 Anul IIIAdministraŞie publicŁ 31040605SL150222 TIMOFTE I. CIPRIAN 171 173 66 50TAXA

1 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL169029 CREIZAN I. RUXANDRA 289 290 300 296BUGETAT

2 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160149 LIVADARU C. MIRIAM 253 254 274 291BUGETAT

3 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160217 ISBŁĸESCU I. ANA-MARIA258 246 275 285BUGETAT

4 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160114 ANTOCE C. MIHAELA 249 265 254 281BUGETAT

5 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160136 ZAMFIR I. DIANA-ADRIANA 244 250 246 272BUGETAT

6 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160087 TANASŁ M. DANA-ĸTEFANA270 236 241 266BUGETAT

7 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160196 IGNAT F. MŁDŁLINA-FLORINA275 256 229 264BUGETAT

8 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160053 HLIHOR F. SAMIR-ANDREI 278 254 269 263BUGETAT

9 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160567 ŞEBREAN C. ANDREEA-MIRELA268 260 266 261BUGETAT

10 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160089 ZANOGEA V. BIANCA-MARIANA 290 274 285 260BUGETAT

11 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160184 BERLIUC G. GEORGIANA-CŁTŁLINA254 232 261 260BUGETAT

12 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160107 PRICOPIE R. PRISCILLA-JESICA 258 254 257 259BUGETAT

13 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160187 CERNEA M. CHRISTIANA-ANTONIA271 241 260 257BUGETAT

14 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160199 LEAHU V. ELENA-GEORGIANA 264 254 241 256BUGETAT

15 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160057 NUŞŁ M. ANA-MARIA277 251 267 251BUGETAT

16 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160164 CHIRILŁ V. LENUŞA261 243 265 250BUGETAT

01.03.2019 74



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

17 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160198 LEAHU D. CRISTINA-LOREDANA 246 230 223 250BUGETAT

18 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160120 DUNŁREANU V. C. GEANINA248 257 246 249BUGETAT

19 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160094 CHICHIRŁU N. BEATRICE-ELENA244 240 228 249BUGETAT

20 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160205 ROHOZNEANU P. CRISTINA 263 296 262 247BUGETAT

21 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160148 JUJU V. DELIA-ALEXANDRA 247 236 257 246BUGETAT

22 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160168 IACOB V. NICULINA-ALEXANDRA 252 222 209 244BUGETAT

23 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160099 ILAĸ M. MIHAELA-LOREDANA250 228 217 241BUGETAT

24 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160151 MIHALEA S.G. DIANA-IULIANA 248 220 247 239BUGETAT

25 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160062 TICU V. ANDREEA-MŁDŁLINA262 223 249 238BUGETAT

26 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160212 CRISTEA D. OANA-GEORGIANA 242 242 241 235BUGETAT

27 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160043 BALEA D. LARISA-NARCISA 246 207 237 235BUGETAT

28 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160096 DRŁGAN I. MIHAI 257 251 247 234BUGETAT

29 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160221 MIRON C. IONELA 248 225 228 233BUGETAT

30 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160047 CREANGŁ M. MARIA 233 220 255 232BUGETAT

31 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160044 BOBOC D.P. MŁLINA-FLORINA256 224 264 231BUGETAT

32 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160172 IURENSCHI C.L. ROXANA-GABRIELA220 209 221 230BUGETAT

33 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160147 IVŁNESCU D. ALEXANDRA-CLAUDIA266 238 243 229BUGETAT

34 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160095 CIMPOI M. ALISA-LORENA 259 235 223 229BUGETAT

35 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160090 BąRGOAN I. ANDREEA237 208 247 226BUGETAT

36 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160213 GIOSANU V. ANDREIA 261 230 248 225BUGETAT

37 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160086 SOLCAN I. ANDREEA 234 218 238 225BUGETAT

38 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160071 BULEANDRŁ V. ALINA-MIHAELA234 219 239 224BUGETAT

39 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160084 POPA O.S. ALEXANDRA-DANIELA 222 190 185 224BUGETAT

40 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160226 POPA S. CLAUDIA-FLORINA-MADALINA cłs. BRŁTULEANU283 265 261 223BUGETAT

41 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160045 BUZATU C. ALIN-ANDREI 243 226 217 223BUGETAT

42 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160058 RADU C.R. ĸTEFAN-RŁDUCU281 200 164 223BUGETAT

43 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160063 ŞURCANU L.V. DIANA-BIANCA257 229 272 221BUGETAT

44 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160132 ROTARIU N. LARISA-ELENA 259 247 243 221BUGETAT

45 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160160 BALMUĸ M. MIHAELA-ALEXANDRA246 210 226 220BUGETAT

46 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160143 DRAGANCEA S. VASILE 210 189 232 219BUGETAT

47 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160082 MUNTIANU E. ROXANA-GEORGIANA243 201 226 219BUGETAT

48 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160111 STELUŞŁ C. GEORGIANA-ALEXANDRA258 222 238 217BUGETAT

49 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160181 STANCOSCHI C.M. RŁZVAN216 203 228 217BUGETAT

50 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160189 CRŁCIUN G. GEORGIANA-ANDREEA234 191 208 216BUGETAT

51 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160209 BADALI V.D. DIANA 212 218 191 216BUGETAT

52 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160176 MUNTEANU R. IZABELA-RALUCA 244 211 214 215BUGETAT

01.03.2019 75



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

53 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160216 IFTENI O. G. LARISA-MIRUNA 220 204 211 215BUGETAT

54 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160066 ALDEA P. CRISTINA-VALENTINA 228 176 260 214BUGETAT

55 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160101 LAZŁR G. ANDREEA 251 215 230 214BUGETAT

56 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160223 NADŁ C.G. IOANA-CRISTINA258 239 224 214BUGETAT

57 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160169 ICHIM A. ADRIANA 246 187 211 214BUGETAT

58 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160152 MURŁREANU I.C. ELENA-AMALIA237 207 206 211BUGETAT

59 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160204 POSTELNICU P. MARINA-PETRONELA219 180 208 209BUGETAT

60 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160185 BERLIUC G. SċNZIANA-MARCELA213 177 223 206BUGETAT

61 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160208 ADIACONIŞEI I.D. GEORGETA-MIRUNA cłs. LEONTE201 187 196 203BUGETAT

62 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160231 TODERAĸCU G. VASILE-ANDREI224 185 171 203BUGETAT

63 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160142 CRISTIAN C. MŁDŁLINA227 194 174 201BUGETAT

64 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160253 TRIFAN I. ISAURA ISABELA 218 179 194 199BUGETAT

65 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160123 GHIŞŁ I. ĸTEFANIA185 179 153 197BUGETAT

66 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL151504 BRċNZŁ D. ISABELA-ROBERTA228 230 196 196BUGETAT

67 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160170 IGNAT P. PETRU-VLŁDUŞ215 199 165 194BUGETAT

68 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160117 BOTEZ V. RAMONA-BIANCA 191 187 167 189BUGETAT

69 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160106 POPA C I ANCA-ELENA 218 187 192 187BUGETAT

70 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160051 GRŁDINARU C. CLAUDIA-MARIA208 183 185 187BUGETAT

71 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160224 NIACĸU G. OANA-ALEXANDRA207 184 166 186BUGETAT

72 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160167 HOREA C. OANA 230 195 197 185BUGETAT

73 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160068 ASTRATINEI F. IONELA-SIMONA 253 221 221 179BUGETAT

74 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL161062 IZMANŁ I. PETRU-DANIEL271 180 131 179BUGETAT

75 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160139 AVąRVŁRII C. ANDREI215 174 190 175BUGETAT

76 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160165 COSTŁCHESCU C. OANA201 163 167 174BUGETAT

77 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160076 GċSCA M. DIONISIE237 203 213 173BUGETAT

78 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160069 BŁDIC M. VASILE 220 189 205 173BUGETAT

79 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160621 BELCIUG M. ANA-MARIA 216 184 157 166BUGETAT

80 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160125 LAIOS G. DANA-GEORGIANA 219 222 150 166BUGETAT

81 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160177 ONICŁ M. MARINA-MŁDŁLINA238 182 209 157BUGETAT

82 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160234 BURLACU I. ANDREEA-MIHAIELA 208 179 194 153BUGETAT

83 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160061 TAĸCŁ I. ROXANA-LOREDANA180 169 148 151BUGETAT

84 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160219 MARCIUC D. IONELA-GABRIELA 198 190 221 150BUGETAT

85 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160128 NEAMŞU I. GABRIELA191 139 161 150BUGETAT

86 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160088 TROFIN P. SEBASTIAN-MARIAN 253 216 230 148BUGETAT

87 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160179 SAMSON C. IOANA-LOREDANA 211 182 162 148BUGETAT

88 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL169013 TOFAN V. DIANA-MARIA 221 168 160 148BUGETAT

01.03.2019 76



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

89 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160103 MIHŁILESCU G. BIANCA-CŁTŁLINA201 139 178 147BUGETAT

90 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160180 SIMIONICŁ V. PETRUŞA-DIANA150 179 184 145BUGETAT

91 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160150 MAFTEI V. ANCA 174 144 158 144BUGETAT

92 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160073 CURTIANU N. MŁDŁLINA-IOANA217 209 206 143BUGETAT

93 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160188 COGEAN I.C. IONELA-DIANA 181 175 185 143BUGETAT

94 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160146 IFRIM G. ALEXANDRA-ELENA 217 151 148 140BUGETAT

95 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160097 FLOREA V. RALUCA 195 174 198 139BUGETAT

96 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150509 ISTRATE I. MIHAELA cłs. DARIE191 136 166 139BUGETAT

97 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160072 CONSTANTIN C. OANA-ANDREEA 227 122 155 134BUGETAT

98 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160215 HERKO A.C. ALEXANDRU-ANDREI 165 149 109 134BUGETAT

99 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160060 SALAHORU R.N. ANDREEA-ANIĸOARA196 155 183 129BUGETAT

100 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150617 IORDŁCHEL G.G. GABRIELA169 139 130 129BUGETAT

101 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160055 LAZŁR D. MARIA-ALEXANDRA196 178 211 125BUGETAT

102 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160228 ROMAN D. DOREL-MARIAN 207 170 136 121BUGETAT

103 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160137 APOSTU C. CŁTŁLINA-IULIANA208 154 171 120BUGETAT

104 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160156 SAMOILŁ C. P. ALEXANDRA-ELENA187 169 154 114BUGETAT

105 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160050 GHIORGHE F. ELENA-GEORGIANA213 144 209 109BUGETAT

106 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160048 CURUŞ V. MŁDŁLINA-GIORGIANA202 155 160 105BUGETAT

107 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160154 PRODAN V. OANA-LOREDANA 157 90 120 105BUGETAT

108 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160052 GRECU V. ANDREEA 186 184 154 104BUGETAT

109 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160054 IFTINCA S. MIHAI-LORIN 213 128 160 94BUGETAT

110 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL161082 GHIBA A. IRINA-ELENA 222 140 142 94BUGETAT

111 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160257 ALEXANDRU M. MIHAI-LUCIAN 242 162 114 86BUGETAT

112 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160214 GROSU N. DIANA-ELENA 178 109 130 79BUGETAT

113 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160203 POPOVICI V. DOINA 190 104 165 76BUGETAT

114 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160064 URSAN C. FLORENTINA-LAVINIA 164 143 160 75BUGETAT

115 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL120433 BŁDRŁGAN P. IONELA-ANCUŞA190 135 131 56BUGETAT

116 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160163 BRUMŁ M. CLAUDIU 208 123 120 54BUGETAT

117 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160081 MUNTEANU L.N. DELIA ANDREEA 194 146 137 36BUGETAT

118 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160161 BOTEZ I.D. ANA MARIA 265 228 257 35BUGETAT

119 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150900 CALMUSCHI-ZAREA D.C. DANIEL 200 161 130 30BUGETAT

120 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160210 COJOCARIU V. ANAMARIA-ALEXANDRA295 300 274 0 erasmus

121 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160140 BOLOCAN V. SORIN-DUMITRU 226 186 172 86TAXA

122 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL160157 SOFRONI C.M. ĸTEFAN-MŁLIN197 113 158 0 TAXA

123 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL121248 FLUTURE C. ALINA-MARIA 252 210 225 237TAXA

124 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL120282 TOMA M.F. MŁDŁLINA-LUCIANA284 276 261 211TAXA

01.03.2019 77



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

125 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150354 CHIRIAC V. ANDREI 214 207 158 181TAXA

126 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL141103 CONDURACHE G.G. ANDREEA-ALEXANDRA190 142 180 173TAXA

127 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140346 CIOBANU C. CRISTINA 230 189 204 171TAXA

128 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140398 CONSTANTINESCU S. SORINA-MARIA218 208 206 169TAXA

129 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL131161 BUTNARU I.R. ANDREI-CRISTIAN 175 163 144 167TAXA

130 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140642 GHEORGHIŞŁ I. ANCA223 189 183 166TAXA

131 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL131336 BOCANCEA G. EMANUEL-IOAN 207 163 174 154TAXA

132 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL130981 VATAMANU C. CONSTANTIN 174 169 163 154TAXA

133 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140905 GHIMP V. IULIAN 194 170 124 154TAXA

134 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150830 URSU M. MARTA cłs. ASOFIEI140 178 146 151TAXA

135 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150881 LIVADARIU V. DIANA-MARILENA 220 152 195 149TAXA

136 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150894 AGAPI C. ADRIAN 175 162 131 142TAXA

137 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL151390 FąNARU P. ĸTEFAN-EMANUEL240 123 210 138TAXA

138 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150644 HRIŞCU M. ARLENE-RAYMOND155 173 200 133TAXA

139 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL141163 MŁRTIĸCŁ P. GEORGIANA203 169 185 131TAXA

140 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL130967 MOISŁ C. CŁTŁLINA242 177 208 129TAXA

141 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL131057 HALUTŁ P. LARISA-GEORGIANA170 163 157 124TAXA

142 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL131036 STOLERIU C. ANDREI-CONSTANTIN201 144 168 122TAXA

143 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140328 ILIEĸ P. ANDREEA-SIMONA209 179 136 121TAXA

144 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140980 COROPCŁ E. ELENA-GEORGIANA198 177 196 114TAXA

145 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL151334 FRUNZŁ E. ALEXANDRA cas. ZAHARIA194 184 226 112TAXA

146 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140428 FLOREA N. ILINCA 207 194 149 106TAXA

147 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL141184 MAGAZIN L.V. ALEXANDRA-IULIANA157 179 142 99TAXA

148 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL151343 PAVELIUC C. IULIAN 181 163 85 95TAXA

149 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL131035 SINATOVICI V. GHEORGHE-IONUŞ200 183 163 92TAXA

150 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL070104 BURDUĸA M. DIANA-MARIA 200 140 210 79TAXA

151 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL150305 MUSTIAŞŁ M. DENISA-MIHAELA211 165 140 60TAXA

152 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL130224 URSU M. PARASCHIVA-GABRIELA Cłs. PANŞIRU178 134 105 60TAXA

153 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL110313 BODESCU I. ANDREEA 211 108 148 58TAXA

154 1 Anul IIIContabilitate ĸi InformaticŁ de gestiune31040701SL140384 LUPU I. MŁDŁLINA-IONELA157 80 148 30TAXA

1 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160295 MORARIU C. MARIA 254 253 257 284BUGETAT

2 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160311 DOBOĸ F. ANDREEA-ALEXANDRA220 246 265 280BUGETAT

3 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160278 VASILICŁ C. LAVINIA-MARIA246 251 260 266BUGETAT

4 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160263 GHIOC I. ANDRA-IOANA 170 202 212 259BUGETAT

5 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160322 POLOĸAN V. SIMONA ANA-MARIA209 228 250 258BUGETAT

6 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160316 LŁDAN F. IULIA-SIMONA218 214 240 258BUGETAT

01.03.2019 78



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

7 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160286 CHIFU D. OVIDIU 204 222 232 257BUGETAT

8 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160274 SLEVOACŁ G. DIANA220 211 245 254BUGETAT

9 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160241 ILIE N. MŁDŁLINA-FLORINA248 251 249 250BUGETAT

10 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160304 BOGOS M. MŁDŁLINA223 231 240 243BUGETAT

11 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160287 CLOCOTICI D. DANIELA 197 198 221 242BUGETAT

12 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160281 APOSTOLEANU S.D. DIANA-ALEXANDRA226 193 216 242BUGETAT

13 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160239 GRUMEZA G. ALEXANDRU FLORIN225 226 225 241BUGETAT

14 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160238 DINULESCU A. ĸ. ANDREI-ĸERBAN248 224 233 240BUGETAT

15 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160296 MUNTEANU V. ANDREEA-ELENA 224 216 203 239BUGETAT

16 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160254 VERDEĸ C. ANA-MARIA200 221 235 238BUGETAT

17 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160251 SPATARIU D. ELENA 233 226 218 238BUGETAT

18 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160314 ICHIM M.D. MARIUS-IONUŞ200 207 200 235BUGETAT

19 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160299 OROĸ I. ANDREEA-MŁDŁLINA211 228 229 234BUGETAT

20 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160262 COŞOVANU P. MARIA-TEODORA193 197 204 234BUGETAT

21 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160319 MUSCŁ A. SIMONA-ELENA cłs. MUSCŁ207 196 238 233BUGETAT

22 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160300 POPA G.R. DIANA-ALEXANDRA 220 192 188 232BUGETAT

23 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160272 PORUMBESCU I. PAMELA-ZINAIDA231 210 251 230BUGETAT

24 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160307 CċRLESCU M. DENISIA-MIHAELA145 197 205 227BUGETAT

25 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160267 HOGAĸ G. ROXANA-ELENA181 176 201 226BUGETAT

26 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160309 DAVID D. DUMITRELA 228 221 237 225BUGETAT

27 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160264 GHIUZAN I. EVELINA-IOANA 184 207 217 225BUGETAT

28 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160297 MURARIU T.A. ANDREEA-DIANA 211 208 209 225BUGETAT

29 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL169046 GAINA A. MARIA 192 210 202 225BUGETAT

30 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160283 BOAMBŁ G. ANDREI-FLAVIAN204 189 197 225BUGETAT

31 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160255 ZAMFIR I. IOAN 221 223 223 224BUGETAT

32 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160260 BEREĸTEANU V. MARIUS-IONUŞ215 235 228 222BUGETAT

33 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160236 CHITIC A.T. ANASTASIA-ANDREEA133 212 201 221BUGETAT

34 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160284 BOGDAN C. ALEXANDRA 206 199 215 220BUGETAT

35 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL150552 POPA I. ANDREEA-MŁDŁLINA150 177 173 215BUGETAT

36 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL151351 AGRIGOROAEI A. ĸTEFAN181 174 206 213BUGETAT

37 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160250 ROTARU G. SMARANDA 199 164 190 213BUGETAT

38 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160240 ICHIM P. CŁTŁLINA-LUCREŞIA198 217 209 211BUGETAT

39 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL150454 MARDARE R. IOAN-CAMIL 105 194 210 209BUGETAT

40 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160293 MARDARE P. VASILICA 184 233 241 208BUGETAT

41 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160279 ZAHARIA V. ELENA-IZABELA 149 155 191 208BUGETAT

42 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160269 IVAN M. MIHAI-BOGDAN 189 190 211 207BUGETAT

01.03.2019 79



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

43 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160291 IACOB P. ANDREI-ALEXANDRU 123 168 171 205BUGETAT

44 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160310 DIDI A. ANDRA-SABINA 210 191 193 204BUGETAT

45 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160258 AMARII I. SIMONA-GABRIELA 153 142 182 204BUGETAT

46 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160312 DUMITRU M. DANIEL-ALEXANDRU 208 195 210 202BUGETAT

47 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160302 VLAD G. IOANA-GEORGIANA 147 172 182 202BUGETAT

48 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL151490 LEONTE R. MANUELA-GEORGIANA172 188 177 202BUGETAT

49 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160256 AGAVRILOAIEI S.G. COSMINA-ELENA178 160 187 198BUGETAT

50 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160244 MELNICIUC F.C. ANCA-ELENA 197 152 181 193BUGETAT

51 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160324 VINTILŁ A. ĸTEFAN-ADRIAN204 165 208 190BUGETAT

52 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160249 ROTARIU V. CRISTINA-MIHAELA 177 157 208 189BUGETAT

53 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160288 CRŁCIUN M. MIHAI-OVIDIU182 111 149 187BUGETAT

54 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160285 BUCUR I. ANDREEA-ELENA 159 175 175 182BUGETAT

55 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160321 PELIN C. MŁDŁLINA-IONELA180 172 175 178BUGETAT

56 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160289 FILIP P. DANIEL 177 130 175 175BUGETAT

57 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160276 TŁTARU C.V. IONUŞ-CRISTIAN101 155 170 167BUGETAT

58 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160306 CHELARU T.V. DENISA-ELENA 188 128 186 164BUGETAT

59 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL160242 KELEMEN O. OSZKAR-ROBERT 164 154 148 151BUGETAT

60 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL150498 ĸPAIUC L.M. SEBASTIAN-GABRIEL76 161 212 0 TAXA

61 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL140496 ANTIPA R. EDUARD-RADU 162 204 186 228TAXA

62 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL130938 GŁLBEAZŁ G. CEZARA-ĸTEFANIA183 184 205 213TAXA

63 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL151246 MAXIM C.M. COSMIN-MIHAIL 216 133 161 209TAXA

64 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL140831 DOBOĸ E. MARIANA 153 203 212 205TAXA

65 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL130707 ANTŁLUŞŁ P. MARIA-MAGDALENA148 194 200 205TAXA

66 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL110254 BALTAG V. ANDREI 144 174 184 188TAXA

67 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL135245 GORDEI A. VALENTINA cas. ANDRESCU183 123 181 173TAXA

68 1 Anul IIIEconomia comerŞului, turismului ĸi serviciilor31040701SL120720 MOLOCEA G. CODRIN-ANDREI 128 163 183 111TAXA

1 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL172074 IFTINCHI A.V. DENISA-SEBASTIANA254 279 291 300BUGETAT

2 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160419 MAIDAC V. ANDREEA-MIHAELA 278 280 279 300BUGETAT

3 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160371 BOLOCAN V. VALERIA 278 285 295 295BUGETAT

4 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160366 PċNZARU V. CRISTINA267 274 283 289BUGETAT

5 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160385 POPOVICI I. ANDREI-FLORIN 274 259 258 288BUGETAT

6 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160370 BILIBOU V. ANDREEA 220 228 258 284BUGETAT

7 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160389 ĸTEFŁNIŞŁ N.B. ELENA-ANDREEA255 259 272 279BUGETAT

8 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160348 ASOFIEI C. SARA-IOHANA 179 221 264 274BUGETAT

9 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160386 RUSU C.D MARIA 232 253 263 273BUGETAT

10 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160364 ONU I. RAMONA-NICOLETA 265 250 257 271BUGETAT

01.03.2019 80



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

11 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160340 PANDELEA D. ANDREI 208 249 275 268BUGETAT

12 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL169064 MARIAN V. ADA 241 243 248 264BUGETAT

13 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160354 CHERECHES S. ANDREEA 240 247 258 259BUGETAT

14 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160359 ITICESCU R. RUXANDRA 244 270 241 259BUGETAT

15 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160373 COJOCARIU L.C. EMINA-EUGENIA 206 219 239 259BUGETAT

16 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160383 PAPUC V. GABRIELA 211 209 245 258BUGETAT

17 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160388 STOICA C.I. ANDREEA-MIHAELA cłs. ESCU216 242 259 257BUGETAT

18 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160360 LASCHI B.P STEFAN 227 230 231 254BUGETAT

19 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160357 DAVID V. ALIN-MIHAI 164 203 219 254BUGETAT

20 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160398 HUHULEA P. PAULA 216 234 249 248BUGETAT

21 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160416 CHIRICA M. DRAGOĸ-ANDREI212 240 248 247BUGETAT

22 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160410 TOMA I. IOANA-RALUCA 204 226 236 247BUGETAT

23 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160652 GHIBANU M. ANA-MARIA 230 214 248 245BUGETAT

24 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160391 BOGLEĸ M. PAUL-ADRIAN231 231 252 242BUGETAT

25 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160393 CHITIC A.T. IRINA-MŁDŁLINA214 216 238 241BUGETAT

26 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160329 CIOSU N. MARIAN-MIHAI 241 242 230 241BUGETAT

27 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160345 ŞAPU V. CRISTINA-MARIA198 234 242 239BUGETAT

28 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160349 BALCAN I. ANDREI-EUSEBIU 207 218 222 239BUGETAT

29 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160380 LELEU C. ANDREEA-VERONICA 223 213 249 238BUGETAT

30 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160361 LAVRIC V. EMANUELA-VALENTINA232 237 238 237BUGETAT

31 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160392 CHIRIAC D. ANDREEA-CLAUDIA 188 207 220 236BUGETAT

32 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160671 BALAN D. ANDREEA-IOANA 235 202 238 234BUGETAT

33 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160365 PINTILEI M ANDREEA 176 215 231 234BUGETAT

34 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160403 MAFTEI I. MARIAN-CŁTŁLIN229 192 152 234BUGETAT

35 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160395 COJOCARU V. ALEXANDRU-GABRIEL226 210 254 231BUGETAT

36 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160330 COTRUŞŁ C.V. OANA-FLORENTINA180 227 215 231BUGETAT

37 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160328 CHILARU G. RENAT 186 192 164 231BUGETAT

38 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160402 MACOVEI C.C. COSMIN-ALEXANDRU220 217 248 230BUGETAT

39 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160382 MOVILŁ F. ĸTEFAN-VLŁDUŞ237 231 227 230BUGETAT

40 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160341 POPOAIA G. MIHAELA 134 187 222 229BUGETAT

41 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160347 VASILACHE M.C. ELENA-TEOFANA168 218 233 228BUGETAT

42 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160412 BATALAN C. MARIA-MAGDALENA 168 202 230 225BUGETAT

43 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160420 MELINTE L.M. BIANCA-ELENA 210 210 205 224BUGETAT

44 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160422 NINEL I. IONUŞ 191 195 201 224BUGETAT

45 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160355 CċCU M. GABRIELA 183 186 221 222BUGETAT

46 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160384 PITULAC T.M. DRAGOĸ166 193 203 218BUGETAT

01.03.2019 81



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

47 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160407 POPESCU V. SERGIU-MIHŁIŞŁ222 240 252 217BUGETAT

48 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160362 MċŞU V. ADELINA 220 229 248 215BUGETAT

49 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160333 HUZUM I. ALEXANDRU 186 210 225 215BUGETAT

50 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160331 DŁSCŁLEAC C. D. BIANCA189 210 216 215BUGETAT

51 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160378 FLOREA P. ĸTEFAN 149 196 193 215BUGETAT

52 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160335 LEVINTE I. ION 202 197 129 212BUGETAT

53 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160424 PASCAL N. VICTORIA 226 200 242 209BUGETAT

54 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL172152 VEREĸ-GHENŞA P. ANGEL IONUŞ156 181 205 209BUGETAT

55 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160390 TŁNASE V. TEOFIL 161 178 129 208BUGETAT

56 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL169069 GVEDASVILI D. GURAM 188 198 201 206BUGETAT

57 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160381 MARŞIN D ANDREI 231 205 171 206BUGETAT

58 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160351 BURDUJA N. VICTOR 208 160 156 205BUGETAT

59 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160344 TRUFIN M. ANA-MARIA 178 188 190 202BUGETAT

60 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160408 PRISACARU C. F. ELENA-FLORENTINA227 199 234 201BUGETAT

61 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160387 RUSUCIUC C. ALEXANDRU-RŁZVAN209 172 201 201BUGETAT

62 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160352 CASIEAN R. LUCIAN-ĸTEFAN170 189 202 197BUGETAT

63 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160401 LAZŁR C. SIMONA-LŁCRŁMIOARA203 216 241 194BUGETAT

64 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160432 ĸOLDAN P. ALIS-MARIA162 106 161 169BUGETAT

65 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160428 RELINSCHI E. ELENA-ARTEMIZA 141 150 205 159BUGETAT

66 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160413 BORDEIANU D. ANA-MARIA 168 144 159 98BUGETAT

67 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL160431 STRATAN A. NICOLETA 251 246 222 52BUGETAT

68 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL151569 CRAUS C. SEBASTIAN-CONSTANTIN135 181 130 0 TAXA

69 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale310440601RSL172024 BOZOMALŁ M. EMIL-NICOLAE176 128 96 0 TAXA

70 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL150306 OLARIU M. FILIP-EMANUEL 230 212 229 255TAXA

71 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL150784 BOCA T.C. CŁTŁLIN-ANDREI132 166 207 206TAXA

72 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL091554 LUNGU C. MARIUS-BOGDAN 158 183 181 185TAXA

73 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040404IL01041264 MORMECI P. PETRONELA 190 193 161 182TAXA

74 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL141178 CUCIUREANU D. IULIAN-MARIAN 200 150 87 168TAXA

75 1 Anul IIIEconomie ĸi afaceri internaŞionale31040701SL120287 APETREI I OANA-ELENA cłs. MORARU168 164 24 0 TAXA

1 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160445 TRIBOI V. ALINA 289 284 295 300BUGETAT

2 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160434 CHIHAI T. MARINELA 256 244 295 288BUGETAT

3 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL169057 MOLDOVAN A. VICTORIA 263 264 290 288BUGETAT

4 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160439 HAIDŁU D. ALEXANDRA-DUMITRIANA252 253 279 272BUGETAT

5 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160433 CARAZANU I. PATRISIA 289 250 274 262BUGETAT

6 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160443 SċRBU V. ADRIAN 203 202 230 238BUGETAT

7 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160446 VULPE I. ION 205 173 212 224BUGETAT

01.03.2019 82



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

8 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160444 TŁME A. CLAUDIU-CŁTŁLIN175 183 199 196BUGETAT

9 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160441 SAVA A. ANDREEA 215 194 239 184BUGETAT

10 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160442 SILE I. ĸTEFAN-CŁLIN240 240 236 0 BUGETAT

11 1 Anul IIIEconomie ĸi FinanŞe (´n limba englezŁ)31040701SL160435 DOROFTEI G. LORENA-MIHAELA 241 250 273 228TAXA

1 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL169024 NASTAS A. ANDRIANA 284 283 294 294BUGETAT

2 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160526 CHIRIAC V. GEORGE 283 296 300 290BUGETAT

3 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160559 MAFTEI P. BOGDAN-FLORIN 279 252 291 290BUGETAT

4 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160551 CRŁCIUN G ANDREI 280 261 285 290BUGETAT

5 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160490 MIHALACHI O.M. LAURA 295 276 290 286BUGETAT

6 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160533 HALICI T. LAURA 289 287 290 280BUGETAT

7 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160626 CċRCIU G. IOANA 261 265 268 280BUGETAT

8 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160479 CHIUCHIĸAN M. NARCISA-MŁRIOARA274 286 296 276BUGETAT

9 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160477 BREM I. CRISTINA-ROXANA 247 275 276 275BUGETAT

10 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160529 DANILIUC M. RALUCA 239 250 259 275BUGETAT

11 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160612 PETRARU I.D. ANDREEA 240 221 268 274BUGETAT

12 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160460 MIHŁIANU C. NICOLETA-ANDREEA270 255 265 274BUGETAT

13 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160447 AILINCŁI N. ALEXANDRU-NICOLAE250 240 255 274BUGETAT

14 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160599 COĸOFREŞ V. ANDREI249 243 269 271BUGETAT

15 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160568 ZAHARIA D. G. DENISA-GABRIELA 247 251 268 270BUGETAT

16 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160513 SOLONARU V. LILIAN 269 245 286 269BUGETAT

17 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160613 POPESCU V. PARASCHIVA 268 255 263 269BUGETAT

18 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160574 CIOBANU F. LARISA-GABRIELA 232 234 257 269BUGETAT

19 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160520 VIERU C. CRISTINA-IONELA 255 254 265 268BUGETAT

20 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160554 GHIORGHIOIU N.G. GEORGE-ANDREI233 211 233 266BUGETAT

21 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160636 NASTASE V. VASILICA-LAURA 258 258 268 265BUGETAT

22 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160597 CIOBANU M. PETRONELA-ALEXANDRA227 209 251 265BUGETAT

23 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160586 PRICOPE M.C. DIANA-GIORGIANA 232 221 240 262BUGETAT

24 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160537 MORARU M. MARIA-MŁDŁLINA249 255 263 261BUGETAT

25 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160641 ĸERBAN C. CRISTIANA232 230 253 261BUGETAT

26 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160581 MIRON P. BOGDAN-ĸTEFAN274 264 274 260BUGETAT

27 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160450 BULIGA G.I. ILINCA 263 259 260 260BUGETAT

28 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160461 MOROĸANU M. MARIA-AMELIA250 236 253 259BUGETAT

29 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160576 COSMA A. ANDREEA-LORENA 211 213 247 259BUGETAT

30 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160474 BŁLINEANU D. ANCA-CLAUDIA256 221 251 257BUGETAT

31 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160604 GAVRIL V. VASILICA-GEORGIANA 243 234 222 257BUGETAT

32 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160542 SULCINŁ G. FLORENTIN-ALEXANDRU270 270 264 256BUGETAT

01.03.2019 83



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

33 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160472 ACHIŞEI I. DIANA-ELENA cłs. COSTACHE265 250 268 255BUGETAT

34 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160571 BARBU G. DANIELA 244 233 242 255BUGETAT

35 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160560 MINCULEASA P. CLAUDIA 212 204 219 253BUGETAT

36 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160454 COJOCARIU M.T. TEODORA 273 233 257 251BUGETAT

37 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160503 DOBOĸ M. A BIANCA-GABRIELA225 212 230 246BUGETAT

38 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160456 HARABAGIU C.D. ALEXANDRA-VLADINA254 240 248 245BUGETAT

39 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160540 OSTACHE EG ELENA 246 243 236 245BUGETAT

40 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150676 MELICEANU M. GEORGIANA-VIOLETA239 184 205 245BUGETAT

41 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160515 STOICAN G. DELIA-ALEXANDRA 253 227 250 241BUGETAT

42 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160525 CATANŁ D. ALEXANDRA-MIHAELA204 214 222 239BUGETAT

43 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160495 SIRITEANU M. ADELINA-ANDREEA 252 243 257 237BUGETAT

44 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160563 RADU C. ANDRADA-CRISTINA 208 223 229 236BUGETAT

45 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160598 COJOCARU D. DANA-CLAUDIA 194 195 221 235BUGETAT

46 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160596 CŁITAN-SPULBER C. ANDREEA-EMANUELA198 199 205 235BUGETAT

47 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160561 MUSCALU N. PAULA-IONELA 228 204 225 234BUGETAT

48 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160642 URSACHE G.H. MŁDŁLINA206 197 216 232BUGETAT

49 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160628 HANGANU C. IONELA-GEORGIANA205 199 208 232BUGETAT

50 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160629 HUŞANU G.A. CARMEN-ANA228 204 216 230BUGETAT

51 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160610 ONDU D.C. ANDREEA 228 211 233 229BUGETAT

52 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160067 ARITON I. ANDREEA-MŁDŁLINA229 187 182 229BUGETAT

53 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160516 STOLOGAN V. ALINA 253 204 211 226BUGETAT

54 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160511 PŁDUREANU S. ĸTEFAN171 170 209 226BUGETAT

55 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160614 RADU N. RAMONA 196 178 204 226BUGETAT

56 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160501 COZARIUC P. ELENA-MŁDŁLINA242 205 213 224BUGETAT

57 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160635 MIHŁILŁ C.C. IONUŞ-ANDREI169 183 183 224BUGETAT

58 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160584 PLEĸCA M. RALUCA ELENA189 193 207 222BUGETAT

59 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160502 CRAIU L. ANDREEA 240 190 216 221BUGETAT

60 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160546 BLEJUŞŁ G. MARIANA-OANA219 194 211 221BUGETAT

61 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160627 DOACŁ D. ERIKA-MARIA216 228 244 220BUGETAT

62 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160573 CHIPERI G. DIANA-MARIA 230 228 211 220BUGETAT

63 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160449 BŁDŁLUŞŁ G. GABRIEL228 211 228 218BUGETAT

64 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160606 LUNGU I. MARIA-MAGDALENA 194 190 201 216BUGETAT

65 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160496 TODIRICŁ P. ANA-LAVINIA187 170 208 214BUGETAT

66 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160504 DORNEANU I. IOANA-IULIA 194 195 197 214BUGETAT

67 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160471 VċRLAN I.M. ANDREEA-GABRIELA209 210 204 213BUGETAT

68 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL140913 MOMIŞŁ D. ANDREEA-DANIELA209 205 214 212BUGETAT

01.03.2019 84



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

69 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160558 IONIŞŁ G. MŁDŁLINA221 223 234 211BUGETAT

70 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160528 CREŞU V. DIANA-IUSTINA196 173 114 210BUGETAT

71 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160624 CHIRIAC N. C. RŁZVAN-IONUŞ193 174 93 209BUGETAT

72 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160577 IRIMIŞŁ I. IULIANA-DANIELA182 165 217 205BUGETAT

73 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160465 NECHIFOR C. ALEXANDRU-MIHAI 228 184 195 205BUGETAT

74 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160588 SPRċNCEANŁ N. RALUCA-GABRIELA227 194 220 203BUGETAT

75 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160448 ALEXANDRU D. NADIA-MARIANA 204 191 205 202BUGETAT

76 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160634 MICU C.L. CONSTANTIN-CLAUDIU 176 178 175 201BUGETAT

77 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160552 DULGHERIU-DUMITRACIUC I. ELENA-DIANA145 170 193 199BUGETAT

78 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160494 SANDU V. ANCA-GABRIELA 202 188 195 198BUGETAT

79 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160601 DUMITRIU D.G. ANDRADA-MARIA 202 178 209 197BUGETAT

80 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160486 HUMINIUC C.G. MIHAELA-DANIELA151 150 192 196BUGETAT

81 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160518 UNGUREANU I. IONELA 194 176 189 196BUGETAT

82 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160548 BUTNARU I. LAURA-PETRONELA 224 199 235 194BUGETAT

83 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160498 BARON M. NICOLETA 219 176 206 192BUGETAT

84 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160578 LAZŁR C. ANDREI 207 182 209 191BUGETAT

85 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160562 OPREA A. IULIANA 190 178 205 190BUGETAT

86 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160521 ARON G. ELENA PAULA 219 178 200 189BUGETAT

87 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160541 SAVIN V. ALEXANDRA 182 168 183 189BUGETAT

88 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151314 PODARU T. THEODORA-MIRUNA 171 174 152 189BUGETAT

89 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160514 SPICIUC V.C. CŁTŁLINA-BRASIKA259 245 248 188BUGETAT

90 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160617 TŁNASŁ D. CORINA - GABRIELA188 157 165 188BUGETAT

91 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160611 PARASCHIV M. ĸTEFAN-VIOREL220 197 222 187BUGETAT

92 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160564 RŁSTOACŁ V. BIANCA189 169 184 187BUGETAT

93 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160512 PINTILIE M MIHAELA 256 215 215 185BUGETAT

94 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160593 ZAROJANU N. ROBERT-DUMITRU 200 175 193 185BUGETAT

95 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160555 GċNŞU G. VASILICA185 170 168 185BUGETAT

96 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160483 DURA A. CRISTIANA 164 178 184 184BUGETAT

97 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160534 HUŞANU C. CIPRIAN-IONUŞ-MARIAN189 163 197 182BUGETAT

98 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160592 VIZIRU C. GIULIA-ĸTEFANA160 163 183 180BUGETAT

99 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160590 TATARCIUC L. I. ĸTEFANA155 139 182 180BUGETAT

100 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160464 NŁDEJDE C. I. TEODORA-XENIA139 179 179 180BUGETAT

101 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160453 BUZDEA G. ALINA-GIORGIANA 231 211 231 179BUGETAT

102 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151067 TOMA I. ANDREEA-IOANA 191 176 181 178BUGETAT

103 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160538 OBRITENSCHI M. ANCA-MARIA 193 176 185 174BUGETAT

104 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160452 BUSUIOC F. DIANA-OLIVIA 227 191 228 173BUGETAT

01.03.2019 85



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

105 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160459 MAXIM I. ALEXANDRU-BOGDAN 226 196 203 172BUGETAT

106 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160468 ŞABŁRŁ V. ANA-RALUCA189 152 194 172BUGETAT

107 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160622 BURCIU M. OANA-ELENA 187 175 184 170BUGETAT

108 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160547 BUSUIOC D. FLORINA-ALINA 200 190 171 170BUGETAT

109 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160499 CŁLIN R.M. IONUŞ-CRISTI180 185 181 168BUGETAT

110 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160531 FICHITIU F. G. DIANA-GABRIELA 140 138 155 168BUGETAT

111 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150374 VċRLAN T. ĸTEFAN-ADRIAN220 190 210 163BUGETAT

112 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160630 LUCA F. ELENA-ANDREEA 123 166 181 163BUGETAT

113 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160591 TOMULESCU V. BIANCA-IOANA 211 133 212 161BUGETAT

114 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151379 VATAMANIUC G.F. CASIAN 147 170 188 160BUGETAT

115 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160618 ZAHARIA N. CŁTŁLINA156 93 158 160BUGETAT

116 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160625 CIUBOTARU M.D. ELENA-DIANA 187 177 174 159BUGETAT

117 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160467 STċNGACIU S. MIHAELA-ĸTEFANIA222 165 188 156BUGETAT

118 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160476 BOTEZATU P. PETRINA-MŁDŁLINA142 173 203 155BUGETAT

119 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160553 FŁRTŁIĸ D. ANA-MARIA183 156 164 155BUGETAT

120 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160543 TARAĸ A.E. MIHNEA178 160 195 151BUGETAT

121 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160475 BENCHEA G. BIANCA-BEATRICE 168 198 215 150BUGETAT

122 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150578 CURCŁ MOISUC D. MARIA-CRISTINA145 156 186 150BUGETAT

123 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160557 IANCU G. IOANA-GEORGIANA 184 163 146 150BUGETAT

124 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160492 OLARU P. ROXANA ALEXANDRA 119 135 186 149BUGETAT

125 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150511 MŁGUREANU C. FLORIN175 174 164 148BUGETAT

126 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160582 MURARU V.D. IUSTINA-ANDREEA 254 206 198 147BUGETAT

127 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151138 BEJENARU P.D. THEODOR 142 132 123 144BUGETAT

128 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160488 IRINARU F. MARIAN-FLORIN 191 191 203 141BUGETAT

129 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160595 BOROSAC M. ANDREEA 139 174 201 141BUGETAT

130 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160509 MOISEI V. ALEXANDRA-CŁTŁLINA169 171 198 136BUGETAT

131 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150841 DOLHŁSCU I. DANIELA142 198 192 134BUGETAT

132 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160609 NICOARŁ V. ROBERT-VLAD237 163 191 134BUGETAT

133 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160545 BLANARU R.G. SARAH 157 167 168 130BUGETAT

134 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160536 MIHAI D. SIMONA-GEORGIANA 176 88 171 100BUGETAT

135 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160463 NAGY I. ELENA cas. COMAN-NAGY143 160 116 85BUGETAT

136 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160487 IFTEMI I. RALUCA-NICOLETA 183 92 163 81BUGETAT

137 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151337 GRIGORESCU G. GEORGEL 138 130 142 61BUGETAT

138 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151370 PAVEL D. GEORGIANA-MIHAELA 197 155 193 50BUGETAT

139 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160466 PATRICHE A.H. MIRUNA 290 264 283 0 erasmus

140 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160572 BIĸOG E. PAUL-FELIX278 264 279 0 erasmus

01.03.2019 86



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

141 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160497 ANTON G. ANDREEA 279 263 278 0 erasmus

142 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160519 URSANU C. ALEXANDRU-GABRIEL247 240 274 0 erasmus

143 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160508 LUPULEASA R.D. ALEXANDRU-GABRIEL269 264 259 0 erasmus

144 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160608 NEMŞANU M. IOANA 233 224 220 229TAXA

145 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL160506 IACOB P. FLORENTINA-PETRONELA179 175 173 0 TAXA

146 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL140675 BALINT P. RAFAEL-GABRIEL 156 199 225 206TAXA

147 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151352 ALEXA D. OANA-LARISA 213 156 168 192TAXA

148 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL151665 GąDEI I. CARMEN-CRINA185 158 98 192TAXA

149 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL140591 NEMIŞEANU N. RAMONA-ANDREEA176 169 203 187TAXA

150 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL140570 ROTARIU P. MIHAELA-ROXANA 241 217 223 181TAXA

151 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL130340 SFIRSCHI V. ALEXANDRU 180 176 197 180TAXA

152 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL120624 GąNGŁ V. SORINA-LAVINIA170 164 182 180TAXA

153 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040404IL01041633 RUGINŁ C. ANCUŞA ELENA128 141 89 177TAXA

154 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL131325 ROMANOSCHI R. STEFAN-ALEXANDRU186 179 148 165TAXA

155 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL130978 SUSANU C. ROXANA 205 172 208 137TAXA

156 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150953 COAJŁ V. CRISTINA198 166 194 135TAXA

157 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL141135 ILIE C. IRINA-MARIA 184 176 194 130TAXA

158 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL150627 BALMUĸ V. ADELINA-ANDREEA149 161 152 112TAXA

159 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL140761 LUCA I. ALEXANDRA 141 142 180 111TAXA

160 1 Anul IIIFinanŞe ĸi BŁnci 31040701SL131266 POPA C. IULIA 158 135 178 0 TAXA

1 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160740 TURTŁ D. C. IULIA-CLAUDIA300 283 271 279BUGETAT

2 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160683 DREHLUŞŁ P. G. PETRUŞA-LUMINIŞA278 269 263 276BUGETAT

3 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160739 TIMOFTE I. ELENA 295 264 241 268BUGETAT

4 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160697 BIĸOG G. ANDREI-EDUARD289 267 263 267BUGETAT

5 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160688 POPESCU T. IULIANA 289 279 300 266BUGETAT

6 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160693 AANEI C.C. ANCA-MŁDŁLINA268 278 263 264BUGETAT

7 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160684 FLOREA M. GEORGIANA-ALEXANDRA238 232 258 262BUGETAT

8 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160753 GHENŞA I. MARA-ELENA273 273 264 260BUGETAT

9 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160715 STOICA I. ALEXANDRA-GABRIELA 294 283 274 259BUGETAT

10 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160670 APROFIRI R. RADU-CONSTANTIN 269 266 237 255BUGETAT

11 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL169053 SċRBU M. IRINA 267 260 240 254BUGETAT

12 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160720 BELCIUG V. DANIEL-BOGDAN 273 268 245 253BUGETAT

13 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160757 ORĸIVSCHI C. ANA-IONELA279 261 264 250BUGETAT

14 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160708 MINCIUNŁ M. ANA-MARIA280 242 227 250BUGETAT

15 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160746 BALAHURA G. ANDREEA 272 264 249 249BUGETAT

16 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160745 ATŁNŁSOAE R.P. LORENA-DENISIA242 233 238 248BUGETAT

01.03.2019 87



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

17 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160722 CHEBAC G. MARIA-MAGDALENA 258 234 249 247BUGETAT

18 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160748 CARCIUC C.C. OANA-GEORGIANA 263 263 260 245BUGETAT

19 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161087 PETRARU M. VLŁDUŞ-ĸTEFAN253 229 206 245BUGETAT

20 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160763 TOMA M. ĸTEFANA 273 300 269 243BUGETAT

21 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160764 ŞIPLEA N. IONELA-LOREDANA274 258 259 243BUGETAT

22 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160706 MAFTEI C. CRISTINA 274 267 264 241BUGETAT

23 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160190 FOTACHE N. DAN-IONUŞ241 225 212 240BUGETAT

24 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160676 BUDACŁ I. FLORIN-ALIN264 257 253 239BUGETAT

25 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160699 CHIRICŁ A. IOANA 281 251 259 237BUGETAT

26 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160655 IFTIMIE C. IOANA-MŁDŁLINA228 268 248 237BUGETAT

27 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160730 IONESCU V. ROBERT-FLORIN 262 249 244 237BUGETAT

28 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160667 UNCIULEAC D. IOAN 259 250 225 237BUGETAT

29 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160760 ROBU R. SEBASTIAN-ĸERBAN226 226 179 237BUGETAT

30 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160721 BROJBAN F. FLORINA-MŁDŁLINA258 235 245 234BUGETAT

31 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160649 DIAC P EMA 241 219 229 234BUGETAT

32 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160723 CHELARU S. IUSTINA cas. LASCHI 226 232 222 233BUGETAT

33 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160660 NECULA I. ALEXANDRA-MŁDŁLINA264 244 197 232BUGETAT

34 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160343 PROCOPCIUC G. IRINA 289 254 251 228BUGETAT

35 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160692 ZAHARIA I. CLAUDIU 221 187 174 228BUGETAT

36 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160711 MOVILEANU M. DIANA-OANA 289 258 246 227BUGETAT

37 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160685 GHIUZAN D. LILIANA-IRINA cas. IACOB266 243 217 227BUGETAT

38 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160271 POIANŁ M.C. FLORIN-ALEXANDRU250 262 242 226BUGETAT

39 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160686 LEAHU C. ANDREI 279 257 218 226BUGETAT

40 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160714 RUSU ĸ. OANA-MARIA264 215 216 226BUGETAT

41 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160758 POPA S. RAMONA-ĸTEFANIA230 218 166 226BUGETAT

42 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160762 SIMION P.F. VERONICA-FELICIA 265 247 232 224BUGETAT

43 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160733 PŁULEŞ C. BOGDAN-CLAUDIU226 224 209 223BUGETAT

44 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160759 POPOIU R. TEODORA-ĸTEFANIA243 237 193 223BUGETAT

45 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL169044 CALDAROV V. ALEXANDRA 263 210 215 222BUGETAT

46 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160647 COROEANU G. ANDREI 247 241 236 221BUGETAT

47 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160651 GABOR V. MANUELA 230 200 222 221BUGETAT

48 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160668 ACORNICESEI D. GEORGIANA 250 249 251 220BUGETAT

49 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161032 ILIEĸ C.D. EMILIA-DIANA205 196 197 218BUGETAT

50 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160710 MOVILŁ C.I. ĸERBAN-COSTIN267 264 268 214BUGETAT

51 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160712 NOAPTEĸ G. ALEXANDRA234 222 176 212BUGETAT

52 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160756 ISTRATE A. RALUCA 214 194 158 212BUGETAT

01.03.2019 88



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

53 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160663 PċNZARIU V. ELENA-MŁDŁLINA259 225 215 211BUGETAT

54 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160731 ISMANŁ G. LARISA-GABRIELA240 217 194 211BUGETAT

55 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160679 CIBOTARIU C.M. TEODOR-COSTIN181 171 176 211BUGETAT

56 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160698 BRACHILOV V. ADINA-ANAMARIA 278 239 212 210BUGETAT

57 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160724 CURELARIU N. COSMIN-LUCIAN 241 226 184 210BUGETAT

58 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160726 GHEORGHIŞŁ M. MŁDŁLINA231 222 126 210BUGETAT

59 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160696 APOSTU M. ARIANA 252 227 200 207BUGETAT

60 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160744 ANICŁI L. TEODORA-CRISTIANA230 193 172 207BUGETAT

61 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160691 VEBER C.D. CRISTINA-ANCUŞA230 210 218 206BUGETAT

62 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160665 POPA I. C. ANCA-SMŁRŁNDIŞA259 227 206 206BUGETAT

63 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160750 COMANDARU R. TUDOR-MIRCEA 225 185 201 205BUGETAT

64 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160666 ULMAN C.R. THEODOR 267 254 248 204BUGETAT

65 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160664 PODOLEANU M. PAULA-ELENA 238 211 167 203BUGETAT

66 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160674 BORĸERI F. MŁDŁLINA-FLORENTINA255 208 116 202BUGETAT

67 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161088 RċĸCANU C. CONSTANTIN199 194 94 201BUGETAT

68 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160844 POPA D. VLAD-CHRISTIAN 203 209 192 200BUGETAT

69 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161043 TEODORESCU E. RŁZVAN-ALEXANDRU208 185 191 200BUGETAT

70 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160752 DOLEANU ĸ. ĸTEFAN BOGDAN269 263 254 199BUGETAT

71 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160703 GHIOC I. ANDREI-CŁTŁLIN242 148 197 199BUGETAT

72 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161113 RċBAC J. JEAN-ADRIAN235 197 211 198BUGETAT

73 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160650 FURDUI D.I. DUMITRU-ALEXANDRU210 190 158 198BUGETAT

74 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160673 BŁICEANU C. DENISA-ELENA244 215 199 197BUGETAT

75 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160863 CONDREA M. PAUL-GABRIEL 246 219 191 197BUGETAT

76 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160662 PINTILEI D. LIGIA-ECATERINA 234 200 132 197BUGETAT

77 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160659 MERLŁ C. C. BIANCA-ELENA199 176 132 197BUGETAT

78 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160677 CANTEMIR C. COSMIN 215 177 142 196BUGETAT

79 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160718 AILIESEI V. CEZAR-MATEI 202 176 140 196BUGETAT

80 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160743 ANCUŞA M.L. DELIA262 211 205 195BUGETAT

81 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160550 COVRIG I. COSMINA 219 166 139 195BUGETAT

82 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161093 TURNEA G. PETRUŞ-DRAGOĸ238 195 169 194BUGETAT

83 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160425 PRECOP G. ANDREI-CIPRIAN 217 211 191 193BUGETAT

84 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160678 CERCEL I. JUSTINIANA-PETRONELA196 194 169 193BUGETAT

85 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160719 ASOLTANEI D. ANA-MARIA 249 196 114 193BUGETAT

86 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160701 CRISTESCU M. ADRIAN-DUMITRU 225 184 143 192BUGETAT

87 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160906 ROTARIU R. CONSTANTIN-ADRIAN225 228 221 190BUGETAT

88 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160700 CċMPANU V. DENISA-ANDREEA237 200 169 190BUGETAT

01.03.2019 89



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

89 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160339 PANCU C. ALEXANDRA-MARIA 222 185 156 189BUGETAT

90 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160716 STRATAN S. CŁTŁLINA239 187 148 189BUGETAT

91 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160707 MŁRGUŞŁ N. DIANA-MARIA187 174 176 188BUGETAT

92 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160690 VARTOLOMEI C.S. COSMIN-TEODORIU187 169 132 188BUGETAT

93 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL111311 ZIGMAN V. BOGDAN-PAUL 204 223 175 187BUGETAT

94 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160747 BUCHILŁ C. ALEXANDRU207 153 125 187BUGETAT

95 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160751 COZMA G. VLAD-GABRIEL 191 186 157 184BUGETAT

96 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160065 VASILE I. DIANA 251 205 154 183BUGETAT

97 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160669 AMARGHIOALEI P. GABRIELA 233 159 121 183BUGETAT

98 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160742 VRABIE I. BIANCA-VALENTINA 191 157 100 183BUGETAT

99 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160687 LEPŁDATU C. IONELA167 165 157 182BUGETAT

100 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160658 MACOVEI C. CODRUŞA-ALEXANDRA191 171 122 182BUGETAT

101 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160656 IGNAT C. BIANCA-GABRIELA 190 138 122 182BUGETAT

102 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160681 COTEA F.J. ANDRA-FLORINA 236 205 209 180BUGETAT

103 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160734 PETRIĸOR C. ĸTEFAN-ANDREI190 162 162 178BUGETAT

104 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160695 APETREI R.D. DAN-GABRIEL 219 184 172 177BUGETAT

105 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160646 CIUBUCCIU R.D. ADRIAN-ALBERT 219 213 143 167BUGETAT

106 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160100 IOSUB F. ELENA-PETRONELA 223 164 156 160BUGETAT

107 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160110 STAN I. FLORIN-LAVINIU 202 194 170 155BUGETAT

108 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160672 BANU V. GABRIEL COSMIN 219 201 181 153BUGETAT

109 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL150893 AANEI D.I. MŁDŁLINA-ANDREEA275 255 235 149BUGETAT

110 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160958 PŁDURARIU L.G. PAUL-BOGDAN196 160 168 148BUGETAT

111 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160761 ROMAN S. SORIN-ALECSANDRU 204 148 163 147BUGETAT

112 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160713 PETRESCU C. MATEI 210 184 96 144BUGETAT

113 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160694 ALEXANDRESCU M. BOGDAN-CONSTANTIN232 148 173 134BUGETAT

114 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160680 CIOSU C. ELENA-CLAUDIA 187 170 151 128BUGETAT

115 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL161085 MUNTEANU C. ĸTEFAN170 179 169 125BUGETAT

116 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160765 URSEI F. NICU 224 158 146 118BUGETAT

117 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160785 DŁNŁILŁ V.A NICOLAS-ALEXANDRU186 181 162 107BUGETAT

118 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160661 PŁDURARU C. ANDREI164 172 89 70BUGETAT

119 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160211 COVRIG P. TABITA 182 99 121 20BUGETAT

120 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL150569 BUCUR I. CLAUDIA 250 240 230 224TAXA

121 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160653 GURIŞŁ N. ALEXANDRU229 213 221 195TAXA

122 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL160705 HASMAŞUCHI P. ALEXANDRU156 217 195 193TAXA

123 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL141027 EĸANU C. GEORGIANA155 83 163 0 TAXA

124 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL151208 DOROFTE G. GEORGIANA CŁS. DOROFTE218 243 219 278TAXA

01.03.2019 90



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

125 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL131217 ANGHELUĸ I.R. PETRU-IULIAN251 224 218 227TAXA

126 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL140777 COJOCARU M. OANA-MARIA 228 227 209 209TAXA

127 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL140825 BARGAN M. MARICEL-NECULAI 237 211 213 208TAXA

128 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL100562 CREŞU C. FLORENTINA-DIANA183 168 165 203TAXA

129 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL110357 CAPRARU G. ECATERINA - MŁDŁLINA190 186 169 192TAXA

130 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL131279 BOCA ĸ. VIORICA-DOMNICA230 175 173 183TAXA

131 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL130371 TUDOSŁ C. ELENA 185 132 165 180TAXA

132 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL140340 APINTILIESEI C. ANA-ELENA 200 142 152 179TAXA

133 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL080756 GAVRIL C. VASILE-ANDREI 194 144 178 174TAXA

134 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL110759 LAVRIC G. MARIA-MAGDALENA 187 160 212 171TAXA

135 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL130542 MŁNTŁLUŞŁ N.N. ANDREEA256 168 133 171TAXA

136 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL100712 GIURCŁ D. PAULA-OANA199 181 188 161TAXA

137 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL141107 GRŁDINARU C. CŁTŁLINA-ILINCA292 249 159 128TAXA

138 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL130585 BOBLEANCŁ-AXINTE A. DANA232 196 150 117TAXA

139 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL080560 CREŞU C. IRINA-CŁTŁLINA164 127 201 85TAXA

140 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL151020 CALANCEA A. ANAMARIA 262 167 182 84TAXA

141 1 Anul IIIInformaticŁ economicŁ 31040701SL140569 NIAMŞU I. ANGEL-FLORIN222 117 145 79TAXA

1 1 Anul IIIManagement 31040701SL160816 PRICOPE S. D. MIHAELA-DANA 267 287 284 291BUGETAT

2 1 Anul IIIManagement 31040701SL160851 UNGUREANU M. ROXANA 252 284 285 289BUGETAT

3 1 Anul IIIManagement 31040701SL160804 CIUCHE G. SABIN OVIDIU 268 294 285 283BUGETAT

4 1 Anul IIIManagement 31040701SL160832 CHITIC G. ALINA-GEORGIANA 243 245 249 264BUGETAT

5 1 Anul IIIManagement 31040701SL160845 PRIHOR I. ĸTEFANA246 243 269 258BUGETAT

6 1 Anul IIIManagement 31040701SL160885 CONSTANTIN N. IULIA 272 285 268 256BUGETAT

7 1 Anul IIIManagement 31040701SL160881 TODI C ANA MARIA 231 226 260 253BUGETAT

8 1 Anul IIIManagement 31040701SL160901 MANOLACHE F NICOLAS - VIRGIL 228 274 245 253BUGETAT

9 1 Anul IIIManagement 31040701SL160880 TANASŁ C. MIHAELA-ROXANA261 254 255 251BUGETAT

10 1 Anul IIIManagement 31040701SL160782 CLIM T. SIMONA-IOANA 215 213 230 251BUGETAT

11 1 Anul IIIManagement 31040701SL160930 PŁUCEANU E.C. DRAGOĸ-MIHAI247 240 254 247BUGETAT

12 1 Anul IIIManagement 31040701SL160902 MARIAN I. ALISA-ELENA 181 187 209 245BUGETAT

13 1 Anul IIIManagement 31040701SL160820 ROĸU C. DENIS-ELENA258 227 269 238BUGETAT

14 1 Anul IIIManagement 31040701SL160829 BODALE V. DANIELA 253 274 269 236BUGETAT

15 1 Anul IIIManagement 31040701SL160893 HUIAN I. EMANUELA 248 254 252 233BUGETAT

16 1 Anul IIIManagement 31040701SL160867 GHIUZAN O. CRISTINA-MŁDŁLINA248 200 234 228BUGETAT

17 1 Anul IIIManagement 31040701SL160789 ICHIM V. COSMIN-SEBASTIAN 211 239 243 227BUGETAT

18 1 Anul IIIManagement 31040701SL169117 LUPU P. PAVEL 222 247 227 225BUGETAT

19 1 Anul IIIManagement 31040701SL160790 MARFIUC V. C. PAULA-VALENTINA239 237 242 224BUGETAT

01.03.2019 91



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

20 1 Anul IIIManagement 31040701SL160777 BRUMARU G.M. ALEXANDRA 186 200 239 223BUGETAT

21 1 Anul IIIManagement 31040701SL160871 MALII T. RAMONA 186 203 224 222BUGETAT

22 1 Anul IIIManagement 31040701SL160890 DOROFTEI I. ALEXANDRU-MŁDŁLIN218 217 234 220BUGETAT

23 1 Anul IIIManagement 31040701SL160891 FURTUNŁ I. GEORGIANA-CŁTŁLINA211 189 241 218BUGETAT

24 1 Anul IIIManagement 31040701SL160811 MIHALACHE D. MIHAI 201 209 216 218BUGETAT

25 1 Anul IIIManagement 31040701SL160931 PIU I. MIOARA-FLORENTINA 223 200 177 217BUGETAT

26 1 Anul IIIManagement 31040701SL160919 JITARU M. LORENA-ALEXANDRA 229 223 221 213BUGETAT

27 1 Anul IIIManagement 31040701SL160932 PRESURŁ R. LAURA-PETRONELA151 204 219 213BUGETAT

28 1 Anul IIIManagement 31040701SL160868 IGNAT C. MŁLINA 253 215 237 209BUGETAT

29 1 Anul IIIManagement 31040701SL160847 STAN C. ANDRA-DENISA 182 227 190 207BUGETAT

30 1 Anul IIIManagement 31040701SL160842 NOGHI ĸ. MŁDŁLIN-ADRIAN218 224 227 206BUGETAT

31 1 Anul IIIManagement 31040701SL160802 CALANCEA G. VASILE-DANIEL 219 179 167 205BUGETAT

32 1 Anul IIIManagement 31040701SL140857 FLŁMċNZANU D. ANA-MARIA162 115 163 205BUGETAT

33 1 Anul IIIManagement 31040701SL160795 SOFRONE C. MARIANA-CRENGUŞA202 230 212 204BUGETAT

34 1 Anul IIIManagement 31040701SL160900 MAFTEI V. S. AUGUSTIN 194 221 182 203BUGETAT

35 1 Anul IIIManagement 31040701SL160858 ASŁNDULESEI N. ADELINA-SANDRA241 192 240 202BUGETAT

36 1 Anul IIIManagement 31040701SL160776 BOLOG M. IONELA 191 204 204 201BUGETAT

37 1 Anul IIIManagement 31040701SL160850 UNGHIANU I. LUIZA-IONELA 189 208 222 200BUGETAT

38 1 Anul IIIManagement 31040701SL160788 IACOB ĸ. OANA-BIANCA195 189 213 200BUGETAT

39 1 Anul IIIManagement 31040701SL160848 STAN P. PETRICŁ-GABRIEL152 177 160 199BUGETAT

40 1 Anul IIIManagement 31040701SL160860 BURGHELEA D. DRAGOĸ-ALEXANDRU180 201 210 198BUGETAT

41 1 Anul IIIManagement 31040701SL160767 ACATRINEI-TURCU D. MARIA 190 225 244 197BUGETAT

42 1 Anul IIIManagement 31040701SL160897 IĸVANCA P. MONICA197 188 213 197BUGETAT

43 1 Anul IIIManagement 31040701SL160874 MURARIU I. ĸTEFAN174 184 207 197BUGETAT

44 1 Anul IIIManagement 31040701SL160889 DOGARU V. DUMITRU-GABRIEL 173 214 191 197BUGETAT

45 1 Anul IIIManagement 31040701SL160913 BRŁGUŞŁ V. NICOLAE165 192 176 196BUGETAT

46 1 Anul IIIManagement 31040701SL160853 VELNICERU I ALEXANDRU 207 171 190 195BUGETAT

47 1 Anul IIIManagement 31040701SL160808 DUMITRAĸCU I. ANDREI-GABRIEL202 210 239 194BUGETAT

48 1 Anul IIIManagement 31040701SL160883 AVċRVAREI V. MARIA-BIANCA120 165 179 192BUGETAT

49 1 Anul IIIManagement 31040701SL160907 SILIMON D.P. ROXANA 221 187 186 191BUGETAT

50 1 Anul IIIManagement 31040701SL160837 HARHŁTŁ F. MIHAELA226 193 214 190BUGETAT

51 1 Anul IIIManagement 31040701SL160857 ARNŁUTU M. ANDREI-IONUŞ213 184 197 189BUGETAT

52 1 Anul IIIManagement 31040701SL160809 IPATE I. IONELA 160 185 208 188BUGETAT

53 1 Anul IIIManagement 31040701SL160769 AFLOAREI C. ANDREI-CRISTIAN 246 240 183 188BUGETAT

54 1 Anul IIIManagement 31040701SL160824 VIŞALARU G. IOANA188 181 193 186BUGETAT

55 1 Anul IIIManagement 31040701SL160821 TALICA M. MARINA-IULIA 205 194 219 185BUGETAT

01.03.2019 92



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

56 1 Anul IIIManagement 31040701SL160922 MANOLACHE B. RAMONA-GABRIELA209 232 216 185BUGETAT

57 1 Anul IIIManagement 31040701SL160834 CONDURACHE C. FLORIN-DANIEL 156 192 193 184BUGETAT

58 1 Anul IIIManagement 31040701SL160909 VELNICERIU C. MARIA-MŁDŁLINA172 149 190 184BUGETAT

59 1 Anul IIIManagement 31040701SL151520 MOISEI A. RAREĸ 172 169 189 184BUGETAT

60 1 Anul IIIManagement 31040701SL160823 VAĸNIC L. A. GEORGE-ALEXANDRU214 191 188 184BUGETAT

61 1 Anul IIIManagement 31040701SL160876 ROMEGHEA V. MIHAI-SILVIU 204 189 172 184BUGETAT

62 1 Anul IIIManagement 31040701SL160805 CORODIANU C. ROXANA-ELENA 188 177 207 181BUGETAT

63 1 Anul IIIManagement 31040701SL160841 MARTIN D. DENISA-ANDREIA 159 173 197 181BUGETAT

64 1 Anul IIIManagement 31040701SL160126 LUCHIAN M. BIANCA-GEORGIANA 116 158 183 181BUGETAT

65 1 Anul IIIManagement 31040701SL160869 IUSTIN L. ALEXANDRU-SEBASTIAN199 185 182 181BUGETAT

66 1 Anul IIIManagement 31040701SL160912 BċRSAN C. RALUCA-ELENA186 169 174 181BUGETAT

67 1 Anul IIIManagement 31040701SL160768 ACHIŞEI S. ANA-MARIA136 132 190 179BUGETAT

68 1 Anul IIIManagement 31040701SL160882 ACSINTE C. ANDREI-IONUŞ149 173 184 177BUGETAT

69 1 Anul IIIManagement 31040701SL160905 MORARU V. VIOREL-GABRIEL 158 180 208 175BUGETAT

70 1 Anul IIIManagement 31040701SL160888 DAHOREA I. MARIUS-ANDREI 127 181 204 175BUGETAT

71 1 Anul IIIManagement 31040701SL160786 ENACHE C. C. IULIAN-CRISTIAN 139 176 185 175BUGETAT

72 1 Anul IIIManagement 31040701SL160911 ATŁNŁSOAI D. ELENA-LAVINIA214 170 204 172BUGETAT

73 1 Anul IIIManagement 31040701SL160873 MORCOV I. PETRONELA 199 173 135 171BUGETAT

74 1 Anul IIIManagement 31040701SL160784 CRċĸMARU D. EMANUELA-NICOLETA169 211 205 170BUGETAT

75 1 Anul IIIManagement 31040701SL160833 CIOFOAIA D. ĸTEFAN-MŁDŁLIN159 195 168 169BUGETAT

76 1 Anul IIIManagement 31040701SL160849 TURBUC A. BIANCA-MIHAELA 99 144 136 167BUGETAT

77 1 Anul IIIManagement 31040701SL160921 LUCA V. ELENA-CARMEN 205 194 193 166BUGETAT

78 1 Anul IIIManagement 31040701SL160865 DŁSCŁLESCU M. ROBERT-ĸTEFAN228 229 161 162BUGETAT

79 1 Anul IIIManagement 31040701SL160831 CANCIUC C. ADRIAN-COSTEL 189 204 197 159BUGETAT

80 1 Anul IIIManagement 31040701SL160817 PUĸCAĸU D. PETRONELA170 180 180 156BUGETAT

81 1 Anul IIIManagement 31040701SL160791 MIHALACHE C. MIHAI 168 176 162 154BUGETAT

82 1 Anul IIIManagement 31040701SL160877 ROTARU D. GABRIELA-MARIA 176 171 198 153BUGETAT

83 1 Anul IIIManagement 31040701SL160825 ACSINTE C. GABRIEL-CONSTANTIN118 158 181 153BUGETAT

84 1 Anul IIIManagement 31040701SL160772 ARTENI N. DRAGOĸ-NECULAI187 219 145 149BUGETAT

85 1 Anul IIIManagement 31040701SL160835 DIACONU E.V. GABRIEL-VIOREL 188 180 168 147BUGETAT

86 1 Anul IIIManagement 31040701SL150614 GRIGORUŞŁ M. EVELINA-SABINA95 129 152 145BUGETAT

87 1 Anul IIIManagement 31040701SL160855 ANDRICI B. LEONARD 134 152 151 145BUGETAT

88 1 Anul IIIManagement 31040701SL160910 ANTON N. VLŁDUŞ-MIHAI143 211 169 141BUGETAT

89 1 Anul IIIManagement 31040701SL160827 ARDELEANU I. IONELA-ALEXANDRA142 100 164 139BUGETAT

90 1 Anul IIIManagement 31040701SL160929 PALADE C. ADRIAN 201 185 174 137BUGETAT

91 1 Anul IIIManagement 31040701SL151528 TŁRċŞŁ G. DANIEL-SEBASTIAN174 135 156 120BUGETAT

01.03.2019 93



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

92 1 Anul IIIManagement 31040701SL160937 ZAHARIA V.C. FLORIN-VASILE 191 167 149 101BUGETAT

93 1 Anul IIIManagement 31040701SL160866 GABOR D. SEBASTIAN-LAURENŞIU177 135 175 95BUGETAT

94 1 Anul IIIManagement 31040701SL160917 IAMANDII N. CRISTIAN-NICOLAE 149 107 173 62BUGETAT

95 1 Anul IIIManagement 31040701SL160862 CIUMETI L. MARIA 201 206 208 233TAXA

96 1 Anul IIIManagement 31040701SL140251 MUNTEANU V.A. RAFAEL-ALEXANDRU180 204 243 0 TAXA

97 1 Anul IIIManagement 31040701SL150291 CLISU F. ANDREI-CONSTANTIN 111 142 169 0 TAXA

98 1 Anul IIIManagement 31040701SL140713 MOĸULEŞ C. CŁTŁLINA175 187 196 196TAXA

99 1 Anul IIIManagement 31040404IL02044823 ILUŞŁ C. CONSTANTIN170 194 198 189TAXA

100 1 Anul IIIManagement 31040701SL121086 VċRLAN  GH. GEORGE121 202 179 185TAXA

101 1 Anul IIIManagement 31040701SL140697 AILENEI C. DANIEL-COSMIN 219 214 169 165TAXA

102 1 Anul IIIManagement 31040701SL120322 DARIE V. ANDREI-VIOREL 213 211 222 146TAXA

103 1 Anul IIIManagement 31040701SL150698 HąLCU M.G. IOANA-TEODORA238 147 212 140TAXA

1 1 Anul IIIMarketing 31040701SL169034 RADU V. CEZARA-FELICIA 261 255 256 276BUGETAT

2 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160994 BARZU A. ALEXANDRA-DIANA 245 245 255 261BUGETAT

3 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160657 IVŁNESCU D. GABRIELA-LAURA252 245 128 261BUGETAT

4 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160987 ROĸIORU V. ALINA 191 238 236 255BUGETAT

5 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160976 COSTACHE F. MARIAN-FLORIN 300 268 256 254BUGETAT

6 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160969 BURSUC D. LAURA-CLAUDIA 247 254 241 248BUGETAT

7 1 Anul IIIMarketing 31040701SL169035 SLEPOI P. OLGA 270 271 269 245BUGETAT

8 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161015 ROMILA A. GABRIELA-VIVIANA 228 225 233 245BUGETAT

9 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161035 MURARIU M. ROXANA-MIHAELA 247 231 227 243BUGETAT

10 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161004 FILIP G. L. ĸTEFANA-MARIA257 223 239 239BUGETAT

11 1 Anul IIIMarketing 31040701SL169033 OLEINIC A. ANA-MARIA 227 238 256 236BUGETAT

12 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161071 TANASŁ C. ANDREEA-DENISA235 257 254 232BUGETAT

13 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161064 LUCŁCEL D. GEORGIANA CRISTINA180 211 221 230BUGETAT

14 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161034 ISAIC P.R. DENISA 260 264 253 229BUGETAT

15 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161023 BEJENARU C. DANUŞ-IONUŞ190 201 207 229BUGETAT

16 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161029 GRIGOROĸCUŞŁ C.W. ANDREEA232 184 200 229BUGETAT

17 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161069 STUPU T. BOGDAN-IONUŞ198 206 215 228BUGETAT

18 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160952 LUCA C. DRAGOĸ-IULIAN252 207 214 227BUGETAT

19 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161070 TANASŁ N. ANA-DIANA202 217 196 226BUGETAT

20 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160977 DANILIUC C. P. PETRU 238 218 218 225BUGETAT

21 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160950 CURECHERIU M. MILUŞA-IONELA250 236 252 224BUGETAT

22 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160377 FARAONEL C. BENIAMIN-VLŁDUŞ222 220 241 224BUGETAT

23 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160996 BORCEA F. CONSTANTIN 212 184 209 218BUGETAT

24 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161055 DOGARU L. DUMITRU-CLAUDIU 202 198 205 218BUGETAT

01.03.2019 94



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

25 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160998 CAZMET D. DUMITRU 159 175 207 214BUGETAT

26 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160227 PROFIR M. MŁDŁLINA-ANDREEA230 235 252 213BUGETAT

27 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160983 PINCIUC M. ANDREEA-ALEXANDRA179 212 219 211BUGETAT

28 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161067 SAVIN C. CRISTINA-SIMONA 205 204 207 211BUGETAT

29 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161021 ANCUŞŁ I. ANDREI-LUCIAN232 209 208 210BUGETAT

30 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151636 IONIŞE F. SIMEON 201 196 161 210BUGETAT

31 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160953 MANOLACHE G. MŁDŁLINA205 206 138 209BUGETAT

32 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161024 BUHUĸI D. MARIUS-IULIAN246 209 215 208BUGETAT

33 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161005 FILIP I. VASILE-IONUŞ184 181 173 208BUGETAT

34 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150471 ANTON C.I. OANA-ĸTEFANIA183 170 193 203BUGETAT

35 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161014 RADU T. BOGDAN 137 175 199 202BUGETAT

36 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161040 STOICA C. MARIA-MAGDALENA-CORNELIA244 223 206 201BUGETAT

37 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160954 MURARU I. IULIANA 171 186 173 201BUGETAT

38 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161036 PURCEAC V. MARINA-ELISABETA 200 206 210 200BUGETAT

39 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151268 GHEORGHIU C. ANDREI 213 180 131 199BUGETAT

40 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160999 CHELEA G. GEORGIANA 138 156 210 197BUGETAT

41 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161020 ALBU G. MARIA-MŁDŁLINA149 168 150 197BUGETAT

42 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161049 BARBERU L. ADRIANA 213 173 202 195BUGETAT

43 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161058 GHEORGHIAN M. ELENA-ANDREEA260 240 197 193BUGETAT

44 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160939 APŁVŁLOAEI C. ANDREEA-ĸTEFANIA217 200 206 190BUGETAT

45 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160966 ANDRIEĸ M. MARCEL195 177 216 189BUGETAT

46 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161048 ASAFTEI P. CEZAR 230 218 196 189BUGETAT

47 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160959 PŁLIMARIU I. EDUARD-CIPRIAN236 195 204 187BUGETAT

48 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160356 CREANGŁ G. GABRIEL-PAUL182 161 146 187BUGETAT

49 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151628 CHIPERI R.V. LOREDANA-MIHAELA177 169 182 185BUGETAT

50 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160973 COCUŞI L. MONICA 218 206 200 184BUGETAT

51 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160963 RUSU V. CLAUDIA-GIORGIANA 245 215 248 183BUGETAT

52 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160980 ILIEĸ G. MŁDŁLINA-LARISA246 219 163 179BUGETAT

53 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160972 CIOBANU M. RUBEN-DANIEL 211 195 127 179BUGETAT

54 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161011 MILUŞ A. CŁTŁLIN-GABRIEL201 210 222 178BUGETAT

55 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151238 ENEA A.C. ADRIANA-EMILIA 159 189 187 178BUGETAT

56 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161010 MAICAN A. GABRIELA 223 240 223 177BUGETAT

57 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161057 FRŁSILŁ P. ALEXANDRU172 175 125 177BUGETAT

58 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150441 BALAN L. DRAGOĸ-MIHAI134 164 177 176BUGETAT

59 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161002 DARIE I ANDREI 235 214 236 175BUGETAT

60 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161008 LUNGU I. BIANCA 227 211 187 174BUGETAT

01.03.2019 95



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

61 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160947 CċRJAN D. IONELA-ALEXANDRA199 204 211 173BUGETAT

62 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160946 BOGOS M. MARINA-ANDREEA 204 204 220 167BUGETAT

63 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151579 MUNTEANU C.D. DŁNUŞ-ALEXANDRU215 165 180 166BUGETAT

64 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160943 BARTIC I. ALEXANDRA-LUCIA 190 191 166 166BUGETAT

65 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160955 NECHIFOR C. RALUCA-MIHAELA 147 145 187 156BUGETAT

66 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161061 IONESI G. ANA.MARIA 243 208 173 156BUGETAT

67 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160968 BċRZOI V. DANIEL 167 170 138 156BUGETAT

68 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160945 BIVOL C. DIANA-GABRIELA 231 183 210 154BUGETAT

69 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160984 PIĸTEA G. IOAN 167 179 197 151BUGETAT

70 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160237 CIUR L. SILVIU-IONUŞ192 148 157 151BUGETAT

71 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160942 BALAN M. GEORGE-RŁZVAN167 181 194 150BUGETAT

72 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161017 STċNGŁ I. ADINA-ELENA178 149 204 147BUGETAT

73 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161001 COTNŁREANU P. MARIA-BIANCA195 128 111 145BUGETAT

74 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160990 ŞċRLEA G. GEORGE-FLORIAN168 186 152 144BUGETAT

75 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161066 MIHAI C. ANDREEA-CRISTINA 234 219 185 142BUGETAT

76 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160991 URSACHE I. EMANUELA 125 179 130 141BUGETAT

77 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160960 POPESCU C. ANDREEA-ROXANA 148 181 148 140BUGETAT

78 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161030 HARHŁTŁ C. ANDREI-CONSTANTIN162 151 190 138BUGETAT

79 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161000 CIORBAGIU N. MARINA-IRINA 145 182 155 137BUGETAT

80 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160956 OLARIU M. ĸTEFAN-ANDREI186 146 121 124BUGETAT

81 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161050 BULEU C.C. COSTEL-CRISTINEL 151 145 161 121BUGETAT

82 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150755 COSTACHE C. FLORINA-MŁDŁLINA105 166 152 107BUGETAT

83 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160985 POCRIAŞŁ C. CONSTANTIN-ALEXANDRU178 190 161 103BUGETAT

84 1 Anul IIIMarketing 31040701SL169077 CULIBABA S. SERGHEI 178 195 183 86BUGETAT

85 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150470 AIONIŞOAIE C.V. SORIN-CORNELIU137 178 167 73BUGETAT

86 1 Anul IIIMarketing 31040701SL169080 CEBAN P. MARIONELA 195 194 144 49BUGETAT

87 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150465 ROMILA R. ROBERT-ADRIAN 117 180 151 25BUGETAT

88 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161027 DċMBU M. BOGDAN 219 199 98 24BUGETAT

89 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161042 TANASŁ G. GHEORGHIŞŁ-ADRIAN204 198 187 205TAXA

90 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161037 ROCA M. EMANUEL-ALBERTO 140 148 159 147TAXA

91 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160964 SŁCRIERU M. ADRIAN-IULIAN157 136 145 152TAXA

92 1 Anul IIIMarketing 31040701SL161019 VŁLEANU I. CLAUDIU-VLAD164 124 155 121TAXA

93 1 Anul IIIMarketing 310440801RSL183143 TOMNIUC R. AMALIA-IONELA CŁS. ARICIUC222 185 142 0 TAXA

94 1 Anul IIIMarketing 31040701SL120618 COHAI D. TEDI-DANIEL 220 225 237 210TAXA

95 1 Anul IIIMarketing 31040701SL140247 ILIUŞŁ M. MIHAELA-BIANCA176 184 200 210TAXA

96 1 Anul IIIMarketing 31040701SL150931 FOCĸA C. RALUCA-ANCUŞA152 196 165 206TAXA

01.03.2019 96



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

97 1 Anul IIIMarketing 31040701SL131168 DIAC D. IULIA-DENISA 212 215 220 199TAXA

98 1 Anul IIIMarketing 31040701SL140404 ILIESCU I. ANA 198 199 188 197TAXA

99 1 Anul IIIMarketing 31040701SL060936 HEREMCIUG I. RALUCA-IOANA 247 227 241 191TAXA

100 1 Anul IIIMarketing 31040701SL130259 DŁNCEANU C.I. MIHAELA196 198 197 181TAXA

101 1 Anul IIIMarketing 31040701SL131119 ICHIM M.M. OVIDIU-CONSTANTIN 205 185 170 180TAXA

102 1 Anul IIIMarketing 31040701SL130492 TŁTŁRUĸANU G. GHEORGHIŞŁ-RŁZVAN202 189 193 175TAXA

103 1 Anul IIIMarketing 31040701SL121236 UNGHIANU P. ALEXANDRU-MARIAN192 145 193 174TAXA

104 1 Anul IIIMarketing 31040701SL120702 BŁRBIERU C. DANIELA140 183 193 167TAXA

105 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151527 TŁNASE D. MŁDŁLIN-COSTINEL142 149 200 166TAXA

106 1 Anul IIIMarketing 31040701SL140696 ABABEI S. DANIELA-PETRONELA 174 166 168 155TAXA

107 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151500 ŞOCU M. MIHAI-FLORIN181 183 120 133TAXA

108 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151001 POSTOLACHE S. CIPRIAN-ĸTEFAN149 125 170 118TAXA

109 1 Anul IIIMarketing 31040701SL140935 NECHIFOR G.A. DAN-MIHŁIŞŁ182 202 159 100TAXA

110 1 Anul IIIMarketing 31040701SL160978 GHEORGHIU G. ECATERINA-LAVINIA248 132 110 0 TAXA

111 1 Anul IIIMarketing 31040701SL151040 VACARCIUC V. CONSTANTIN 237 123 100 0 TAXA

1 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL160193 GOGU M. FLORENTINA-LOREDANA289 261 264 287BUGETAT

2 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161096 ALEXE D. OANA-IOANA 280 290 275 274BUGETAT

3 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161089 SCRIPCARU V. ADINA-MONICA 243 237 247 271BUGETAT

4 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161090 STċNGACIU N. ROXANA-GEORGIANA251 251 251 270BUGETAT

5 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161074 ALESTAR M. MIHAI 259 258 254 266BUGETAT

6 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL160323 TURBINCŁ I. TUDOR258 244 260 264BUGETAT

7 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161106 HċNCU I. GEANINA-MIHAELA245 250 266 261BUGETAT

8 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161091 STRŁTILŁ C. ALINA-ELENA246 239 249 258BUGETAT

9 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL169116 BIVOL I. MARINA 242 250 238 250BUGETAT

10 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161112 PETRAĸUC I. IONELA254 245 255 240BUGETAT

11 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161107 HORAICU C. C. MARIA-MŁDŁLINA237 236 192 236BUGETAT

12 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161076 CIOBANU V. MARIAN-COSMIN 221 215 248 228BUGETAT

13 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161099 BąZA C.A. ĸTEFANIA-LAURA213 183 220 224BUGETAT

14 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161109 LUPU C.D. MIRELA-GEORGIANA 246 205 163 214BUGETAT

15 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161079 DIACONU A.F. ANDREEA 233 201 224 211BUGETAT

16 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161101 CIOBANU V. RADU IOAN 248 237 213 206BUGETAT

17 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL160320 PŁDURARU C. IONEL214 209 201 206BUGETAT

18 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL160105 PALADE L.S. LILIANA-LOREDANA 193 201 200 205BUGETAT

19 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL150474 BRATU D. SIMONA 205 244 212 197BUGETAT

20 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161111 MELINTE C. VASILE 242 251 220 196BUGETAT

21 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL169078 VELICU A. ALEXANDRU 241 221 140 196BUGETAT

01.03.2019 97



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

22 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161102 COTIUGŁ I. GABRIEL211 200 182 193BUGETAT

23 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161104 GIURGIA S. GABRIEL-COSMIN 213 219 201 183BUGETAT

24 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161095 VOICU C. ALEXANDRU 203 179 169 183BUGETAT

25 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161098 BASARABEANU P. BOGDAN-ROBERT242 209 209 179BUGETAT

26 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161105 GċNCIANU M. MŁDŁLINA206 211 190 179BUGETAT

27 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161081 GAVRILITA D. NICOLAE 194 129 201 177BUGETAT

28 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161103 CUVINCIUC C. ALINA-COSTINA 159 164 120 172BUGETAT

29 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161097 APETREI V. ANDREI-PAUL 239 194 216 167BUGETAT

30 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161118 VIDRU B.C. ALEXANDRA 170 191 145 167BUGETAT

31 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161094 VASILE E. ĸTEFAN-ALEXANDRU198 166 131 167BUGETAT

32 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL161075 BUTNARU V. MIHŁIŞŁ198 122 150 124BUGETAT

33 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ310440501RSL172184 ĸCHEIANU V. ELENA-ALEXANDRA221 205 173 0 TAXA

34 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL141115 MOISUC I. DANIEL-COSTEL 185 147 177 172TAXA

35 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL121298 ALISTAR V. ANDA-GEORGIANA 257 202 179 98TAXA

36 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL141069 ĸOFLŁU A. ADRIAN 169 138 94 0 TAXA

37 1 Anul IIIStatisticŁ ĸi previziune economicŁ31040701SL141055 CŁNILŁ D. CŁTŁLIN-CONSTANTIN172 169 90 0 TAXA

1 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181002APETREI T. DANIELA-ELENA CŁS. CRŁCIUN9.82 264BUGETAT

2 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181021ROTARU V ION 9.7 264BUGETAT

3 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181001APŁTŁCHIOAE C MARIAN TITI9.12 264BUGETAT

4 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181014GOLOVACI S. VICTORIA 8.8 264BUGETAT

5 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181009CHIRILŁ E ALINA-MARINA 10 258BUGETAT

6 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181028TIMOFTE V. CRISTINA 10 258BUGETAT

7 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181010CIOBANU D. ION 8.8 258TAXA

8 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181020POPA N ALIN OVIDIU 8.8 246BUGETAT

9 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181008CHIRILA V IOANA 8.75 246BUGETAT

10 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181018MIREUŞŁ R. MARIANA-CORINA CŁS. ODOBAĸA8.57 234BUGETAT

11 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181016ILAĸ P GABRIELA 10 228BUGETAT

12 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181003BODNAR G ADRIAN MIHAI 8.27 228BUGETAT

13 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181015IGNAT M. DENIS-IOANA 8.91 222BUGETAT

14 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181006CHERECHEĸ S. ANA-MARIA9.64 216BUGETAT

15 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181023ĸALGŁU C.F. GEORGE-ANTONIE8.87 216BUGETAT

16 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181030ZŁLINCŁ S. GEORGIANA 8.42 216BUGETAT

17 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181022SCHIMBŁTOR I DIONIS 9.85 204BUGETAT

18 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181004BOTEZATU L. ALEXANDRA-ELENA 9.8 204BUGETAT

19 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181011CIOBANU V. CODRIN - GABRIEL 9.51 204BUGETAT

20 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181029URSU P. GABRIELA-CRISTINA 8.8 204BUGETAT

01.03.2019 98



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

21 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181025ĸTEFAN G. VALENTINA-DANA7.76 192BUGETAT

22 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181026ĸTIRBU G. GEORGIANA-ALEXANDRA9.8 186BUGETAT

23 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181027TŁBUĸCŁ G. LŁCRŁMIOARA8.57 174BUGETAT

24 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181024ĸARGU V. SIMONA 8.35 174BUGETAT

25 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181005CEBOTARENCO I. DOINA 9.3 0 TAXA

26 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181019MOLDOVEANU V. ALIN - CLAUDIU 9.25 0 TAXA

27 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181007CHIRILA T PETRONELA IOLANDA CŁS. UNGUREANU8.74 0 TAXA

28 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181013GċRJAN V. RAMONA 8.65 0 TAXA

29 2 Anul I Administrarea afacerilor 310440103001SM181017MAGDICI F. OANA-EVELINA 8.65 0 TAXA

1 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181005BEJINARIU V. ADRIANA 10 300BUGETAT

2 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181024FċĸICARU L. ANDREEA 9.6 300BUGETAT

3 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181065TOMA I LIA-LETISIA cas. CUCU 10 294BUGETAT

4 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181064TŁNASE P. RAUL-BOGDAN 10 282BUGETAT

5 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181007BLAGA I. ANA-MARIA 9.85 282BUGETAT

6 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181043NECHIFOR V. GEORGIANA-RALUCA 9.7 276BUGETAT

7 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181042MOISII G. GABRIEL 9.4 276BUGETAT

8 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181061STANCIU D.C. DANIEL-GEORGE 9.4 276BUGETAT

9 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181028HALIGA M. MŁDŁLINA-IOANA9.6 270BUGETAT

10 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181030HRISCU C. ELENA-ROXANA 9.3 270BUGETAT

11 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181056RŁDVAN M. ALICE-ADRIANA9.02 270BUGETAT

12 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181036JETCOVICI C. GEORGIANA 9.5 264BUGETAT

13 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181055RARU C. ANA-MARIA CŁS. POPESCU9.5 264BUGETAT

14 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181012BUDEANU P IULIANA ANCA 9.25 264BUGETAT

15 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181027GċRLEANU I.S. ANDREEA-MŁDŁLINA9.1 264BUGETAT

16 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181035IVAĸCU M. MIHAELA-ANDREEA9.1 264BUGETAT

17 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181052POPESCU M.D. MARTA LILIANA 9 264BUGETAT

18 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181031IOAN V. ANDREEA 8.8 264BUGETAT

19 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181034IVAĸCU D. MŁDŁLINA 9.5 258BUGETAT

20 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181060STANCIU D. ALEXANDRU-SERGIU 9.3 258BUGETAT

21 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181049PICHIU V. ANDREEA-ROXANA 9.2 258BUGETAT

22 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181050PINTILIE I. ELENA-MŁDŁLINA9.2 258BUGETAT

23 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM171053SOFRONIE M. ALEXANDRU-RADU 9.14 258BUGETAT

24 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181070VORNICU C. ELENA-LAURA CŁS. ROMAN9.12 258BUGETAT

25 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181051POPESCU I. SEBASTIAN-GEORGE 8.6 258BUGETAT

26 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181021CRŁCIUN C. FLORENTINA CŁS. CONTAS9.8 252TAXA

27 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181020CORCIOVŁ M. DANIEL-IONUŞ9.55 252BUGETAT

01.03.2019 99



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

28 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181054PRIGOREANU F.G. IULIAN-MIHAIL 8.6 252BUGETAT

29 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181023DIACONU D. DANIELA-BIANCA 8.2 252BUGETAT

30 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181016CHIBRITAN M. CAROLINA GENOVIA CŁS. CODŁU10 246BUGETAT

31 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181026GHEMU C. ANCA-ELENA 9.6 246BUGETAT

32 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181066ŞċMPU I. VICENŞIU-FLORENTIN9.4 246BUGETAT

33 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181008BOGDAN N. GICA-GABRIELA 8.7 246BUGETAT

34 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181011BUCUR V. ADELINA-MARIANA 10 240BUGETAT

35 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181014BUZDUGAN I. PAULA-ALEXANDRA 9.69 240BUGETAT

36 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181044NOROC D. MARIA-MAGDALENA CŁS. ANDRIĸ9.2 240BUGETAT

37 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181019COMAN S. DIANA-ALEXANDRA 9.1 240BUGETAT

38 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181040MIHAI S.C. CŁTŁLIN-GABRIEL8.9 240BUGETAT

39 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181010BOTOĸċNEANU-CELEKI M. BIANCA-MAGDALENA8.8 240BUGETAT

40 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181045OLARIU G. MIHAELA CŁS. GOTCŁ8.64 240BUGETAT

41 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181038MANCAĸ C. ANTONELA-CIPRIANA8.6 240BUGETAT

42 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181022DŁSCŁLESCU D. CIPRIANA 9.4 234BUGETAT

43 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181003APOSTU G. MIHAELA 9.1 234BUGETAT

44 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181001AIONESEI P. GEORGE 8.83 234BUGETAT

45 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181004BALASCA P. ANA-MARIA CŁS. MUNTEANU9.4 228BUGETAT

46 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181058SOFRONIA I. ADINA-ELENA 9.1 228BUGETAT

47 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181032IRIMIA M.A. LIANA-PETRUŞA8.35 228TAXA

48 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181037LIPOVANU V. DELIA cłs. BċRSAN9.5 222TAXA

49 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181039MANOLACHE V.I. MIHAIL-MARIUS 9.5 222TAXA

50 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181046ONU C. ROXANA-PETRONELA 9.4 222TAXA

51 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181009BORZA S. LIDIA CŁS. ANDREI9.21 222TAXA

52 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181006BELCESCU I. ANA-MARIA CŁS. VRABIE8.8 222TAXA

53 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181025GŁINŁ D. ELENA-LOREDANA8.5 222TAXA

54 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181053PRALEA S DANIEL-ĸTEFAN9.22 216TAXA

55 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181059SPIRU I. MARIANA 9.2 216TAXA

56 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181057ROĸU V. IUSTIN GABRIEL 8.6 216TAXA

57 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181033IVAN L. IOANA TALIDA 9.68 210TAXA

58 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181071VRABIE V MARIA-LAURA CŁS. DAMIR8.92 210TAXA

59 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181063ĸCHIOPU I. ELENA-CLAUDIA8.8 210TAXA

60 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181047PANDEL C. PETRONELA-DIANA 9.5 204TAXA

61 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181069VLŁDIANU A. ALEXANDRA-IONELA CŁS. STAN8.8 204TAXA

62 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181017CLAIN I. IULIAN 8.8 126TAXA

63 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181062SUDAC G. ĸTEFANA-ROXANA CŁS. ONISIE8.95 120TAXA

01.03.2019 100



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

64 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181018COJOC D. MARIA-DANIELA 7.75 90TAXA

65 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181048PASCOVICI V. ALEXANDRU 9.6 78TAXA

66 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181029HARPA V. CASIAN 9.55 30TAXA

67 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181067VASILACHE V GABRIELA CŁS. PASARIN9.55 0 TAXA

68 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181002ANTON I. GABRIELA CŁS. POPOVICI9.2 0 TAXA

69 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181068VċRLAN T. MŁDŁLINA-ELENA8.8 0 TAXA

70 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 310440105101SM181013BUDU M. ĸTEFAN 8.5 0 TAXA

71 2 Anul I AdministraŞie publicŁ 31040701PM141502 GRIGORAĸ C. DIANA-ELENA CŁS. PŁDURARU9.43 222TAXA

1 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181005BREZULEANU S. MŁDŁLINA-MARIA cłs. CANTEA-BREZULEANU9.8 293BUGETAT

2 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181004BLŁGESCU N ELENA-MŁDŁLINA9.9 292BUGETAT

3 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181019NISTOR M IASMINA ĸTEFANIA9.7 292BUGETAT

4 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181025VELNICERI V.D. SċNZIANA9.7 285BUGETAT

5 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181022PŁVŁLOI C DIANA ELENA 10 284BUGETAT

6 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181007CŁRŁMIDŁ R. LAURENŞIU 9.34 284BUGETAT

7 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181006CARP M ANDREEA 9.85 276BUGETAT

8 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181014HŁNCEANU P. ELENA CRISTINA9.7 276BUGETAT

9 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181001AFRŁSċNEI D. DORINELA-CLAUDIA9.4 276BUGETAT

10 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181026ZAHARIA P. TEONA-MARIA 9.4 270BUGETAT

11 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181021PAHOME L.A. SERGIU-COSMIN 9.7 269BUGETAT

12 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181002BACAOANU R. DARIA ILINCA 7.81 269BUGETAT

13 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181012DULHAI G. OTILIA-GEORGIANA 10 268BUGETAT

14 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181020ONU D NICOLETA-ANCUŞA 9.85 268BUGETAT

15 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181017IRIMIEA G. DIANA 9.85 261TAXA

16 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181010CROITORIU V DIANA 10 254BUGETAT

17 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181009CREŞU C MIHAELA LAVINIA9.17 254BUGETAT

18 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181015HORHOTŁ C. ALEXANDRA 8.95 248BUGETAT

19 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181003BAMBOI P ROXANA-ECATERINA 8.8 246BUGETAT

20 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181018MUNTEANU R. TUDOR 8.8 239BUGETAT

21 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181013GAFU L SORIN-ALEXANDRU 8.5 232BUGETAT

22 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181016IONESCU N. NICOLETA-ANDREEA 7.9 231BUGETAT

23 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181011DċRLOMAN V DIANA-VALENTINA10 204BUGETAT

24 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181023URSACHI L KATERINA-ĸTEFANA9.6 0 TAXA

25 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181008CŁRUNTU V CLAUDIA-ANDREEA9.25 0 TAXA

26 2 Anul I Afaceri internaŞionale ĸi strategii interculturale310440106002SM181024VąNTU C. OANA-ELENA 8.65 0 TAXA

1 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181019MIHAIL G.V. LAVINIA-GEORGIANA 10 288BUGETAT

2 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181022OSTAFII G CORINA 9.4 288BUGETAT

01.03.2019 101



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

3 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181001AILINCŁI D. IULIAN-DUMITRU10 276BUGETAT

4 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181008COCARIU N ELENA 9.52 270BUGETAT

5 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181021NECHITA A. NICUĸOR-LUCIAN10 264BUGETAT

6 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181026SIMIONESEI V. LOREDANA-MARINELA 9.4 264BUGETAT

7 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181018MAXIM V. CLAUDIA-FLORENTINA 9.7 252BUGETAT

8 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181011DOBOĸ N. ANA-MARIA-DANIELA9.62 252BUGETAT

9 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181016LUCAĸCIUC M.L. ANDREEA 10 246BUGETAT

10 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181028TABAC A ANA 10 246BUGETAT

11 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181029TIMOFTE E. RALUCA-ELENA 10 246BUGETAT

12 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181015LEHACI V. CRINA-NICULINA 8.87 246BUGETAT

13 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181024RUSU D. ADINA-GABRIELA 9.17 240BUGETAT

14 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181012GRIGORAĸ M. DIANA-MIHAELA10 222BUGETAT

15 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181002ALEXA L. ELENA-BIANCA 9.47 222BUGETAT

16 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181034VASILACHE C. CONSTANTIN 9.4 222BUGETAT

17 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181017MARIAN I. VIOLETA 9.5 216BUGETAT

18 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181003BUCUR G. ANDREEA-CRISTINA 9.4 216BUGETAT

19 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181010CROITORU G. MŁDŁLINA 8.5 216BUGETAT

20 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181023PARASCA C. ANDREEA-MIHAELA CŁS. ADAM9.4 210BUGETAT

21 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181030TINCU I. GEORGIANA 9.4 204BUGETAT

22 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181009COŞA L.I. DENISA-ANA-MARIA8.9 204BUGETAT

23 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181020NEAMŞU I. IONELA 8.9 204BUGETAT

24 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181027ĸOPCŁ D. OANA CRISTINA8.87 204BUGETAT

25 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181013IACOB R.I. IRINA-GEORGIANA 8.8 204BUGETAT

26 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181014LAPA N. ANCUŞA-NICOLETA8.8 204BUGETAT

27 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181007CŁITAN-SPULBER C. CRISTINA-MIHAELA9.1 198BUGETAT

28 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181025SIMION V.C. CRISTINA-ĸTEFANA8.5 198BUGETAT

29 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181032TUDOSE G. ANA-MARIA 9.4 192BUGETAT

30 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181004BULMAGŁ I. COSMIN-IONUŞ9.02 186BUGETAT

31 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181005CALANCEA A. MŁLINA 8.87 72BUGETAT

32 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181033TURCU V. MARIA 9.4 36BUGETAT

33 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181035VASILACHI L.ĸ. SIMONA-MARINA8.4 30TAXA

34 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181006CAZACU M. CLAUDIA-IONELA 9.55 0 TAXA

35 2 Anul I BŁnci ĸi pieŞe financiare310440102002SM181031TODIRIĸCŁ C. FLORENTINA cłs. PANTELIMON8.8 0 TAXA

1 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181036PLEĸCA P. GEORGIANA 9.8 288BUGETAT

2 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181046ĸOIMU C. NICOLETA CŁS. MURAVIEV9.85 282BUGETAT

3 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181035PŁDURARIU I. ENDORA 8.05 264BUGETAT

01.03.2019 102



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

4 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181037POENARIU V. BIANCA-ELENA cłs. GOREA9.7 258BUGETAT

5 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181042SOLOMON L. IOANA 9.4 258BUGETAT

6 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181052UNGUREANU T. RŁZVAN 8.35 258BUGETAT

7 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181029MATEI N. BIANCA 10 246BUGETAT

8 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181012COTNŁREANU P. OTILIA 9.1 234BUGETAT

9 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181008CHIRIAC C. VLŁDUŞ-GABRIEL9 234BUGETAT

10 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181028MATEI C. ĸTEFANIA-LARISA9.4 228BUGETAT

11 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181053ZAHARII D ANDREEA-BIANCA 9.39 228BUGETAT

12 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181009CHIRIEAC G.P. PATRICIA-IULIA 8.7 222BUGETAT

13 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181007CŁRBUNE F. MŁDŁLINA-FLORENTINA8.65 222BUGETAT

14 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181027MARTEĸ I ANDREEA-MARIA CAS. DUMITRAĸCU-MARTEĸ7.9 222BUGETAT

15 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181017GċRLEA I. MARIA-ROXANA 9.7 216BUGETAT

16 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181020HOPULELE V. CŁTŁLINA 9.1 216TAXA

17 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181005BRADU M. ROXANA-ANDREEA 8.5 216BUGETAT

18 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181011COSTEA L. MIHAI-LUCIAN 8.5 216TAXA

19 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181021IPATE I.C. DIANA-ELENA 8.2 216BUGETAT

20 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181039ROMAN G ANDRA-GEORGIANA 9.2 210BUGETAT

21 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181022ISAC D. OANA-ALEXANDRA 8.72 210BUGETAT

22 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181013COVALIU E. MŁDŁLINA 8.65 210BUGETAT

23 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181043SPIRIDON M. IOANA 9.7 204BUGETAT

24 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181010CIOABŁ C LAVINIA - PETRONELA8.95 204BUGETAT

25 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181031NŁSTASE L. ADINA-MIHAELA8.65 204BUGETAT

26 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181049TURCULET D DIANA 8.6 204BUGETAT

27 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181018GURIN V. LILIA 9.7 198TAXA

28 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181019HALEŞA R ALEXANDRU CONSTANTIN9.22 198BUGETAT

29 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181038POPICA I IONELA CŁS. MOCANU10 192BUGETAT

30 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181051UNGUREANU O. ALINA cłs. DUDŁU8.2 192BUGETAT

31 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181040RUSU G. GEORGIANA 9 186BUGETAT

32 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181024JUGARIU V. ELENA-ADINA CŁS. CHIOACŁ8.12 186BUGETAT

33 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181050ŞIBU C.V. ANCUŞA-LUCICA9.6 180TAXA

34 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181047TOADER A.H. BIANCA-MARINA 9.8 174TAXA

35 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181023JIANU C. SABINA-DIANA 8.5 174TAXA

36 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181001AFLOAREI E. RAMONA-VIOLETA 8.95 168TAXA

37 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181032NICOLAU I. ANDREEA 8.8 156TAXA

38 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181034PANAITE C. MIHAELA-ĸTEFANIA8.5 156TAXA

39 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181014DARI V. BOGDAN 8.2 144TAXA

01.03.2019 103



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

40 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181045ĸCHEIANU V. ELENA-ALEXANDRA8.12 138TAXA

41 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181002AMARIEI R. MARILENA-GIANINA 8.42 132TAXA

42 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181030MOISII A ANDREEA-MŁDŁLINA9.1 60TAXA

43 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181044STICI M. MAXIM 9.17 42TAXA

44 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181016GHERGUŞ I. IOANA 8.5 36TAXA

45 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181006BUNEA S PETRUŞA CŁS. GOGOI9.88 0 TAXA

46 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181026LUPU C. OANA-MARIA 9.4 0 TAXA

47 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181003APETROAEI D. CATALIN CONSTANTIN 8.2 0 TAXA

48 2 Anul I Contabilitate, Diagnostic, Evaluare 310440104002SM181033OLARIU D. NARCIS-DORU 8.1 0 TAXA

1 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181026CUREA I. MIHAELA 10 288BUGETAT

2 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181069ZEGREA V. ANDREEA-CRISTINA 9.7 282BUGETAT

3 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181030HOJBOTŁ P. ANCUŞA-IOANA9.55 282BUGETAT

4 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181056RUGINOSU M. LŁCRŁMIOARA-MIRELA9.77 270BUGETAT

5 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181033IACOB V. ANA 9.8 264BUGETAT

6 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181020CIOCAN V. CRISTINA 10 258BUGETAT

7 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181052OLARAĸU B. IOANA-ANDREEA9.9 258BUGETAT

8 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181063TROFIN D. ANDRADA-LORENA 9.8 258BUGETAT

9 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181053PAVEL S. TATIANA 10 252BUGETAT

10 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181008APETRE M. DIANA-GABRIELA 9.9 252BUGETAT

11 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181060ĸCHIOPU D. IULIANA-LARISA9.9 246BUGETAT

12 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181049NEGRU V. BIANCA-MARIA 9.62 246BUGETAT

13 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181027DŁNILŁ I. ĸTEFAN-COSMIN10 240BUGETAT

14 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181028DUMITRU A. LOREDANA-MIHAELA 10 240BUGETAT

15 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181050NICORESCU P. MARIA-RALUCA 10 240BUGETAT

16 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181010BŁLŞŁTEANU V. ANDREEA-ROXANA9.6 240BUGETAT

17 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181062TRAGLŁ M. GABRIELA-ANCUŞA9.6 240BUGETAT

18 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181061TOLOĸ M. MIHAELA-ELENA 9.4 240BUGETAT

19 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181065VIVIRSCHI C. LAURA-ANDREEA 9.1 240BUGETAT

20 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181035LAZŁR P.I. IULIANA-MARIA9.8 234BUGETAT

21 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181036LUNGU V. ELENA-LUANA 9.8 234BUGETAT

22 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181017BRAVA M. MIHAELA-LARISA 9.7 234BUGETAT

23 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181066VRąNCEANU C. LAURA-ELENA9.62 234BUGETAT

24 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181051NISTOR C. OANA-MIHAELA 9.6 234BUGETAT

25 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181047NASTASŁ N. MARIA-ANDREEA CŁS. ZAHARIA9.55 234BUGETAT

26 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181064ŞċNCOVICI C. MARIA-DANIELA9.5 234BUGETAT

27 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181040MELINTE C. VLAD-TUDOR 9.8 228BUGETAT

01.03.2019 104



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

28 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181041MIHŁEĸ V. MŁDŁLINA-ALEXANDRA9.7 228BUGETAT

29 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181018BUDURUŞŁ T. DIANA-OANA 9.4 228BUGETAT

30 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181067ZAHARIA I. OANA-SIMONA 9.17 228BUGETAT

31 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181054POPA I. CLAUDIA-IONELA 9.47 222BUGETAT

32 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181058SERHEI V. DIANA-VALENTINA 8.9 216BUGETAT

33 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181006ANGHELUĸ I. ANDREEA-ELENA9.8 210BUGETAT

34 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181029FLORISTEAN V. ANA-ALEXANDRA 9.7 210BUGETAT

35 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181057SŁVOAIA I. ELENA 9.6 210BUGETAT

36 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181002ADUMITROAEI G. MIHAELA 9.5 210BUGETAT

37 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181001ADOMNICA D. GEANINA-DANIELA 9.4 210BUGETAT

38 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181009ASAFTEI I. IOANA 9.4 210BUGETAT

39 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181014BOICU I. BIANCA-ELENA 9.4 210BUGETAT

40 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181005ANDRUNACHE C. ANA-MARIA 9.25 210BUGETAT

41 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181034JċMBU V. GABRIELA 9.02 210BUGETAT

42 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181048NECHITA A. ANA-CRISTINA 8.95 210BUGETAT

43 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181045MUNTEANU V ADRIAN 8.9 210BUGETAT

44 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181022CONSTANDACHE D.S. EMANUELA 8.8 210BUGETAT

45 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181038MACSIM O RŁZVAN-ALEXANDRU10 204BUGETAT

46 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181042MċNDRU C.B. MŁDŁLINA-ANDREEA9.9 204BUGETAT

47 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181043MOCANU I CAMELIA 9.62 204BUGETAT

48 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181039MAFTEI C.  ANDREEA 9.1 204BUGETAT

49 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181044MOROĸANU D. CŁTŁLINA 9.4 198BUGETAT

50 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181037LUPU D. MŁDŁLINA-ALEXANDRA8.8 198BUGETAT

51 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181059STAN O.T. GEORGIANA-ADELINA 9.6 192BUGETAT

52 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181032HUŞANU G. ELENA-ALISS 9.55 192BUGETAT

53 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181016BORCILŁ M. SIMONA-GABRIELA9.7 186BUGETAT

54 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181021CIUCANU C. LUCIANA 9.6 186BUGETAT

55 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181004ANDONI T. SEBASTIAN-DANIEL 9.5 186BUGETAT

56 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181031HUMULEŞ C BEATRICE-MARIA9.2 180BUGETAT

57 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181025CRŁCIUN P. EMILIA-GEORGIANA9.1 180BUGETAT

58 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181055PRISECARU V. ANDRA 9.1 180BUGETAT

59 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181024COTIUGŁ D. MŁDŁLINA-ANDREEA CŁS. JIPA9.6 174BUGETAT

60 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181019BURLACU P NELA-IRINA CŁS. GUĸŁTOAIA9.82 168BUGETAT

61 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181023COSMA A. ALEXANDRA-IULIANA 9.7 168TAXA

62 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181007ANTON I. NADINA-IOANA 8.8 168TAXA

63 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181011BEĸLIU V. NADIA 9.4 144TAXA

01.03.2019 105



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

64 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181003AIACOBOAEI R. MIHAELA-MONICA 9.25 138TAXA

65 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181013BODUĸCŁ P. MŁDŁLINA-EMMA8.95 138TAXA

66 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181068ZAHARIA V. MARIN 8.65 84TAXA

67 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181015BOLOHAN D. ĸTEFANA-VASILICA9.77 36TAXA

68 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM181012BLŁJUŞ E. MIHAELA-GABRIELA9.7 0 TAXA

69 2 Anul I Contabilitate, expertizŁ ĸi audit310440104003SM171026COJOCARU P. LAURA-MARINA cłs. COSTŁCHESCU9.47 30TAXA

1 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181023DONU G. BOGDAN-ANDREI 9.92 300BUGETAT

2 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181064TURCU V. NICUĸOR 9.92 300BUGETAT

3 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181056ĸESTOVSCHI A. CRISTINA 10 293BUGETAT

4 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181001AMARGHIOALEI L. IOANA CRISTINA 10 286TAXA

5 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181048POMANŁ I. ANDREEA 10 286BUGETAT

6 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181034MŁGDŁLIN N. CLAUDIU-ĸTEFŁNEL10 279BUGETAT

7 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181039MUNTEANU I. IOANA-ALEXANDRA 10 279BUGETAT

8 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181054SCORŞANU S. ĸTEFANA-RALUCA9.55 278BUGETAT

9 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181052SALCA A. SABINA-IOANA 9.1 277BUGETAT

10 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181026FILIP I. GEORGIANA-ELENA 10 271BUGETAT

11 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181031LUCA C. ANDREEA-MARIA 10 271BUGETAT

12 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181005BADALE V.I. DANIELA-ANDREEA 9.62 271BUGETAT

13 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181063TUDURACHI C. CARMEN-SIMONA 10 264BUGETAT

14 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181033LUCHIAN P RAMONA 9.7 263BUGETAT

15 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181025FELECANU S COSMIN 9.55 263BUGETAT

16 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181047PISTOL C. CONSTANTIN 9.2 263BUGETAT

17 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181018CREŞU C. ANDRA-ELENA 9.47 262BUGETAT

18 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181067VELICU A. VALERII 10 258TAXA

19 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181006BALAN M. ĸTEFANA-ANDREEA9.4 258BUGETAT

20 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181007BŁJENARU I. IULIANA 9.55 257BUGETAT

21 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181041NECULA C. GABRIELA 9.85 255BUGETAT

22 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181051ROMAN G. OTILIA-IZABELA 9.8 255BUGETAT

23 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181012CINPOCA C ANDREEA RAMONA 9.7 255BUGETAT

24 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181057ĸOROAGŁ C. SIMINA 9.62 255BUGETAT

25 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181050RACILA I DOINA CŁS. COFARIU9.55 255BUGETAT

26 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181016COCA N ALEXANDRU 9.47 255TAXA

27 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181017COJOCARU B DIANA-IRINA 9.47 255BUGETAT

28 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181009BRADU E. DIONIS-DANIEL 9.4 255BUGETAT

29 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181053SANDU G.M. GEORGE-EDUARD 9.4 255BUGETAT

30 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181014CIUBOTARU M. RŁZVAN-MIHAI9.02 255BUGETAT

01.03.2019 106



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

31 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181035MEWIS E. ĸTEFAN-IOHAN 9.62 249BUGETAT

32 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181043NICORESCU C. ANTONIA-CŁTŁLINA9.6 249BUGETAT

33 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181058TANASŁ C. ELENA-ROXANA 9.4 249BUGETAT

34 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181024DUMITRAĸCU L. CŁTŁLINA-GABRIELA9.47 248BUGETAT

35 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181042NICHIFOR I. LIVIU 9.4 248BUGETAT

36 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181044PANAIT I. VLAD-OCTAVIAN 8.95 248BUGETAT

37 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181055SURLŁ V CORNELIU MARIUS7.67 248BUGETAT

38 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181032LUCA N ELIZA NICOLETA 9.9 242BUGETAT

39 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181062TOMA T. LARISA ANDREEA 9.62 241BUGETAT

40 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181046PATRAĸCU C. ALIN-GEORGIAN9.47 241BUGETAT

41 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181068VOICU N. GABRIEL-COSMIN 7.9 240BUGETAT

42 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181011CACINA A. CAMELIA-AURELIA 9.5 235BUGETAT

43 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181038MOROĸANU C. MARINA-SILVIA9.77 234BUGETAT

44 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181036MIRCEA D MIHAELA-ROXANA 9.7 234BUGETAT

45 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181037MOCANU C. ADINA-CŁTŁLINA9.7 234BUGETAT

46 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181010BURLŁ M. IOAN-BOGDAN 9.1 234BUGETAT

47 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181020DŁNILŁ I ALEXANDRA DANIELA8.95 234BUGETAT

48 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181049POSTOLACHE G ADRIAN  GIGI 8.8 234TAXA

49 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181003ASOFIEI L DELIA 9.62 233BUGETAT

50 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181045PANAITE V. ADELINA 9.47 228BUGETAT

51 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181004ATŁNŁSOAEI S. ĸTEFAN-EMANUEL8.72 228BUGETAT

52 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181002AMŁRąTU I. VERONICA-VIOLETA9.7 226BUGETAT

53 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181029HAGIU D.D. CŁTŁLIN-ROSADO8.6 225BUGETAT

54 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181060TIBA I. ALEXANDRU 7.82 217BUGETAT

55 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181008BELDIE D. ANDRA 8.57 211BUGETAT

56 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181015CċRSTEA A. ALEXANDRA 10 207BUGETAT

57 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181030HEREA C. DŁNUŞ-GABRIEL 9.1 184TAXA

58 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181061TOFAN V.V. IOANA-ALEXANDRA 10 49TAXA

59 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181021DIACONIŞA V. ELENA-LUIZA10 0 TAXA

60 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181027GROSU R.C. LOREDANA-ANDREEA 10 0 TAXA

61 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181040NANI M. OANA-MARIA CŁS. MERA9.55 0 TAXA

62 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181028GROZA G.D. COSMIN-IONUŞ9.25 0 TAXA

63 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181019DAVID P. FLORIN ALEXANDRU 9.1 0 TAXA

64 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181065UNGUREANU P. BOGDAN 9.02 0 TAXA

65 2 Anul I Data Mining 310440105001SM181066VŁSUI V. DOINIŞA 7.6 0 TAXA

1 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181016CHIUCHIU D.D. SERGIU-GEORGIAN 10 288BUGETAT

01.03.2019 107



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

2 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181029IONIŞŁ I. DELIA 9.7 282BUGETAT

3 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181039TąRZIORU ĸ. ĸTEFŁNICA-GABRIELA9.55 282BUGETAT

4 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181038SOLONARU V VIOREL 10 270BUGETAT

5 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181023GAMAN I. PETRICŁ 9.7 270BUGETAT

6 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181014CHICOĸ P. RALUCA-ĸTEFANA9.25 270BUGETAT

7 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181022FLOREA G. MIHAELA-CLAUDIA 9.77 264BUGETAT

8 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181006APOSTOL I. ELENA-DIANA 9.4 264BUGETAT

9 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181013BUHŁESCU I. CIPRIAN-CONSTANTIN9.62 258BUGETAT

10 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181032IVŁNUŞŁ I. ANDREEA-SIMONA9.1 258BUGETAT

11 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181028HUMULESCU S. ANDREI-STELIAN 9.7 252BUGETAT

12 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181004AMIHŁESEI V. ĸTEFAN-IONUŞ9.7 246BUGETAT

13 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181035MANOLACHE M. IONELA 9.47 240BUGETAT

14 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181024GRŁMADŁ D. DAN 9.04 240BUGETAT

15 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181027HULUDEŞ V. SEBASTIAN 8.2 240BUGETAT

16 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181034LAZŁR M. DELIA-MIHAELA 9.7 234BUGETAT

17 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181008BŁLINEANU I. CLAUDIA 9.1 234BUGETAT

18 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181005ANECHITEI G. VLAD-ALEXANDRU 9.62 228BUGETAT

19 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181001ADŁSCŁLIŞEI C. MIHAI 9.4 228BUGETAT

20 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181041TEĸOI G. ALICE 9.05 228BUGETAT

21 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181012BOTOĸŁNEANU M.V. IOANA-ROXANA8.95 228BUGETAT

22 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181018CIUCŁLŁU-GROZA L. EDUARD8.8 228BUGETAT

23 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181033JELEA I. ALEXANDRA-RALUCA 10 222BUGETAT

24 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181037ROĸCA D. ANAMARIA-GABRIELA9.47 222BUGETAT

25 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181009BERLEA D.N. IOANA SMARANDA 9.32 222BUGETAT

26 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181003AMARGHEOALEI M. MIHAELA-MARIA 8.3 222BUGETAT

27 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181042ŞIPLEA C. GEORGE-ALEXANDRU8.2 216BUGETAT

28 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181020CRŁCIUN V EDUARD-CONSTANTIN9.93 210BUGETAT

29 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181015CHILE M. LIVIU-EMILIAN 8.8 210BUGETAT

30 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181011BODNAR G. ANA-MARIA 9.4 198BUGETAT

31 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181031IVANOV V. PAUL-TEODOR 9.4 192BUGETAT

32 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181010BOAMBA P SIMONA CŁS. EPURE9.4 180BUGETAT

33 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181030ISAIC P.R. ADELINA 9.32 126TAXA

34 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181043VASILIU R. ALEXANDRA-ELENA 7.6 108TAXA

35 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181017CIOFU D. GABRIEL-DANIEL 9.5 78TAXA

36 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181040TŁZLŁOANU A ILINCA 9.4 36TAXA

37 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181002ALBEI N. PAUL 9.4 30TAXA

01.03.2019 108



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

38 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181019COJOCARU M. MARCIANA-IUSTINA 8.87 0 TAXA

39 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM181021DUMITRIU F. CEZAR-OCTAVIAN 8.5 0 TAXA

40 2 Anul I Dezvoltare software ĸi sisteme informatice de afaceri (´n limba englezŁ)310440205001SM171032ROĸU I. IOAN-BOGDAN 8.87 186TAXA

1 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181018OŞEL G. EDUARD-ALEXANDRU10 300BUGETAT

2 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181008BORTARIU R. TUDOR 9.47 292BUGETAT

3 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181015ICHIM C SIMONA-GABRIELA 9.49 276BUGETAT

4 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181016LOZBŁ N ELENA CRISTINA CŁS. MICU8.61 276BUGETAT

5 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181020RŁŞOI M. ANDREEA-FLAVIA9.4 272BUGETAT

6 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181011CHIOSA L. DORINA 9.8 268BUGETAT

7 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181001BACINSCHI F. CRISTINA 9.76 264BUGETAT

8 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181019PċNTEA I. CRISTIAN 8.05 252BUGETAT

9 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181007BOLOGA I. ALINA-ELENA 8.5 248BUGETAT

10 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181006BEĸLIU A. IRINA 9.55 246BUGETAT

11 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181003BŁIĸTEANU V. BOGDAN-MARIAN8.7 244BUGETAT

12 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181021ROTARIU V SIMONA 8.5 244BUGETAT

13 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440106003SM181009COTUNŁ V. BOGDAN 9.5 236BUGETAT

14 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181002BąZDąRŁ V.L. DOINA-MARIA-ALEXANDRA8.78 232BUGETAT

15 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181023URSAN E. ELENA 8.8 224BUGETAT

16 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181017NIAGU C. RAMONA-ELENA 8.2 224BUGETAT

17 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181022SHEIKH-ZAID A. AMBRA-LEILA 9.2 220BUGETAT

18 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181004BELċI I IANA 8.54 206BUGETAT

19 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181010BURDUJA L. PATRICIA 8.1 188BUGETAT

20 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181012DŁRŁBŁNEANU L.P. PETRU-RŁZVAN8.2 154BUGETAT

21 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181014HRISCU L. DARIA CŁS. ALIXANDRII9.16 0 TAXA

22 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181005BERARIU D. LAVINIA-DIANA 8.7 0 TAXA

23 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181009BULUBICA V. OLGA 8.2 0 TAXA

24 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor310440101001SM181024VċRGŁ I. IONUŞ-COSMIN 8.05 0 TAXA

25 2 Anul I Economia ĸi dreptul afacerilor31040701PM141815 PINTILIE E. ANDREI 8.12 0 TAXA

1 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181019MARCU T TEODORA-ALEXANDRA 10 300BUGETAT

2 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181024ONOFRAĸ P. ANDA 10 282BUGETAT

3 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181007CONSTANTIN I. IOANA 10 270BUGETAT

4 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181017LUPU I.R. ALEXANDRU-CONSTANTIN 9.64 264BUGETAT

5 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181021MINAC V. TIBERIU-OCTAVIAN 9.6 258BUGETAT

6 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181020MIHŁILŁ V. RADU-CONSTANTIN9.4 258BUGETAT

7 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181006CHETRAN C. IOANA-CRISTINA 8.8 258BUGETAT

8 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181026PAIU V. RUXANDRA 8.6 258BUGETAT

01.03.2019 109



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

9 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181003ANTONESI I. ANDREI 8.3 258BUGETAT

10 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181013HABAVNIC I ANDREI-CRISTIAN 10 252TAXA

11 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181027POPOVICI M. ADRIAN 9.4 252BUGETAT

12 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181028PRICOP P. FLAVIUS-ANDREI 9.2 252BUGETAT

13 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181030RANGU R.V VLAD-IONUT 9.3 246BUGETAT

14 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181005BOTOI V. ALEXANDRA-IOANA 9.1 246BUGETAT

15 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181011DELEANU D. ALICE-NICOLETTE 9.1 246BUGETAT

16 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181001ALEXANDRU P. PATRICIA-LILIANA 8.2 246BUGETAT

17 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181022MOCANU V TEONA ELENA 9.1 240BUGETAT

18 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181010DAMIAN V. BIANCA 8.65 240BUGETAT

19 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181023NECHIFOR C. ĸTEFANA-RALUCA8.5 240BUGETAT

20 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181002ANTAL M. DENIS-ANDREI 8.3 78BUGETAT

21 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181029RADU I MIHAELA 9.03 60BUGETAT

22 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181025OUATU F. PAUL-IULIAN 8.5 54TAXA

23 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181018MALANCIUC V. LYSA-BIANCA 9.7 42BUGETAT

24 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181008CONSTANTINESCU G. TEODOR-ALIN 8.72 42BUGETAT

25 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181004BARDAN V SIMINA 9.4 0 TAXA

26 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181012DRAGOMIRESCU S.M. ALEXANDRU 9.4 0 TAXA

27 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181015HUŞANU V.D. OANA MARIA9.32 0 TAXA

28 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181014HċRTOPANU T. ELENA 9.17 0 TAXA

29 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM181032VIERU V. DIANA-ELENA 8.95 0 TAXA

30 2 Anul I Economie ĸi afaceri internaŞionale310440106003SM171011COBUZ D. ALEXANDRA CŁS. URSU8.8 228TAXA

1 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181031SOCEANU S. CRISTIAN-CONSTANTIN 10 300BUGETAT

2 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181036ŞIPLEA D. DIANA 10 294BUGETAT

3 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181027PŁDURARU I. ANA 9.5 288BUGETAT

4 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181020LAZŁR I. ELENA-CŁTŁLINA cłs. CIOBANU9.9 282BUGETAT

5 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181022MATE A LUIZA IOANA 9.55 276BUGETAT

6 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181030SIMINA I. COSMINA-MŁDŁLINA10 264TAXA

7 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181012DEDIU G. SIMONA-MIHAELA 10 252BUGETAT

8 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181037VIERU S.P. MŁDŁLINA 9.4 252BUGETAT

9 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181019JUGARIU V. ANA-ROXANA 10 246BUGETAT

10 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181008CONSTANTINESCU C.E ANDREEA-MŁDŁLINA9.6 246BUGETAT

11 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181010CUCOĸ M. MIHAIL 9.6 240BUGETAT

12 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181011DAMIAN G. GABRIEL 9.55 240BUGETAT

13 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181025OLTEANU L ADI IONUT 9.47 240BUGETAT

14 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181009COTOS D. MARIA 9.6 234BUGETAT

01.03.2019 110



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

15 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181003BŁLUĸESCU F. LAVINIA-DENISA9.3 234BUGETAT

16 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181015GAVRILOAIA G. GEORGIANA 9.17 234BUGETAT

17 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181004BLŁJUŞ I. SILVIU-GEORGIAN8.95 234BUGETAT

18 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181026PAIU V. SIMONA-MIHAELA 9.4 228BUGETAT

19 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181005BURŞILŁ ĸ. ANDREEA-ROXANA8.87 216BUGETAT

20 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181038ZAHARIA I. MŁDŁLINA 8.8 216BUGETAT

21 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181032SOFRONEA C. ANDREEA-CLAUDIA 8.7 216BUGETAT

22 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181021MARIN G. MARTA 8.5 216BUGETAT

23 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181035TOADER F. MŁDŁLINA 8.2 204BUGETAT

24 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181018IVAN ĸ. ELENA-ADRIANA 8.5 198BUGETAT

25 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181016GURDIĸ G. VALINA 9.4 186BUGETAT

26 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181024MOISŁ G. MIHAELA-NICOLETA9.02 180BUGETAT

27 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181034TŁUTU V. DAIANA 8.4 126BUGETAT

28 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181017GUĸU C. COSTIN 9.4 96BUGETAT

29 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181013FILIP M. CRISTIAN-DANIEL 8.4 78BUGETAT

30 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181002AILENEI C. BIANCA-MARIA 8.9 48BUGETAT

31 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181006CHIRILŁ D. SIMONA-IULIANA10 0 TAXA

32 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181001ABABEI N. LAURA-ELENA 9.5 0 TAXA

33 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181028PċNZARIU V. ADRIANA-RALUCA CŁS. CHIRIAC9.4 0 TAXA

34 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181033ĸERBAN I. CRISTINA-DENISA9.4 0 TAXA

35 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181023MAZILU C. MŁDŁLINA-GEORGIANA9.02 0 TAXA

36 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM181029ROTARIU D. ANDREI-NICOLAE 9.01 0 TAXA

37 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 31040701PM132069 SONEA M. MIHAELA-RAMONA CŁS. OPRISAN8.62 96TAXA

38 2 Anul I FinanŞe - asigurŁri 310440102003SM171008CEUCŁ V. RŁZVAN-ĸTEFAN8.87 84TAXA

1 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181014POIA M. VALERIU 10 300BUGETAT

2 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181003CąRCU C. COSMIN 10 270BUGETAT

3 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181011MOZOLEA C ROXANA-GABRIELA 9.85 265BUGETAT

4 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181016RUSU DV DANA-IOANA CŁS. TRIBIŞ8.32 260BUGETAT

5 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181015ROTARIU M. STEFANIA DENIS 9.7 255BUGETAT

6 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181007GANGURA G. DORIN 9.85 250BUGETAT

7 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181017TAYARI M. ĸECUFE 9.25 250BUGETAT

8 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181019ZANFIRESCU A MARIA 9.25 245BUGETAT

9 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181002CAISċN A. EUGEN 10 240BUGETAT

10 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181008GċSCA A. ADRIAN 9.55 240BUGETAT

11 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181009GUGEANU I PATRICIA 9.9 235BUGETAT

12 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181010ILAS V VASILE 9.02 225BUGETAT

01.03.2019 111



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

13 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181012NICHEI N. ANCA 9.5 205BUGETAT

14 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181001BOLOG A. ANDREI 8.42 175BUGETAT

15 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181018TUDORACHE C. ANDRA-VALERIA 9.5 145BUGETAT

16 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181006ELISEI V. ADELA- MONICA -MIHAELA 10 0 TAXA

17 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181013PODOSU S.C. CRISTIAN-ADRIAN 9.32 0 TAXA

18 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM181005DEMIĸCŁ A. ANDREI 8.7 0 TAXA

19 2 Anul I FinanŞe ĸi managementul riscului310440102004SM171007MIRCESCU I. CIPRIAN 7.67 85TAXA

1 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181028TONCO G. BIANCA-ANDREEA 9.4 294BUGETAT

2 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181020MOVILEANU I. NICOLETA 9.77 264BUGETAT

3 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181030TSEKOV T VLADISLAV 9 264BUGETAT

4 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181007BURLACU M. MANUELA-MIHAELA 8.2 264BUGETAT

5 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181024PRODAN C. LARISA-IONELA 9.77 258BUGETAT

6 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181026SPATARIU I. IULIANA-AURICA 9.47 258BUGETAT

7 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181015FRąNCU M. GEORGIANA 9.62 252BUGETAT

8 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181029TRIFAN F. NICOLETA 9.4 252BUGETAT

9 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181031ŞARANU M BIANCA-NICOLETA9.49 246BUGETAT

10 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181008CŁRARE S. ANDRA-MARIA 9.3 246TAXA

11 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181005BŁNCEANU O. ALEXANDRU-CRISTIAN8.65 240BUGETAT

12 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181014DċRZU G ANDREEA-GEORGIANA8.65 228BUGETAT

13 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181004ANDREI D. ALEXANDRU-DANIEL 7.97 222BUGETAT

14 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181010CIOBANU C. ROXANA 9.1 216BUGETAT

15 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181022OSTACI A. OTILIA 9.1 216BUGETAT

16 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181001AGAPI D.C. AMALIA 9.7 198BUGETAT

17 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181018LORENŞ I. CRINA-MARCELA8.2 192BUGETAT

18 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181023PAVEL T. CRISTIAN-ĸTEFAN8.12 186BUGETAT

19 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181027SPRċNCEANŁ G. ALINA-MIHAELA8.65 162BUGETAT

20 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181011CIOBOTARU C. GEANINA-LARISA 8.95 126BUGETAT

21 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181021NIMIRCIAG M. CRISTIAN-GABRIEL 8.4 120BUGETAT

22 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181012CROITORU C. ANDREEA-MŁDŁLINA9.1 114BUGETAT

23 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181002ALEXANDRU I. ADELINA-IONELA 8.5 48BUGETAT

24 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181006BRUDARIU C. SIMONA-MARIA 8.78 42BUGETAT

25 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181017GRŁDINARIU I VLAD-ROBERT8.57 42BUGETAT

26 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181025RŁSPŁPOI M MIHAELA 9.77 0 TAXA

27 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181016GHITIU A MIHAELA-ROXANA CŁS. IANCU9.6 0 TAXA

28 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181009CEOBANU E. IOANA-SIMONA 9.5 0 TAXA

29 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181013DAMIAN V. LAURENŞIU 8.8 0 TAXA

01.03.2019 112



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

30 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181019MċNZAT C. ANA-MARIA 8.5 0 TAXA

31 2 Anul I Management turistic ĸi hotelier310440103009SM181003ANCUŞŁ C. SEBASTIAN 8.2 0 TAXA

1 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181002AIORDŁCHIOAE I. BOGDAN-CODRIN9.4 294BUGETAT

2 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181012GRIGORE C.T. OANA-MAGDA 9.8 288BUGETAT

3 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181010CIOTLOĸ D. DAN-ĸTEFAN 9.5 288BUGETAT

4 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181007BULIGA G. IOAN-DŁNUŞ 9.47 288BUGETAT

5 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181017MOCANU G. ROXANA-GABRIELA 10 282BUGETAT

6 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181023VIŞEL S. ALEXANDRU 9.17 282BUGETAT

7 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181005BULAT I. CRISTINA-IONELA 9.1 276BUGETAT

8 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181020SANDA G.M. GABRIEL-ADRIAN 9.4 264BUGETAT

9 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181006BULBOACŁ V. CIPRIAN-MARIAN9.2 258BUGETAT

10 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181016MITOCARU P. CONSTANTIN 8.35 258BUGETAT

11 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181011CORCESCU A VADIM 10 252BUGETAT

12 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181015MARIAN S. LAURENŞIU-VALENTIN9.7 240BUGETAT

13 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181018POPA I ANDREEA-ALEXANDRA 9.5 240BUGETAT

14 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181014LUCA M. ANDREEA 8.95 240BUGETAT

15 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181013IUREA I. ELIZA 9.6 234BUGETAT

16 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181009CIOBANU M.S. MIHAI-PETRICŁ9 234BUGETAT

17 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181021TROFIN M. SEBASTIAN-IONUŞ8.9 234BUGETAT

18 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181022VIERU C. VERONICA 8.5 204BUGETAT

19 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181003ARNŁUTU N. CAMELIA-NICOLETA9 180BUGETAT

20 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181001ACHIREI G.S. MŁDŁLINA-ELENA8.5 174TAXA

21 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181008CARDEI P. ROXANA 9.04 162TAXA

22 2 Anul I Managementul organizaŞiilor310440107004SM181004ARUĸTEI V. LUIZA-ANCUŞA9.7 0 TAXA

1 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181004BUCATARU C MIHAELA 8.8 282BUGETAT

2 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181024PRISECARU C. CODRINA-MIHAELA 9.7 264BUGETAT

3 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181006CHIRILŁ I. ALEXANDRU-IONEL8.9 264BUGETAT

4 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181010ENACHE P. NICOLETA 9.7 258BUGETAT

5 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181015IACOB M. COSMINA-ELENA 9.7 258BUGETAT

6 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181034VARVAROI C.O. THEODORA 9.77 246BUGETAT

7 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181035VARVAROI D. CRISTIAN OVIDIU 8.87 246BUGETAT

8 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181021MOGA M. RALUCA-MIHAELA 9.53 234BUGETAT

9 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181022MOLDOVANU C. MŁRIUŞA PETRONELA9.3 234BUGETAT

10 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181009DŁNILŁ A.T ALEXANDRU-TIBERIU9.98 228BUGETAT

11 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181029STUPARU ĸ. MARINA-ROXANA9.4 228BUGETAT

12 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181005CASIAN N. ANA-MARIA 8.2 228BUGETAT

01.03.2019 113



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

13 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181032TURCU A. ALEXANDRU 9.1 222BUGETAT

14 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181023MUNTEANU N. ANDREI 9.02 222TAXA

15 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181002BċTA O LILIANA 8.42 222BUGETAT

16 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181028SIMON L. ĸTEFANIA-TEODORA8.8 216BUGETAT

17 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181007COSTIN M. RŁZVAN-GABRIEL8.2 216BUGETAT

18 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181017JUNCU M. IRINA 9.23 210BUGETAT

19 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181031ĸIKIMAKA V. ALEXANDR 9.8 204BUGETAT

20 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181016IRIMIOAEA N DIANA ELENA 9.5 204BUGETAT

21 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181013HUMINIUC C ANDREEA 9.7 198BUGETAT

22 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181026SŁRŁCUŞ V. OLIVIA-ĸTEFANIA8.65 198BUGETAT

23 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181014HUMINIUC C. BOGDAN-GABRIEL 8.35 192TAXA

24 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181025PROCA F. CLAUDIA-ELENA 8.8 186BUGETAT

25 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181019MARTONCŁ E. PAULA-GEORGIANA9.32 180BUGETAT

26 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181018LAZŁR A. VIORICA 8.5 180BUGETAT

27 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181030ĸEREMET G. DANIELA 9.4 84TAXA

28 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181020MIRŁUŞŁ I. LAURA-ELENA 10 0 TAXA

29 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181036VASILIU H IOANA 9.55 0 TAXA

30 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181001BARABOI I IONELA GEORGIANA 9.2 0 TAXA

31 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181027SCUTELNICU D. MARIA 8.9 0 TAXA

32 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181011ENŁĸOAE D. EMANUEL 8.8 0 TAXA

33 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181008CUCU C. ANDREI 8.6 0 TAXA

34 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM181033TURTŁ R. ALEXANDRU-IULIAN7.6 0 TAXA

35 2 Anul I Managementul proiectelor 310440103011SM171014LUCHIAN V. IRINA-IOANA 10 102TAXA

1 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181042NECULA N. LUIZA-NICOLETA CŁS. LUCA8.62 282BUGETAT

2 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181032HRUM I. ALEXANDRA-MIHAELA 10 276BUGETAT

3 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181016COADŁ I. RALUCA-ANDREEA9.2 270BUGETAT

4 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181013CHIRVASE B ROXANA-ANDREEA 10 264BUGETAT

5 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181019COĸA S BEATRICE-MARIA 10 264BUGETAT

6 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181052PRISECARU I. ANA-MARIA 9.55 264BUGETAT

7 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181040MUNTEANU G MARIA 10 258BUGETAT

8 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181058TEODORESCU I IOAN FLORIN 9.88 258BUGETAT

9 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181050PITER S. ALEXANDRA-IULIANA 8.95 258BUGETAT

10 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181010BRAĸOVEANU ĸ. ANCA-ALEXANDRA CŁS. VċJIAC10 252BUGETAT

11 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181046OJOG C ĸTEFANA 10 252BUGETAT

12 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181029HALIP N. DANIELA 8.9 252BUGETAT

13 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181023DORIN C. ANDREEA-LAURA 8.57 252BUGETAT

01.03.2019 114



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

14 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181028GRIGORUŞ R ANDREEA-LOREDANA10 246BUGETAT

15 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181053RADU C. G. VLŁDUŞ-CONSTANTIN9.4 246BUGETAT

16 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181001ABABEI C. GEORGIANA-BIANCA 9.32 246BUGETAT

17 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181061ŞURCANU D. DANIELA-FLORENTINA9 246BUGETAT

18 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181002ALEXA C LAVINIA-MARIANA 10 240BUGETAT

19 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181062ŞURCANU M ALINA-ELENA 9.52 240BUGETAT

20 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181015CIORUŞA O. LAVINIA 9.5 240BUGETAT

21 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181021DASCŁLU N. ROXANA-ELENA9.4 240BUGETAT

22 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181026GHIUZAN A. ANCA-ROXANA 9.6 234BUGETAT

23 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181025GHERGHEL P. PAULA 9.8 228BUGETAT

24 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181006BŁSU V. MARIAN 9.32 228BUGETAT

25 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181022DODOLOI I. MIHAELA-MŁDŁLINA8.79 228BUGETAT

26 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181030HAUC M MŁDŁLINA-ELENA 10 216BUGETAT

27 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181043NECULAI I. IULIA-SIMONA 9.6 216BUGETAT

28 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181034LEHUŞU M. ALEXANDRA 9.7 204BUGETAT

29 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181020DAMIAN I DANIELA-CRISTINA 9.62 204BUGETAT

30 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181057SOCEA C. TEODORA 9.32 204BUGETAT

31 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181054ROTARU C. DUMITRU-CŁTŁLIN9.47 198BUGETAT

32 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181012CHELARU C. GEORGE-FLORENTIN 9.32 198BUGETAT

33 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181003ANTI I. CRISTINA 8.95 198BUGETAT

34 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181011BUTNARIU E. BIANCA-INGRID 7.97 192BUGETAT

35 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181036MARIAN P LAURA 9.4 186BUGETAT

36 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181044NECULŁEĸ D.P. ANA-ROXANA8.6 186BUGETAT

37 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181014CIOBANU I. BIANCA-ELENA 8.7 180BUGETAT

38 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181056SESCU A. MARIA 9.92 174BUGETAT

39 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181041MURARIU C. DIANA ELENA 9.25 174BUGETAT

40 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181024EPURE C. GEORGIANA 8.6 168BUGETAT

41 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181009BORTŁ I.P OANA ANDREEA 8.5 168BUGETAT

42 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181049PŁULEŞ G. ANDREEA-MŁDŁLINA9.7 96BUGETAT

43 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181018COJOCARU A. LOREDANA-ELENA 9.1 72BUGETAT

44 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181048OLARU P ALEXANDRA-MARIA 9.7 36BUGETAT

45 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181039MOCREI L. LAVINIA -  ALEXANDRA 10 0 TAXA

46 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM171062POPESCU C. DANIELA 9.96 0 TAXA

47 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181005ATASIEI C. MŁDŁLINA-PETRONELA9.7 0 TAXA

48 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181004ANUĸCA S LARISA 9.5 0 TAXA

49 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181038MIRAUTI V.D ANDREIA-EMILIA 9.4 0 TAXA

01.03.2019 115



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

50 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181060ŞAPU C ELENA-RALUCA 9.4 0 TAXA

51 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181063VRABIE V RALUCA-IONELA 9.25 0 TAXA

52 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181055RUSU I PAUL IONUŞ 9.22 0 TAXA

53 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181037MIHŁLCUŞ I ALEXANDRA 9.17 0 TAXA

54 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181017COCEA D MARIA-GEORGIANA 9.1 0 TAXA

55 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181008BERZOI M.C MIHAELA-MŁDŁLINA8.87 0 TAXA

56 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181007BEJAN I ALEXANDRA-MŁDŁLINA8.72 0 TAXA

57 2 Anul I Managementul resurselor umane 310440107005SM181033ILIE V. VALENTINA-ELENA 8.2 0 TAXA

1 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181016GAVRILESCU E. IRIS-ALEXANDRA 9.4 300BUGETAT

2 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181012CORNIA M. CLAUDIA 9.62 297BUGETAT

3 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181009CIPCŁ A. COSMIN 9.1 295BUGETAT

4 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181023OLARU M. ELENA-ALINA 10 289BUGETAT

5 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181022OBOROC M CRISTINA 9.7 286BUGETAT

6 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181015DONISŁ P PAULA 9.2 282BUGETAT

7 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181031ŞOPċRNAC M. FLORENTINA 10 277BUGETAT

8 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181002ANDRONACHE G.C. ALINA 9.77 277BUGETAT

9 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181025ROCA I. ROXANA-RALUCA 9.1 269BUGETAT

10 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181029ĸTEFŁNESCU F ANDREEA LAURA8.8 267BUGETAT

11 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181019MIHALACHI M. LUIZA-ELENA 8.72 262BUGETAT

12 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181004AXINTE G. ANA-MARIA CŁS. BORCAN8.5 259BUGETAT

13 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181021NECHIFOR I. ELENA-SABINA CŁS. POPA-NECHIFOR8.88 254TAXA

14 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181011COJOCARIU C BIANCA-MŁDŁLINA9.4 250BUGETAT

15 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181027SFREDEL D RŁZVAN 9.3 249BUGETAT

16 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181028STŁCESCU C ELENA-LOREDANA9.85 248BUGETAT

17 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181020NAGċŞ L.A. GEORGIANA 8.72 246BUGETAT

18 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181008CIOT M. GEORGIANA CRISTINA 10 239TAXA

19 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181018HANCERUC C. IOANA-CŁTŁLINA9.5 238BUGETAT

20 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181013COTOMAN P. ĸTEFAN-CRISTINEL8.3 233BUGETAT

21 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181005BRATOSIN N. DANIELA 9.77 232BUGETAT

22 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181001AMATIESEI R OANA-LAURA 9.02 229BUGETAT

23 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181014DOBOĸ B. EMIL-PAUL 9.7 224BUGETAT

24 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181030TOMA I. VALENTIN-IONUŞ8.57 223BUGETAT

25 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181026ROMAN C. ALINA-IOANA 9.32 219TAXA

26 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181024PUIU T. M. ECATERINA 9.32 212TAXA

27 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181017GRIGORAS V. NARCIS-VASILE 9.67 186TAXA

28 2 Anul I Managementul strategic al resurselor umane ´n Europa (´n limba englezŁ)310440107008SM181010COJAN V. ALEXANDRA 9.94 0 TAXA

01.03.2019 116



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

1 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181014GIURGEA R.V. DIANDRA-LAVINIA 9.3 300BUGETAT

2 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181036VċRLAN C. RŁZVAN-ALEXANDRU8.3 294BUGETAT

3 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181002ANDREI G. FLORENTINA 9.1 282BUGETAT

4 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181008CRŁCIUN V. CRISTIAN-DRAGOĸ9.1 282BUGETAT

5 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181021NEAGU C. MŁDŁLINA 10 276BUGETAT

6 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181022NEGRU I. VASILICA 9.5 276BUGETAT

7 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181003ASAVEI M.C. ANDREEA-ROXANA 8.7 276BUGETAT

8 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181011ENACHE M GEORGIANA IULIANA 10 270BUGETAT

9 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181001AFLOREI E. GEORGIANA 9.92 270BUGETAT

10 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181024NUŞU E.R. VLAD 9.5 270BUGETAT

11 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181035UNGUREAN G. IRINA-MIHAELA 9.1 270BUGETAT

12 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181029SAVA V.D. GABRIELA 8.54 270BUGETAT

13 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181016ILIUŞŁ T.S. SABINA-MARIA10 264BUGETAT

14 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181026PLEĸCA R.B. ROBERT - ALEXANDRU9.6 258BUGETAT

15 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181019MŁMŁLIGŁ P. CARMEN-IONELA9.55 258BUGETAT

16 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181032TODIRICŁ R. BIANCA 9.4 258BUGETAT

17 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181006CHIRIAC N. ANDRA 9.2 258BUGETAT

18 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181005BċRJOVEANU C. CRISTINA CŁS. TANASE8.74 258BUGETAT

19 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181018JURIĸCA A ALIN 9.22 252BUGETAT

20 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181028ROTARIU F. ELENA-ANISIA 10 246BUGETAT

21 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181031SONEA G. ELENA-GEORGIANA 9.5 246BUGETAT

22 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181020MOLDOVANU T. VICTOR 9.77 228TAXA

23 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181034ŞIPŁU C. MIHAELA-COSMINA9.6 228BUGETAT

24 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181004BABII V. ĸTEFŁNICA-ROXANA9.55 228BUGETAT

25 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181007COSTEA S OANA 9.4 228BUGETAT

26 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181015HąNCU N.S. MŁDŁLINA-ELENA9.6 222BUGETAT

27 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181012EPURE B. GEANINA 9.1 222BUGETAT

28 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181027POPESCU I. IONELA-PETRONELA 9.47 204TAXA

29 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181033TUDORIE V. CŁTŁLIN 9.45 168BUGETAT

30 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181013FILIPCIUC V. VALERIA 9.4 156BUGETAT

31 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181025PŁDURARU A.M. DIANA-IONELA9.4 150BUGETAT

32 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181010DOBREANU C. ALINA-MARIA 9.55 0 TAXA

33 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181023NOROC N.D. ANDRA ELENA 9.3 0 TAXA

34 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181009DAMIAN L. GABRIELA 9.17 0 TAXA

35 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181017IVAN C. CIPRIAN-CONSTANTIN 9.1 0 TAXA

36 2 Anul I Managementul ĸi dezvoltarea resurselor umane310440107007SM181030SCAFARIU D. ANDREEA 9.1 0 TAXA

01.03.2019 117



-3 -2 -1

Repartizarea locurilor cu finanŞare de la BUGET - 2018-2019 sem.2

ContestaŞiile se depun p©nŁ la data de 05.03.2019 ora 10.00. Rezultatele finale vor fi afiĸate ulterior

Nr. matricolOrd
1.licenta

2.master An Specializarea Nume si prenume

punctaj departajare 
punctaj 

repartizare

Finantare 

2018-2019 

sem2

1 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181030ILIEĸ V. IULIANA 9.55 272BUGETAT

2 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181057VASILACHE G. DELIA-ANDREEA 9.32 271BUGETAT

3 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181045PŁLIMARIU D.D. IRINA-FLORENTINA8.65 265BUGETAT

4 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181043NEAMŞU L.C. ĸTEFANIA ALEXANDRA8.95 263BUGETAT

5 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181036LUPU D ALEXANDRU-MARIUS 9.9 262BUGETAT

6 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181038MARCU V. MARIA 8.9 256BUGETAT

7 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181001ANDONE G. GEORGE-IULIAN 9.17 255BUGETAT

8 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181060ZOSIM V OANA 8.62 255BUGETAT

9 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181014COMAN V. DAN-IOAN 9.5 249BUGETAT

10 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181049RIGLEA C FLORINA-GEORGIANA 9 249BUGETAT

11 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181013CIURDEA G. IOANA-DANIELA 10 248BUGETAT

12 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181027GLAVAN V DIANA 9.02 242BUGETAT

13 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181034LUCA A. EDUARD-GABRIEL 8.49 242BUGETAT

14 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181011CERNAT C. IOANA 9.47 240BUGETAT

15 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181026GICOVEANU D DANA-VALENTINA 9.77 235BUGETAT

16 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181039MIRCEA V. BOGDAN-NICUĸOR9.6 234BUGETAT

17 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181008BRUMŁ V MŁDŁLINA 9.8 226BUGETAT

18 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181028GRIGORE P OANA-DIANA 9.55 226BUGETAT

19 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181051SAVIUC V. OANA-GEORGIANA 9.3 219BUGETAT

20 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181015COSTANDACHI E. BEATRICE-GEORGIANA 8.3 219BUGETAT

21 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181048PRUĸU D.A. TEODORA 9.3 212BUGETAT

22 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181035LUNGU N ANDREI 9.4 203BUGETAT

23 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181016COZMA G RADU GEORGE 8.4 201BUGETAT

24 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181002ANGHEL N. MARIANA-LŁCRŁMIOARA9.4 199BUGETAT

25 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181023FRECŁUŞEANU S. ANA-MARIA8.9 184BUGETAT

26 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181010CAZACU C. ALEXANDRU 8.65 180BUGETAT

27 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181040MOLDOVANU V. FLORINA-NATALIA 8.42 177BUGETAT

28 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181042MUNTEANU G ALEXANDRU-STEFAN 8.8 175TAXA

29 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181058VŁLEANU G. ANDREEA 8.36 170BUGETAT

30 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181059VRABIE D.F. ROBERT-GEORGE 9.59 168BUGETAT

31 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181020DąĸCŁ D. IOANA-DANIELA 9.4 168BUGETAT

32 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440105001SM181013CIORŁŞANU V. MARIA-LUISA8.79 168BUGETAT

33 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181054TIPU A.L. ANDREEA 8.5 168BUGETAT

34 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181021DORNEANU D. TIBERIU-ĸTEFAN7.97 168BUGETAT

35 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181022EŞCU M.D. CARMEN-ELENA7.75 162BUGETAT

36 2 Anul I Marketing ĸi comunicare ´n afaceri310440108003SM181009BUTNARIU P. OANA-LOREDANA 9.25 161BUGETAT

01.03.2019 118




